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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat 
(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 
(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

(74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 
Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit.
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Finland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberi LR 
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Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 

Seychelles / Sejshelles SC 
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Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW 



 

7 
 

 

 

 

 

APLIKIME PËR REGJISTRIMIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 

INDUSTRIALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 
 

 

 

 

 

APLIKIME PËR REGJISTRIMIN KOMBËTAR TË 

MARKËS TREGTARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

9 
 

(210) AL/T/2024/1180 

(220) 02.10.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) NAPOLI 

(730) "EMONA" // Kodër e Kuqe, rruga 

"Azem Hajdari", godina nr. 30, Paskuqan, 

AL. 

(740) Aleksandra Meçaj//Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe gjahu  

ekstrakte të mishit  fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara  pelte, reçel, komposto  vezë 

qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe produkte 

të tjera të qumështit  vajra dhe yndyrna për 

ushqim.  

30 - Çajra, pije me bazë çaji, çaj i ftohtë, 

kafe, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, miell 

palme, kafe artificiale  miell dhe preparate 

të prodhuara prej drithërave, bukë, torta 

dhe ëmbëlsira, kremë ëmbëlsire  mjaltë, 

melasë  maja, pluhur për pjekje  kripë, 

mustardë  uthull, salca (për shije)  erëza  

akull. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1294 

(220) 28.10.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SKINCARE. 

(591) E gjelbër e errët cian; E artë 

metalike; Bojë qielli; Ngjyrë kremi 

(730) KOORI SKIN CARE PTY LTD // 

13 Strong Street, Sportswood, VIC 3015, 

Australia, AU. 

(740) Eni Kalo // Rruga "Ismail Qemali", 

pallati 34/1, apartamenti 32,  njësia 

administrative nr. 5, njësia bashkiake nr. 5, 

1019, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetike për kujdesin 

ndaj lëkurës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362159
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363496
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(210) AL/T/2024/1314 

(220) 29.10.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Stema e shqiponjës dykrenare; 

TREND; AWARDS 

(591)  Ngjyra e zezë; nuancat e ngjyrës së 

florinjtë.  

(730) Nazmi Mema // Kthesa e Kamzës, 

pallatet "Malezjane", pallati nr. 2, hyrja 1, 

1001, Tiranë, AL. 

(740) Irma Cami // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 9 - Publikime elektronike, raporte 

elektronike të shkarkueshme, udhëzues 

(guida)  të gjitha mallrat e lartpërmendura 

që kanë të bëjnë me kompanitë dhe 

biznesin.   

16 - Materiale të shtypura, libra, raporte 

dhe materiale udhëzuese dhe mësimore që 

kanë të bëjnë me kompanitë dhe biznesin.  

35 - Analiza e të dhënave të biznesit  

analiza e informacionit të biznesit  analiza 

e të dhënave të hulumtimit të tregut  

analiza e të dhënave dhe statistikave të 

hulumtimit të tregut  analiza e statistikave 

të hulumtimit të tregut  analiza e 

statistikave të biznesit  analizat e 

marketingut  bërjen e statistikave të 

biznesit  kërkime mbi çështjet e biznesit  

shërbimet e informacionit në çështjet e 

biznesit  informacion rreth marketingut  

informacion mbi hulumtimin e tregut  

vlerësimi i të dhënave të hulumtimit të 

tregut  konsulencë në fushën e vlerësimit 

të tregut  konsulencë në fushën e 

hulumtimit të tregut  konsulencë në fushën 

e marrëdhënieve me publikun  këshilla për 

çështjet e biznesit  këshilla për hulumtimin 

e tregut  kryerja e analizave për sjelljen e 

konsumatorit  kryerja e intervistave për 

hulumtimin e tregut  zbatimi i sondazheve  

kryerja e sondazheve të opinionit publik  

zhvillimi i sondazheve të opinionit publik  

krijimi i sondazheve të opinionit publik  

sondazhet e opinionit të lidhura me tregun  

hulumtimi i tregut në çështje tregtare  

hulumtimi i tregut duke përdorur një bazë 

të dhënash kompjuterike  hulumtimi i 

tregut me telefon  hulumtimi dhe analiza e 

tregut  hulumtimi i tregut dhe analizat e 

kompanive  hulumtimi i tregut duke 

përdorur një bazë të dhënash kompjuterike  

shërbimet e kërkimit të tregut  hulumtimi i 

opinionit  mbledhjen e informacionit mbi 

hulumtimin e tregut  mbledhjen e të 

dhënave të hulumtimit të tregut  mbledhjen 

e informacionit të kërkimit të tregut.   

41 - Botimi i librave dhe i periodikëve  

publikimi i gazetave, revistave, katalogëve 

dhe broshurave  publikimi i revistave në 

formë elektronike në internet  botimi i 

periodikëve dhe librave në formë 

elektronike  organizimi dhe realizimi i 

konferencave, ekspozitave, seminareve 

dhe workshops  organizimi dhe mbajtja e 

ceremonive të ndarjes së çmimeve  të 

gjitha shërbimet e sipërpërmendura në 

lidhje me kompanitë dhe biznesin  ofrimin 

e informacionit, konsulencës dhe 

këshillave në lidhje me sa më sipër. 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363516
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(210) AL/T/2024/1347 

(220) 07.11.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) DR.; INVITRO 

(591)  BOJË QIELLI, E BARDHË 

(730) Ozlem Kal // 0049 03950040, 

ndërtesa 87, hyrja 1, Petrelë, Mullet, 

Tiranë, AL. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime shëndetësore dhe 

mjekësore  shërbime që lidhen me 

kujdesin shëndetësor, klinikat mjekësore, 

dhe shërbimet e trajtimit mjekësor  

shërbimet e riprodhimit in vitro (IVF) dhe 

shërbimet për fertilitetin    shërbime 

mjekësore që përfshijnë trajtimin dhe 

mbikëqyrjen e pacientëve me përdorimin e 

teknologjive in vitro për diagnostikim dhe 

trajtim të sëmundjeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1350 

(220) 09.01.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) ACQUA 

(591) ngjyrën rozë dhe të bardhë 

(730) PAB TIRANA // Njesia bashkiake 

nr. 6, rruga e "Kavajës", prona nr. 2/66, ish 

Kombinati Ushqimor, Tiranë, AL. 

(740) Erion Hoxhaj // Njesia bashkiake nr. 

6, rruga e "Kavajës", prona nr. 2/66, ish 

Kombinati Ushqimor, Tiranë. 

(511) 32 - Ujë mineral 

 

 

(210) AL/T/2024/1380 

(220) 25.11.2024 

(540) Cyber Morfosis 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(591)  blu, e kuqe 

(730)  CYBER MORFOSIS //  Rruga 

“Emin Harizaj”, lagjia 1, pallati 10, 

apartamenti 6, njësia bashkiake 1, Tiranë, 

AL. 

(740) Edlira Martiri // Rruga “Emin 

Harizaj”, lagjia 1, pallati 10, apartamenti 

6, njësia bashkiake 1, Tiranë. 

(511) 42 - Konsulencë e Sigurisë 

Kompjuterike 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363595
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363598
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363683
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(210) AL/T/2025/7 

(220) 07.01.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) frut 

(591) e verdhë; jeshile; e zezë 

(730) e-FRUTZA // Rruga "Tish Dahija", 

objekti 3, kompleksi "Kika 2", Tiranë, AL. 

(740) Esmeralda Shala // Rruga "Tish 

Dahija", objekti 3, kompleksi "Kika 2", 

Tiranë. 

(511) 32 - Për pije joalkoolike, duke 

përfshirë lëngje dhe smoothie.  

43 - Për shërbime në kafene, bare dhe 

restorante. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/196 

(220) 09.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Gulten Free Bakery Plant Based 

Dairy 

(591) E GJELBER E ERRET; E 

GJELBER E CELUR 

(730) Glen Struga // Rruga "Xhanfize 

Keko", ndërtesa 1, hyrja 4, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

Tiranë, AL. 

(740) Glen Struga // Rruga "Xhanfize 

Keko", ndërtesa 1, hyrja 4, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 29 - Prodhimi i produkteve 

zëvëndësuese të qumështit dhe 

nënprodukteve të tij me bazë bimore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364361
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364763
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(210) AL/T/2025/297 

(220) 28.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) e kuqe 

(730) Ardit Bilani // Lagjja "Qemal Stafa", 

rruga "Studenti", godine 8- katëshe, kati 

II-të, nr. 1, Shkodër, AL. 

(740) Ardit Bilani // Lagjja "Qemal Stafa", 

rruga "Studenti", godine 8- katëshe, kati 

II-të, nr. 1, Shkodër. 

(511) 6 - 060278 Punime artistike prej 

metali të zakonshëm  

14 - 140162 Varese çelesi.  

20 - 200205 Punime artistike prej druri, 

allçie, dylli ose plastike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/344 

(220) 13.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Digital; Albania 

(591) #462C58 ; R:70 G:44 B:88 ; C:79 

M:91 Y:36 K:29 

(730) Kushtrim Shala // Rruga "Komuna 

Parisit", apartament i ri, nr. 1 1,  nr. 5K-D, 

1001, Tiranë, AL. 

(511) 41 - Edukim dhe  trajnim  

organizimin e ekspozitave për qëllime 

kulturore ose arsimore, organizimin dhe 

drejtimin e konferencave, kongreseve dhe 

simpoziumeve  shërbime përkthimi dhe 

interpretimi gjuhësor  botimin e librave 

dhe teksteve, përveç teksteve publicitare  

shërbime të gazetarëve  shërbime të 

drejtimit dhe prodhimit të filmave, përveç 

filmave reklamues  shërbime kulturore, 

arsimore ose argëtuese të ofruara nga 

galeri arti dhe   muze  trajnime  shërbime 

lojërash online  shërbime rezervimi dhe 

prenotimi biletash për evente argëtuese, 

arsimore dhe sportive  ofrimin e shkrimeve 

të caktuara. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=366931
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367041
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(210) AL/T/2025/424 

(220) 02.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e Verdhe Mjalti; e Verdhe; Kafe; e 

Kuqe; kafe e erret 

(730) MTSC //  Rruga "Ndre Mjeda", Ish - 

Ndërmarrja Metalike ''Tirana'', (Reparti i 

Orëve), prona nr. 19, Tiranë, AL. 

(740) Vilma Theodhos // Rruga “Himë 

Kolli”, ndërtesa 43, hyrja 6, apartamenti 

30, njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 35 - Agjensi import-eksporti  agjensi 

publiciteti  agjensi reklamash  menaxhimi 

i  biznesit të artistëve performues  dhënie 

me qira e hapësirës së reklamimit   dhënie 

me qira e kohës së reklamimit në median 

transmetuese  dhënie me  qira e 

materialeve publicitare  informacion 

reklamues  kërkime  sponsorizuese  

modelim për reklamim  organizim i 

panaireve tregtare për  qëllime tregtare ose 

reklamimi.  

38 - Agjensi lajmesh  dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes  

me anë të televizorit  Informacion rreth 

telekomunikacionit  transmetim   

transmetim kabllor televiziv  transmetim 

me satelit  transmetim në radio   

transmetim televiziv  dërgimi i  mesazheve 

dhe imazheve me ndihmën e kompjuterit.  

41 - Shërbime që kanë qëllim themelor 

argëtimin, dëfrimin ose clodhjen e  

njerëzve (kryesisht shërbime vallëzimi & 

kërcimi)  shërbime mësimore,  (kryesisht 

kurse në fushën e kërcimit)  shërbime 

edukimi në fushën e  muzikës, ndricimit 

dhe imazherisë  organizimi i garave 

sportive  rezervimi i  vendeve për shfaqje  

shërbime klubi [argëtim ose edukim], 

kryesisht në  fushën e kërcimeve  trajnim 

[trajnim] organizimi i garave [edukim ose  

argëtim]  shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga  galeritë e artit  

shërbime argëtimi  organizimi i 

ekspozitave për qëllime  kulturore ose 

arsimore  kryerjen e turneve me guida  

udhëzime gjimnastike   shërbime kampi 

pushimesh [argëtim]  sigurimi i 

informacionit në fushën e  argëtimit  

trajnim praktik [demostrim]  prezantimi i 

shfaqjeve të  drejtpërdrejta  shërbimet e 

kampit sportiv  sigurimi i ambienteve 

sportive   marrja me qira e terreneve 

sportive  koordinimin e ngjarjeve sportive   

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose  kulturore/sigurimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  sigurimi i 

rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  rikualifikim 

profesional  organizim i panaireve për 

qëllime kulturore  dhënie me qera të  

pajisjeve muzikore  dhënie me qera të 

pajisjeve audio dhe video për sete  teatrale 

ose studio televizive  dhënie me qera të 

skenave për shfaqje   organizimi i sfilatave 

për qëllime argëtimi   organizimin dhe 

zhvillimin e forumeve edukative 

personalisht  ofrimi i  informacionit në 

fushën e arsimit  shërbime karaoke  

transferimi i njohurive  [trajnim]  

shërbimet e kompozimit muzikor  edukimi 

muzikor  shërbimet e  klubeve të natës 

[argëtim]  organizimi i ngjarjeve argëtuese  

prezantimi i  shfaqjeve të cirkut. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367121
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(210) AL/T/2025/431 

(220) 03.04.2025 

(540) Anim 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Anim LLC // 115 Kanter Drive, 

Strasburg Virginia 22657 USA 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbimet e ofrimit, dhënies, 

dhe shpërndarjes (jo mallra fizike) për 

krijuesit e kontentit  shërbime që 

përfshijnë shërbime si një organizatë 

tregtare ose menaxhim biznesi, si dhe 

administrim biznesi. shërbime 

promovuese.  

42 - Hostimi i mediave në internet  

shërbime shkencore dhe teknologjike dhe 

kërkime dhe dizajne në lidhje me to  

analiza industriale, kërkime industriale 

dhe shërbime të dizajnit industrial  

shërbime të kontrollit të cilësisë dhe 

vërtetimit  projektim dhe zhvillim i 

harduerit dhe softuerëve kompjuterik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/442 

(220) 14.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) taxi 

(591) E BARDHË, E ZEZË; E VERDHË, 

PORTOKALLI; BLU E HAPUR; BLU E 

MBYLLUR; MAGENTA. 

(730) BRAYAN // Rruga "Papa Kristo 

Negovani" , pallati Lim-Em, godina A, 

Kati 3,  apartamenti 10, Tiranë, AL. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 39 - Transport  paketim dhe ruajtja e 

mallrave  organizim udhëtimesh  transport 

me taksi  shërbim taksie  transport 

pasagjerësh  transport udhëtarësh  

rezervime udhëtimi  informacion 

transporti  makina me qera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367128
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367139
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(210) AL/T/2025/454 

(220) 13.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E KUQE; E BARDHË 

(730) ON TV // Rruga kryesore, godina e 

"Bajraktarëve, kati 3-të, nr. 10, Koplik, 

AL. 

(740) Artur Hoxhaj // Rruga kryesore, 

godina e "Bajraktarëve, kati 3-të, nr. 10, 

Koplik. 

(511) 38 -  Transmetime televizive  

transmetim në rrjetet sociale  

41 - Shërbimet e reporterëve të lajmeve, 

raportimin fotografim  videoregjistrim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/477 

(220) 17.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) 1886 

(591) e bardhë; jeshile 

(730) Schooland Investments N.V. // 

Landhuis Joonchi, Kaya Richard J. 

Beaujon z/n, Curaçao 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 16 - Letër, karton, fletore, karta 

didaktike (flashcards)   materiale të 

shtypura  publikime  materiale edukative  

libra, revista, ditarë, botime periodike, 

broshura  tekste shkollore, fletore pune, 

pamfletë, raporte, manuale, module  

formularë, fatura, letra me kokë, billboard, 

fletëpalosje, tabelë oraresh, materiale 

model për qëllime edukative  materiale 

reklamimi, publiciteti, promovimi dhe 

marketingu  fotografi, postera, fletushka 

dhe imazhe: materiale udhëzimesh dhe 

mësimore  artikuj kancelarie, duke 

përfshirë artikuj kancelarie për aktivitetet 

edukative të fëmijëve  mjete ndihmëse 

vizuale  karta, duke përfshirë karta për të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367151
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367174
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luajtur dhe karta  biznesi  produkte 

printimi.  

25 - Veshje, veshje për këmbët, veshje për 

kokën  unifrom.  

41 - Shërbime arsimi, udhëzimi, trajnimi 

dhe mësimdhënieje duke përfshirë dhe ato 

digjitale, virtuale dhe online  rregullimi, 

organizimi, ngritja, mbajtja dhe prezantimi 

i seminareve, simpoziumeve, 

uorkshopeve, programeve të trajnimit, 

uebinareve, konferencave, ekspozitave 

dhe eventeve, duke përfshirë dhe ato 

online, digjitale dhe virtuale  shërbime 

publikimi, duke përfshirë publikimin 

online, digjital dhe virtual të materialeve, 

librave elektronikë, paketave për kurse dhe 

udhëzimeve për kurse  shërbimet e 

mësimit në distancë, duke përfshirë 

shërbime të tilla të ofruara online, digjitale 

dhe virtuale  shërbime kopshti për fëmijët  

shërbime parashkollore  prodhimi i 

filmave, përmbajtjes audio dhe muzikore  

shërbime librarie  shërbime argëtimi  

aktivitete sportive dhe kulturore  

organizimi i eventeve sportive, garave, 

turneve, shërbimeve të kampeve sportive, 

organizimi dhe kryerja e aktiviteteve 

sportive dhe lojërave sportive  shërbime 

informacioni, duke përfshirë ofrimin e 

informacionit online, digjital dhe virtual 

në lidhje me arsimin, institucionet 

arsimore, shkollat, çerdhet, kurset dhe 

komunitetet  ofrimi i trajnimeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/504 

(220) 24.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Albanian; Career; Agent. 

(591) CMYK: C21, M100, Y96, K14 

RGB: B0191C burgundy  

(730) Albanian Career Agent // Rruga 

"Ibrahim  Rugova", ndërtesa 40, hyrja  2, 

apartamenti 3, 1019, njësia bashkiake nr. 

5, Tiranë, AL. 

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim, administrim dhe 

drejtim biznesi  funksione, veprimtari dhe 

shërbime zyre  shërbimet e agjencisë së 

punësimit  rekrutimi i personelit  shërbime 

të agjencisë së punësimit për detyra të 

përkohshme pune  konsulencë për 

menaxhimin e shitjeve  shërbimet e 

telemarketingut  shërbime promovimi  

promovimi i biznesit.   

42 - Shërbime shkencore dhe teknologjike, 

kërkim dhe dizenjim të lidhura me to, 

analiza industriale dhe shërbime 

kërkimore, dizenjim/projektim dhe 

përgatitje apo zhvillim i programeve 

(hardware dhe software) kompjuterike. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367201
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(210) AL/T/2025/532 

(220) 29.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Design 

(591) E zeze, e bardhe 

(730) On Time Concept // Autostrada 

"Tiranë-Durrës", kilometri 1, godina "T" 

Center, përballë spitalit "HYGEA", 1001, 

Tiranë, AL. 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 11 - Aparatura ndriçimi  llamba të 

çdo lloji  llamba harku  drita tavani  drita 

në formë rrethi  aparatura ndriçuese LED  

llamba ndriçuese  llamba ndriçuese për 

sinjale drejtimi të makinave  instalime dhe 

aparatura ndriçimi  drita për makina  drita 

për raste festimesh  llamba koke  llamba 

sigurie  llamba për ndriçimin e rrugëve  

abazhurë, abazhurë dyshemeje, abazhurë 

tavani, abazhurë muri, abazhurë tavoline, 

prozhektorë drite  fenera ndriçues.  

20 - Mobilje të brendshme dhe të jashtme, 

duke përfshirë tavolina, karrige, divane, 

kolltuqe, krevate, krevate divanesh, rafte, 

rafte magazinimi të moduluara, korniza 

krevatesh, mbështetëse, këmbë, stola, 

karrige ngrënieje për fëmijë, kredenca, 

etazher, kabinet enësh,faqe të sirtarëve, 

dollapë, mobilje për bar, komo, mobilje 

për sirtarë, biblioteka, karroca çaji, karroca 

për servirje, dollapë magazinimi, kuti 

kartoni magazinimi, varëse rrobash, 

parmakë rrobash, rafte për shishe, tavolina 

nate, garderoba, djep, karrige lëkundëse, 

dhoma dollapësh, shkallë dhomash, 

parmakë dhomash, piedestale, mbajtëse, 

rafte për revista dhe mbajtëse këpucësh, 

pragje, faqe krevatesh, sirtarë, banakë, 

bravë jo prej metali, dyer, dorezë dyersh jo 

prej metali dhe pjesë për dyer, korniza, 

tabela buletini, shporta, kuti lodrash, 

pasqyra, dyshekë për djep, jastëkë, jastëkë 

gjumi, jastëkë karrigesh, jastëkë për 

shpinë, krahë shpine, krahë divanesh dhe 

jastëkë krahësh, shufra perdesh, grila, stola 

për përpunimin e drurit, stola pune, rafte 

për pallto, të gjitha veçanërisht me veçori 

mobiljesh.  

21 - Enë shtëpiake apo enë kuzhine dhe 

kontejnerë (jo prej metali të çmuar ose të 

veshura me të)  krehëra dhe sfungjera  

furça (përveç penelave)  artikuj për 

pastrim  tel çeliku për kruarje  xhami i 

papunuar ose gjysëm i punuar (përveç 

xhamit që përdoret në ndërtim)  qelqurina, 

porcelane dhe enë prej argjile që nuk janë 

përfshirë në klasa të tjera  kuti sapuni, kuti 

qelqi, bidona, vaska për foshnje, sfungjerë 

për banjë, dërrasë kuzhine, pajisje për 

vaditje, vazo për bimë, enë porcelani, 

furça për enë, tabaka, rula, kuti buke, tasa, 

enë qelqi, enë frutash, furça pastrimi, gota, 

kulluese, enë, shishe, forma gatimi, forma 

akulli, kapakë kavanozi, enë për zarzavate, 

doreza për përdorim shtëpiak, kova, enë 

shtëpiake, jo prej metali, kova akulli, 

kavanoza ushqimesh, forma pjekjeje, 

forma për ëmbëlsira, dekantues, tenxhere, 

mbajtëse për të nxehta, enë qeramike, 

kapëse rrobash, enë gatimi, hapëse 

shishesh, poçe, rafte për erëza, fshesa, 

ftohës portativë, enë gatimi prej metali, 

mbajtëse qiriri jo prej metali të çmuar, 

shandanë jo prej metali të çmuar, kuti për 

piknik, oturakë, porcelane, tasa qelqi, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368228
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tavolinë për hekurosje, tiganë, pjata, furça 

dhëmbësh, termuse, furça tualeti, enë 

tualeti, çanta tualeti, vazo lulesh, ngrohëse 

jo elektrike, xhezve për kafe joelektrike.  

35 - Agjenci reklamash, agjenci 

publicitare, reklama dhe publikime me 

televizion, radio, postë, përgatitja e 

kolonave publicitare, shpërndarja e 

materialeve reklamuese, organizimi i 

panaireve për qëllime komerciale ose 

reklamuese, modelim për reklamim ose 

promovim shitjesh, studime marketingu, 

informacione marketingu, promovime 

shitjesh, veshje për vitrina, marrëdhënie 

me publikun, shërbime zyre, përkatësisht 

shërbime sekretarie, përpunimi i fjalëve, 

shkurtimisht bazat e të dhënave 

kompjuterike, menaxhimi i regjistrit 

familjar me kompjutera, sistemimi i 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike, përgjigje telefonike, marrja 

me qira e makinerive dhe pajisjeve të 

zyrës, marrja me qira e makinave të 

shitjes, konsulenca për menaxhimin e 

biznesit, asistenca e menaxhimit 

komercial ose industrial, konsulenca e 

menaxhimit ose organizimit të biznesit, 

menaxhimi i biznesit të hoteleve, 

vlerësimet e biznesit, informacioni i 

biznesit statistikor, gjetje e punës, hartimin 

e pasqyrave të llogarive, mbajtjen e 

kontabilitetit, auditimin, analizën e 

çmimeve të kostos, parashikimin 

ekonomik, përgatitjen e listës së pagave, 

përgatitjen e taksave, agjencitë e eksportit 

të importit, menaxhimin e biznesit të 

artistëve interpretues, ekspertizën e 

menaxhimit tregtar dhe industrial, 

bashkimin, për të mirën e të tjerëve, të një 

larmie mallrash, duke përjashtuar 

transportin e tyre, për t'i parë dhe për t’i 

blerë këto mallra  funksionet e zyrës, 

shërbimet e sekretarisë, aranzhimi i 

abonimeve të gazetave për të tjerët, 

përpilimi i statistikave, marrja me qira e 

makinerive të zyrës, sistemimi i 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike, përgjigje telefonike për 

abonentët e padisponueshëm  menaxhim 

biznesi, administrim biznesi dhe 

konsulencë biznesi, kontabilitet, shërbime 

konsulence komerciale, rekrutim 

personeli, vendosje të personelit, agjenci 

punësimi, agjenci import-eksporti, 

shërbime për vendosje të përkohshme të 

personelit  vlerësimet e biznesit  

ankandeve  bashkimi, për të mirën e të 

tjerëve, i një sërë mallrash, përkatësisht 

instalime ndriçimi, drita për automjete dhe 

hapësira të brendshme e të jashtme, 

instalime ngrohjeje dhe gjeneruese të 

avullit, soba për qëllime ngrohjeje duke 

përdorur lëndë djegëse të ngurta, të 

lëngshme ose të gazta, soba elektrike për 

qëllime ngrohjeje, soba kuzhine, instalime 

për kondicioner dhe pajisje me gaz, 

instalime elektrike dhe pajisje për ftohje, 

instalime dhe aparate për gatim, tharje dhe 

zierje, tharëse lavanderie elektrike, tharëse 

flokësh, aparate për tharjen e duarve, 

instalime sanitare, çezmat (rubinetat), 

instalimet e dushit, tualetet (dollapët e 

ujit), kabinat e dushit dhe banjës, vaskat e 

banjës, lavamanet, legenët për larjen e 

duarve (pjesët e ujit për larjen), aparate, 

instalime për pastrimin e ujit, instalime për 

pastrimin e ujërave të zeza, ngrohës 

elektrik për shtretër dhe batanije elektrike, 

jo për përdorim mjekësor, ngrohës elektrik 

për jastëk, ngrohës elektrik ose jo elektrik 

për këmbë, shishe uji të nxehtë, filtra për 

akuariume dhe aparate për filtrim 

akuariumi, instalime të tipit industrial për 

qëllime gatimi, tharjeje dhe ftohjeje, 

pasterizues dhe pasterizues të papunuar 

për lëkura kafshësh, imitime lëkure, lëkura 

e trashë, lëkura e përdorur për veshje, 

kordon lëkure, etiketa prej lëkure, rripa 

lëkure, dërrasa lëkure, lëkura të dredhura, 

imitim lëkure, lëkura vegane, rripa prej 

lëkure, rripa sup [shiritat] prej lëkure, kuti 

prej lëkure, kapele, mallra prej lëkure, 

imitime lëkure ose materiale të tjera, të 

projektuara për mbajtjen e sendeve, 
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konkretisht çanta, kuti dhe valixhe prej 

lëkure ose lëkure të trashë, çanta çelësash, 

çadra, çadra dielli, çadra shiu, shkopinj 

ecjeje, kamxhikë, parzmore, shalë, shtiza 

lëkure, mobilje, prej çdo lloj materiali, 

dyshekë, jastëkë, dyshekë me ajër dhe 

jastëkë, jo për qëllime mjekësore, çanta 

gjumi për kamping, shtretër uji, jo për 

qëllime mjekësore, pasqyra, koshere 

bletësh, hoje mjalti artificial dhe seksione 

druri për hoje mjalti, karrige lëkundëse për 

foshnja, karrige lodrash për foshnja, 

karrige lodrash për fëmijë, fotografi dhe 

piktura, pllaka identifikimi, etiketa 

identifikimi, tabela emrash, etiketa 

identifikuese të bëra prej druri ose 

materialesh sintetike, kontejnerë 

ambalazhimi prej druri ose plastikë, fuçi 

për përdorim në transport ose ruajtje, fuçi, 

daulle magazinimi, rezervuarë, kuti, 

kontejnerë magazinimi, kontejnerë 

transporti, arka, ngarkesa për paleta 

plastike ose materiale plastike, stoli dhe 

mallra dekorative prej druri, dylli, dyllë 

blete, fildish ose gips, kosha, jo prej 

metali, kosha peshkimi, kuti foleje dhe 

shtretër për kafshët shtëpiake, shkallë 

portative dhe shkallë të lëvizshme të hipjes 

prej druri ose materialesh sintetike, perde 

me rrota ose perde errësuese, bambu për 

perde ose perde errësuese, perde të 

brendshme, perde me rruaza për dekorim, 

grepa perdesh, unaza perdesh, mbajtëse 

perdesh, shufra perdesh, kapëse rrotash jo 

metalike, instrumente pastrimi jo elektrike 

që përdoren me dorë, furça, sfungjerë për 

pastrim, lesh çeliku për pastrimin e 

rrobave, makina lustruese jo elektrike për 

qëllime shtëpiake, fshesa për qilima, leckë, 

furça elektrike, me përjashtim të pjesëve të 

makinave, furça dhëmbësh, furça elektrike 

dhëmbësh, fill dentar, furça rroje, furça 

flokësh, krehër, pajisje shtëpiake ose 

kuzhine jo elektrike, kunja rrobash, 

tenxhere dhe tigan, dërrasa hekurosje dhe 

mbulesa për tharjen e rrobave shtëpiake, 

mbulesa për tharjen e rrobave shtëpiake 

kafshë shtëpiake, akuariume të 

brendshme, terrariume dhe vivariume për 

kultivimin e kafshëve dhe bimëve, stoli 

dhe mallra dekorative prej qelqi, 

porcelani, enë balte ose balte, vazo, çark 

për miun, çarqe për insektet, kapëse 

mizash, rrëshqitje mizash, kamxhikë 

mizash, çezma plastike për përdorim tek 

pjesët e tualetit, rubineta jo të tualetit, 

pajisje elektrike për tërheqjen dhe vrasjen 

e mizave dhe insekteve, djegës të 

parfumuar, spërkatës parfumesh, avullues 

parfumi, pajisje elektrike ose jo elektrike 

për heqjen e grimit, pudër pluhuri, kuti 

tualeti, grykë për zorrën e spërkatjes, 

grykë për kanaçe për ujitje, pajisje ujitëse, 

punime qelqi për kopshte ose kanaçe për 

ujitje, xham pluhur për dekorim, lesh 

xhami përveç për izolim ose përdorim 

tekstili, kupa si shpërblim për ngjarje 

sportive, veshje, duke përfshirë të 

brendshme dhe veshje të jashtme, përveç 

veshjeve mbrojtëse për qëllime të veçanta, 

çorapeve, veshjeve, veshjeve të këmbës, 

veshjeve të kokës, që u mundësojnë 

klientëve t'i shikojnë dhe blejnë me lehtësi 

ato mallra, shërbime të tilla mund të 

ofrohen nga dyqanet me pakicë, nga 

magazina me shumicë, nëpërmjet mjeteve 

elektronike, ose nëpërmjet porosive me 

katalog.  
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(210) AL/T/2025/540 

(220) 30.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Grill; Souvlaki; Stop 

(591)  e verdhe; e bardhe; e zeze 

(730) Julian Branko // Rruga "Fadil Rada", 

ndërtesa 34, hyrja 1, apartamenti 18, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1017, Tiranë, AL. 

(740) Raimonda Karapici// Rruga “Ndreko 

Rino”, ndërtesa 1, hyrja 34, apartamenti 

29, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime të reklamimit  

shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  shërbime të 

marketingut në fushën e restoranteve dhe 

hotelerisë  promovim dhe reklamim 

nëpërmjet rrjeteve sociale dhe mediave 

vizive.  

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve  shërbime bari dhe restoranti  

shërbime të restorantit me vetë-shërbim  

shërbime snack-bar  shërbime kantine  

shërbime të kafeterisë  sigurim 

informacioni në lidhje me ushqimin dhe 

pijet  shërbime në kampe pushimi  

shërbime hotelerie  shërbime akomodimi 

të përkohshëm  shërbime të informimit dhe 

këshillave në lidhje me përgatitjen e 

ushqimit  shërbime të motelerisë  shërbime 

kateringu për ushqim dhe pije  shërbime 

restoranti të ushqimeve që merren me 

vehte (take away).  

 

 

(210) AL/T/2025/554 

(220) 25.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Linen #FAEFDF Hex; Blue 

(Pantone) #0E20A7 Hex; Lust #DF1918 

Hex 

(730) Anisa Memushi // Rruga " Petraq 

Leka", pallati 105/18, njësia 

administrative nr. 6,  0000, Tiranë, AL. 

(511) 35 - Marketing virtual. 

41 - Përkthimi dhe interpretimi gjuhësor  

Botimi i librave dhe teksteve  Shërbime 

edukimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368236
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368299
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(210) AL/T/2025/555 

(220) 06.05.2025 

(540) Le Petit 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Enkeleda Spahiu // Rruga "At Kristo 

Negovani", 04140044, ndërtesa 40,  hyrja 

3, 9401, Vlorë, AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer i aplikacionit celular i 

shkarkueshëm aplikacione celulare softuer 

për kompjutera të llojit tablete softuer 

kompjuterik dhe pajisje që do të përdoren 

së bashku me qëllim transmetimin e 

videove kapakë mbrojtës për telefona 

celularë  syze  syze dielli  syze kundër 

shkëlqimit  syze sportive  syze noti  kuti 

për syzet dhe syzet e diellit  skelete për 

syze dhe syze dielli  zinxhirë për syze dhe 

syze diellie  kordone për syze dhe syze 

dielli  çanta dhe këllëfa transportues të 

përshtatur për kompjuterat  kapakë për 

telefona celularë dhe telefona inteligjentë  

çanta dhe këllëfa të përshtatura ose të 

krijuara për telefonta celularë dhe 

telefonat inteligjentë  këllëfa transportues 

për telefonat celularë dhe telefonat 

inteligjentë  çanta të përshtatura për 

laptopë  çanta dhe këllëfa të përshtatura 

për kompjutera notebook  çanta, këllëfa 

dhe kapakë të përshtatura për kompjutera 

tablete  kapakë për laptopë  kapakë për 

luajtësa MP3  kapakë për marrësa 

telefonik  kuleta për syze  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen sapuneve, 

kozmetikeve jo-mjekësore dhe 

preparateve të higjenës, parfumerisë, 

vajrave esenciale, qirinjve, syzeve, syzeve 

të diellit, këllëfave të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, skeleteve të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen telefonave 

celularë, telefonave inteligjentë, radiove, 

aparateve fotografike, aparateve 

kinematografike, kompjuterave, 

kompjuterave tablete, kompjuterave 

laptop, CD, DVD dhe luajtësave MP3, 

aparateve dhe instrumenteve elektronike, 

shkencore, audiovizuale, optike dhe 

mësimore dhe mbajtëseve, këllëfave dhe 

kapakëve të tyre, për përdorim në internet 

dhe në botën virtuale në internet  mallra 

virtuale të shkarkueshme, domethënë, 

programe kompjuteruke që i referohen 

aparateve për metale të çmuara dhe 

aliazheve të tyre, bizhuterive, imitimeve të 

bizhuterive, gurëve të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar, instrumenteve horologjike dhe 

kronometrike, unazave mbajtëse të 

çelësave, medalioneve të çelësave, 

këllëfave të çelësave, mbajtëseve të 

çelësave, portofolave të çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale 

në internet  mallra virtuale të 

shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen çantave, 

këllëfave dhe mbajtëseve [artikuj lëkure], 

artikujve prej lëkure, lëkurës dhe 

imitimeve të lëkurës, lëkurave dhe 

gëzofëve të kafshëve, bagazheve dhe 

çantave transportuese, çadrave dhe 

çadrave të diellit, takëmeve të kuajve, 

qaforeve, kulareve dhe veshjeve për 

kafshët, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen veshjeve, 

veshjeve të këmbës, veshjeve të kokës, 

dantellave, gërshetave dhe qëndismave, 

dhe shiritave dhe fjongove, grepave dhe 

perçinave, kunjave dhe gjilpërave të 

kinkalerive, për përdorim në internet dhe 

në botën virtuale në internet  karaktere, 

avatare dhe maskime interaktive të 

shkarkueshme  kupona argëtimi (fan 

token), si asete digjitale, që përdorin 

teknologjinë blockchain  kupona digjitale 

të përdorura me teknologjinë blockchain 

në llojin e të dhënave për të paraqitur një 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368300
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artikull të koleksionueshëm  softuer i 

realitetit të shtuar  softuer i realitetit virtual  

softuer i realitetit të shtuar për përdorim në 

pajisjet celulare për integrimin e të 

dhënave elektronike me mjedise të botës 

reale  syze të realitetit të shtuar  syze të 

realitetit virtual  kufje të realitetit të shtuar  

kufje të realitetit virtual  ekrane të realitetit 

të shtuar që vendosen në kokë  pajisje 

elektronike për përdorim në luajtjen e 

lojërave të realitetit virtual  doreza të 

realitetit virtual  kokore të realitetit virtual  

kufje të realitetit virtual dhe kokore të 

përshtatura për përdorim në luajtjen e 

video lojërave  kufje për lojërat e realitetit 

virtual.  

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

kozmetike dhe te bukurise  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për detergjentet, sapunët, 

locionet për flokët, kozmetiket jo-

mjekësore dhe preparatet për higjenën, 

pastat e dhëmbëve jo-mjekësore, 

parfumeritë, vajrat esenciale  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për syzet, syzet e diellit, syzet 

kundër shkëlqimit, syzet për përdorim në 

sport, këllëfat e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, skeletet e syzeve dhe të syzeve të 

diellit  shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike  shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave  shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke  

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona  grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure  

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë  ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

promovimi i shitjeve për të tjerët  shërbime 

të jashtme [ndihmë për biznesin]  

shërbimet e prokurimit për të tjerët [blerja 

e mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  demonstrimi i mallrave  veshja e 

vitrinave  shërbime për kërkim 

sponsorizimi  shërbime për kërkim biznesi  

ofrimi i informacionit të biznesit  

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes  ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti  
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kërkimi i shitjeve për të tjerët  reklamimi  

informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  shpërndarja e çështjeve 

reklamuese  shpërndarja e mostrave  

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese  organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese  organizimi i 

eventeve reklamuese  organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut  marketingu i ngjarjeve  

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]  shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 

shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 

optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 

këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në internet  

shërbime të shitjes me pakicë të mallrave 

virtuale dhe shërbime të dyqaneve të 

shitjes me pakicë që ofrojnë aparate për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet  shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]  drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet  organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet  organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 
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(210) AL/T/2025/556 

(220) 06.05.2025 

(540) VIBIN & THRIVIN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Enkeleda Spahiu // Rruga "At Kristo 

Negovani", 04140044, ndërtesa 40,  hyrja 

3, 9401, Vlorë, AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer i aplikacionit celular i 

shkarkueshëm aplikacione celulare softuer 

për kompjutera të llojit tablete  softuer 

kompjuterik dhe pajisje që do të përdoren 

së bashku me qëllim transmetimin e 

videove  kapakë mbrojtës për telefona 

celularë  syze  syze dielli  syze kundër 

shkëlqimit  syze sportive  syze noti  kuti 

për syzet dhe syzet e diellit  skelete për 

syze dhe syze dielli  zinxhirë për syze dhe 

syze diellie  kordone për syze dhe syze 

dielli  çanta dhe këllëfa transportues të 

përshtatur për kompjuterat  kapakë për 

telefona celularë dhe telefona inteligjentë  

çanta dhe këllëfa të përshtatura ose të 

krijuara për telefonta celularë dhe 

telefonat inteligjentë  këllëfa transportues 

për telefonat celularë dhe telefonat 

inteligjentë  çanta të përshtatura për 

laptopë  çanta dhe këllëfa të përshtatura 

për kompjutera notebook  çanta, këllëfa 

dhe kapakë të përshtatura për kompjutera 

tablete  kapakë për laptopë  kapakë për 

luajtësa MP3  kapakë për marrësa 

telefonik  kuleta për syze  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen sapuneve, 

kozmetikeve jo-mjekësore dhe 

preparateve të higjenës, parfumerisë, 

vajrave esenciale, qirinjve, syzeve, syzeve 

të diellit, këllëfave të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, skeleteve të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen telefonave 

celularë, telefonave inteligjentë, radiove, 

aparateve fotografike, aparateve 

kinematografike, kompjuterave, 

kompjuterave tablete, kompjuterave 

laptop, CD, DVD dhe luajtësave MP3, 

aparateve dhe instrumenteve elektronike, 

shkencore, audiovizuale, optike dhe 

mësimore dhe mbajtëseve, këllëfave dhe 

kapakëve të tyre, për përdorim në internet 

dhe në botën virtuale në internet  mallra 

virtuale të shkarkueshme, domethënë, 

programe kompjuteruke që i referohen 

aparateve për metale të çmuara dhe 

aliazheve të tyre, bizhuterive, imitimeve të 

bizhuterive, gurëve të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar, instrumenteve horologjike dhe 

kronometrike, unazave mbajtëse të 

çelësave, medalioneve të çelësave, 

këllëfave të çelësave, mbajtëseve të 

çelësave, portofolave të çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale 

në internet  mallra virtuale të 

shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen çantave, 

këllëfave dhe mbajtëseve [artikuj lëkure], 

artikujve prej lëkure, lëkurës dhe 

imitimeve të lëkurës, lëkurave dhe 

gëzofëve të kafshëve, bagazheve dhe 

çantave transportuese, çadrave dhe 

çadrave të diellit, takëmeve të kuajve, 

qaforeve, kulareve dhe veshjeve për 

kafshët, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen veshjeve, 

veshjeve të këmbës, veshjeve të kokës, 

dantellave, gërshetave dhe qëndismave, 

dhe shiritave dhe fjongove, grepave dhe 

perçinave, kunjave dhe gjilpërave të 

kinkalerive, për përdorim në internet dhe 

në botën virtuale në internet  karaktere, 

avatare dhe maskime interaktive të 

shkarkueshme  kupona argëtimi (fan 

token), si asete digjitale, që përdorin 

teknologjinë blockchain  kupona digjitale 

të përdorura me teknologjinë blockchain 

në llojin e të dhënave për të paraqitur një 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368301
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artikull të koleksionueshëm  softuer i 

realitetit të shtuar  softuer i realitetit virtual  

softuer i realitetit të shtuar për përdorim në 

pajisjet celulare për integrimin e të 

dhënave elektronike me mjedise të botës 

reale  syze të realitetit të shtuar  syze të 

realitetit virtual  kufje të realitetit të shtuar  

kufje të realitetit virtual  ekrane të realitetit 

të shtuar që vendosen në kokë  pajisje 

elektronike për përdorim në luajtjen e 

lojërave të realitetit virtual  doreza të 

realitetit virtual  kokore të realitetit virtual  

kufje të realitetit virtual dhe kokore të 

përshtatura për përdorim në luajtjen e 

video lojërave  kufje për lojërat e realitetit 

virtual.  

25 - Veshje, këpucë, kapele Veshje të 

gatshme  veshje sportive  veshje 

mbrëmjeje  fustane pulovër  fustane 

ceremonie për gra  kostume serioze për 

femra  fustane lëkure  kostum me tri pjesë 

[veshje]  veshje e vetme me pjesë të 

sipërme dhe pantallona [veshje]  kostume 

lëkure  kominoshe  këmisha më të gjata se 

të zakonshmet  bluza me mëngë të gjata  

bluza me mëngë të shkurtra  geta [çorape]  

pulovra me jakë rrumbullake të ngushtë  

pulovra me kapuç  pulovra me push  jelekë 

prej deveje  pulovra me mëngë të gjata  

pantallona lëkure  pantallona serioze  

pantallona kamuflazhi  kostume femrash 

me pantallona  fundpantallona  kostum i 

qepur për femra  kostume femrash  

kostume meshkujsh  komplete dantelle [të 

brendshme]  kordele qafe [pjesë veshjesh]  

jaka të heqshme  astare të gatshme [pjesë 

veshjesh]  shalle  xhaketa [veshje]  shalle 

liturgjike  bluza për sporte [fanella]  

pulovra të shkurtra të gjera  funde sportive  

veshje të jashtme  sarise, veshje indiane  

pëlhura plazhi që mbulojnë belin  

mansheta për ngrohjen e krahur [veshje]  

shalle për qafë [shall qafe]  triko të 

shkurtra të endura  kapëse për rrobat 

[tiranda]  veshje lëkure  veshje prej 

imitimesh lëkure  veshje të qëndisura  

rrobat e të sapolindurit [veshje]  mbathje 

[të brendshme]  çizme  këpucë ose sandale  

kapuçë  xhaketa kamuflazhi  xhaketa 

kashmiri  xhaketa pambuku  bluza me 

push me zinxhir  xhaketa të lehta  pardesy 

shiu [xhaketa]  xhaketa kamoshi  xhaketa 

për erë  xhaketa leshi  xhaketa me mëngë 

të gjata  xhaketa me mëngë të shkurtra  

fustane  pallto lëkure  pallto xhins  pallto 

për burra  pallto për gra  kostume shiu  

xhupa pa mëngë për ngrohjen e trupit  

veshje si shtresë e poshtme  kostume të 

poshtme  shalle të traditës ruse që lidhen 

poshtë mjekrës (babushkas)  shalle për 

supet  pulovra sportive me kapuç  jelekë 

sportive  bluza (t-shirts) me mëngë të 

shkurtra  bluza (t-shirts) me mëngë të gjata  

të brendshme femrash  pantallona xhins  

xhaketa xhins  veshje xhins  pantallona 

noti  rripa lëkure [veshje]  rripa të bërë prej 

rrobe [veshje]  xhupa të tipit jelekë  

xhaketa të rënda  xhupa të trashë  xhaketa 

të lehta [veshje]  xhupa të tipit pilot  

xhaketa që vishen nga të dyja anët  xhaketa 

shiu  xhupa lëkure  xhupa me mbushje 

kundër të ftohtit  xhaketa që i rezistojnë 

erës  xhupa të papërshkueshëm nga uji  

xhupa dimërorë [veshje]  xhupa me pupla  

xhupa pa mëngë që vishen poshtë veshjeve 

të tjera  xhaketa sportive  xhupa për ski  

xhupa dëbore  xhupa të gjatë  xhupa për 

erë dhe shi të lehtë  xhupa për erë dhe shi 

të lehtë që perdoren për ski  xhupa për erë 

dhe shi të lehtë për dëborë  xhupa me 

kapuç të ngrohtë [parkas]  xhupa me kapuç 

të ngrohtë si veshje të poshtme  parka  

parka të poshtme  xhaketa gëzofi  jelekë 

për veshje serioze  jelekë me astar të 

heqshëm  trikuarte  pallto  xhaketa gëzofi  

pallto shiu  triko  pulovra prej deveje  

këmisha  T-shirts  bluza polo  bluza sporti  

kanatiere  bluza që vishen me kostume  

këmisha si veshje të brendshme  kanatiere 

të brendshme për femra  bluza  xhupa të 

hollë të shkurtër deri tek brezi  pulovra  

bluza të fryra [pulovra]  fanella [veshje]  

fanella sportive  pantallona  pantallona për 

ski  pantallona dëbore  pantallona të 
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papërshkueshme për ski  pantallona të 

shkurtra  pantallona të shkurtra Bermuda  

xhinse  funde  fundpantallona sportive  

veshje pune komplete  veshje për 

gjimnastikë  komplete sportive  pantallona 

sportive  komplete për stërvitje  komplete 

gjimnastike  komplete për ski  komplete 

për dëborë  kostume  fustane për gra  

fustane mbrëmje  fustane luksoze 

mbrëmjesh  xhaketa të tipit casual  veshje 

formale  zhupone  korse  rripa dore 

[veshje]  shirita koke [veshje]  komplete 

triko  streçe [pantallona]  streçe [për të 

ngrohur këmbët]  veshje për ngrohjen e 

këmbëve  kominoshe xhins  shalle që 

vishen nga koka (ponchos)  vello [veshje]  

fustane nusërie  kostume me maska  tops 

[veshje vetëm për pjesën e gjoksit]  

kanatjere të shkurtra  triko të thurrura 

[veshje]  çorape  veshje prej lëkure ose 

imitimesh lëkure  peliçe [veshje]  veshje të 

papërshkueshme nga uji  pantallona  tuta 

me llastik tek syri i këmbës  pelerine  

sarafane  xhaketa meshkujsh gjysmë 

zyrtare (tuxedos)  paliçeta  trupore  

gapardina [veshje]  pantallona deri tek syri 

i këmbës gjysmë serioze  këmisha të gjata  

kostume banje  veshje të holla që mbulojnë 

rrobat e banjës  veshje plazhi  kostume noti  

komplete noti  mbathje plazhi  mbathje 

noti  bikini  shall pambuku për të mbuluar 

trupin në plazh (pareus)  çorape të shkrutra  

çorape grash neiloni që arrijnë mbi gjunjë  

geta të trasha  çorape sportive  geta të holla  

komplete të ngjitura pas trupit për 

aktivitete sportive të lehta  zhartiere  

tiranda për çorape të shkurtra  tiranda për 

çorapet që arrijnë mbi gjunjë  këpucë  

këpucë lëkure  këpucë sporti  këpucë shiu  

atlete  sandale  shapka me gisht flip-flop 

[veshje këmbe]  çizme  gjysmë çizme  

çizme me lidhëse  çizme shiu  shalle  

mantele  shalle për mbulimin e trupit  

shirita zbukurues që përdoren në 

ceremonitë e diplomimit apo në liturgji  

shirita zbukurues prej gëzofi që përdoren 

në ceremonitë e diplomimit apo në liturgji  

bandana [shami zbukuruese për qafën]  

shalle të vegjël dekoruese për qafën 

[artikuj veshje]  kravata  papijone  shalle 

të vegjël ceremoniale për meshkuj  shalle 

të vegjël dekoruese për meshkuj  shami për 

xhepin e sipërm të xhaketave  qafore 

ngrohëse  doreza [veshje]  manshone 

[veshje]  dorashka  rripa [veshje]  mbajtëse 

[tiranda] për veshje  tiranda [mbajtëse] për 

veshje  qemere [pjesë veshjesh]  shirita për 

veshje  shalle dekoruese me pupla me 

ngjyra [që varet në qafë]  qafore [veshje]  

doreza ku pjesa e gishtave mbetet jashtë  të 

brendshme  komplete elastike me 

kanatiere  komplete elastike me kanatiere 

sportive  këmisha të holla [të brendshme]  

mbathje  të linjta  mbathje [veshje]  bokse 

prej cohe  bokse  pizhama  robdëshambre  

robdëshambre nate  jelekë  reçipeta  

reçipeta me ngjitje  korse [veshje e 

poshtme]  korse për pjesën e sipërme [të 

brendshme femrash]  korse për pjesën e 

vitheve dhe të kraharorit  komplete 

dantelle [veshje e brendshme]  kapele që 

janë veshje për kokën  kasketa  streha 

kapelesh  kapele me strehë  bereta  kapuçë 

[veshje]  kufje veshësh [veshje]  streha që 

janë veshje për kokën.  

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

kozmetike dhe te bukurisë  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për detergjentet, sapunët, 

locionet për flokët, kozmetiket jo-

mjekësore dhe preparatet për higjenën, 

pastat e dhëmbëve jo-mjekësore, 

parfumeritë, vajrat esenciale  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për syzet, syzet e diellit, syzet 
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kundër shkëlqimit, syzet për përdorim në 

sport, këllëfat e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, skeletet e syzeve dhe të syzeve të 

diellit  shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike  shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave  shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke  

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona  grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure  

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë  ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

promovimi i shitjeve për të tjerët  shërbime 

të jashtme [ndihmë për biznesin]  

shërbimet e prokurimit për të tjerët [blerja 

e mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  demonstrimi i mallrave  veshja e 

vitrinave  shërbime për kërkim 

sponsorizimi  shërbime për kërkim biznesi  

ofrimi i informacionit të biznesit  

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes  ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti  

kërkimi i shitjeve për të tjerët  reklamimi  

informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  shpërndarja e çështjeve 

reklamuese  shpërndarja e mostrave  

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese  organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese  organizimi i 

eventeve reklamuese  organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut  marketingu i ngjarjeve  

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]  shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 

shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 

optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 
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këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në internet  

shërbime të shitjes me pakicë të mallrave 

virtuale dhe shërbime të dyqaneve të 

shitjes me pakicë që ofrojnë aparate për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet  shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]  drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet  organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet  organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 
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(511) 9 - Softuer i aplikacionit celular i 

shkarkueshëm aplikacione celulare softuer 

për kompjutera të llojit tablete  softuer 

kompjuterik dhe pajisje që do të përdoren 

së bashku me qëllim transmetimin e 

videove kapakë mbrojtës për telefona 

celularë  syze  syze dielli  syze kundër 

shkëlqimit  syze sportive  syze noti  kuti 

për syzet dhe syzet e diellit  skelete për 

syze dhe syze dielli  zinxhirë për syze dhe 

syze diellie  kordone për syze dhe syze 

dielli  çanta dhe këllëfa transportues të 

përshtatur për kompjuterat  kapakë për 

telefona celularë dhe telefona inteligjentë  

çanta dhe këllëfa të përshtatura ose të 

krijuara për telefonta celularë dhe 

telefonat inteligjentë  këllëfa transportues 

për telefonat celularë dhe telefonat 

inteligjentë  çanta të përshtatura për 

laptopë  çanta dhe këllëfa të përshtatura 

për kompjutera notebook  çanta, këllëfa 

dhe kapakë të përshtatura për kompjutera 

tablete  kapakë për laptopë  kapakë për 

luajtësa MP3  kapakë për marrësa 

telefonik  kuleta për syze  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen sapuneve, 

kozmetikeve jo-mjekësore dhe 

preparateve të higjenës, parfumerisë, 

vajrave esenciale, qirinjve, syzeve, syzeve 

të diellit, këllëfave të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, skeleteve të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen telefonave 

celularë, telefonave inteligjentë, radiove, 

aparateve fotografike, aparateve 

kinematografike, kompjuterave, 

kompjuterave tablete, kompjuterave 

laptop, CD, DVD dhe luajtësave MP3, 

aparateve dhe instrumenteve elektronike, 

shkencore, audiovizuale, optike dhe 

mësimore dhe mbajtëseve, këllëfave dhe 

kapakëve të tyre, për përdorim në internet 

dhe në botën virtuale në internet  mallra 

virtuale të shkarkueshme, domethënë, 

programe kompjuteruke që i referohen 

aparateve për metale të çmuara dhe 

aliazheve të tyre, bizhuterive, imitimeve të 

bizhuterive, gurëve të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar, instrumenteve horologjike dhe 

kronometrike, unazave mbajtëse të 

çelësave, medalioneve të çelësave, 

këllëfave të çelësave, mbajtëseve të 

çelësave, portofolave të çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale 

në internet  mallra virtuale të 

shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen çantave, 

këllëfave dhe mbajtëseve [artikuj lëkure], 

artikujve prej lëkure, lëkurës dhe 

imitimeve të lëkurës, lëkurave dhe 

gëzofëve të kafshëve, bagazheve dhe 

çantave transportuese, çadrave dhe 

çadrave të diellit, takëmeve të kuajve, 

qaforeve, kulareve dhe veshjeve për 

kafshët, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen veshjeve, 

veshjeve të këmbës, veshjeve të kokës, 

dantellave, gërshetave dhe qëndismave, 

dhe shiritave dhe fjongove, grepave dhe 

perçinave, kunjave dhe gjilpërave të 

kinkalerive, për përdorim në internet dhe 

në botën virtuale në internet  karaktere, 

avatare dhe maskime interaktive të 

shkarkueshme  kupona argëtimi (fan 

token), si asete digjitale, që përdorin 

teknologjinë blockchain  kupona digjitale 

të përdorura me teknologjinë blockchain 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368302
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në llojin e të dhënave për të paraqitur një 

artikull të koleksionueshëm  softuer i 

realitetit të shtuar  softuer i realitetit virtual  

softuer i realitetit të shtuar për përdorim në 

pajisjet celulare për integrimin e të 

dhënave elektronike me mjedise të botës 

reale  syze të realitetit të shtuar  syze të 

realitetit virtual  kufje të realitetit të shtuar  

kufje të realitetit virtual  ekrane të realitetit 

të shtuar që vendosen në kokë  pajisje 

elektronike për përdorim në luajtjen e 

lojërave të realitetit virtual  doreza të 

realitetit virtual  kokore të realitetit virtual  

kufje të realitetit virtual dhe kokore të 

përshtatura për përdorim në luajtjen e 

video lojërave  kufje për lojërat e realitetit 

virtual.  

25 - Veshje, këpucë, kapele Veshje të 

gatshme  veshje sportive  veshje 

mbrëmjeje  fustane pulovër  fustane 

ceremonie për gra  kostume serioze për 

femra  fustane lëkure  kostum me tri pjesë 

[veshje]  veshje e vetme me pjesë të 

sipërme dhe pantallona [veshje]  kostume 

lëkure  kominoshe  këmisha më të gjata se 

të zakonshmet  bluza me mëngë të gjata  

bluza me mëngë të shkurtra  geta [çorape]  

pulovra me jakë rrumbullake të ngushtë  

pulovra me kapuç  pulovra me push  jelekë 

prej deveje  pulovra me mëngë të gjata  

pantallona lëkure  pantallona serioze  

pantallona kamuflazhi  kostume femrash 

me pantallona  fundpantallona  kostum i 

qepur për femra  kostume femrash  

kostume meshkujsh  komplete dantelle [të 

brendshme]  kordele qafe [pjesë veshjesh]  

jaka të heqshme  astare të gatshme [pjesë 

veshjesh]  shalle  xhaketa [veshje]  shalle 

liturgjike  bluza për sporte [fanella]  

pulovra të shkurtra të gjera  funde sportive  

veshje të jashtme  sarise, veshje indiane  

pëlhura plazhi që mbulojnë belin  

mansheta për ngrohjen e krahur [veshje]  

shalle për qafë [shall qafe]  triko të 

shkurtra të endura  kapëse për rrobat 

[tiranda]  veshje lëkure  veshje prej 

imitimesh lëkure  veshje të qëndisura  

rrobat e të sapolindurit [veshje]  mbathje 

[të brendshme]  çizme  këpucë ose sandale  

kapuçë  xhaketa kamuflazhi  xhaketa 

kashmiri  xhaketa pambuku  bluza me 

push me zinxhir  xhaketa të lehta  pardesy 

shiu [xhaketa]  xhaketa kamoshi  xhaketa 

për erë  xhaketa leshi  xhaketa me mëngë 

të gjata  xhaketa me mëngë të shkurtra  

fustane  pallto lëkure  pallto xhins  pallto 

për burra  pallto për gra  kostume shiu  

xhupa pa mëngë për ngrohjen e trupit  

veshje si shtresë e poshtme  kostume të 

poshtme  shalle të traditës ruse që lidhen 

poshtë mjekrës (babushkas)  shalle për 

supet  pulovra sportive me kapuç  jelekë 

sportive  bluza (t-shirts) me mëngë të 

shkurtra  bluza (t-shirts) me mëngë të gjata  

të brendshme femrash  pantallona xhins  

xhaketa xhins  veshje xhins  pantallona 

noti  rripa lëkure [veshje]  rripa të bërë prej 

rrobe [veshje]  xhupa të tipit jelekë  

xhaketa të rënda  xhupa të trashë  xhaketa 

të lehta [veshje]  xhupa të tipit pilot  

xhaketa që vishen nga të dyja anët  xhaketa 

shiu  xhupa lëkure  xhupa me mbushje 

kundër të ftohtit  xhaketa që i rezistojnë 

erës  xhupa të papërshkueshëm nga uji  

xhupa dimërorë [veshje]  xhupa me pupla  

xhupa pa mëngë që vishen poshtë veshjeve 

të tjera  xhaketa sportive  xhupa për ski  

xhupa dëbore  xhupa të gjatë  xhupa për 

erë dhe shi të lehtë  xhupa për erë dhe shi 

të lehtë që perdoren për ski  xhupa për erë 

dhe shi të lehtë për dëborë  xhupa me 

kapuç të ngrohtë [parkas]  xhupa me kapuç 

të ngrohtë si veshje të poshtme  parka  

parka të poshtme  xhaketa gëzofi  jelekë 

për veshje serioze  jelekë me astar të 

heqshëm  trikuarte  pallto  xhaketa gëzofi  

pallto shiu  triko  pulovra prej deveje  

këmisha  T-shirts  bluza polo  bluza sporti  

kanatiere  bluza që vishen me kostume  

këmisha si veshje të brendshme  kanatiere 

të brendshme për femra  bluza  xhupa të 

hollë të shkurtër deri tek brezi  pulovra  

bluza të fryra [pulovra]  fanella [veshje]  

fanella sportive  pantallona  pantallona për 



 

32 
 

ski  pantallona dëbore  pantallona të 

papërshkueshme për ski  pantallona të 

shkurtra  pantallona të shkurtra Bermuda  

xhinse  funde  fundpantallona sportive  

veshje pune komplete  veshje për 

gjimnastikë  komplete sportive  pantallona 

sportive  komplete për stërvitje  komplete 

gjimnastike  komplete për ski  komplete 

për dëborë  kostume  fustane për gra  

fustane mbrëmje  fustane luksoze 

mbrëmjesh  xhaketa të tipit casual  veshje 

formale  zhupone  korse  rripa dore 

[veshje]  shirita koke [veshje]  komplete 

triko  streçe [pantallona]  streçe [për të 

ngrohur këmbët]  veshje për ngrohjen e 

këmbëve  kominoshe xhins  shalle që 

vishen nga koka (ponchos)  vello [veshje]  

fustane nusërie  kostume me maska  tops 

[veshje vetëm për pjesën e gjoksit]  

kanatjere të shkurtra  triko të thurrura 

[veshje]  çorape  veshje prej lëkure ose 

imitimesh lëkure  peliçe [veshje]  veshje të 

papërshkueshme nga uji  pantallona  tuta 

me llastik tek syri i këmbës  pelerine  

sarafane  xhaketa meshkujsh gjysmë 

zyrtare (tuxedos)  paliçeta  trupore  

gapardina [veshje]  pantallona deri tek syri 

i këmbës gjysmë serioze  këmisha të gjata  

kostume banje  veshje të holla që mbulojnë 

rrobat e banjës  veshje plazhi  kostume noti  

komplete noti  mbathje plazhi  mbathje 

noti  bikini  shall pambuku për të mbuluar 

trupin në plazh (pareus)  çorape të shkrutra  

çorape grash neiloni që arrijnë mbi gjunjë  

geta të trasha  çorape sportive  geta të holla  

komplete të ngjitura pas trupit për 

aktivitete sportive të lehta  zhartiere  

tiranda për çorape të shkurtra  tiranda për 

çorapet që arrijnë mbi gjunjë  këpucë  

këpucë lëkure  këpucë sporti  këpucë shiu  

atlete  sandale  shapka me gisht flip-flop 

[veshje këmbe]  çizme  gjysmë çizme  

çizme me lidhëse  çizme shiu  shalle  

mantele  shalle për mbulimin e trupit  

shirita zbukurues që përdoren në 

ceremonitë e diplomimit apo në liturgji  

shirita zbukurues prej gëzofi që përdoren 

në ceremonitë e diplomimit apo në liturgji  

bandana [shami zbukuruese për qafën]  

shalle të vegjël dekoruese për qafën 

[artikuj veshje]  kravata  papijone  shalle 

të vegjël ceremoniale për meshkuj  shalle 

të vegjël dekoruese për meshkuj  shami për 

xhepin e sipërm të xhaketave  qafore 

ngrohëse  doreza [veshje]  manshone 

[veshje]  dorashka  rripa [veshje]  mbajtëse 

[tiranda] për veshje  tiranda [mbajtëse] për 

veshje  qemere [pjesë veshjesh]  shirita për 

veshje  shalle dekoruese me pupla me 

ngjyra [që varet në qafë]  qafore [veshje]  

doreza ku pjesa e gishtave mbetet jashtë  të 

brendshme  komplete elastike me 

kanatiere  komplete elastike me kanatiere 

sportive  këmisha të holla [të brendshme]  

mbathje  të linjta  mbathje [veshje]  bokse 

prej cohe  bokse  pizhama  robdëshambre  

robdëshambre nate  jelekë  reçipeta  

reçipeta me ngjitje  korse [veshje e 

poshtme]  korse për pjesën e sipërme [të 

brendshme femrash]  korse për pjesën e 

vitheve dhe të kraharorit  komplete 

dantelle [veshje e brendshme]  kapele që 

janë veshje për kokën  kasketa  streha 

kapelesh  kapele me strehë  bereta  kapuçë 

[veshje]  kufje veshësh [veshje]  streha që 

janë veshje për kokën.  

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

kozmetike dhe te bukurise  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për detergjentet, sapunët, 

locionet për flokët, kozmetiket jo-

mjekësore dhe preparatet për higjenën, 

pastat e dhëmbëve jo-mjekësore, 

parfumeritë, vajrat esenciale  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 
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në internet, për syzet, syzet e diellit, syzet 

kundër shkëlqimit, syzet për përdorim në 

sport, këllëfat e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, skeletet e syzeve dhe të syzeve të 

diellit  shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike  shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave  shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke  

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona  grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure  

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë  ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

promovimi i shitjeve për të tjerët  shërbime 

të jashtme [ndihmë për biznesin]  

shërbimet e prokurimit për të tjerët [blerja 

e mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  demonstrimi i mallrave  veshja e 

vitrinave  shërbime për kërkim 

sponsorizimi  shërbime për kërkim biznesi  

ofrimi i informacionit të biznesit  

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes  ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti  

kërkimi i shitjeve për të tjerët  reklamimi  

informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  shpërndarja e çështjeve 

reklamuese  shpërndarja e mostrave  

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese  organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese  organizimi i 

eventeve reklamuese  organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut  marketingu i ngjarjeve  

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]  shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 

shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 
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optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 

këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në internet  

shërbime të shitjes me pakicë të mallrave 

virtuale dhe shërbime të dyqaneve të 

shitjes me pakicë që ofrojnë aparate për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet  shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]  drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet  organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet  organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 
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(210) AL/T/2025/559 
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(550) Markë Individuale  

(526) Bebe 

(591) E zeze; e bardhe; roze 

(730) Enkeleda Spahiu // Rruga "At Kristo 

Negovani", 04140044, ndërtesa 40,  hyrja 

3, 9401, Vlorë, AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer i aplikacionit celular i 

shkarkueshëm aplikacione celulare softuer 

për kompjutera të llojit tablete softuer 

kompjuterik dhe pajisje që do të përdoren 

së bashku me qëllim transmetimin e 

videove kapakë mbrojtës për telefona 

celularë  syze  syze dielli  syze kundër 

shkëlqimit  syze sportive  syze noti  kuti 

për syzet dhe syzet e diellit  skelete për 

syze dhe syze dielli  zinxhirë për syze dhe 

syze diellie  kordone për syze dhe syze 

dielli  çanta dhe këllëfa transportues të 

përshtatur për kompjuterat  kapakë për 

telefona celularë dhe telefona inteligjentë  

çanta dhe këllëfa të përshtatura ose të 

krijuara për telefonta celularë dhe 

telefonat inteligjentë  këllëfa transportues 

për telefonat celularë dhe telefonat 

inteligjentë  çanta të përshtatura për 

laptopë  çanta dhe këllëfa të përshtatura 

për kompjutera notebook  çanta, këllëfa 

dhe kapakë të përshtatura për kompjutera 

tablete  kapakë për laptopë  kapakë për 

luajtësa MP3  kapakë për marrësa 

telefonik  kuleta për syze  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen sapuneve, 

kozmetikeve jo-mjekësore dhe 

preparateve të higjenës, parfumerisë, 

vajrave esenciale, qirinjve, syzeve, syzeve 

të diellit, këllëfave të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, skeleteve të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen telefonave 

celularë, telefonave inteligjentë, radiove, 

aparateve fotografike, aparateve 

kinematografike, kompjuterave, 

kompjuterave tablete, kompjuterave 

laptop, CD, DVD dhe luajtësave MP3, 

aparateve dhe instrumenteve elektronike, 

shkencore, audiovizuale, optike dhe 

mësimore dhe mbajtëseve, këllëfave dhe 

kapakëve të tyre, për përdorim në internet 

dhe në botën virtuale në internet  mallra 

virtuale të shkarkueshme, domethënë, 

programe kompjuteruke që i referohen 

aparateve për metale të çmuara dhe 

aliazheve të tyre, bizhuterive, imitimeve të 

bizhuterive, gurëve të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar, instrumenteve horologjike dhe 

kronometrike, unazave mbajtëse të 

çelësave, medalioneve të çelësave, 

këllëfave të çelësave, mbajtëseve të 

çelësave, portofolave të çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale 

në internet  mallra virtuale të 

shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen çantave, 

këllëfave dhe mbajtëseve [artikuj lëkure], 

artikujve prej lëkure, lëkurës dhe 

imitimeve të lëkurës, lëkurave dhe 

gëzofëve të kafshëve, bagazheve dhe 

çantave transportuese, çadrave dhe 

çadrave të diellit, takëmeve të kuajve, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368304
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qaforeve, kulareve dhe veshjeve për 

kafshët, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen veshjeve, 

veshjeve të këmbës, veshjeve të kokës, 

dantellave, gërshetave dhe qëndismave, 

dhe shiritave dhe fjongove, grepave dhe 

perçinave, kunjave dhe gjilpërave të 

kinkalerive, për përdorim në internet dhe 

në botën virtuale në internet  karaktere, 

avatare dhe maskime interaktive të 

shkarkueshme  kupona argëtimi (fan 

token), si asete digjitale, që përdorin 

teknologjinë blockchain  kupona digjitale 

të përdorura me teknologjinë blockchain 

në llojin e të dhënave për të paraqitur një 

artikull të koleksionueshëm  softuer i 

realitetit të shtuar  softuer i realitetit virtual  

softuer i realitetit të shtuar për përdorim në 

pajisjet celulare për integrimin e të 

dhënave elektronike me mjedise të botës 

reale  syze të realitetit të shtuar  syze të 

realitetit virtual  kufje të realitetit të shtuar  

kufje të realitetit virtual  ekrane të realitetit 

të shtuar që vendosen në kokë  pajisje 

elektronike për përdorim në luajtjen e 

lojërave të realitetit virtual  doreza të 

realitetit virtual  kokore të realitetit virtual  

kufje të realitetit virtual dhe kokore të 

përshtatura për përdorim në luajtjen e 

video lojërave  kufje për lojërat e realitetit 

virtual.  

25 - Veshje, këpucë, kapele Veshje të 

gatshme  veshje sportive  veshje 

mbrëmjeje  fustane pulovër  fustane 

ceremonie për gra  kostume serioze për 

femra  fustane lëkure  kostum me tri pjesë 

[veshje]  veshje e vetme me pjesë të 

sipërme dhe pantallona [veshje]  kostume 

lëkure  kominoshe  këmisha më të gjata se 

të zakonshmet  bluza me mëngë të gjata  

bluza me mëngë të shkurtra  geta [çorape]  

pulovra me jakë rrumbullake të ngushtë  

pulovra me kapuç  pulovra me push  jelekë 

prej deveje  pulovra me mëngë të gjata  

pantallona lëkure  pantallona serioze  

pantallona kamuflazhi  kostume femrash 

me pantallona  fundpantallona  kostum i 

qepur për femra  kostume femrash  

kostume meshkujsh  komplete dantelle [të 

brendshme]  kordele qafe [pjesë veshjesh]  

jaka të heqshme  astare të gatshme [pjesë 

veshjesh]  shalle  xhaketa [veshje]  shalle 

liturgjike  bluza për sporte [fanella]  

pulovra të shkurtra të gjera  funde sportive  

veshje të jashtme  sarise, veshje indiane  

pëlhura plazhi që mbulojnë belin  

mansheta për ngrohjen e krahur [veshje]  

shalle për qafë [shall qafe]  triko të 

shkurtra të endura  kapëse për rrobat 

[tiranda]  veshje lëkure  veshje prej 

imitimesh lëkure  veshje të qëndisura  

rrobat e të sapolindurit [veshje]  mbathje 

[të brendshme]  çizme  këpucë ose sandale  

kapuçë  xhaketa kamuflazhi  xhaketa 

kashmiri  xhaketa pambuku  bluza me 

push me zinxhir  xhaketa të lehta  pardesy 

shiu [xhaketa]  xhaketa kamoshi  xhaketa 

për erë  xhaketa leshi  xhaketa me mëngë 

të gjata  xhaketa me mëngë të shkurtra  

fustane  pallto lëkure  pallto xhins  pallto 

për burra  pallto për gra  kostume shiu  

xhupa pa mëngë për ngrohjen e trupit  

veshje si shtresë e poshtme  kostume të 

poshtme  shalle të traditës ruse që lidhen 

poshtë mjekrës (babushkas)  shalle për 

supet  pulovra sportive me kapuç  jelekë 

sportive  bluza (t-shirts) me mëngë të 

shkurtra  bluza (t-shirts) me mëngë të gjata  

të brendshme femrash  pantallona xhins  

xhaketa xhins  veshje xhins  pantallona 

noti  rripa lëkure [veshje]  rripa të bërë prej 

rrobe [veshje]  xhupa të tipit jelekë  

xhaketa të rënda  xhupa të trashë  xhaketa 

të lehta [veshje]  xhupa të tipit pilot  

xhaketa që vishen nga të dyja anët  xhaketa 

shiu  xhupa lëkure  xhupa me mbushje 

kundër të ftohtit  xhaketa që i rezistojnë 

erës  xhupa të papërshkueshëm nga uji  

xhupa dimërorë [veshje]  xhupa me pupla  

xhupa pa mëngë që vishen poshtë veshjeve 

të tjera  xhaketa sportive  xhupa për ski  

xhupa dëbore  xhupa të gjatë  xhupa për 
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erë dhe shi të lehtë  xhupa për erë dhe shi 

të lehtë që perdoren për ski  xhupa për erë 

dhe shi të lehtë për dëborë  xhupa me 

kapuç të ngrohtë [parkas]  xhupa me kapuç 

të ngrohtë si veshje të poshtme  parka  

parka të poshtme  xhaketa gëzofi  jelekë 

për veshje serioze  jelekë me astar të 

heqshëm  trikuarte  pallto  xhaketa gëzofi  

pallto shiu  triko  pulovra prej deveje  

këmisha  T-shirts  bluza polo  bluza sporti  

kanatiere  bluza që vishen me kostume  

këmisha si veshje të brendshme  kanatiere 

të brendshme për femra  bluza  xhupa të 

hollë të shkurtër deri tek brezi  pulovra  

bluza të fryra [pulovra]  fanella [veshje]  

fanella sportive  pantallona  pantallona për 

ski  pantallona dëbore  pantallona të 

papërshkueshme për ski  pantallona të 

shkurtra  pantallona të shkurtra Bermuda  

xhinse  funde  fundpantallona sportive  

veshje pune komplete  veshje për 

gjimnastikë  komplete sportive  pantallona 

sportive  komplete për stërvitje  komplete 

gjimnastike  komplete për ski  komplete 

për dëborë  kostume  fustane për gra  

fustane mbrëmje  fustane luksoze 

mbrëmjesh  xhaketa të tipit casual  veshje 

formale  zhupone  korse  rripa dore 

[veshje]  shirita koke [veshje]  komplete 

triko  streçe [pantallona]  streçe [për të 

ngrohur këmbët]  veshje për ngrohjen e 

këmbëve  kominoshe xhins  shalle që 

vishen nga koka (ponchos)  vello [veshje]  

fustane nusërie  kostume me maska  tops 

[veshje vetëm për pjesën e gjoksit]  

kanatjere të shkurtra  triko të thurrura 

[veshje]  çorape  veshje prej lëkure ose 

imitimesh lëkure  peliçe [veshje]  veshje të 

papërshkueshme nga uji  pantallona  tuta 

me llastik tek syri i këmbës  pelerine  

sarafane  xhaketa meshkujsh gjysmë 

zyrtare (tuxedos)  paliçeta  trupore  

gapardina [veshje]  pantallona deri tek syri 

i këmbës gjysmë serioze  këmisha të gjata  

kostume banje  veshje të holla që mbulojnë 

rrobat e banjës  veshje plazhi  kostume noti  

komplete noti  mbathje plazhi  mbathje 

noti  bikini  shall pambuku për të mbuluar 

trupin në plazh (pareus)  çorape të shkrutra  

çorape grash neiloni që arrijnë mbi gjunjë  

geta të trasha  çorape sportive  geta të holla  

komplete të ngjitura pas trupit për 

aktivitete sportive të lehta  zhartiere  

tiranda për çorape të shkurtra  tiranda për 

çorapet që arrijnë mbi gjunjë  këpucë  

këpucë lëkure  këpucë sporti  këpucë shiu  

atlete  sandale  shapka me gisht flip-flop 

[veshje këmbe]  çizme  gjysmë çizme  

çizme me lidhëse  çizme shiu  shalle  

mantele  shalle për mbulimin e trupit  

shirita zbukurues që përdoren në 

ceremonitë e diplomimit apo në liturgji  

shirita zbukurues prej gëzofi që përdoren 

në ceremonitë e diplomimit apo në liturgji  

bandana [shami zbukuruese për qafën]  

shalle të vegjël dekoruese për qafën 

[artikuj veshje]  kravata  papijone  shalle 

të vegjël ceremoniale për meshkuj  shalle 

të vegjël dekoruese për meshkuj  shami për 

xhepin e sipërm të xhaketave  qafore 

ngrohëse  doreza [veshje]  manshone 

[veshje]  dorashka  rripa [veshje]  mbajtëse 

[tiranda] për veshje  tiranda [mbajtëse] për 

veshje  qemere [pjesë veshjesh]  shirita për 

veshje  shalle dekoruese me pupla me 

ngjyra [që varet në qafë]  qafore [veshje]  

doreza ku pjesa e gishtave mbetet jashtë  të 

brendshme  komplete elastike me 

kanatiere  komplete elastike me kanatiere 

sportive  këmisha të holla [të brendshme]  

mbathje  të linjta  mbathje [veshje]  bokse 

prej cohe  bokse  pizhama  robdëshambre  

robdëshambre nate  jelekë  reçipeta  

reçipeta me ngjitje  korse [veshje e 

poshtme]  korse për pjesën e sipërme [të 

brendshme femrash]  korse për pjesën e 

vitheve dhe të kraharorit  komplete 

dantelle [veshje e brendshme]  kapele që 

janë veshje për kokën  kasketa  streha 

kapelesh  kapele me strehë  bereta  kapuçë 

[veshje]  kufje veshësh [veshje]  streha që 

janë veshje për kokën.  

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve  
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shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

kozmetike dhe te bukurise  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për detergjentet, sapunët, 

locionet për flokët, kozmetiket jo-

mjekësore dhe preparatet për higjenën, 

pastat e dhëmbëve jo-mjekësore, 

parfumeritë, vajrat esenciale  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për syzet, syzet e diellit, syzet 

kundër shkëlqimit, syzet për përdorim në 

sport, këllëfat e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, skeletet e syzeve dhe të syzeve të 

diellit  shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike  shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave  shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke  

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona  grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure  

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë  ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

promovimi i shitjeve për të tjerët  shërbime 

të jashtme [ndihmë për biznesin]  

shërbimet e prokurimit për të tjerët [blerja 

e mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  demonstrimi i mallrave  veshja e 

vitrinave  shërbime për kërkim 

sponsorizimi  shërbime për kërkim biznesi  

ofrimi i informacionit të biznesit  

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes  ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti  

kërkimi i shitjeve për të tjerët  reklamimi  

informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  shpërndarja e çështjeve 

reklamuese  shpërndarja e mostrave  

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese  organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese  organizimi i 

eventeve reklamuese  organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut  marketingu i ngjarjeve  

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]  shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 
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shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 

optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 

këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në internet  

shërbime të shitjes me pakicë të mallrave 

virtuale dhe shërbime të dyqaneve të 

shitjes me pakicë që ofrojnë aparate për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet  shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]  drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet  organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet  organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 
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(511) 9 - Softuer i aplikacionit celular i 

shkarkueshëm  aplikacione celulare 

softuer për kompjutera të llojit tablete  

softuer kompjuterik dhe pajisje që do të 

përdoren së bashku me qëllim 

transmetimin e videove kapakë mbrojtës 

për telefona celularë  syze  syze dielli  syze 

kundër shkëlqimit  syze sportive  syze noti  

kuti për syzet dhe syzet e diellit  skelete 

për syze dhe syze dielli  zinxhirë për syze 

dhe syze diellie  kordone për syze dhe syze 

dielli  çanta dhe këllëfa transportues të 

përshtatur për kompjuterat  kapakë për 

telefona celularë dhe telefona inteligjentë  

çanta dhe këllëfa të përshtatura ose të 

krijuara për telefonta celularë dhe 

telefonat inteligjentë  këllëfa transportues 

për telefonat celularë dhe telefonat 

inteligjentë  çanta të përshtatura për 

laptopë  çanta dhe këllëfa të përshtatura 

për kompjutera notebook  çanta, këllëfa 

dhe kapakë të përshtatura për kompjutera 

tablete  kapakë për laptopë  kapakë për 

luajtësa MP3  kapakë për marrësa 

telefonik  kuleta për syze  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen sapuneve, 

kozmetikeve jo-mjekësore dhe 

preparateve të higjenës, parfumerisë, 

vajrave esenciale, qirinjve, syzeve, syzeve 

të diellit, këllëfave të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, skeleteve të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen telefonave 

celularë, telefonave inteligjentë, radiove, 

aparateve fotografike, aparateve 

kinematografike, kompjuterave, 

kompjuterave tablete, kompjuterave 

laptop, CD, DVD dhe luajtësave MP3, 

aparateve dhe instrumenteve elektronike, 

shkencore, audiovizuale, optike dhe 

mësimore dhe mbajtëseve, këllëfave dhe 

kapakëve të tyre, për përdorim në internet 

dhe në botën virtuale në internet  mallra 

virtuale të shkarkueshme, domethënë, 

programe kompjuteruke që i referohen 

aparateve për metale të çmuara dhe 

aliazheve të tyre, bizhuterive, imitimeve të 

bizhuterive, gurëve të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar, instrumenteve horologjike dhe 

kronometrike, unazave mbajtëse të 

çelësave, medalioneve të çelësave, 

këllëfave të çelësave, mbajtëseve të 

çelësave, portofolave të çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale 

në internet  mallra virtuale të 

shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen çantave, 

këllëfave dhe mbajtëseve [artikuj lëkure], 

artikujve prej lëkure, lëkurës dhe 

imitimeve të lëkurës, lëkurave dhe 

gëzofëve të kafshëve, bagazheve dhe 

çantave transportuese, çadrave dhe 

çadrave të diellit, takëmeve të kuajve, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368305
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qaforeve, kulareve dhe veshjeve për 

kafshët, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen veshjeve, 

veshjeve të këmbës, veshjeve të kokës, 

dantellave, gërshetave dhe qëndismave, 

dhe shiritave dhe fjongove, grepave dhe 

perçinave, kunjave dhe gjilpërave të 

kinkalerive, për përdorim në internet dhe 

në botën virtuale në internet  karaktere, 

avatare dhe maskime interaktive të 

shkarkueshme  kupona argëtimi (fan 

token), si asete digjitale, që përdorin 

teknologjinë blockchain  kupona digjitale 

të përdorura me teknologjinë blockchain 

në llojin e të dhënave për të paraqitur një 

artikull të koleksionueshëm  softuer i 

realitetit të shtuar  softuer i realitetit virtual  

softuer i realitetit të shtuar për përdorim në 

pajisjet celulare për integrimin e të 

dhënave elektronike me mjedise të botës 

reale  syze të realitetit të shtuar  syze të 

realitetit virtual  kufje të realitetit të shtuar  

kufje të realitetit virtual  ekrane të realitetit 

të shtuar që vendosen në kokë  pajisje 

elektronike për përdorim në luajtjen e 

lojërave të realitetit virtual  doreza të 

realitetit virtual  kokore të realitetit virtual  

kufje të realitetit virtual dhe kokore të 

përshtatura për përdorim në luajtjen e 

video lojërave  kufje për lojërat e realitetit 

virtual.  

25 - Veshje, këpucë, kapele veshje të 

gatshme  veshje sportive  veshje 

mbrëmjeje  fustane pulovër  fustane 

ceremonie për gra  kostume serioze për 

femra  fustane lëkure  kostum me tri pjesë 

[veshje]  veshje e vetme me pjesë të 

sipërme dhe pantallona [veshje]  kostume 

lëkure  kominoshe  këmisha më të gjata se 

të zakonshmet  bluza me mëngë të gjata  

bluza me mëngë të shkurtra  geta [çorape]  

pulovra me jakë rrumbullake të ngushtë  

pulovra me kapuç  pulovra me push  jelekë 

prej deveje  pulovra me mëngë të gjata  

pantallona lëkure  pantallona serioze  

pantallona kamuflazhi  kostume femrash 

me pantallona  fundpantallona  kostum i 

qepur për femra  kostume femrash  

kostume meshkujsh  komplete dantelle [të 

brendshme]  kordele qafe [pjesë veshjesh]  

jaka të heqshme  astare të gatshme [pjesë 

veshjesh]  shalle  xhaketa [veshje]  shalle 

liturgjike  bluza për sporte [fanella]  

pulovra të shkurtra të gjera  funde sportive  

veshje të jashtme  sarise, veshje indiane  

pëlhura plazhi që mbulojnë belin  

mansheta për ngrohjen e krahur [veshje]  

shalle për qafë [shall qafe]  triko të 

shkurtra të endura  kapëse për rrobat 

[tiranda]  veshje lëkure  veshje prej 

imitimesh lëkure  veshje të qëndisura  

rrobat e të sapolindurit [veshje]  mbathje 

[të brendshme]  çizme  këpucë ose sandale  

kapuçë  xhaketa kamuflazhi  xhaketa 

kashmiri  xhaketa pambuku  bluza me 

push me zinxhir  xhaketa të lehta  pardesy 

shiu [xhaketa]  xhaketa kamoshi  xhaketa 

për erë  xhaketa leshi  xhaketa me mëngë 

të gjata  xhaketa me mëngë të shkurtra  

fustane  pallto lëkure  pallto xhins  pallto 

për burra  pallto për gra  kostume shiu  

xhupa pa mëngë për ngrohjen e trupit  

veshje si shtresë e poshtme  kostume të 

poshtme  shalle të traditës ruse që lidhen 

poshtë mjekrës (babushkas)  shalle për 

supet  pulovra sportive me kapuç  jelekë 

sportive  bluza (t-shirts) me mëngë të 

shkurtra  bluza (t-shirts) me mëngë të gjata  

të brendshme femrash  pantallona xhins  

xhaketa xhins  veshje xhins  pantallona 

noti  rripa lëkure [veshje]  rripa të bërë prej 

rrobe [veshje]  xhupa të tipit jelekë  

xhaketa të rënda  xhupa të trashë  xhaketa 

të lehta [veshje]  xhupa të tipit pilot  

xhaketa që vishen nga të dyja anët  xhaketa 

shiu  xhupa lëkure  xhupa me mbushje 

kundër të ftohtit  xhaketa që i rezistojnë 

erës  xhupa të papërshkueshëm nga uji  

xhupa dimërorë [veshje]  xhupa me pupla  

xhupa pa mëngë që vishen poshtë veshjeve 

të tjera  xhaketa sportive  xhupa për ski  

xhupa dëbore  xhupa të gjatë  xhupa për 
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erë dhe shi të lehtë  xhupa për erë dhe shi 

të lehtë që perdoren për ski  xhupa për erë 

dhe shi të lehtë për dëborë  xhupa me 

kapuç të ngrohtë [parkas]  xhupa me kapuç 

të ngrohtë si veshje të poshtme  parka  

parka të poshtme  xhaketa gëzofi  jelekë 

për veshje serioze  jelekë me astar të 

heqshëm  trikuarte  pallto  xhaketa gëzofi  

pallto shiu  triko  pulovra prej deveje  

këmisha  T-shirts  bluza polo  bluza sporti  

kanatiere  bluza që vishen me kostume  

këmisha si veshje të brendshme  kanatiere 

të brendshme për femra  bluza  xhupa të 

hollë të shkurtër deri tek brezi  pulovra  

bluza të fryra [pulovra]  fanella [veshje]  

fanella sportive  pantallona  pantallona për 

ski  pantallona dëbore  pantallona të 

papërshkueshme për ski  pantallona të 

shkurtra  pantallona të shkurtra Bermuda  

xhinse  funde  fundpantallona sportive  

veshje pune komplete  veshje për 

gjimnastikë  komplete sportive  pantallona 

sportive  komplete për stërvitje  komplete 

gjimnastike  komplete për ski  komplete 

për dëborë  kostume  fustane për gra  

fustane mbrëmje  fustane luksoze 

mbrëmjesh  xhaketa të tipit casual  veshje 

formale  zhupone  korse  rripa dore 

[veshje]  shirita koke [veshje]  komplete 

triko  streçe [pantallona]  streçe [për të 

ngrohur këmbët]  veshje për ngrohjen e 

këmbëve  kominoshe xhins  shalle që 

vishen nga koka (ponchos)  vello [veshje]  

fustane nusërie  kostume me maska  tops 

[veshje vetëm për pjesën e gjoksit]  

kanatjere të shkurtra  triko të thurrura 

[veshje]  çorape  veshje prej lëkure ose 

imitimesh lëkure  peliçe [veshje]  veshje të 

papërshkueshme nga uji  pantallona  tuta 

me llastik tek syri i këmbës  pelerine  

sarafane  xhaketa meshkujsh gjysmë 

zyrtare (tuxedos)  paliçeta  trupore  

gapardina [veshje]  pantallona deri tek syri 

i këmbës gjysmë serioze  këmisha të gjata  

kostume banje  veshje të holla që mbulojnë 

rrobat e banjës  veshje plazhi  kostume noti  

komplete noti  mbathje plazhi  mbathje 

noti  bikini  shall pambuku për të mbuluar 

trupin në plazh (pareus)  çorape të shkrutra  

çorape grash neiloni që arrijnë mbi gjunjë  

geta të trasha  çorape sportive  geta të holla  

komplete të ngjitura pas trupit për 

aktivitete sportive të lehta  zhartiere  

tiranda për çorape të shkurtra  tiranda për 

çorapet që arrijnë mbi gjunjë  këpucë  

këpucë lëkure  këpucë sporti  këpucë shiu  

atlete  sandale  shapka me gisht flip-flop 

[veshje këmbe]  çizme  gjysmë çizme  

çizme me lidhëse  çizme shiu  shalle  

mantele  shalle për mbulimin e trupit  

shirita zbukurues që përdoren në 

ceremonitë e diplomimit apo në liturgji  

shirita zbukurues prej gëzofi që përdoren 

në ceremonitë e diplomimit apo në liturgji  

bandana [shami zbukuruese për qafën]  

shalle të vegjël dekoruese për qafën 

[artikuj veshje]  kravata  papijone  shalle 

të vegjël ceremoniale për meshkuj  shalle 

të vegjël dekoruese për meshkuj  shami për 

xhepin e sipërm të xhaketave  qafore 

ngrohëse  doreza [veshje]  manshone 

[veshje]  dorashka  rripa [veshje]  mbajtëse 

[tiranda] për veshje  tiranda [mbajtëse] për 

veshje  qemere [pjesë veshjesh]  shirita për 

veshje  shalle dekoruese me pupla me 

ngjyra [që varet në qafë]  qafore [veshje]  

doreza ku pjesa e gishtave mbetet jashtë  të 

brendshme  komplete elastike me 

kanatiere  komplete elastike me kanatiere 

sportive  këmisha të holla [të brendshme]  

mbathje  të linjta  mbathje [veshje]  bokse 

prej cohe  bokse  pizhama  robdëshambre  

robdëshambre nate  jelekë  reçipeta  

reçipeta me ngjitje  korse [veshje e 

poshtme]  korse për pjesën e sipërme [të 

brendshme femrash]  korse për pjesën e 

vitheve dhe të kraharorit  komplete 

dantelle [veshje e brendshme]  kapele që 

janë veshje për kokën  kasketa  streha 

kapelesh  kapele me strehë  bereta  kapuçë 

[veshje]  kufje veshësh [veshje]  streha që 

janë veshje për kokën.  

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve  
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shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

kozmetike dhe te bukurise  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për detergjentet, sapunët, 

locionet për flokët, kozmetiket jo-

mjekësore dhe preparatet për higjenën, 

pastat e dhëmbëve jo-mjekësore, 

parfumeritë, vajrat esenciale  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për syzet, syzet e diellit, syzet 

kundër shkëlqimit, syzet për përdorim në 

sport, këllëfat e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, skeletet e syzeve dhe të syzeve të 

diellit  shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike  shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave  shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke  

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona  grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure  

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë  ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

promovimi i shitjeve për të tjerët  shërbime 

të jashtme [ndihmë për biznesin]  

shërbimet e prokurimit për të tjerët [blerja 

e mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  demonstrimi i mallrave  veshja e 

vitrinave  shërbime për kërkim 

sponsorizimi  shërbime për kërkim biznesi  

ofrimi i informacionit të biznesit  

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes  ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti  

kërkimi i shitjeve për të tjerët  reklamimi  

informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  shpërndarja e çështjeve 

reklamuese  shpërndarja e mostrave  

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese  organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese  organizimi i 

eventeve reklamuese  organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut  marketingu i ngjarjeve  

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]  shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 
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shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 

optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 

këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në internet  

shërbime të shitjes me pakicë të mallrave 

virtuale dhe shërbime të dyqaneve të 

shitjes me pakicë që ofrojnë aparate për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e 

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet  shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet  shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]  drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet  organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet  organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

45 
 

(210) AL/T/2025/574 

(220) 08.05.2025 

(540) FARNOTTE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) AL&ED 2020 // Melgushe, rruga 

nacionale Shkodër-Lezhë, km 5, zona 

kadastrale 2236, nr. pasurie 49/1, Shkodër, 

AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Kabllo, elektrike  tela, elektrike  

ҫelësa, elektrikë  priza, fole për priza dhe 

kontakte të tjera (lidhje elektrike)  gjysëm-

përҫues  qarqe të integruara  cipe (qarqe të 

integruara)  kondensatorë (kapacitorë)  

tuba vakumi (radio)  përҫues, elektrikë.  

11 - Abazhurë, aparate dhe instalime 

ndriçimi, fenerë, fenerë automobili, fenerë 

biçikletash, fenerë kinezë, fenerë 

minatorësh, fenerë për automjete, fenerë 

për automobilë, fenerë për automobilët, 

fenerë për ndriçim, fenerë për sinjalët 

drejtuese të automobilëve, fenerë për 

zhytje, fenerë të përparmë të automjeteve, 

fenerë xhepi, elektrikë, fenerë xhepi për 

ndriçim, filamente magneziumi për 

ndriçim, filamente për llamba elektrike, 

instalime ndriçimi për mjete ajrore, 

llamba, llamba(djegës për llamba), llamba 

dore[llamba me bateri], llamba elektrike, 

llamba elektrike, për pemë krishtlindjeje, 

llamba gazi, llamba(globa për ndriçim), 

llamba harku, llamba laboratori, llamba 

me rreze ultraviolet, jo për qëllime 

mjekësore, llamba me vajguri, llamba në 

formë globi, llamba për vrasjen e 

mikrobeve për pastrimin e ajrit, llamba 

projektorësh, llamba rruge, llamba 

saldimi, llamba sigurie, llamba standarte, 

llamba të përdredhura, llamba të varura në 

tavan, llamba vajguri, llambadarë, 

llambushka të shndritshme për 

dekoracione festive, pajisje djegëse për 

llambat, mbajtëse llambash që varen, 

mbajtës ambazhuri, mbështjellëse 

llambash, mbulesa elektrike, jo për 

qëllime mjekësore, mjete ajrore(instalime 

ndriçimi), reflektorë llambash, 

shpërndarës drite, tuba shkarkimi, 

elektrikë për ndriçim  Ndriçimi "Smart"  

Sensor lëvizës ndriçimi  llamba me hark  

drita muri  Tuba ndricues per drite  aparate 

ndricimi dhe instalimi  Sigurese ndriçimi  

llamba standarte  Ndriçim LED  aparate 

për ndriçim LED  Pajisjet për ndriçimin, 

ngrohjen, ftohjen, prodhimin e avullit, 

gatimin, larjen, tharjen, ventilimin, 

furnizimin me ujë dhe qëllime sanitare  

instalime për banjo, pajisje për banjo, 

pajisje hidraulike për banjë dushe  

lavamanë [pjesë instalimesh sanitare]  bide  

tualete  kapake tualeti  instalime për 

shpëlarje uji / aparate për shpëlarje  vaska  

kabina dushi  dushe  aparate dhe instalime 

sanitare  panele diellore për ngrohjen e ujit  

pajisje sterilizuese  pajisje dhe instalime 

ventilimi  aspiratorë ventilimi  ventilatorë  

bolierë për ngrohjen e ujit  bolierë për 

ngrohjen e ujit (aparat/pajisje).   

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice te produkteve si: Materiale 

elektrike per perdorim shtepiak dhe 

industrial, llama, abashure, aksesore per 

dekorim, citofoni, pajisje elektrike, 

produkte dhe materiale industriale te 

ndryshme  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial  prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]  Shërbime marketingu  

marketing online  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit  

shërbime të kontabilitetit, mbajtjes së 

librave dhe auditimit  shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të pajisjeve të ndricimit  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të pajisjeve 

elektronike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368319


 

46 
 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pastrimit  shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të veshjeve  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, , gjithashtu 

në internet, të syzeve optike dhe dielli  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, , gjithashtu 

në internet të bizhuterive  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë, gjithashtu 

në internet, , të produkteve ushqimore  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

produkteve te furrave (dyqaneve) te bukes  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

produkteve të pasticerisë dhe ëmbëltoreve  

shërbimet e shitjes me pakicë për veprat e 

artit të ofruara nga galeritë e artit  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të lodrave  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të artikujve sportiv  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

produkteve dhe artikujve për kafshët 

shtëpijake. Shërbime reklamimi  

reklamimi në radio dhe televizion  

prodhimi i reklamave televizive  abonimi 

në një kanal televiziv  shërbimet 

reklamimi ofruar përmes televizionit  

organizimi i abonimeve në një kanal 

televiziv  shërbimet menaxhimi të punës 

për teknikë filmi dhe televizion  shërbimet 

reklamimi përmes tekstit të shfaqur në 

ekranin e televizorit  shërbimet reklamimi 

të një agjencie reklamimi në radio dhe 

televizion  marketing në internet  

reklamimi në media elektronike  

shpërndarja e reklamave për të tjerët 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

menaxhimit të fushatës reklamuese, 

targetimit, zbatimit dhe optimizimit  

përgatitja dhe realizimi i planeve dhe 

koncepteve mediatike dhe reklamuese  

projektimi i materialeve reklamuese për të 

tjerët  shërbimet e reklamimit, domethënë, 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët, vlerësimi i markës dhe 

shërbimet e pozicionimit të markës për të 

tjerët, dhe shërbimet e prokurimit të 

reklamave për të tjerët  shërbim 

reklamash, përkatësisht, vendosja e 

reklamave në faqet e internetit për të tjerët  

reklamimi, marketingu dhe promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të ofrimit të pajisjeve fotografike dhe 

video në ngjarje të veçanta  organizimi i 

ekspozitave dhe eventeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit dhe harduerit për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

shërbimet e reklamimit, përkatësisht, 

ofrimi i hapësirës së klasifikuar 

reklamuese nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit  përpilimi 

i të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike online dhe bazat e të 

dhënave të kërkueshme online në fushën e 

klasifikimeve  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

kompjuterëve dhe rrjeteve të komunikimit  
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promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit  ofrimi i 

ngjarjeve promocionale nëpërmjet video 

streaming live  shërbimet e marketingut 

dhe promovimit  shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe marketingut 

asistencë biznesi dhe shërbime konsulence  

konsulencë biznesi në lidhje me aktivitetet 

e marketingut  shërbimet e konsulencës 

për strategjinë e markës  konsulencë 

biznesi në fushën e telekomunikacionit  

shërbimet e këshillimit të menaxhimit të 

biznesit për t'u mundësuar subjekteve të 

biznesit, organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit  shërbimet e 

rrjeteve të biznesit  shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim  promovimi i 

shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime  shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare  

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese  

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular  organizimi, promovimi, 

organizimi dhe kryerja e ngjarjeve, 

ekspozitave dhe ekspozitave të veçanta për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese  organizimi dhe drejtimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, ekspozitave dhe 

konferencave për qëllime komerciale në 

industrinë e argëtimit ndërveprues, 

realitetit virtual, elektronikës së konsumit 

dhe argëtimit të lojërave video  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin harduer dhe softuer të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar Shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin përmbajtje të realitetit virtual 

dhe media dixhitale, përkatësisht muzikë, 

video, imazhe, tekst, vepra audiovizuale të 

para-regjistruara dhe softuer lojërash të 

realitetit virtual dhe të shtuar  sigurimi i 

tregjeve online për shitësit e mallrave 

dhe/ose shërbimeve  shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit në natyrën e 

lehtësimit të shkëmbimit dhe shitjes së 

shërbimeve dhe produkteve të palëve të 

treta nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe 

të komunikimit  lidhja e blerësve dhe 

shitësve nëpërmjet një mjedisi rrjeti online  

shërbimet promovuese, përkatësisht, 

ofrimi i shërbimeve të katalogut elektronik  

sigurimi i informacionit të drejtorisë 

telefonike nëpërmjet rrjeteve globale të 

komunikimit  shërbimet e asistencës së 

biznesit, përkatësisht, menaxhimi i 

marrëdhënieve me klientët  sigurimi i 

informacionit komercial, përkatësisht, 

komentet e përdoruesve në lidhje me 

organizatat e biznesit, ofruesit e 

shërbimeve dhe burime të tjera  hulumtimi 

i marketingut, përkatësisht, hulumtimi dhe 

analiza e fushatës reklamuese dhe 

preferencave të konsumatorëve  shërbimet 

e kërkimit të tregut  ofrimi i shërbimeve të 

kërkimit të tregut dhe informacionit  

menaxhimi i informacionit të biznesit, 

përkatësisht, raportimi i informacionit të 

biznesit dhe analitika e biznesit në fushat e 

reklamimit dhe marketingut  menaxhimi i 

biznesit  administrim biznesi, funksione 

zyre  përpilimi i drejtorive të biznesit në 

internet që paraqesin bizneset, produktet 

dhe shërbimet e të tjerëve  promovimi i 
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interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale  shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source)  

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur  promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit  

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit  organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit  kryerja e hetimeve të biznesit 

në fushën e mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e vlerësimit të 

përmbajtjes së mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e politikave dhe 

rregulloreve të mediave sociale  shërbime 

marketingu, reklamimi dhe promovimi  

shërbimet e biznesit dhe reklamave  

shërbimet e inteligjencës së tregut  

sigurimi i një faqe interneti që përmban një 

treg në internet për shitjen dhe tregtimin e 

mallrave virtuale me përdorues të tjerë  

shërbimet e tregtimit online  organizimi 

dhe realizimi i ngjarjeve të veçanta për 

qëllime biznesi  blockchain si shërbim, 

përkatësisht këshilla dhe informacion 

biznesi në fushën e teknologjisë 

blockchain  sigurimi i përkujtuesve dhe 

njoftimeve elektronike  shërbimet e 

reklamimit dhe shpërndarjes së 

informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet  organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese  

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular  konsulencë për markën  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët  shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera  rrjetëzimi 

i biznesit  shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare  

shërbimet e konsulencës në fushat e 

reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve  përhapja e 

reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit  shërbimet e 

punësimit dhe rekrutimit  lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit  

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve  reklamimi online 

dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin kufje me realitet virtual, realitet 

të përzier dhe realitet të shtuar, lojëra, 

përmbajtje dhe media dixhitale  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive  organizimi, promovimi dhe 
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realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit  

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

shërbimet e shitjes me pakicë dhe online 

për softuerët, pajisjet elektronike dhe 

këpucët që përfshijnë sensorë që lejojnë 

konsumatorët të përfshihen në garat 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore fitnesi  shërbimet e dyqaneve me 

pakicë dhe me pakicë në internet që lejojnë 

konsumatorët të angazhohen në stërvitje 

fitnesi, gara atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore të fitnesit  

shërbimet e dyqaneve me pakicë në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive.  

37 - Instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike  instalimin, mirëmbajtjen dhe 

riparimin e makinerive  informacione 

riparimi  riparim i linjave elektrike.  

38 - Shërbime të telekomunikacionit  

komunikim me telefona celularë  

komunikim teleks  komunikimi përmes 

terminaleve elektronike kompjuterike të 

lidhura me rrjetet telekomunikuese, 

bazave të të dhënave dhe internetit ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik pa tel [wireless]  komunikim 

telegrafik  komunikim telefonik  

komunikim me transmetim faksi  

shërbimet e thirrjeve radio  shërbimet 

telefonike ose video konferencat  

transmetimi i programeve televizive  

transmetim kabllor i programeve 

televizive  transmetim i programeve radio  

emisione dhe transmetimi i programeve 

radio dhe televizive në sport dhe të ngjarje 

sportive  shërbimet e agjencisë së lajmeve 

dhe informacionit  sherbime të 

transmetimit të mesazheve  dhënia me qira 

e telefonave, pajisje faksi dhe aparate 

telekomunikacioni  transmetimi online i 

faqeve të internetit tregtare ose përmes 

pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless]  emisionet dhe shërbimet e 

transmetimit e programeve të radios dhe 

televizionit nëpërmjet internetit ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel  transmetimi elektronik i 

mesazheve  transmetimi njëkohësisht i 

regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve 

video dhe të zërit  sigurimi i hyrjes në 

serverat telematik dhe forumet e bisedave 

në kohë reale  transmetimi i imazheve dhe 

mesazheve me ndihmën e kompjuterit  

telekomunikacioni përmes rrjeteve me 

fibra optike  sigurimi i aksesit në një rrjet 

kompjuterik global ose të teknologjive të 

komunikimit ndërveprues për qasje në 

shërbimet e porosive dhe blerjeve 

personale dhe tregtare  telekomunikimi i 

informacionit (përfshirë faqet e internetit), 

kompjuterat dhe të dhëna të tjera  

transmetimi i informacionit (përfshirë 

faqet telematike) me anë të 

telekomunikacion, prej programeve 

kompjuterike dhe të dhëna të tjera  

shërbimet e postës elektronike  sigurimi i 

aksesit në internet ose në çdo rrjet 

komunikimi elektronik [wireless] pa tel 

(shërbimet e telekomunikacionit)  sigurimi 

i lidhjeve për telekomunikim me një rrjet 

kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat  sigurimi i aksesit në uebfaqet që 

ofrojnë muzikë dixhitale në internet 

përmes një rrjeti kompjuterik global ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik pa tel [wireless]  dhënia me qira 

e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në 



 

50 
 

internet përmes një rrjeti kompjuterik 

global ose nëpërmjet pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel  dhënia me 

qira e kohës së aksesit në një qendër 

serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit)  dhënia me qira e 

kohës së hyrjes në një databazë 

kompjuterike (shërbimet e 

telekomunikacionit)  transmetimi i 

muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion  transmetimi online i 

publikimeve elektronike  transmetimi i 

muzikës dixhitale në internet ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel [wireless]  transmetimi i 

muzikës dixhitale përmes faqeve të 

Internetit MP3  shpërndarja dhe/ose 

transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të 

filmit dhe regjistrimeve video dhe të zërit  

sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e 

zeza (tabelat e informacionit dhe 

njoftimeve), forume diskutimi (dhoma 

bisedash) dhe blogjet në kohë reale përmes 

një rrjeti kompjuterik global (shërbimet e 

komunikimit)  shërbimet e 

telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve 

ndërvepruese me klientët  

telekomunikacioni multimedial  shërbimet 

e transmetimit teletekst dhe videotekst  

transmetimi i informacionit përmes 

komunikimit satelititor, mikro-valë ose me 

mjete elektronike analoge ose dixhitale  

transmetimi i informacionit dixhital me 

kabllo, fije ose fibra  transmetimi i 

informacionit përmes telefonave celularë, 

telefonave, transmetimit faks dhe teleteks  

shërbimet e telekomunikacionit për 

marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave  

sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në 

internet  sigurimi i hyrjes në platformat e 

internetit (gjithashtu interneti në celular) 

në faqet e internetit të personalizuara sipas 

natyrës të informacion që përmbajnë të 

përcaktuar nga përdoruesi ose të 

specifikua, profilet personale  sigurimi i 

hyrjes në motorët e kërkimit për të marrë 

të dhëna dhe informacione në rrjetet 

globale. 
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(210) AL/T/2025/575 

(220) 08.05.2025 

(540) FARNOTTI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) AL&ED 2020 // Melgushe, rruga 

nacionale "Shkodër-Lezhë, km 5, zona 

kadastrale 2236, nr. pasurie 49/1, Shkodër, 

AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Kabllo, elektrike  tela, elektrike  

ҫelësa, elektrikë  priza, fole për priza dhe 

kontakte të tjera (lidhje elektrike)  gjysëm-

përҫues  qarqe të integruara  cipe (qarqe të 

integruara)  kondensatorë (kapacitorë)  

tuba vakumi (radio)  përҫues, elektrikë.  

11 - Abazhurë, aparate dhe instalime 

ndriçimi, fenerë, fenerë automobili, fenerë 

biçikletash, fenerë kinezë, fenerë 

minatorësh, fenerë për automjete, fenerë 

për automobilë, fenerë për automobilët, 

fenerë për ndriçim, fenerë për sinjalët 

drejtuese të automobilëve, fenerë për 

zhytje, fenerë të përparmë të automjeteve, 

fenerë xhepi, elektrikë, fenerë xhepi për 

ndriçim, filamente magneziumi për 

ndriçim, filamente për llamba elektrike, 

instalime ndriçimi për mjete ajrore, 

llamba, llamba(djegës për llamba), llamba 

dore[llamba me bateri], llamba elektrike, 

llamba elektrike, për pemë krishtlindjeje, 

llamba gazi, llamba(globa për ndriçim), 

llamba harku, llamba laboratori, llamba 

me rreze ultraviolet, jo për qëllime 

mjekësore, llamba me vajguri, llamba në 

formë globi, llamba për vrasjen e 

mikrobeve për pastrimin e ajrit, llamba 

projektorësh, llamba rruge, llamba 

saldimi, llamba sigurie, llamba standarte, 

llamba të përdredhura, llamba të varura në 

tavan, llamba vajguri, llambadarë, 

llambushka të shndritshme për 

dekoracione festive, pajisje djegëse për 

llambat, mbajtëse llambash që varen, 

mbajtës ambazhuri, mbështjellëse 

llambash, mbulesa elektrike, jo për 

qëllime mjekësore, mjete ajrore(instalime 

ndriçimi), reflektorë llambash, 

shpërndarës drite, tuba shkarkimi, 

elektrikë për ndriçim  Ndriçimi "Smart"  

Sensor lëvizës ndriçimi  llamba me hark  

drita muri  Tuba ndricues per drite  aparate 

ndricimi dhe instalimi  Sigurese ndriçimi  

llamba standarte  Ndriçim LED  aparate 

për ndriçim LED  Pajisjet për ndriçimin, 

ngrohjen, ftohjen, prodhimin e avullit, 

gatimin, larjen, tharjen, ventilimin, 

furnizimin me ujë dhe qëllime sanitare  

instalime për banjo, pajisje për banjo, 

pajisje hidraulike për banjë dushe  

lavamanë [pjesë instalimesh sanitare]  bide  

tualete  kapake tualeti  instalime për 

shpëlarje uji / aparate për shpëlarje  vaska  

kabina dushi  dushe  aparate dhe instalime 

sanitare  panele diellore për ngrohjen e ujit  

pajisje sterilizuese  pajisje dhe instalime 

ventilimi  aspiratorë ventilimi  ventilatorë  

bolierë për ngrohjen e ujit  bolierë për 

ngrohjen e ujit (aparat/pajisje).   

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice te produkteve si: Materiale 

elektrike per perdorim shtepiak dhe 

industrial, llama, abashure, aksesore per 

dekorim, citofoni, pajisje elektrike, 

produkte dhe materiale industriale te 

ndryshme  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial  prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]  Shërbime marketingu  

marketing online  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit  

shërbime të kontabilitetit, mbajtjes së 

librave dhe auditimit  shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet,  të pajisjeve të ndricimit  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të pajisjeve 

elektronike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368320
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elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pastrimit  shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të veshjeve  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, , gjithashtu 

në internet, të syzeve optike dhe dielli  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, , gjithashtu 

në internet të bizhuterive  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë, gjithashtu 

në internet, , të produkteve ushqimore  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të 

produkteve te furrave (dyqaneve) te bukes  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të 

produkteve të pasticerisë dhe ëmbëltoreve  

shërbimet e shitjes me pakicë për veprat e 

artit të ofruara nga galeritë e artit  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet,  të lodrave  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet,  të artikujve sportiv  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të 

produkteve dhe artikujve për kafshët 

shtëpijake. Shërbime reklamimi  

reklamimi në radio dhe televizion  

prodhimi i reklamave televizive  abonimi 

në një kanal televiziv  shërbimet 

reklamimi ofruar përmes televizionit  

organizimi i abonimeve në një kanal 

televiziv  shërbimet menaxhimi të punës 

për teknikë filmi dhe televizion  shërbimet 

reklamimi përmes tekstit të shfaqur në 

ekranin e televizorit  shërbimet reklamimi 

të një agjencie reklamimi në radio dhe 

televizion  marketing në internet  

reklamimi në media elektronike  

shpërndarja e reklamave për të tjerët 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

menaxhimit të fushatës reklamuese, 

targetimit, zbatimit dhe optimizimit  

përgatitja dhe realizimi i planeve dhe 

koncepteve mediatike dhe reklamuese  

projektimi i materialeve reklamuese për të 

tjerët  shërbimet e reklamimit, domethënë, 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët, vlerësimi i markës dhe 

shërbimet e pozicionimit të markës për të 

tjerët, dhe shërbimet e prokurimit të 

reklamave për të tjerët  shërbim 

reklamash, përkatësisht, vendosja e 

reklamave në faqet e internetit për të tjerët  

reklamimi, marketingu dhe promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të ofrimit të pajisjeve fotografike dhe 

video në ngjarje të veçanta  organizimi i 

ekspozitave dhe eventeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit dhe harduerit për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

shërbimet e reklamimit, përkatësisht, 

ofrimi i hapësirës së klasifikuar 

reklamuese nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit  përpilimi 

i të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike online dhe bazat e të 

dhënave të kërkueshme online në fushën e 

klasifikimeve  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

kompjuterëve dhe rrjeteve të komunikimit  
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promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit  ofrimi i 

ngjarjeve promocionale nëpërmjet video 

streaming live  shërbimet e marketingut 

dhe promovimit  shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe marketingut 

asistencë biznesi dhe shërbime konsulence  

konsulencë biznesi në lidhje me aktivitetet 

e marketingut  shërbimet e konsulencës 

për strategjinë e markës  konsulencë 

biznesi në fushën e telekomunikacionit  

shërbimet e këshillimit të menaxhimit të 

biznesit për t'u mundësuar subjekteve të 

biznesit, organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit  shërbimet e 

rrjeteve të biznesit  shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim  promovimi i 

shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime  shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare  

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese  

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular  organizimi, promovimi, 

organizimi dhe kryerja e ngjarjeve, 

ekspozitave dhe ekspozitave të veçanta për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese  organizimi dhe drejtimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, ekspozitave dhe 

konferencave për qëllime komerciale në 

industrinë e argëtimit ndërveprues, 

realitetit virtual, elektronikës së konsumit 

dhe argëtimit të lojërave video  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin harduer dhe softuer të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar Shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin përmbajtje të realitetit virtual 

dhe media dixhitale, përkatësisht muzikë, 

video, imazhe, tekst, vepra audiovizuale të 

para-regjistruara dhe softuer lojërash të 

realitetit virtual dhe të shtuar  sigurimi i 

tregjeve online për shitësit e mallrave 

dhe/ose shërbimeve  shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit në natyrën e 

lehtësimit të shkëmbimit dhe shitjes së 

shërbimeve dhe produkteve të palëve të 

treta nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe 

të komunikimit  lidhja e blerësve dhe 

shitësve nëpërmjet një mjedisi rrjeti online  

shërbimet promovuese, përkatësisht, 

ofrimi i shërbimeve të katalogut elektronik  

sigurimi i informacionit të drejtorisë 

telefonike nëpërmjet rrjeteve globale të 

komunikimit  shërbimet e asistencës së 

biznesit, përkatësisht, menaxhimi i 

marrëdhënieve me klientët  sigurimi i 

informacionit komercial, përkatësisht, 

komentet e përdoruesve në lidhje me 

organizatat e biznesit, ofruesit e 

shërbimeve dhe burime të tjera  hulumtimi 

i marketingut, përkatësisht, hulumtimi dhe 

analiza e fushatës reklamuese dhe 

preferencave të konsumatorëve  shërbimet 

e kërkimit të tregut  ofrimi i shërbimeve të 

kërkimit të tregut dhe informacionit  

menaxhimi i informacionit të biznesit, 

përkatësisht, raportimi i informacionit të 

biznesit dhe analitika e biznesit në fushat e 

reklamimit dhe marketingut  menaxhimi i 

biznesit  administrim biznesi, funksione 

zyre  përpilimi i drejtorive të biznesit në 

internet që paraqesin bizneset, produktet 

dhe shërbimet e të tjerëve  promovimi i 
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interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale  shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source)  

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur  promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit  

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit  organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit  kryerja e hetimeve të biznesit 

në fushën e mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e vlerësimit të 

përmbajtjes së mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e politikave dhe 

rregulloreve të mediave sociale  shërbime 

marketingu, reklamimi dhe promovimi  

shërbimet e biznesit dhe reklamave  

shërbimet e inteligjencës së tregut  

sigurimi i një faqe interneti që përmban një 

treg në internet për shitjen dhe tregtimin e 

mallrave virtuale me përdorues të tjerë  

shërbimet e tregtimit online  organizimi 

dhe realizimi i ngjarjeve të veçanta për 

qëllime biznesi  blockchain si shërbim, 

përkatësisht këshilla dhe informacion 

biznesi në fushën e teknologjisë 

blockchain  sigurimi i përkujtuesve dhe 

njoftimeve elektronike  shërbimet e 

reklamimit dhe shpërndarjes së 

informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet  organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese  

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular  konsulencë për markën  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët  shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera  rrjetëzimi 

i biznesit  shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare  

shërbimet e konsulencës në fushat e 

reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve  përhapja e 

reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit  shërbimet e 

punësimit dhe rekrutimit  lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit  

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve  reklamimi online 

dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin kufje me realitet virtual, realitet 

të përzier dhe realitet të shtuar, lojëra, 

përmbajtje dhe media dixhitale  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive  organizimi, promovimi dhe 



 

55 
 

realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit  

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

shërbimet e shitjes me pakicë dhe online 

për softuerët, pajisjet elektronike dhe 

këpucët që përfshijnë sensorë që lejojnë 

konsumatorët të përfshihen në garat 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore fitnesi  shërbimet e dyqaneve me 

pakicë dhe me pakicë në internet që lejojnë 

konsumatorët të angazhohen në stërvitje 

fitnesi, gara atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore të fitnesit  

shërbimet e dyqaneve me pakicë në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive.  

37 - Instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike  Instalimin, mirëmbajtjen dhe 

riparimin e makinerive  Informacione 

riparimi  riparim i linjave elektrike.  

38 - Shërbime të telekomunikacionit  

komunikim me telefona celularë  

komunikim teleks  komunikimi përmes 

terminaleve elektronike kompjuterike të 

lidhura me rrjetet telekomunikuese, 

bazave të të dhënave dhe internetit ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik pa tel [wireless]  komunikim 

telegrafik  komunikim telefonik  

komunikim me transmetim faksi  

shërbimet e thirrjeve radio  shërbimet 

telefonike ose video konferencat  

transmetimi i programeve televizive  

transmetim kabllor i programeve 

televizive  transmetim i programeve radio  

emisione dhe transmetimi i programeve 

radio dhe televizive në sport dhe të ngjarje 

sportive  shërbimet e agjencisë së lajmeve 

dhe informacionit  sherbime të 

transmetimit të mesazheve  dhënia me qira 

e telefonave, pajisje faksi dhe aparate 

telekomunikacioni  transmetimi online i 

faqeve të internetit tregtare ose përmes 

pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless]  emisionet dhe shërbimet e 

transmetimit e programeve të radios dhe 

televizionit nëpërmjet internetit ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel  transmetimi elektronik i 

mesazheve  transmetimi njëkohësisht i 

regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve 

video dhe të zërit  sigurimi i hyrjes në 

serverat telematik dhe forumet e bisedave 

në kohë reale  transmetimi i imazheve dhe 

mesazheve me ndihmën e kompjuterit  

telekomunikacioni përmes rrjeteve me 

fibra optike  sigurimi i aksesit në një rrjet 

kompjuterik global ose të teknologjive të 

komunikimit ndërveprues për qasje në 

shërbimet e porosive dhe blerjeve 

personale dhe tregtare  telekomunikimi i 

informacionit (përfshirë faqet e internetit), 

kompjuterat dhe të dhëna të tjera  

transmetimi i informacionit (përfshirë 

faqet telematike) me anë të 

telekomunikacion, prej programeve 

kompjuterike dhe të dhëna të tjera  

shërbimet e postës elektronike  sigurimi i 

aksesit në internet ose në çdo rrjet 

komunikimi elektronik [wireless] pa tel 

(shërbimet e telekomunikacionit)  sigurimi 

i lidhjeve për telekomunikim me një rrjet 

kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat  sigurimi i aksesit në uebfaqet që 

ofrojnë muzikë dixhitale në internet 

përmes një rrjeti kompjuterik global ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik pa tel [wireless]  dhënia me qira 

e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në 
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internet përmes një rrjeti kompjuterik 

global ose nëpërmjet pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel  dhënia me 

qira e kohës së aksesit në një qendër 

serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit)  dhënia me qira e 

kohës së hyrjes në një databazë 

kompjuterike (shërbimet e 

telekomunikacionit)  transmetimi i 

muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion  transmetimi online i 

publikimeve elektronike  transmetimi i 

muzikës dixhitale në internet ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel [wireless]  transmetimi i 

muzikës dixhitale përmes faqeve të 

Internetit MP3  shpërndarja dhe/ose 

transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të 

filmit dhe regjistrimeve video dhe të zërit  

sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e 

zeza (tabelat e informacionit dhe 

njoftimeve), forume diskutimi (dhoma 

bisedash) dhe blogjet në kohë reale përmes 

një rrjeti kompjuterik global (shërbimet e 

komunikimit)  shërbimet e 

telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve 

ndërvepruese me klientët  

telekomunikacioni multimedial  shërbimet 

e transmetimit teletekst dhe videotekst  

transmetimi i informacionit përmes 

komunikimit satelititor, mikro-valë ose me 

mjete elektronike analoge ose dixhitale  

transmetimi i informacionit dixhital me 

kabllo, fije ose fibra  transmetimi i 

informacionit përmes telefonave celularë, 

telefonave, transmetimit faks dhe teleteks  

shërbimet e telekomunikacionit për 

marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave  

sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në 

internet  sigurimi i hyrjes në platformat e 

internetit (gjithashtu interneti në celular) 

në faqet e internetit të personalizuara sipas 

natyrës të informacion që përmbajnë të 

përcaktuar nga përdoruesi ose të 

specifikua, profilet personale  sigurimi i 

hyrjes në motorët e kërkimit për të marrë 

të dhëna dhe informacione në rrjetet 

globale  
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(210) AL/T/2025/634 

(220) 16.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E bardhë; kafe e errët në të zezë; kafe 

mesatare, e ngrohtë; kafe e butë në 

portokalli; 

Kodet HEX: #FFFFFF; #3E2F1E; 

#977148; dhe #CFCBC4; 

(730) Gloria Manushi // Rruga "Avdyl 

Frashëri",  ndërtesa 030, njësia 

administrative nr. 5,  njësia bashkiake nr. 

5, 1019, Tiranë., TIRANË, AL; Helton 

Guri // Rruga "Avdyl Frashëri",  ndërtesa 

030, njësia administrative nr. 5,  njësia 

bashkiake nr. 5, 1019, Tiranë, AL. 

(740) Helton Guri // Rruga "Avdyl 

Frashëri",  ndërtesa 030, njësia 

administrative nr. 5,  njësia bashkiake nr. 

5, 1019, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje të kategorive të 

ndryshme, duke përfshirë bluza, 

përparëse, këmisha,  pulovra me kapuç, 

kapele, çanta dhe trasta  produkte veshjesh 

të branduara  me logon e veprimtarisë si 

bluza, këmisha, pulovra me kapuç.  

41 - Shërbime argëtimi  organizimi dhe 

mbajtja e performancave muzikore me 

grup muzikor ose këngëtarë  organizimi 

dhe mbajtja e performancave muzikore me 

DJ  prezantimi i veprave të artit vizual ose 

letërsisë në publik shërbim karaoke. 

43 - Shërbime bar, kafe dhe restorant  

ofrimi i pijeve dhe ushqimit në ambientin 

e biznesit  shërbime kateringu për pije dhe 

ushqim  ushqim dhe pije me porosi, për 

konsum jashtë ambientit të biznesit  snack-

bar  

 

 

(210) AL/T/2025/686 

(220) 20.05.2025 

(540) Gold-Advocaat 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) Advocaat 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Advocaat (liker tradicional 

Hollandez)  

 

 

(210) AL/T/2025/687 

(220) 20.05.2025 

(540) Golden Sun 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) Golden 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Yndyrna ushqimore, vajra 

ushqimore.  

30 - Oriz  miell. 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369378
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369430
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369431
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(210) AL/T/2025/696 

(220) 20.05.2025 

(540) SIEMPRE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Sapun  parfumeri  vajra esencial  

Produkte higjienike për trupin, konkretisht 

pastë dhëmbësh, shpëlarës goje, jo për 

qëllime mjekësore, shampo, zbutës për 

flokë, locione për flokë, larës për sy, jo për 

qëllime mjekësore, larës vaginal për 

qëllime të higjienës personale ose 

deodorant, larës për qëllime të higjienës 

personale intime, jo-mjekësore, qumësht 

larës për qëllime tualeti, preparate për 

pastrimin e protezave të dhëmbëve, 

deodorant, parfume, preparate për rruajtje, 

sapunë për rruajtje, gurë për rruajtje 

[astringjentë], preparate për shpëlarje për 

qëllime higjienike personale ose deodorant 

[produkte higjienike], ujë tualeti, pudër 

talku, për përdorim në tualet  kozmetike 

për  kujdesin e bukurisë  tonik flokësh  

pambuk për qëllime kozmetike  shampo 

higjienike për femra    

5 - Produkte higjienike për femra, 

konkretisht peceta sanitare (sanitary pads), 

larës vaginal për përdorim mjekësor, 

antiseptikë (solucione për përdorim 

vaginal). peceta ditore highenike  peceta 

ditore highenike  peceta higjienike  

peshqirë higjienikë  tamponë higjenikë  

pantallona higjienike  pelena inkontinence  

peceta higjenike incontinence  pelena në 

formë pantalloni incontinence  pelenat për 

të rritur    

16 - Peshqirë letre për duar  shami letre  

letër higjienike për tualet  çanta plastike 

për pelena njëpërdorimshe  copa letre për 

ndërrimin e pelenave. 
 

(210) AL/T/2025/704 

(220) 20.05.2025 

(540) Crivit 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 4 - Gaz për çakmakë.  

6 - Kyçe biçikletash prej metali  kyçe 

motoçikletash prej metali  unazë metalike 

e zgjatur (karabiners).  

7 - Pajisje për ngritjen dhe uljen e rrjetave 

për kapjen e peshkut, që janë pjesë të 

makinave.  

8 - Vegla dhe pajisje dore (që përdoren me 

dorë)  takëme, në veçanti thika për 

pastrimin dhe filetimin e peshkut për 

peshkatarët  thika xhepi  shtiza të lidhura 

me litar që përdoren për peshkim 

(harpoons)  takëme për kamping  shtiza 

për shkopinj peshkimi. 

9 - Veshje mbrojtëse për motoçiklistë  

helmeta mbrojtëse për motoçiklistë  

doreza mbrojtëse për motoçiklistë  syze 

dielli  aparate dhe instrumente detare  

artikuj për zhytës, përkatësisht kostume 

noti, maska për zhytës, jelekë shpëtimi (të 

fryrë ose jo), maska zhytjeje, syze 

zhytjeje, pesha, rripa peshash për zhytës, 

aparate frymëmarrjeje për not nën ujë, 

rezervuarë ajri për zhytës, rregullatorë, 

matës thellësie detare, manometra, busulla 

drejtimi, termometra, tapa veshësh për 

zhytës, kapëse hunde, veshje, doreza për 

zhytës, këpucë dhe mbulesa koke për 

zhytje  mbrojtëse vithesh për peshkatarë  

kamera nënujore  aparate dhe instrumente 

fotografike, kinematografike, optike, 

peshimi, matëse, sinjalizimi, kontrolli 

(mbikëqyrjeje), shpëtimi jetësh dhe 

mësimdhënieje  matës frekuencash  

pedometra  orë inteligjente  aparate të 

sistemit global të pozicionimit [GPS]  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369440
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369448
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kompjuterë biçikletash  kompjuterë 

portativë për qëllime sportive  syze 

[optikë]  syze bore  syze noti  syze sigurie  

syze anti-shkëlqim  skelet syzesh  lente për 

syze  kuti syzesh  helmeta për biçikleta  

helmeta për ski dhe bore (snowboarding)  

takometra  matës thellësie  helmeta për 

ngjitje  produkte sigurie, përkatësisht, 

shirita reflektues sigurie për t'u veshur në 

trup  dioda drite.  

10 - Veshje kompresioni  matës të pulsit  

aparat masazhi.  

11 - Elektrikë elektrik  drita biçikletash  

llamba ndriçimi  drita me çelës  pajisje për 

gatimin, ftohjen, furnizimin me ujë dhe 

qëllime sanitare  frigoriferë (elektrik)  

skarë  ventilatorë ventilimi.  

12 - Pjesë për komponentë lokomotivash 

dhe triçikleta  pajisje golfi, që janë, 

karroca golfi  pjesë biçikletash, paleta 

biçikletash, çanta biçikletash, biçikleta dhe 

biçikleta  pjesë biçikletash për mirëmbajtje  

biçikleta dhe biçikleta me tub të 

brendshëm  anije dhe pjesë anijesh  

rimorkio me katër rrota  çantë për biçikleta  

çantë për motorçikleta (saddle bag). 

14 - Kronoskopë.  

17 - Materiale për ngjitje.  

18 - Çanta, qese, në veçanti çanta për sport, 

çanta për çdo përdorim dhe çanta që 

mbahen në sup  çanta [çantë zarf] për 

paketim prej lëkure  çanta shpine me 

shumë xhepa dhe çanta shpine, çanta 

ditore  çanta që mbahen në qafë  bastunë 

ecjeje  stoqe alpinizmi  shkopinj ecjeje  

shalë, kamzhikë, shkopinj xhokejsh, frerë 

për ulje  veshje dhe veshje për kafshë, 

batanije për kuaj, geta për kuaj  çanta 

shpine  çanta pajisjesh  thasë për gjëra të 

ndryshme  çanta shalësh (saddlebags)  

çadra. 

19 - Struktura pavijone të bëra nga 

materiale jo metalike.  

20 - Karrige dhe shtretër për përdorim të 

jashtëm, në veçanti karrige plazhi dhe 

shezlongje plazhi, karrige kampingu dhe 

shtretër kampingu, shtrat fushor (field 

cots), dyshekë kampingu, mobilje 

kampingu, tavolina kampingu  dyshekë me 

ajër për përdorim gjatë kampingut  jastëkë 

sediljesh të fryrë  shporta (peshkimi), 

shporta në kontekstin e shportave të 

peshkimit  jastëkë sediljesh për peshkatarë  

mëngë dhe enë për qëllime magazinimi  

karrige peshkimi  dyshekë të fryrë. 

21 - Shishe dhe enë për pije  çanta 

izotermike, frigoriferë [enë joelektrike], 

pako të ftohta për ftohjen e ushqimit dhe 

pijeve  tenxhere, enë kampingu  tasa për 

përzierjen e karremit  enë tavoline për 

kamping  enë për piknik  enë për 

transportimin dhe ruajtjen e lëngjeve dhe 

ushqimeve  furça, krehëra dhe instrumente 

pastrimi për kujdesin e kuajve.  

22 - Tenda  mushama  rrjeta  rrjeta 

peshkimi, rrjeta ngritjeje dhe uljeje  tendë 

dielli  strehë plazhi, hamakë  thasë  thasë 

transporti  rrjeta zhytjeje për peshkim.  

24 - Tekstile dhe mallra tekstili për 

prodhim dhe për përdorim si tendë dielli 

dhe mushama, çarçafë banjoje  mbulesa 

mobiljesh të bëra nga peshqirë me material 

përthithës (terry towelling)  peshqirë prej 

tekstili  çanta gjumi (të përfshira në këtë 

klasë)  çanta gjumi për kamping.  

25 - Veshje, këpucë, doreza [veshje], 

mbulesa koke, rripa beli, të gjithë mallrat 

e sipërpërmendur që janë vetëm për 

sektorin sportiv  çizme për motoçiklizëm, 

veshje rezistente ndaj shiut, në veçanti 

veshje rezistente ndaj motit për 

motoçiklistë, veshje për motoçikleta  

çizme shiu  veshje, këpucë dhe mbulesa 

koke për peshkim  veshje plazhi  pantofla 

banjoje  shapka  shoje këpucësh  këpucë 

me gozhda për akull dhe borë  mbrojtëse 

këmbësh  shoje këpucësh me ngrohje. 

26 - Lidhëse flokësh.  

27 - Tapetë, në veçanti për qëllime 

gjimnastike, sporti, udhëtimi, ecje malore 

dhe kamping.  

28 - Lojëra  lodra  artikuj gjimnastikorë 

dhe sportivë, të përfshirë në klasën 28  topa  

raketa badmintoni  rrjeta badmintoni  
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pajisje badmintoni  raketa për tenis squash  

pajisje për tenis squash  raketa tenisi  

pajisje tenisi  shkopinj golfi  topa golfi  

aksesorë golfi, konkretisht etiketa për 

çantat e golfit, karro për çantat e 

golfit/karroca për çantat e golfit, çanta 

golfi, me ose pa rrota, doreza golfi, mjete 

për riparimin e divot [aksesorë 

golfi]/mjete për riparimin e shenjave të 

pjerrësisë [aksesorë golfi], shënjues 

konikë për sporte, rrjeta për sporte  

pallaska pingpongu  pajisje pingpongu  ski  

aksesorë skijimi, konkretisht çanta të 

projektuara posaçërisht për ski, skaje për 

ski, ski me rrotulla, mbulesa prej lëkure 

[mbulesa për ski], lidhëse për ski, shkopinj 

për ski/shkopa për ski, shkopinj skish për 

ski me rrotulla/shkopa skish për ski me 

rrotulla, mbulesa shputash për ski, 

mbushje mbrojtëse [pjesë të kostumeve 

sportive], mbrojtëse barku për sporte  

mbrojtëse kërcinjsh [artikuj sportivë], 

mbrojtëse gjunjësh [artikuj sportivë], 

mbrojtëse bërrylash [artikuj sportivë]  

këpucë bore  parzmore (për alpinistë)  

pajisje ngjitjeje  aksesorë sërfimi, 

konkretisht çanta të projektuara 

posaçërisht për dërrasa sërfi, ski sërfi, rripa 

dërrasash sërfi, dërrasa sërfi, dërrasa për 

sërf me trup, xhaketa noti   doreza boksi  

thasë boksi  pajisje për boks  shkopinj 

bejsbolli  doreza bejsbolli  shkopinj hokeji  

pajisje për hokej  mjete harku (artikuj 

sportivë)  tela harku  pajisje harku  pajisje 

ushtrimesh dhe fitnesi  trampolina  fije për 

peshkim, pajisje peshkimi, shkopinj për 

peshkim dhe pjesë të tyre  artikuj 

peshkimi, që nuk përfshihen në klasa të 

tjera  aksesorë peshkimi, bobina për 

peshkim, fije për peshkim, grepa 

peshkimi, pesha peshkimi, notues për 

peshkim  karrem peshkimi (përveç 

karremit të gjallë)  miza artificiale  karrem 

[artificial]  kavanoza karremi  mbështetëse 

për shkopinj peshkimi  rrjeta për ulje për 

peshkatarët  karrem për peshkim  karrema 

artificiale për përdorim në peshkim, kurthe 

peshkimi, doreza peshkimi, armë (fuzhnjë 

-) [artikuj sportivë]  shkopinj, veçanërisht 

për peshkim  xhaketa noti  enë dhe çanta 

për peshkim dhe aksesorë peshkimi, 

konkretisht tregues kafshimi [mjete 

peshkimi], sensorë kafshimi [mjete 

peshkimi], karrem artificial peshkimi, 

grepa peshkimi, kordon për peshkim, 

karrema aromatike për peshkim   pendë 

noti  çanta të përshtatura për mbajtjen e 

pajisjeve sportive  sete topash  tabela dhe 

shigjeta për shigjeta  artikuj sportivë për 

plazh  balona për akrobaci  gomerdare e 

fryrë për not  gomerdare e fryrë në formë 

unaze për not  pishina (artikuj për lojëra)  

pishina  dërrasa noti  dërrasa për trupin 

(body boards)  slita bore  skateboard  

patina me rrota në të njëjtën linjë  patina 

akulli  mbrojtëse, në veçanti për shpinën, 

shpatullat, bërrylat, gjunjët dhe kyçet e 

duarve (artikuj sportivë)  pajisje golfi, 

përkatësisht karroca golfi  pajisje tenisi, 

përkatësisht çanta tenisi  pajisje 

badmintoni, përkatësisht çanta badmintoni  

pajisje për tenis squash, përkatësisht çanta 

për tenis squash.  

34 - Çakmakë  gurë zjarri për çakmakë për 

duhanpirësit. 
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(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës)  

verë. 
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(210) AL/T/2025/710 

(220) 20.05.2025 

(540) Silvercrest 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 7 - Aparatura elektrike për qëllime 

kuzhine dhe shtëpiake, të përfshira në këtë 

klasë, përkatësisht procesorë elektrikë për 

ushqime  procesorë ushqimesh  mikserë 

[pajisje kuzhine]  grirës elektrikë për 

ushqime  pajisje kuzhine (elektrike)  për 

përgatitjen e ushqimit [përveç gatimit]   

procesorë për ushqime (elektrikë) për 

përdorim shtëpiak  grirës elektrikë 

ushqimesh  procesorë ushqimesh, 

elektrikë  procesorë ushqimesh për foshnja 

elektrikë  pajisje kuzhine elektrike për 

grirje, përzierje, shtypje  makineri për 

përpunimin e brumit  rrahëse elektrike  

përzierës (agitators)  makineri për bërjen e 

lëngjeve  makineri për bluarje [elektrike]  

makineri dhe aparatura  për përgatitjen e 

pijeve dhe/ose ushqimeve  makina qepëse  

makineri paketimi  makineri paketimi për  

ushqime  pajisje për mbështjellje me 

alumin  lavastovilje  pajisje për larje  furça 

elektrike [pjesë makinerish]  makineri për 

fryrjeje  pompa [makineri]  mbrehes 

elektrikë  fshesa elektrike  makineri për 

pastrimin dhe fshirjen  pajisje  elektrike 

për pastrim shtëpiak  makineri pastrimi me  

avull  pastrues vakumi  pastrues 

ultratingujsh  makineri për paketim me 

vakum  mulli kafeje, përveç atyre për 

përdorim me dorë  shkumëzues qumështi 

elektrik  makineri automatike për shitje.  

8 - Vegla dhe mjete dore (që përdoren me 

dorë)   brisqe  makina rroje elektrike  

brisqe jo-elektrike  prerëse flokësh për 

përdorim personal, elektrike dhe jo-

elektrike  prerëse flokësh jo-elektrikë  

prerës flokët (trimmers)  gërshërë prerëse 

përdorim me dorë(makineri)  pajisje 

depilimi  drejtues flokësh elektrikë  pajisje 

elektrikë për drejtimin e flokëve prej 

hekuri   pajisje elektrikë përkacurrela prej 

hekuri  sete manikyri  vegla manikyri dhe 

pedikyri  lima thonjsh  gërshërë për thonjtë  

prerëse për kutokulat e thonjve  prerëse 

thonjsh  lima thonjsh elektrike  pjastër prej 

hekuri për flokë  hekurra me avull 

elektrike  mprehës thikash.   

9 - Pajisje dhe instrumente të topografisë, 

fotografisë, kinematografisë, optikës, 

peshimit, matjes, sinjalizimit, kontrollit 

(mbikëqyrjes) dhe shpëtimit të jetës  

pajisje dhe instrumente për drejtimin, 

kalimin, transformimin, akumulimin, 

rregullimin ose kontrollin e energjisë 

elektrike  pajisje për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve  media me të dhëna magnetike  

mekanizma për pajisje që funksionojnë me 

monedhë ose kundrejt pagesës  makina 

llogaritëse  makina llogaritëse të xhepit  

pajisje për përpunimin e të dhënave  

kompjuterë  kompjuterë portativë  

kompjuterë tabletë  pajisje për përpunimin 

e të dhënave  aksesorë kompjuteri  tastiera  

tastiera  mausë kompjuteri  media 

memorie  karta ruajtje, CD dhe DVD të 

regjistruara dhe bosh  pajisje audio  pajisje 

digjitale për dëgjim audio  regjistrues 

audio digjitalë  pajisje audio me cilësi të 

lartë  pjesë dhe pajisje shtesë për pajisje 

audio  lidhës akustikë  përsëritës sinjali  

përforcues zëri  radio  radio për automjete  

bori për altoparlantë  altoparlantë  sisteme 

altoparlantësh  altoparlantë të integruar në 

rroba  mikrofona  pajisje MP3  pajisje MP4  

pajisje për riprodhimin e zërit dhe figurës  

pajisje portative multimediale  pajisje 

digjitale për dëgjim  sistem audio (stereo 

tuners)  kufje  kufje pa tela(wireless)  kufje 

që mbështeten në vesh  kufje telefoni  

kufje për telefona celularë  kufje pa tela 

(wireless)   syze për realitetin virtual  

pajisje audiovizive  pajisje teknologjike 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369454
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informative dhe audiovizive  pajisje 

televizive  televizorë digjitalë  monitorë 

LCD  televizorë plazma  marrës sinjali 

televiziv  lexues të të dhënave (pajisje për 

përpunimin e të dhënave)  projektorë  

pajisje kinematografike  kamera video  

pajisje video  regjistrues video digjitalë  

media regjistrimi digjital  pajisje 

telekomunikimi digjital  pajisje për 

shikimin e videos digjitale  lexues DVD  

regjistrues DVD  pajisje video  regjistrues 

video  pajisje të kombinuara për 

riprodhimin dhe/ose regjistrimin e videos, 

audios dhe/ose të të dhënave  dekodues 

digjitalë  transmetues digjitalë  

instrumente për transmetim satelitor  

pajisje për marrje satelitore  pajisje 

komunikimi satelitor  transmetues 

satelitorë  antena për marrjen e 

transmetimeve satelitore  kamera  kamera 

digjitale  mbulesa për kamera  fotokopjues  

kabllo elektrike  kabllo për transmetim zëri 

dhe imazhi  kabllo për transmetim të të 

dhënave  kabllo për transmetim sinjali 

optik  kabllo USB  kondensatorë  

ndërprerës qarku  lexues barkodesh  pajisje 

për matjen e kostos së energjisë elektrike  

pajisje USB  media ruajtjeje USB  

karikues USB  lexues kartash USB  

përshtatës USB  telefona  telefona pa 

kabllo  telefona digjitalë  telefona për 

internet  telefona celularë  pajisje për 

marrje sinjali për telefon  teleprinterë  

makineri faksi  pajisje për skanimin e 

imazheve  printerë multifunksionalë me 

funksione printimi, skanimi dhe faksi  

transmetues  peshore  mbrojtëse për 

smartphone  çanta për smartphone  korniza 

për smartphone  mbajtëse të përshtatura 

për telefona celularë  mbajtëse për 

smartphone  filma mbrojtës për 

smartphone  pajisje për rrjete (Wireless)  

telekomanda  pajisje të rrjetit lokal 

kompjuterë tabletë  çanta të përshtatura për 

kompjuterë  mbajtëse murale për monitorë 

televizivë  shkopinj për selfie (mbajtse 

dore)  antena  priza, kontaktorë dhe lidhje 

të tjera elektrike  pajisje dhe instrumente 

për kontrollimin e pajisjeve elektrike  

pajisje për sistemin global të pozicionimit 

(GPS)  size (optikë)  syze me kamera të 

integruar  syze për realitet virtual  

mbajtëse për syze të realitetit virtual  

mbajtëse për aparate fotografike  mbajtëse 

në form trekëmbësha (tripods) për kamera  

instrument simulatorë  orë  inteligjente 

(smartwatch)  pajisje për kontrollin e 

rrjeteve  pajisje për menaxhimin e rrjeteve  

stilolaps elektronik  karikues  pajisje për 

komunikim pa duar për telefona  pajisje 

për komunikim pa duar për telefona 

celularë  përshtatës prizash  përshtatës 

elektrikë  objektiva (optikë)  pajisje për 

kontrollimin e temperaturës  çelësa 

automatikë të kohës  termometra, jo për 

qëllime mjekësore  termometra digjitalë, 

jo për qëllime mjekësore  sensorë lëvizjeje  

digjitalizues  shpërndarës elektrikë  butona 

shkrepjeje për fotografi  zile elektrike për 

dyer  pajisje karaoke  radio me alarm  radio 

me orë  pajisje dhe instrumente 

radiofonike  kontrollorë për bravë dere me 

komandim radio  pajisje për lexim kartash  

përshtatës për lidhje ndërmjet pajisjeve 

multimediale  pjesë dhe pajisje për 

aparatura komunikimi  monitorë për 

fëmijë  bateri portative (power banks)  

Kapele mbrojtëse për kokën  Kapele 

mbrojtëse për kokën me altoparlantë të 

integruar.   

10 - Pajisje dhe instrumente mjekësore  

sfigmomanometra  oksimetra për matjen e 

pulsit  aparate masazhi  masazhues për 

këmbë  aparate estetike për masazh  të 

gjitha mallrat e sipërpërmendura 

përjashtojnë ato që lidhen me aktivitetet 

seksuale, shëndetin seksual ose 

mirëqenien seksuale.  

11 - Aparate për ndriçim, ngrohje, 

gjenerim avulli, gatim, ftohje, tharje, 

ventilim, furnizim me ujë  aparatë për 

gjenerimin e avullit  aparate avulli për 

ushqimin, elektrikë  aparatë avulli, 

elektrikë për gatim  tharëse flokësh 
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[tharëse]  batanije elektrike  jastëkë 

ngrohës (elektrikë), jo për qëllime 

mjekësore  furra mikrovalë  pajisje e thellë 

për gatim në vaj (deep fat fryers)  

makinerish elektrike për sanduiçë  pajisje 

për pjekje  pajisje gatimi  tiganë elektrike 

për pjekje  vegla kuzhine elektrike për 

gatim, pjekje dhe/ose skuqje në furrë  

tostera elektrike  makina për uafël (waffle)  

përgatitës elektrikë për kafe  aparatë 

ngrohjeje për shpërndarjen e pijeve të 

nxehta  tharëse rrobash  pajisje për 

ventilim  ventilatorë ventilimi  vaske për 

këmbë portative  pajisje për ngrohje  

pajisje  elektrike zjarri  vegla ngrohjeje për 

përdorim shtëpiak  njësi për trajtimin e ujit  

aparate për filtrimin e ujit të pijshëm  

instalime ndriçimi  lampa ndriçimi  llamba 

tavoline  pajisje ndriçimi të kontrolluara 

nga kompjuteri  aparate ndriçimi të 

kontrolluara nga kompjuteri  pajisje 

elektrike për bërjen e kosi  makineri për 

bërjen e kokoshkave  fontana çokollate, 

elektrike  makina për bërjen e pambuk 

sheqerit  aparate saune  llampa infra të 

kuqe  pllakë ngrohjeje  ngrohës shisheje 

për foshnja  ngrohës uji  shishe të ngrohta 

uji  shishe të ngrohta elektrike për ujë  

pllaka ngrohjeje elektrike  makineri për 

tharjen e enëve  mjete kuzhine [pajisje 

elektrike].  

12 - Pompë për fryrjen e gomave të 

automjeteve dhe varkave  pompa për 

biçikleta dhe mjete me dy rrota.  

16 - Grirëse letrash për përdorim zyre  fletë 

plastike për përdorim shtëpiak  fletë 

plastike për gatim.   

21 - Enë dhe mjete shtëpiake ose kuzhine  

mjete kuzhine  mjete shtëpiake  bluarëse 

kafeje  përzierës qumështi jo elektrikë  

hapëse shisheje vere, elektrike dhe jo 

elektrike  shpërndarës sapuni  krehër  furça 

(përjashtuar furçat e bojës)  furça për 

higjienë personale  furça flokësh  furça për 

pastrimin e lëkurës  furça sonike me 

dridhje për kujdesin ndaj lëkurës  furça 

flokësh me ngrohje elektrike  furça 

kozmetike  pajisje elektrike për heqjen e 

grimit  aparate elektrike për aplikimin e 

grimit  furça dhëmbësh  furça dhëmbësh 

elektrike  mjete kozmetike  vaporizues 

parfumi  filxhanë  pjata.  

26 - Bigudina elektrikë për flokët.  

28 - Lodra  lodra elektronike  aparate lodër 

për shtëpi. 

 

 

(210) AL/T/2025/713 

(220) 20.05.2025 

(540) Dentalux 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Pastë dhëmbësh  pluhur për larjen 

e dhëmbëve  xhel dhëmbësh  lustër 

dhëmbësh  pastrues dhëmbësh  xhel 

zbardhues dhëmbësh  preparate për 

kujdesin e dhëmbëve  preparate për 

pastrimin e dhëmbëve  shpëlarës goje, jo 

për qëllime mjekësore  proteza dhëmbësh 

(preparate për pastrim-)  pasta dhëmbësh 

në formën e çamçakëzit, të gjithë mallrat e 

sipërpërmendur jo për qëllime mjekësore. 

5 - Ngjitës për proteza dhëmbësh.  

21 - Furça dhëmbësh  fill dentar për 

qëllime dentare  kruajtëse dhëmbësh  

artikuj pastrimi dentar  shpëlarës goje, 

përveç atyre që përdoren në stomatologji. 
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(210) AL/T/2025/721 

(220) 20.05.2025 

(540) Duc de Coeur 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Substanca dhe ushqime dietike.  

29 - Butak (jo të gjallë)  fruta dhe perime 

të konservuara, të thata dhe të gatuara, 

duke përfshirë mallrat e sipërpërmendura 

në salca të ëmbla dhe/ose të tharta (turshi)  

pelte  reçele, marmelata, salca frutash dhe 

kremra të ëmbël (sweet spreads)  vezë, 

qumësht dhe produkte qumështi të 

përfshira në këtë klasë, në veçanti gjalpë, 

djathë, qumësht i freskët, qumësht me afat 

të gjatë skadence, krem, kos, kuark (djathë 

i freskët i thartë), qumësht pluhur për 

ushqim, ëmbëlsira me kos, kuark (djathë i 

freskët i thartë) dhe krem  konserva 

peshku, frutash dhe perimesh  arra të 

përpunuara  vajra dhe yndyrna të 

ngrënshme  ushqime të përgatitura dhe 

ushqime të ngrira, të përfshira në këtë 

klasë.  

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

vaj palme (sago), kafe artificiale  miell dhe 

përgatitje të bëra nga drithërat, në veçanti 

drithëra, musli dhe produkte gruri integral  

makarona  pije me bazë kafeje, çaji, 

kakaoje ose çokollate  preparate kafeje dhe 

kakaoje për përgatitjen e pijeve alkoolike 

dhe joalkoolike  aromatizues aromatikë 

dhe me origjinë bimore, përveç vajrave 

esencialë, për ushqime  bukë, brumëra dhe 

ushqime të ëmbla, ëmbëlsira, akullore  

puding  mjaltë, melasë  maja, pluhur 

pjekjeje  niseshte për ushqim  kripë  

mustardë  majonezë  ketchup, uthull, salca 

(erëza), salca për sallatë  erëza, ekstrakte 

erëzash, bimë të thata  ushqime të 

përgatitura dhe ushqime të ngrira, të 

përfshira në këtë klasë.  

31 - Fruta dhe perime të freskëta  arra  fara, 

bimë dhe lule natyrale  bimë të thata  

ushqim për kafshë dhe aditivë për 

ushqimin e kafshëve  shtrat për kafshët.  

32 - Birra, birrë joalkoolike, birrë dietike  

ujëra minerale dhe të gazuara dhe pije të 

tjera joalkoolike  pije frutash dhe lëngje 

frutash  shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrës) të 

përfshira në këtë klasë, në veçanti verë, 

pije alkoolike të distiluara dhe likere, dhe 

pije alkoolike të përziera me qumësht, 

kokteje dhe aperitivë me bazë pije 

alkoolike të distiluara ose vere  pije që 

përmbajnë verë  preparate alkoolike për 

përgatitjen e pijeve. 

 

 

(210) AL/T/2025/728 

(220) 20.05.2025 

(540) FAIRGLOBE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Substanca dietike.  

18 - Çanta pazari prej tekstili.  

20 - Jastëkë  çanta gjumi  çarçafë, përveç 

çarçafëve të linosë.  

24 - Tekstile dhe mallra tekstili (të 

përfshira në këtë klasë)  pëlhura, pëlhura 

pambuku  perde  çarçafë linoje, çarçafë 

tavoline dhe krevati, mbulesa tavoline dhe 

krevati, batanije, të përfshira në këtë klasë, 

përveç batanijeve prej leshi, dyshekëve të 

tavolinës prej tekstili, peshqirëve prej 

tekstili, pecetave prej tekstili  tekstile për 

përdorim shtëpiak  mbulesa për jastëkë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369465
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25 - Veshje, duke përfshirë veshje të 

endura dhe të thurura, të brendshme, 

doreza, këpucë, këpucë prej tekstili, 

mbulesa koke.  

29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish gjahu, 

duke përfshirë mallrat e sipërpërmendura 

të ngrira  produkte mishi dhe karkuteri  

ekstrakte mishi  butak jo të gjallë  fruta dhe 

perime të konservuara, të thata dhe të 

gatuara, duke përfshirë mallrat e 

sipërpërmendura në salca të ëmbla dhe/ose 

të tharta (turshi)  pelte  reçele, marmelatë  

vezë, qumësht dhe produkte qumështi, të 

përfshira në këtë klasë, pije të përziera me 

qumësht (me mbizotërim të qumështit)  

mish, salçiçe, peshk, reçel frutash dhe 

perimesh  arra të përpunuara  vajra dhe 

yndyrna të ngrënshme  vakte të përgatitura 

që përbëhen kryesisht nga mish, peshk, 

shpendë, mish gjahu, vezë ose perime dhe 

ushqime të ngrira të përfshira në këtë klasë  

ushqime, që përbëhen kryesisht nga mish, 

peshk, shpendë, vezë ose perime, jo të 

përshtatshme për përdorim mjekësor, të 

përfshira në këtë klasë. 

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

vaj palme (sago), kafe artificiale  pije me 

bazë kafeje, çaji, kakaoje ose çokollate  

kafe kapuçino  preparate me bazë kafeje, 

kakaoje dhe çokollate për përgatitjen e 

pijeve alkoolike ose joalkoolike  miell dhe 

preparate të bëra nga drithërat  makarona  

bukë, brumëra dhe ëmbëlsira  ushqime të 

ëmbla, çokollatë dhe mallra me çokollatë  

akullore të ngrënshme  mjaltë, melasë  

maja, pluhur pjekjeje, niseshte për ushqim  

kripë  mustardë  majonezë, ketchup  uthull, 

salca (erëza), salca sallatash  erëza  vakte 

të përgatitura që përbëhen kryesisht nga 

makarona ose oriz dhe ushqime të ngrira të 

përfshira në këtë klasë  ushqime dietike, që 

përbëhen kryesisht nga makarona ose oriz, 

jo të përshtatshme për përdorim mjekësor, 

të përfshira në këtë klasë. 

31 - Fruta dhe perime të freskëta  arra  fara, 

bimë dhe lule natyrale  bimë të thata  

ushqim për kafshë elb  krevat për kafshët.  

32 - Birra  ujëra minerale dhe të gazuara 

dhe pije të tjera joalkoolike  pije frutash, 

pije freskuese dhe lëngje frutash  shurupe 

dhe preparate të tjera për përgatitjen e 

pijeve.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrës), në 

veçanti verë, pije alkoolike të distiluara 

dhe likere, dhe kokteje alkoolike që 

përmbajnë qumësht, kokteje dhe aperitivë 

me bazë pije alkoolike të distiluara ose 

vere  pije që përmbajnë verë  preparate 

alkoolike për përgatitjen e pijeve. 

 

 

(210) AL/T/2025/752 

(220) 20.05.2025 

(540) VIAJERO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës)  

verë  pije që përmbajnë verë [pije aloolike 

e distiluar]  verëra të gazuara  pije 

alkoolike e distiluara (pije). 
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(210) AL/T/2025/756 

(220) 20.05.2025 

(540) VITASIA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 4 - Qirinj dhe fitila për ndriçim.  

8 - Thika  shtypëse erëzash (mortars).   

11 - Skara (pajisje gatimi), skara elektrike, 

tepsi pjekjeje, tenxhere orizi, tiganë wok 

elektrikë  enë kuzhine elektrike për gatim, 

skuqje dhe/ose pjekje.   

16 - Materiale të shtypura  peceta tavoline 

prej letre.  

20 - Mbulesa individuale për tavolinë prej 

bambuje.  

21 - Enë tavoline, përveç thikave, pirunëve 

dhe lugëve, seteve të tenxhereve të gatimit 

dhe enëve të kuzhinës  enë kuzhine  

dërrasa për prerjen e ushqimit prej 

bambuje  shkopinj për ngrënie  tigane 

woks.  

29 - Mish dhe produkte mishi, konkretisht 

ekstrakte mishi për qëllime kulinarie  pelte 

mishi  zëvendësuesit e mishit  ushqime 

mesvakti me bazë mishi  mish, i 

konservuar  mish, i konservuar në 

kanoçe/mish, i konservuar në kuti 

konserve, derr, dhjamë derri, mishëra të 

kriposur   peshk dhe produkte peshku, 

konkretisht fileto peshku  vakt me ushqim 

peshku për konsum njerëzor  mus me 

përmbajtje peshku (fish mousses)  vezë 

peshku, e përgatitur  ushqime me bazë 

peshku  ushqime mesvakti me bazë peshku  

peshk, jo i gjallë  peshk, i konservuar  

peshk, i konservuar në kanoçe/ peshk, i 

konservuar në kuti konserve, sardele, 

salmon, ton, peshk klipfish [merluc i 

kripur dhe i tharë], cëragë, peshk i kripur, 

anchovy (varietet sardele)   shpendë dhe 

produkte shpendësh, konkretisht pulë, 

rosë, gjel deti, pata   mish gjahu dhe 

produkte mish gjahu, konkretisht mish 

dreri, fazan, thëllëzë, pëllumb i egër, lepur, 

derr i egër, rosë, lepur  salçiçe dhe 

karkuteri, butak (jo i gjallë), produkte 

butakësh (jo të gjallë), konkretisht goca 

deti (oysters), midhje (clams), guaskë deti 

ose midhje  prodhime deti (jo të gjalla), 

produkte deti (jo të gjalla), konkretisht 

karavidhe, krustace, karavidhe lobsters, 

karavidhe me gjemba, karkaleca deti me 

këmbë të gjata, kastraveca deti, havjar, 

molusqe, karkaleca deti  gjethe të algave të 

detit (nori)  mish, peshk, shpendë, mish 

gjahu, butak, ekstrakte perimesh dhe 

frutash  fruta dhe perime të konservuara, të 

ngrira, të thata dhe të gatuara, mallrat e 

lartpërmendura duke përfshirë edhe 

turshinë në salcë të ëmbël dhe/ose të thartë  

produkte patateje, të përfshira në këtë 

klasë  tofu  pelte  pelte, reçel, komposto, 

ushqime kremoze të ëmbla për lyerjen e 

bukës ose produkte të tjera ushqimore të 

bëra me fruta ose perime, ushqime 

kremoze të ëmbla për lyerjen e bukës ose 

produkte të tjera ushqimore të bëra me arra  

vezë, qumësht dhe produkte qumështi, 

gjalpë, djathë, produkte djathi, konkretisht 

djathë i butë pa kripë, gjizë  krem, kos, 

qumësht pluhur për ushqim, ëmbëlsira të 

bëra me fruta, arra, kos, gjizë dhe/ose 

krem, qumësht kokosi  arra të bluara, 

përzierje arrash të përpunuara, përzierje 

arrash të përpunuara dhe frutash të thata  

ushqime mes vaktesh me bazë arrash, 

ushqime mes vaktesh me bazë mishi, 

ushqime mes vaktesh me bazë perimesh, 

ushqime mes vaktesh me bazë frutash, 

ushqime mes vaktesh me bazë soje  vajra 

dhe yndyrna të  ngrënshme  supa të 

konservuara, përgatitje për të bërë supa, 

lëngje mishi  sallata që përbëhen kryesisht 

nga mish, peshk, shpendë, mish gjahu, 

butak, perime, fruta dhe/ose produkte 

qumështi  vakte të gatshme që përbëhen 

kryesisht nga mish, peshk, shpendë, 

mishgjahu, butak, perime, fruta dhe/ose 
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produkte qumështi  ushqim i ngrirë që 

përbëhet kryesisht nga mish, peshk, 

shpendë, mish gjahu, butak, perime, fruta 

dhe/ose produkte qumështi  ushqim dietik, 

përveç atyre për qëllime mjekësore, që 

përbëhen kryesisht nga mish, peshk, 

shpendë, mish gjahu, butak, perime, fruta 

dhe/ose produkte qumështi   

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapioca 

(substancë niseshteje), sago, kafe 

artificiale  pije me kafe, çaj, kakao dhe 

çokollatë  pije e fermentuar (kombucha)  

preparate kafeje dhe kakaoje për 

përgatitjen e pijeve alkoolike dhe 

joalkoolike  miell dhe preparate të bëra 

nga drithërat, musli dhe produkte gruri 

integrale  pasta ushqimore me miell të 

trashë, noodles dhe produkte me noodles , 

makarona, pica dhe produkte picash  sushi  

bukë dhe produkte buke, sanduiçe  

brumëra dhe ushqime të ëmbëla  ëmbëlsira 

dhe karamele  çokollatë dhe produkte me 

çokollatë  akullore të ngrënshme  pudingje  

ëmbëlsira të parapërgatitura [të ëmbëla]  

mjaltë  shurupe dhe melasë  maja, pluhur 

pjekjeje, niseshte për ushqim  kripë  

mustardë  majonezë, ketchup  uthull, salca 

(erëza), salca sallatash  salca të kripura, 

reçel dhe pasta  erëza, ekstrakte erëzash, 

bimë të thata  aromatizues për ushqime  

vakte të gatshme që përbëhen kryesisht 

nga preparate drithërash, pasta ushqimore 

me miell, makarona, noodles, oriz, bukë, 

brumëra dhe/ose ëmbëlsira  Ushqime të 

ngrira që përbëhen kryesisht nga preparate 

drithërash, pasta ushqimore me miell, 

noodles, makarona, oriz, bukë, brumëra 

dhe/ose ëmbëlsira  ushqime dietike, jo të 

përshtatura për qëllime mjekësore, që 

përbëhen kryesisht nga preparate 

drithërash, pasta ushqimore me miell të 

trashë, makarona, noodles, oriz, bukë, 

brumëra dhe/ose ëmbëlsira.   

31 - Fruta dhe perime të freskëta  arra 

[fruta]  fara, bimë dhe lule natyrale  lule 

dhe bimë të thata.  

32 - Birra  birrë joalkoolike  birrë dietike, 

pije të përziera që përmbajnë birrë  ujë 

mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera 

joalkoolike  limonata  lëngje dhe pije me 

lëng frutash  lëng perimesh  pije e 

fermentuar (kombucha)  smoothie (lëng 

frutash)  shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve  të gjitha mallrat e 

lartpërmendura janë të ndryshme nga pijet 

e maltit dhe birrat e maltit.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrave), verë, 

pije alkoolike, likere, pije të përziera 

alkoolike, koktele dhe aperitivë me bazë 

alkooli dhe vere, pije që përmbajnë verë  

preparate për përgatitjen e pijeve 

alkoolike. 
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(210) AL/T/2025/764 

(220) 20.05.2025 

(540) ZOOFARI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetike për kafshë  

preparate për kujdesin e kafshëve, sapunë, 

kozmetikë, shampo, preparate për kujdesin 

e lëkurës dhe preparate për kujdesin dentar 

për kafshë.  

5 - Shtesa ushqimore për kafshë  

6 - Kafaz për kafshë (prej metali)  zile për 

kafshë (prej metali)  zinxhirë për qen (të 

gjitha mallrat e lartpërmendura të përfshira 

në klasën 6).  

7 - Makineri për prerjen e flokëve për 

kafshët.  

8 - Pajisje prerëse flokësh për kafshë.  

9 - Fishkëllyes për qen  aparate të sistemit 

të pozicionimit global (GPS) për gjetjen e 

kafshëve  litarë fitnesi për kafshë 

(instrumente matëse).  

11 - Aparate filtrimi për akuariume të 

brendshme  aparat ngrohjeje për 

akuariume të brendshme  drita për 

akuariume të brendshme   ngrohës shtrati.  

12 - Mbulesa sediljesh për automjete  

mbulesa sediljesh për pjesën e brendshme 

të automjeteve.   

16 - Material i shtypur.  

18 - Lëkurë dhe imitime lëkure, dhe mallra 

të bëra prej tyre për kafshë (të përfshira në 

klasën 18), përkatësisht valixhe, çanta, 

çanta shpine, valixhe, çanta me rrip, çanta 

që mbahen në supë  mbrojtës ndaj 

kafshimit për gojën e kafshëve, zinxhirë, 

jaka për kafshë  parzmore për kafshë  

veshje për kafshë shtëpiake  çantë e 

mbushur me ushqim për kafshët (çanta 

ushqimi), të gjitha mallrat e 

lartpërmendura të përfshira në klasën 18.  

19 - Kafazë zogjsh për kafshë (jo prej 

metali)  Kafazë zogjsh (jo prej metali)  

zhavorr.  

20 - Mallra, të përfshira në klasën 20, prej 

druri, tapë druri (reed), kallam, bastun, 

xunkth ose plastikë, përkatësisht pajisje 

mobiljesh dhe aksesorë për shtëpiza 

lojërash për kafshë, strehime dhe qilar për 

kafshë, dhe për vende pushimi dhe gjumi 

për kafshë, që janë materiale aktivitetesh 

për kafshë, përkatësisht kuti aktivitetesh, 

kontejnerë dhe kuti transporti për kafshë, 

rafte ushqimi për kafshë  pasqyra për 

kafshë  shporta, shtretër, qilarë, jastëkë, 

shtretër gjumi dhe kuti për fole për kafshë  

shtylla ku mund të gërvishin kafshët  

pajisje në form ruli për gërvishtje për 

kafshë  mobilje ku mund të gërvishin 

kafshët  mobilje për kafshë  dollapë për 

akuariume të mbyllura  qilar për kafshë 

shtëpiake, qilar për kafshë shtëpiake  arka 

dhe kuti transporti për kafshë shtëpiake  

shkallë dhe lisharse për kafshë (të gjitha 

mallrat e lartpërmendura të përfshira në 

klasën 20)  shtëpiza zogjsh.  

21 - Tasa për ushqim  krehëra për kafshët, 

furça dhe sfungjerë për kafshët  kafaze, 

terrariume për ambjente të brendshme dhe 

rëra për kafshët  shtëpiake  vaska për 

zogjtë  rëra për macet  furça dhëmbësh për 

kafshët  enë për ushqim për zogjtë  enë 

plastike për shpërndarjen e ushqimit për 

kafshët  ushqyes elektronikë për kafshët 

shtëpiake  platform mbi të cilin ulet 

kafshët (perches ) dhe platforma për 

kafazet e kafshëve shtëpiake.  

24 - Batanije për kafshët shtëpiake.  

28 - Lodra për kafshët.  

31 - Rërë për kafshët shtëpiake, zhavorr 

zogjsh  varietet rërë për kafshët  varietet 

rërë për macet dhe varietet rërë për kafshë 

të vogla  bare I thatë (hay), kashtë  bimë 

natyrale për akuariume të mbyllura  

ushqime për kafshët, ushqime për kafshët, 

produkte përtypëse të ngrënshme për 

kafshët  pije për kafshët shtëpiake. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369508
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(210) AL/T/2025/769 

(220) 21.05.2025 

(540) Hatherwood 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Aditivë për ushqimin e kafshëve, 

përkatësisht suplemente dietike për 

kafshët  substanca dietike. 

29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish gjahu, 

duke përfshirë këto mallra në fomrë të 

ngrirë  produkte mishi dhe charcuterie 

(lloje të ndryshme proshute dhe mishi të 

përpunuar)  esktrakte mishi  butakë  fruta 

dhe perime të konservuara, të thara dhe të 

gatuara, duke përfshirë mallrat e 

lartpërmendura në turshi të ëmbël dhe/ose 

të thartë  pelte, reçelra, marmalatë, 

komposto dhe kremra ushqimorë të ëmbël 

të bazuar në fruta, perime, arrorë ose 

produkte qumështi  vezë, qumësht dhe 

produkte qumështi  gjalpë  djathë  qumësht 

i freskët  qumësht afatgjatë  krem 

ushqimor  kos  gjizë  qumësht pluhur për 

qëllime ushqimore  ëmbëlsira me kos  

gjizë dhe krem ushqimor  konserva mishi, 

sallami, peshku, frutash dhe perimesh  

arrorë të përpunuar  vajra dhe yndyrna 

ushqimore  ushqime të gatshme që 

përbëhen kryesisht nga mishi, peshku, 

shpendët, mish gjahu, butakët, vezët, 

perimet, frutat dhe/ose produktet e 

qumështit  ushqime të ngrira që përbëhen 

kryesisht nga mishi, peshku, shpendët, 

mish gjahu, butakët, vezët, perimet, frutat 

dhe/ose produktet e qumështit  ushqime 

dietike, të papërshtatura për përdorim 

mjekësor, të përfshira në këtë klasë. 

30 - Kafe  çaj  kakao  sheqer  oriz  tapiokë  

sago  zëvendësues të kafesë  miell dhe 

preparate të bëra nga drithërat, muesli dhe 

produktet e grurit integral  makarona me 

bazë niseshteje  kafe, çaj, kakao dhe pije 

me çokollatë  preparate për kafe dhe kakao 

për prodhimin e pijeve alkoolike dhe 

joalkoolike  aromatizues për ushqim  bukë 

dhe produkte brumi  produkte të ëmbla, 

ëmbëlsira dhe karamele, akullore  

pudingje  mjaltë  melasë  maja  pluhur për 

pjekje  niseshte për ushqim  kripë  

mustardë  majonezë  ketchup  uthull  salca 

(erëza pikante)  salca për sallateë  erëza  

ekstrakte erëzash  barishte të thata  

ushqime të gatshme të përbëra kryesisht 

nga preparatet e drithërave, makarona me 

bazë niseshtjeje, nudëlls, oriz, bukë, pasta 

dhe/ose ushqime të ëmbla  ushqime të 

ngrira që përbëhen kryesisht nga preparate 

drithërash, makarona me bazë niseshtjeje, 

nudëlls, oriz, bukë, pasta dhe/ose ushqime 

të ëmbla  produkte ushqimore dietike, të pa 

përshtatura për përdorim mjekësor, që 

përbëhen kryesisht nga preparate 

drithërash, makarona me bazë niseshtjeje, 

nudëlls, oriz, bukë, pasta dhe/ose ushqime 

të ëmbla  ushqime dietike, të pa 

përshtatura për përdorim mjekësor, të 

përfshira në këtë klasë.  

31 - Fruta dhe perime të freskëta  arrorë 

[fruta]  fara, bimë dhe lule natyrale  bimë 

të thata  ushqim për kafshë  rërë për 

jashtëqitjen e kafshëve.  

32 - Birra  birrë joalkoolike  birrë dietike  

ujëra minerale dhe të gazuara dhe pije të 

tjera joalkoolike  pije frutash dhe lëngje 

frutash  shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrave)  verë  

pije alkoolike të distiluara (pije) dhe 

likere, dhe pije alkoolike të përziera me 

qumësht  koktejle dhe aperitivë me bazë 

alkooli të distiluar dhe vere  pije që 

përmbajnë verë  preparate për prodhimin e 

pijeve alkoolike. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369513
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(210) AL/T/2025/771 

(220) 21.05.2025 

(540) ASTON MICROPHONES 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) microphones 

(730) Empower Tribe IP Holdings Ltd // 

Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 

Al Maryah Island, Abu Dhabi,  

United Arab Emirates 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve, produkte të teknologjisë audio, 

procesorë dinamikë, ekualizues, 

paraamplifikatorë mikrofonash, procesorë 

efektesh, procesorë për përmirësimin e 

zërit, produkte per audio, pajisje 

shpërndarjeje sinjali, procesorë sinjalesh, 

konvertues sinjalesh, amplifikatorë 

kufjesh, kuti aktive hyrëse direkte, 

produkte për përforcimin e zërit, filtra, 

amplifikatorë, sisteme altoparlantësh dhe 

altoparlantë, monitorë studiosh, kufje, 

produkte amplifikimi instrumentesh, 

amplifikim i modeluar, amplifikim kitare, 

amplifikim basesh, amplifikim tastiere, 

amplifikim instrumentesh, konsola 

miksimi, sisteme ndriçimi profesional  

posaçërisht rregullatorët e ndriçimit të 

skenës  Produkte DJ posaçërisht aparatet e 

miksimit audio për DJ, mikrofonë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/772 

(220) 21.05.2025 

(540) Majestät 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany  

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave)  

pije alkoolike të distiluara [pije]  

brandy,pije alkoolike e bërë nga frutat  

verë dhe pije që përmbajnë verë  pije të 

përziera me bazë vere. 

 

 

(210) AL/T/2025/778 

(220) 21.05.2025 

(540) PIKOK 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish dhe salçiçe   Produkte 

mishi, konkretisht ekstrakte mishi për 

qëllime kulinarie  pelte mishi  

zëvendësuesit e mishit  ushqime mesvakti 

me bazë mishi  mish, i konservuar  mish, i 

konservuar në kanoçe/mish, i konservuar 

në kuti konserve, derr, dhjamë derri, 

mishëra të kriposur  produkte mishi të 

përgatitura (charcuterie)  konserva mishi 

dhe konserva salçiçesh  pelte mishi  

ekstrakte mishi  ushqime të përgatitura për 

servirje që përbëhen kryesisht prej mishi 

dhe/ose salçiçe dhe/ose produkte mishi 

dhe/ose produkte mishi të përgatitura 

(charcuterie) dhe/ose zarzavate, të gjithë 

mallrat në fjalë edhe të konservuara. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369515
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369516
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369522


 

71 
 

(210) AL/T/2025/779 

(220) 21.05.2025 

(540) MCENNEDY 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe 

kafshë gjahu, duke përfshirë mallrat në 

fjalë të ngrira  produkte mishi, konkretisht 

ekstrakte mishi për qëllime kulinarie  pelte 

mishi  zëvendësuesit e mishit  ushqime 

mesvakti me bazë mishi  mish, i 

konservuar  mish, i konservuar në 

kanoçe/mish, i konservuar në kuti 

konserve, derr, dhjamë derri, mishëra të 

kriposur, produkte mishi të përgatitura 

(charcuterie)  ekstrakte mishi  butak  fruta 

dhe zarzavate të konservuara, të thata dhe 

të gatuara, duke përfshirë mallrat në fjalë 

në salca të ëmbla dhe/ose të tharta (turshi)  

pelte, reçel, marmalatë, komposto dhe 

ushqime kremoze të ëmbla të tjera për 

lyerjen e bukës ose produkteve ushqimore 

të tjera  vezë, qumësht dhe produkte 

qumështi që përfshihen në këtë klasë, në 

veçanti gjalp, djath, qumësht të freskët, 

qumësht me jetëgjatësi të gjatë  krem  kos  

kuark (djath i freskët i thartë)  qumësht 

pluhur për ushqim  ëmbëlsira (desert) prej 

kosi, kuark (djath i freskët i thartë) dhe 

kremi  konserva mishi, salçiçesh, peshku, 

frutash dhe zarzavatesh  fruta të thata të 

përpunuara  vajra dhe yndyrna të 

ngrënshme  ushqime të përgatitura dhe 

artikuj ushqimorë të ngrirë që përbëhen 

kryesisht prej mishi, peshku, shpendë ose 

zarzavate, të përfshira në këtë klasë  

ushqime dhe artikuj ushqimorë dietetikë, 

të përbëra kryesisht prej mishi, peshku, 

shpendë ose zarzavate, të papërshtatura 

për përdorim mjekësor, të përfshira në këtë 

klasë.  

30 - Kafe  çaj  kakao  sheqer  oriz  tapiokë  

miell palme  kafe artificiale  miell dhe 

preparate të bëra prej drithërash, në 

veçanti drithëra, musli dhe produkte me 

grur integral  makarona  pije me bazë 

kafeje, çaji, kakaoje ose çokollate  

preparate kafeje dhe kakaoje për 

përgatitjen e pijeve alkoolike dhe jo 

alkoolike  aromatizues për ushqime  bukë 

dhe brumë, në veçanti bageta  pica  

ëmbëlsira të ëmbla kryesisht prej sheqeri  

akuj  pudingje  mjalt  melasë  maja  pluhur 

për pjekje  niseshte për ushqime  kripë  

mustardë  majonezë  ketchup  uthull  salca 

(erëza)  salca për sallatë  erëza pikante  

ekstrakte të erëzave pikante  bimë të thata 

për kulinari  ushqime të përgatitura dhe 

artikuj ushqimorë të ngrira që përbëhen 

kryesisht prej makarona ose oriz, të 

përfshira në këtë klasë  ushqime dhe 

artikuj ushqimorë dietetikë që përbëhen 

kryesisht prej makarona ose oriz, të 

papërshtatura për përdorim mjekësor, të 

pëfshira në këtë klasë.  

31 - Fruta dhe zarzavate të freskëta  fruta 

të thata  fara  bimë dhe lule natyrale  bimë 

të thata  ushqim për kafshë dhe ushqime të 

përziera për kafshë  shtresa kashte (si 

ushqim) për kafshë.  

32 - Birra  birrë pa alkool  birrë dietetike  

ujra mineralë dhe të gazuar, dhe pije të 

tjera jo alkoolike  pije frutash dhe lëngje 

frutash  shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrave) të 

përfshira në këtë klasë, në veçanti verë, 

pije alkoolike të distiluara dhe likere, dhe 

pije alkoolike të përziera me qumësht  

kokteje dhe pije aperitivë me bazë një pijë 

alkoolike të distiluar ose verë, me 

përjashtim të uiski skoç  pije që përmbajnë 

verë  preparate alkoolike për përgatitjen e 

pijeve. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369523
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(210) AL/T/2025/785 

(220) 21.05.2025 

(540) Purio 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 16 - Qese plehrash dhe qesje prej 

letre ose plastike. 
 

 

(210) AL/T/2025/786 

(220) 21.05.2025 

(540) Mister Choc 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Ëmbëlsira të pjekura dhe 

ëmbëlsira të ëmbla kryesisht prej sheqeri  

biskota të ëmbla dhe pasta, të gjitha të 

veshura me çokollatë  çokollatë dhe mallra 

prej çokollate, të përfshira në këtë klasë. 
 

 

(210) AL/T/2025/795 

(220) 21.05.2025 

(540) LA BATURRICA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

veçanërisht verëra, verëra të gazuara, 

likere. 
 

(210) AL/T/2025/796 

(220) 21.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) blu e errët, jeshile, e bardhë 

(730) Kenda Master Franchise L.L.C. // 

Rr. Ferid Curri Butrinti, Obj/Lok/4, 1, 

10000, Prishtinë, Kosovë 

(740) Anisa Rrumbullaku // Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa 48, hyrja 4, 

apartamenti 28, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 10 - Instrumente elektroterapie për 

trajtime dobësimi. 

41 - Trajnime për shëndetin dhe 

mirëqenien  trajnim shëndetësor dhe 

fitnesi.  

44 - Shërbime për rënie në peshë   

shërbime për planifikimin e programeve 

për rënie në peshë  planifikimi i 

programeve për rënien në peshë  ofrimi i 

shërbimeve të programit të humbjes së 

peshës  shërbime këshillimi në lidhje me 

humbjen e peshës  ofrimi i informacionit 

për shëndetin mendor dhe mirëqënien  

shërbime mirëqënieje që përfshijnë 

këshillim për shëndetin dhe ushqyerjen  

ofrimi i informacionit në fushat e shëndetit 

dhe mirëqënies  shërbime shëndetësore 

spa për shëndetin dhe mirëqenien e trupit 

dhe shpirtit  shërbime spa për mirëqënien 

fizike dhe shpirtërore të trupit të ofruara në 

një resort shëndeti  shërbime kozmetike të 

trajtimit të fytyrës dhe trupit  shërbime 

masazhi  shërbimet kozmetike të kujdesit 

të trupit  shërbime kozmetike të kujdesit të 

trupit të furnizuara në spa shëndetësore. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369529
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(210) AL/T/2025/797 

(220) 21.05.2025 

(540) Rachmaninoff 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

duke përfshirë vodka dhe pije alkoolike të 

distiluara. 

 

 

(210) AL/T/2025/798 

(220) 21.05.2025 

(540) RENCHTÄLER 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave). 

 

 

(210) AL/T/2025/799 

(220) 21.05.2025 

(540) Romanetti 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

në veçanti vermut, kokteje. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/801 

(220) 21.05.2025 

(540) SANTELMO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Verë, pije alkoolike të distiluara 

dhe likere. 
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(210) AL/T/2025/806 

(220) 21.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  E kuqe; E bardhë; E verdhë 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish dhe produkte mishi, 

përkatësisht, ekstrakte mishi për qëllime 

kulinare  xhelatina mishi  zëvendësues të 

mishit  ushqime të shpejta me bazë mishi  

mish i konservuar  mish në kanaçe  

shpendë dhe produkte shpendi, 

përkatësisht, pulë, rosë, gjeldeti, pata. 

mish gjahu dhe produkte gjahu, 

përkatësisht, mish dreri, rosë e tharë, mish 

lepuri  peshk dhe produkte peshku, 

përkatësisht, fileto peshku  miell peshku 

për konsum njerëzor  mus peshku  vezë 

peshku të përgatitura  ushqime me bazë 

peshku  ushqime të shpejta me bazë 

peshku  peshk (jo i gjallë)  peshk i 

konservuar  peshk në kanaçe. sallam dhe 

produkte sallami, përkatësisht, sallam 

gjaku (blood sausage), sallam për hot dog, 

sallam i zhytur në brumë, zorrë sallami 

natyralë ose artificialë  ushqime deti (jo të 

gjalla) dhe produktet e saj, përkatësisht, 

karkaleca lumi (jo të gjallë), tranguj deti 

(jo të gjallë), karkaleca (jo të gjallë), 

ançovisë (jo të gjalla), molusqe (jo të 

gjalla), kafshë me lëvozhgë (krustace), 

homarë (jo të gjallë), homarë me gjemba 

(jo të gjallë), salmon (jo i gjallë), sardele 

(jo të gjalla), ton (jo i gjallë)  mollusqe dhe 

krustace (jo të gjallë) dhe produktet e saj 

përkatësisht, goca deti (oysters) (jo të 

gjalla), molusqe guaskore (clams) (jo të 

gjalla) ose midhje (jo të gjalla)  ekstrakte 

mishi, ekstrakte peshku, ekstrakte shpendi, 

ekstrakte gjahu dhe ekstrakte perimesh, 

fruta dhe perime, gjithashtu të marinuara, 

të ëmbla dhe/ose të tharta, konserva 

frutash dhe perimesh, lëng frutash dhe 

perimesh, produkte patatesh të gjitha 

llojeve (të përfshira në këtë klasë), të gjitha 

këto produkte gjithashtu të konservuara, të 

gatshme, të thara dhe/ose të ngrira  

delicatessen (përzgjedhje ushqimesh të 

përgatitura mirë) peshku, veçanërisht 

haringa Bismark (gatim tradicional 

gjerman), rollmops(fileto heringu i 

mbështjell), haringa (lloj peshku) të 

fërguara, haringa(lloj peshku)  të tharta, 

peshk qymyri në vaj, salmon i tymosur,  

fileta peshku të tymosura, kavjar, 

karkaleca dhe mishi i krabit në kripë 

dhe/ose salcë  antipasta, kryesisht të 

përbëra nga mish dhe/ose peshk dhe/ose 

ushqime deti dhe/ose shpendë dhe/ose 

gjahu dhe/ose sallam dhe/ose perime 

dhe/ose fruta dhe/ose djathë (të përfshirë 

në këtë klasë)  sallata të bazë mishi, 

peshku, shpendi, gjahu, sallam, ushqime 

deti, perime  dhe/ose fruta  vakte të 

përpunuara, vakte gati për t'u shërbyer dhe 

ushqime të ngrira, veçanërisht të bëra 

kryesisht nga mishi, peshku, shpendi, 

gjahu, ushqime deti, patate, fruta të 

procesuara, perime dhe/ose djathë (të 

përfshirë në këtë klasë)  xhelatina, reçel,  

marmelada, pure frutash dhe ushqime 

kremoze të ëmbël për lyerjen e bukës ose 

produkte te të tjerë ushqimore (përgatitje 

frutash)  bajame të përpunuara, arra të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369550
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përpunuara dhe përzierje arrash të të gjitha 

llojeve, gjithashtu me fruta të thata  

ushqim mes vakti me bazë patate të 

përfshira në këtë klasë, veçanërisht 

patatina dhe shkopinj patatesh  vajra dhe 

yndyra të ngrënshme, vaj ulliri  vezë, 

qumësht dhe produkte qumështi (të 

përfshira në këtë klasë)  ëmbëlsira të 

bazuara në kos, gjizë, krem, qumësht 

dhe/ose fruta  supa, lëng mishi, përgatitje 

supe, gjellë, gjithashtu gati për t'u shërbyer  

fruta dhe perime të freskëta, të prera dhe 

në formë sallate.  

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapioka, 

sago, kafe artificiale  miellra dhe preparate 

drithërash, drithëra, muesli  dhe produkte 

gruri integral, përkatësisht, bukë të vogla, 

simite, kroasantë, kulaçë, biskota të thata, 

petulla, petulla të kripura, bullgur, drithëra 

(groats) si ushqim për njerzit   pije kafeje, 

pije çaji, pije kakaoje dhe pije çokollate  

preparate kafeje ose kakaoje për 

përgatitjen e pijeve alkoolike ose jo-

alkoolike  aromatizues për ushqime  bukë 

dhe produkte buke, brum pasticerie dhe 

ushqime të ëmbla  ëmbëlsira dhe karamele 

(po ashtu duke përdorur ëmbëlsues 

ushqimorë), çokollatë dhe produkte 

çokollate, karamele me çokollate, akullore 

të ngrënshme  mjaltë, melasë  përzierës të  

gatshëm për përgatitjen e pjatave të të 

gjitha llojeve  brumë të gatshëm, 

veçanërisht brumë, brumë maja, petë me 

maja  përbërës për pjekje, veçanërisht 

pluhur pjekje, maja, shurupe, mbulese 

çokollate për mbulimin e ëmbëlsirave, 

brumë pasticerie dhe ëmbësira arra 

(pralines) dhe për përgatitjen e mbushjeve 

të ushqimeve të ëmbla, brumë pasticerie  

dhe ëmbësira arra (pralines)  xhel për 

mbulimin e kekëve me fruta, përforcues 

për krem të rrahur, aromatizues për pjekje 

dhe aromatizues për kekë përveç vajrave 

esencial,  sheqerë I thërmuar, marzipan, 

masë marzipani, nougat(embëlsirë me arra 

dhe mjaltë), oblata(lloj flete) për pjekje, 

vanilje dhe sheqer vanilje, shkopinjë 

vanilje  niseshte misri, pluhur për të 

trashur lëngun e mishit  puding, krem 

pluhur  ushqim me makarona të të gjitha 

llojeve, gjithashtu të gatshme dhe/ose të 

ngrira  vakte të ëmbla të gatshme për t’u 

shërbyer me bazë makaronash, oriz 

dhe/ose produkte gruri integral veçanërisht 

puding orizi, puding me semolina(lloj 

bullguri), petulla Kaiserschmarrn (petulla 

të prerë dhe të ëmbëlsuara)  kripë, 

mustarde  majonezë, remoulade (lloj 

salce), pesto, ketchup  uthull, salca (erëza), 

salcë për sallata  erëza, ekstrakte erëzash, 

barishte të thata dhe të ngrira  pica dhe 

produktet e picës  makarona, gjithashtu të 

gatshme për t’u shërbyer dhe/ose të ngrira  

sanduiçe të hapura, bukë të rrumbullakta të 

hapura dhe bageta të hapura  sushi  sallata 

me bazë  orizi dhe/ose makarona  vakte 

gjysmë të përpunuara, vakte të gatshme 

për t’u shërbyer dhe ushqime të ngrira, 

veçanërisht ose kryesisht të përbëra nga 

makarona dhe/ose oriz dhe/ose produkte 

gruri integral dhe/ose brumë pasticerie 

dhe/ose ushqime të ëmbla (të përfshira në 

këtë klasë)  pite  

31 - Fruta dhe perime të freskëta  fara të 

freskëta të të gjitha llojeve dhe bajame  

peshk, molusqe dhe karkaleca (të gjallë).  

32 - Birra  ujëra minerale dhe të gazuara 

dhe pije të tjera jo-alkoolike  pije frutash 

dhe lëngje frutash  shurupa dhe preparate 

të tjera për përgatitjen e pijeve.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrës). 
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(210) AL/T/2025/808 

(220) 21.05.2025 

(540) KLARK TEKNIK 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) TEKNIK 

(730) Empower Tribe IP Holdings Ltd // 

Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 

Al Maryah Island, Abu Dhabi, United 

Arab Emirates 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve, produkte të teknologjisë audio, 

procesorë dinamikë, ekualizues, 

paraamplifikatorë mikrofonash, procesorë 

efektesh, procesorë për përmirësimin e 

zërit, produkte per audio, pajisje 

shpërndarjeje sinjali, procesorë sinjalesh, 

konvertues sinjalesh, amplifikatorë 

kufjesh, kuti aktive hyrëse direkte, 

produkte për përforcimin e zërit, filtra, 

amplifikatorë, sisteme altoparlantësh dhe 

altoparlantë, monitorë studiosh, kufje, 

produkte amplifikimi instrumentesh, 

amplifikim i modeluar, amplifikim kitare, 

amplifikim basesh, amplifikim tastiere, 

amplifikim instrumentesh, konsola 

miksimi, sisteme ndriçimi profesional 

posaçërisht rregullatorët e ndriçimit të 

skenës  Produkte DJ posaçërisht aparatet e 

miksimit audio për DJ 

Mikrofonë   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/810 

(220) 21.05.2025 

(540) LIVARNO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 4 - Qirinj dhe fitila për ndriçim.  

6 - Kuti për fidanë  parmakë  shufra shul 

prej metali  pajisje për dyer  kuti postare  

bllokues për dyer  ekrane zjarri për furra  

mburoja oxhaku  shporta  rafte për veshje  

grepa  grepa për varëse rrobash  grepa  për 

rroba  grepa  shina me kunja për varjen e 

rrobave  shina metalike për varjen e 

vazove të luleve për ndërtesa  shkallë 

metalike për varjen e vazove të luleve për 

ndërtesa  të gjitha mallrat e lartpërmendura 

prej metali.  

8 - Vegla dore për oxhak, përkatësisht 

dara, lopata dhe shakull  çekiçë [vegla 

dore].  

9 - Kupa matëse  mbrojtëse për shkëndijat 

e zjarrit  altoparlantë  xhama zmadhues  

fenerë optikë  aparate dhe instrumente për 

përcjelljen, ndërrimin, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

energjisë elektrike (për qëllime ndriçimi)  

aparate elektrike për kontrollin e dritës  

sensorë lëvizjeje  sensorë optikë  sensorë 

për zhurmë  sensorë për lëvizje  pajisje për 

rregullimin e instesitetit të dritës 

[rregullatorë], elektrike  dioda që lëshojnë 

dritë  dioda lazeri  aparate dhe instrumente 

elektrike (të përfshira në këtë klasë) për 

qëllime alarmi dhe monitorimi  dioda që 

lëshojnë dritë [LED].   

10 - Pajisje për ecje me rrota që ndihmojnë 

lëvizjen.  

11 - Aparate për ndriçim  ndriçues  

abazhurë me llamba  mbajtëse për  

abazhurë  llamba  llamba të lëvizshme  

drita muri  llamba tavoline  llamba 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369552
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dyshemeje  ndriçues që vendosen në tokë  

ndriçues tavoline  portollamba  llamba që 

varen  ndriçues që vendosen në hapësira të 

fshehura  ndriçues që përdorin hark 

elektrik  ndriçues të fiksuar në mur ose 

tavan  ndriçues në formë sfere  llamba 

diellore  fenerë kampingu  fenerë  ndriçues 

që përdoren në hapësirat e punës  spote 

ndriçuese  ndriçues të jashtëm  fenerë 

elektrikë  fenerë të automjeteve  

llambadarë kristali  llambadarë  sfera 

rrotulluese me pasqyra që janë pajisje 

ndriçimi  shirita ndriçimi  drita nate  

zinxhirë qirinjsh elektrikë  qirinj elektrik 

ëireless  ndriçues në formë tubi  ndriçues 

dekorativ të Krishtlindjeve me tension të 

ulët  pajisje ndriçimi  llamba LED  llamba 

halogjene  llamba me reflektor halogjen  

llamba që kursejnë energjinë elektrike  

llamba fluoreshente  llamba kompakte 

fluoreshente  llamba standarde  llamba  

llamba dekorative  llamba reflektore  

llamba me presion të lartë  tenxhere me 

presion për gatim, elektrike  batanije 

elektrike, jo për qëllime mjekësore  

ventilatorë për ventilim  aparate 

frigoriferike  tharëse ajri [tharëse]. 

12 - Karroca për qëllime transporti  

karroca ngarkimi.  

14 - Kronoskopë  ora diellore  ora alarmi  

kuti bizhuterie  organizues [kuti] të 

përshtatura për të mbajtur sende 

bizhuterie.  

16 - Materiale të shtypura  libra  dosje për 

dokumenta.  

18 - Lëkurë dhe imitim lëkure  mallra prej 

lëkure, konkretisht çanta  valixhe  çanta 

dore  çanta shpine  portofola  valixhe dore  

çanta tualeti, të paputhitura  mbajtëse 

kartash krediti  kuleta kartëvizitash  çanta 

të vogla (pouches)  kuleta xhepi  kuleta 

kartash krediti  çanta krahu të vogla  sete 

udhëtimi  kuleta çelësash  etiketa 

bagazhesh  rripa (shirita)  mallra prej 

imitim lëkure, përkatësisht çanta, valixhe, 

çanta dore, çanta shpine, portofola, valixhe 

dore, çanta tualeti, të paputhitura, mbajtëse 

kartash krediti, kuleta kartëvizitash, çanta 

të vogla (pouches), kuleta xhepi, kuleta 

kartash krediti, çanta krahu të vogla, sete 

udhëtimi, kuleta çelësash, etiketa 

bagazhesh rripa (shirita)  lëkurë (e 

kafshëve-)  lëkurë -gëzof  valixhe të 

mëdha udhëtimi  valixhe të vogla  çanta të 

vogla (pouches)  çanta dhe valixhe të të 

gjitha llojeve, të përfshira në këtë klasë  

çanta manikyri që shiten bosh  sete 

udhëtimi (prej lëkure)   

zbukurime/dekorime prej lëkure për 

mobilje  valixhe të mëdha në formë 

kuboidi (footlockers)     

19 - Grila të thurura të jashtme prej druri  

parmakë  korniza oxhaku, jo prej metali, 

struktura përreth oxhakut  struktura 

përreth zjarrit të oxhakut.   

20 - Mobilje  pasqyra (xhama të argjendtë)  

korniza, përkatësisht korniza fotografish, 

korniza mobiljesh, korniza pasqyre  mallra 

(të përfshira në këtë klasë) prej druri, 

tapash, kallami, kashte, thurje, brirë, 

kockë, fildishi, kockë balene, guackë, gur 

amber i verdhë, perlë margaritar, sepioliti 

(meerschaum) dhe zëvendësues të të gjitha 

këtyre materialeve, ose prej plastike  kuti 

postare, jo metalike  tabela ekspozuese  

kuti prej druri ose plastike  shporta, jo 

metalike  bambu  perde bambuje  stenda 

lulesh  stola pune  dyer për mobilje  pajisje 

dhe kapëse dyersh (derë -) (jo prej metali)  

pajisje mobiljesh (jo prej metali)  ekrane 

për oxhaqe (jo prej metali)  bllokues 

kundër përplasjes së derës, jo prej metali  

kuti foleje  kuti e kyçur jo prej metali  

dollapë me kyç  grepa për perde  mbajtëse 

perdesh  lidhëse për perde  unaza për perde  

shina për varjen e perdeve  korniza për 

varjen e perdeve  shirita për varjen e 

perdeve  grila veneciane të brendshme dhe 

grila rrotulluese, si dhe lidhëse për grilat 

veneciane dhe grilat rrolluese  të 

brendshme  mentesha, jo prej metali  

shirita anësorë prej plastike për mobilje  

rafte për pallto  stenda për pallto  dollapë 

me kanata  grepa për varëset e rrobave  
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stenda për rroba dhe tuba për varjen e 

veshjeve  varëse për pallto  grepa, (jo prej 

metali), grepa rrobash jo metalike  grepa 

(dere-) prej materialesh jo metalike  rafte 

me grepa, jo prej metali  paleta mbajtëse, 

jo prej metali  rafte dhe dollapë për lodra  

kallëpe për fotografi, kllapa për korniza 

fotografish  brava, jo prej metali  stenda 

për varjen e çelsave  stenda për çadra  rafte 

për revista  perde të brendshme me shirita  

mobilje zyre  mobilje për banjo  tavolina  

syprina për tavolina  tavolina vizatimi  

tavolina për karroca  lavamane  tavolina 

me kapak rrotullues  tavolina shkrimi  

tavolina masazhi  mobilje për tu ulur  

mobilje ndenjëse  stola  këmbë stolash  

stola të lartë  divane  jastëkë  poltrona  

kolltuqe  mbështetëse [karrige]  divane 

kënd (sofas)  mbështetëse për kokën  

banka shkollore  mobilje shkollore  rafte 

ekspozuese  dollapë me rafte  vitrina dhe 

kabinete për ekspozime kolektive  rafte për 

mbajtjen e produkteve mjekësore  

komodina  bufe  rafte [mobilje]  rafte 

magazinimi [mobilje]  rafte për dollapët e 

dosjeve  rafte për shishe  rafte për këpucë  

ndarëse dhomash  krevate për bebe  

karrige të larta për bebe  karroca që 

mësojnë bebet për të ecur  rrethuese me 

lodra për bebe  shkallë  krevate  bazamente 

krevatesh  bazamente krevatesh që 

rrotullohen  dyshekë  dyshekë me susta  

dyshekë me ajër  jastëkë të fryrë  divane 

me zgjatime  rafte për pjata  mbulesa 

mbrojtëse për mobilje [forma]  doreza 

dyersh prej porcelani  stenda për peshqirë.  

21 - Kontejnerë për përdorim shtëpiak ose 

për përdorim në kuzhinë  enë qelqi, 

porcelani dhe balte (të përfshira në këtë 

klasë)  kandelabra [shandanë]  rafte për 

peshqirë  mbajtëse peshqirësh dhe rafte për 

tharjen e rrobave  shporta për lavanderi  

shporta rrobash për qëllime shtëpiake  

unaza për peceta  enë kuzhine, jo prej 

metali  servise [gatimi]  enë kuzhine 

kineze-prej porcelani të cilësisë së lartë  

enë kuzhine prej porcelani  enë qeramike 

për qëllime shtëpiake  enë balte  pjata  gota 

për vezë  gota prej metali të çmuar për vezë  

enë për gjalpë  kuti sapuni  shporta buke 

për  qëllime shtëpiake  termusa  gota për 

pije  kuti prej qelqi  dërrasë për punimin e 

brumit  tabaka për ushqim  pec byreku, 

shtëpiak  kosha për bukë  tasa [legenë]  

gota frutash  tava qelqi  enë  enë për perime  

shtroja për enë  mbulesa enësh  kallëpe për 

ëmbëlsira [kallëpe]  kallëpe për kube 

akulli  komplete tenxheresh për gatim  

tenxhere  tenxhere gatimi  kapak 

tenxheresh  tigane  doreza për përdorim 

shtëpiak  kova  kova akulli  ftohës për verë  

kavanoza për biskota  shishe  shishe qelqi 

për pije alkoolike (dekanter)  termus me 

izolim  kana, gota birre  hapëse për kapakë 

vere, elektrike dhe jo elektrike  sita  sita 

për qëllime shtëpiake  kuti të ftohta 

portative  çanta izotermike  unaza për 

qirinj  shandanë  mbulues për enët e gjalpit  

mbulues për enët e djathit  shporta pikniku 

të puthitura, që përfshin edhe enë  rende  

gota për përzierje  kallëpe këpucësh 

[varëse]  lugë këpucësh  kanaçe për ujitje  

vazo me lule  fshesa  peceta për fshirjen e 

pluhurave [lecka]  pupla për fshirjen e 

pluhurave  kapëse për rroba  enë për 

urinim (chamber pot)  furça për pastrimin 

e tualetit  kosha mbeturinash  tavolinë për 

hekurosje  furça dhëmbësh  vaska për 

larjen e fëmijëve  sfungjerë për dush  

pajisje për shpërndarjen e sapunit  të 

lëngshëm  pajisje për heqjen e çizmeve  

xham i sheshtë në formë pjate  mbajtëse 

për lule dhe bimë [rregullim lulesh].  

22 - Litarë, fije, rrjeta, tenda, tenda në 

formë strehe, tenda plasmasi (tarpaulins), 

vela, thasë dhe çanta (të përfshira në këtë 

klasë)  materiale mbushëse dhe veshëse 

(përveç gomës ose plastikës)  tekstile me 

fibra të papërpunuara  shkallë me litar   

shtretër të varur dhe thasë të varur për 

relaksim, duke përfshirë aksesorë të tillë 

si, litarë, korda, rrjeta, rripa tekstili dhe 

çarçafë pëlhure për përdorim me shtretërit 

e varur dhe thasët e varur për relaksim  
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vela  fibra tekstile  lesh druri  lesh  lesh 

tapicerie  vatë për mbushje dhe mbushje 

për tapiceri   

23 - Fije të trasha dhe fije të holla, për 

përdorim tekstili, për qepje dhe thurje.  

24 - Tekstile dhe mallra tekstili (të 

përfshira në këtë klasë)  batanije për krevat  

mbulesa tavoline  mbulesa tavoline në 

formë shiriti prej tekstili  mbulesa tavoline 

prej pëlhure  mbulesa plastike për 

përdorim si mbulesa tavoline  peceta 

tavoline prej tekstili  shtroja individuale 

tavoline prej tekstili  perde të bëra prej 

pëlhure tekstili  mbajtëse perdesh prej 

materiali tekstili  mbulesa dysheku  rrjeta 

kundër mushkonjave  pëlhura për tapiceri  

batanije për përdorim në udhëtime 

(udhëtim)  mbulesa për jorgan  shtroja për 

krevate  tekstile për krevat dhe batanije  

mbulesa krevati  mbulesa të holla 

(coverlets)  këllëf jastëku  mbulesa për 

jastëk  mbulesa dekorative për jastëk  

mëndafsh  tafta-pëlhurë mëndafshi me 

shkëlqim [veshje]  pëlhura  pëlhura 

pambuku  pëlhura  pëlhurë leshi  çanta 

gjumi.  

27 - Tapeta, qilima, rrogoza, linoleum dhe 

mbulesa të tjera dyshemeje (jo tekstile)  

letër-muri jo tekstile  shtroja për vaska  

tapete-shtroja për automjete  shtroja për 

hyrje të derës  shtroja linoleumi  shtrojë 

poshtë tapetit.  

28 - Dekorime për pemët e Krishtlindjeve  

pemë Krishtlindje prej materiali sintetik  

stenda për pemë Krishtlindjesh. 
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(220) 21.05.2025 

(540) MIDAS 
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Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 
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United Arab Emirates 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve, produkte të teknologjisë audio, 

procesorë dinamikë, ekualizues, 

paraamplifikatorë mikrofonash, procesorë 

efektesh, procesorë për përmirësimin e 

zërit, produkte per audio, pajisje 

shpërndarjeje sinjali, procesorë sinjalesh, 

konvertues sinjalesh, amplifikatorë 

kufjesh, kuti aktive hyrëse direkte, 

produkte për përforcimin e zërit, filtra, 

amplifikatorë, sisteme altoparlantësh dhe 

altoparlantë, monitorë studiosh, kufje, 

produkte amplifikimi instrumentesh, 

amplifikim i modeluar, amplifikim kitare, 

amplifikim basesh, amplifikim tastiere, 

amplifikim instrumentesh, konsola 

miksimi, sisteme ndriçimi profesional 

posaçërisht rregullatorët e ndriçimit të 

skenës  Produkte DJ posaçërisht aparatet e 

miksimit audio për DJ 

Mikrofonë   
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(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve, produkte të teknologjisë audio, 

procesorë dinamikë, ekualizues, 

paraamplifikatorë mikrofonash, procesorë 

efektesh, procesorë për përmirësimin e 

zërit, produkte per audio, pajisje 

shpërndarjeje sinjali, procesorë sinjalesh, 

konvertues sinjalesh, amplifikatorë 

kufjesh, kuti aktive hyrëse direkte, 

produkte për përforcimin e zërit, filtra, 

amplifikatorë, sisteme altoparlantësh dhe 

altoparlantë, monitorë studiosh, kufje, 

produkte amplifikimi instrumentesh, 

amplifikim i modeluar, amplifikim kitare, 

amplifikim basesh, amplifikim tastiere, 

amplifikim instrumentesh, konsola 

miksimi, sisteme ndriçimi profesional, 

posaçërisht rregullatorët  e ndriçimit të 

skenës, produkte DJ, posaçërisht aparatet 

e miksimit audion për DJ, mikrofonë.  

Pajisje audio për automjete  amplifikatorë 

zëri makinash  sisteme argëtimi audio-

vizual në makinë  altoparlantë audio për 

automobila  marrës audio për automobila  

kontrollues sistemesh audio për 

automobila  përpunues sinjali për 

altoparlantë audio për automobila  

ekualizues audio për automjete  pajisje 

ndërfaqe audio në makinë  lidhës kabllosh 

audio.  
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(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Empower Tribe IP Holdings Ltd // 

Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 

Al Maryah Island, Abu Dhabi, United 

Arab Emirates 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve, produkte të teknologjisë audio, 

procesorë dinamikë, ekualizues, 

paraamplifikatorë mikrofonash, procesorë 

efektesh, procesorë për përmirësimin e 

zërit, produkte per audio, pajisje 

shpërndarjeje sinjali, procesorë sinjalesh, 

konvertues sinjalesh, amplifikatorë 

kufjesh, kuti aktive hyrëse direkte, 

produkte për përforcimin e zërit, filtra, 

amplifikatorë, sisteme altoparlantësh dhe 

altoparlantë, monitorë studiosh, kufje, 

produkte amplifikimi instrumentesh, 

amplifikim i modeluar, amplifikim kitare, 

amplifikim basesh, amplifikim tastiere, 

amplifikim instrumentesh, konsola 

miksimi, sisteme ndriçimi profesional 

posaçërisht rregullatorët e ndriçimit të 

skenës  Produkte DJ posaçërisht aparatet e 

miksimit audio për DJ, Mikrofonë  
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(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 
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(511) 29 - Mish  peshk, prodhime deti dhe 

molusqe    produkte bulmeti, përkatësisht, 

gjalpë, krem gjalpi, djathë, djathë i butë, 

krem [produkte qumështi], gjizë, kefir, 

kumis (koumiss / kumys), pije me acid 

laktik, qumësht, pije me qumësht ku 

mbizotëron qumështi, fermentime 

qumështi për qëllime kulinarie, produkte 

të qumështit, qumësht i rrahur/milkshake, 

hirrë, krem i rrahur, kos dhe zëvendësues 

të bulmetit    fruta, kërpudha dhe zarzavate 

(duke përfshirë fruta të thata dhe 

bishtajoret e thata) të përpunuara  vezë të 

shpendëve dhe produkte të vezëve, 

përkatësisht, vezë, vezë pluhur, të bardha 

vezësh, të verdha vezësh, 

omëleta/omelete, eggnog pa alkool, vezë 

kërmilli për konsum    vajra dhe yndyrna  

supë  ushqime të përgatitura që përmbajnë 

[kryesisht] vezë  gatime të përgatitura që 

përbëhen kryesisht prej mishi  ushqime të 

përgatitura që përbëhen kryesisht prej 

kafshë gjahu  ushqime të përgatitura që 

përbëhen kryesisht prej zëvendësuesve të 

mishit  ushqime të përgatitura që 

përmbajnë [kryesisht] pulë  ushqime të 

përgatitura që përmbajnë [kryesisht] 

bejkon  ushqime të përgatitura që përbëhen 

kryesisht prej prodhime deti  ushqime të 

përgatitura të ngrira që përbëhen kryesisht 

prej zarzavetesh  ushqime të përgatitura të 

bërë nga shpendë [që kanë shpendë si 

përbërës kryesore]  bujon  preparate për 

përgatitjen e supës  gjellë me bazë mishi 

ose perime  ëmbëlsira [desertë] të bërë nga 

produkte të qumështit  pudingje me bazë 
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bulmeti  ushqime që konsumohen midis 

vakteve (snack food) me bazë arrash  

ushqime që konsumohen midis vakteve 

(snack food) me bazë zarzavatesh  

ushqime që konsumohen midis vakteve 

(snack food) me bazë fruta të thatash  

ushqime që konsumohen midis vakteve 

(snack) me bazë tofu  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack food) 

me bazë mishi  ushqime që konsumohen 

midis vakteve (snack food) bazuar në arra  

ushqime që konsumohen midis vakteve 

(snack food) bazuar në zarzavate  ushqime 

që konsumohen midis vakteve (snack 

food) bazuar në bimë bishtajore  ushqime 

që konsumohen midis vakteve (snack 

food) me bazë patate  shpendë, jo të gjallë  

kafshë gjahu, jo të gjallë  ekstrakte mishi  

konserva frutash  fruta të ngrira  fruta të 

thata  fruta, të ziera  zarzavate të 

konservuara  zarzavate të ngrira  

zarzavate, të thata  zarzavate, të gatuara  

pelte për ushqim  reçel  komposto  vezë  

ekstrakte algash deti për ushqim  alginate 

për qëllime kulinarie  fare djathi  lecitinë 

për qëllime kulinarie  pektinë për qëllime 

kulinarie  polen i përgatitur si artikull 

ushqimor  fole të ngrënshme të zogjve  

gjellë në tavë [ushqim]  salca shoqëruese  

kërpudha të ngrënshme.   

30 - Produkte të pjekura, ëmbëlsira të 

ëmbla kryesisht prej sheqeri, çokollatë dhe 

ëmbëlsira (desert)  akull, akullore, kos i 

ngrirë dhe sorbeto  kafe, çaj dhe kakao, 

dhe zëvendësues të tyre  kripra, salca të 

ndryshme, aromatizues dhe erëza  drithëra 

të përpunuara, të tilla si buka e bardhë, 

mielli i bardhë, misër i grimcuar dhe 

orizi i bardhë  niseshte dhe produkte të 

bëra prej tyre, të tilla si buka, orizi, 

makaronat dhe drithërat  preparate për 

pjekje dhe maja  sheqer  ëmbëlsues 

natyrorë  shtresa dhe mbushje ushqimesh 

të ëmbla  produkte të bletës, përkatësisht, 

mjaltë, propolis/bee glu  qumësht blete  

gjellë të gatshme që përmbajnë makarona  

ushqime të përgatitura me bazë orizi  

ushqime të përgatitura në formën e picave  

ushqime të thata dhe të lëngshme të 

gatshme për servirje, të përbëra kryesisht 

prej orizi  ushqime të thata dhe të 

lëngshme të gatshme për servirje, të 

përbëra kryesisht prej makaronash  

produkte të ushqimeve që konsumohen 

midis vakteve (snack food) të bëra nga 

niseshte drithërash  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack foods) 

të bëra prej gruri integral  produkte të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

(snack food) të bëra nga miell misri  

produkte të ushqimeve që konsumohen 

midis vakteve (snack food) të bëra nga 

miell patateje  ushqime që konsumohen 

midis vakteve (snack foods) me bazë orizi  

produkte të ushqimeve që konsumohen 

midis vakteve (snack food) të bëra nga 

miell galete  ushqime që konsumohen 

midis vakteve (snack food) me bazë 

dirthërash  ushqime që konsumohen midis 

vakteve (snack) të prodhuara nga musli  

ushqime që konsumohen midis vakteve 

(snack food) që përbëhen kryesisht prej 

buke  ushqime që konsumohen midis 

vakteve (snack) me tortija  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack) me 

susam  oriz  tapiokë orizi  miell palme  

miell  drithëra  bukë  mjalt  melasë  pluhur 

për pjekje  mustardë  uthull  salca [erëza]  

akull  aromatizues [aromatizues], të 

ndryshem nga vajrat esencialë, për pije  

aromatizues ushqimi, të ndryshme nga 

vajrat esencialë  aromatizues 

[aromatizues], të ndryshem nga vajrat 

esencialë, për torta  preparate për fryrjen e 

ushqimeve për gatimin e artikujve 

ushqimorë  preparate për ngurtësimin e 

përbërësve për akullore [akuj të 

ngrënshëm]  sanduiçe  esenca për artikuj 

ushqimorë, përveçse esenca eterike dhe 

vajra esenciale  zbutës mishi, për qëllime 

shtëpiake  ushqime role të mbushura 

(spring rolls)  qumësht blete (royal jelly)  

ujë deti për gatim  propolis  pudingje  

preparate për ngrirjen e kremit të rrahur  
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pluhur për akullore  niseshte për ushqime  

sushi  materiale për lidhjen e përbërësve 

për përgatitjen (ngurtësimin e përbërësve) 

e salçiçeve  hamburgera me djathë 

[sanduiçe]  ushqime të përgatitura me bazë 

makarona orizi (noodle). 

31 - Kultura bujqësore dhe akuakulturore  

prodhime të hortikulturës dhe pylltarisë  

kafshë të gjalla  organizma për shumim  

fruta, fruta të thata, zarzavate dhe erëza të 

freskëta.  

32 - Birrë dhe pije jo alkoolike të 

fermentuara  preparate për përgatitjen e 

pijeve  pije jo alkoolike  ujra mineralë 

[pije]  ujra të gazuara  pije frutash  lëngje  

shurupe për përgatitjen e pijeve.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrave)  

preparate për përgatitjen e pijeve alkoolike  

ekstrakte frutash, alkoolike  esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike. 

 

 

(210) AL/T/2025/837 

(220) 22.05.2025 

(540) Orlando 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Suplemente dietike për kafshë.  

31 - Ushqime për kafshë shtëpiake. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/843 

(220) 23.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) HEX: #b11d29, #231f20, #fefcfd 

RGB: rgba(177,29,41,255), 

rgba(35,31,32,255), 

rgba(254,252,253,255) 

(730) Ingrid Perovic // Pulaj, Plazh, 

ndërtesa 562,  hyrja 1, apartamenti 8,  

Velipojë, Pulaj, 4020, Shkodër, AL. 

 (740) Melisa Panariti // Rruga "Frang 

Bardhi", ndërtese private, ndërtesa nr. 111, 

hyrja 1, njësia administrative nr. 5, njësia 

bashkiake nr. 5, 1019, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime të pasurive të 

paluajtshme, menaxhim i pasurive të 

paluajtshme, qiradhënie apartamentesh, 

mbledhje qirash. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369581
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369632
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(210) AL/T/2025/846 

(220) 23.05.2025  

(540) LOTUS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LOTUS Group // Nr. pasurie 10/9-

10/10, ZK 2099, Karpen, Kavajë, Tiranë, 

AL. 

(740) Florjan Kallaverja // Nr. pasurie 

10/9-10/10, ZK 2099, Karpen, Kavajë, 

Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime marketingu  

marketing online  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit  

shërbime te menaxhimit, organizimit dhe 

menaxhimit te biznesit  shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të veshjeve  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të këpucëve  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të çantave  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të syzeve optike dhe dielli  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet të 

bizhuterive  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë, të produkteve 

ushqimore  shërbime te shitjes me shumicë 

dhe pakicë të produkteve të furrave 

(dyqaneve) të bukës  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pasticerisë dhe ëmbëltoreve  shërbimet e 

shitjes me pakicë për veprat e artit të 

ofruara nga galeritë e artit  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 

elektronike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve te 

pastrimit  shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë të 

artikujve sportiv  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve dhe 

artikujve për kafshët shtëpijake. 

37 - Shërbime konstruksioni  ndërtim i 

rezidencave  ndërtimi dhe prishja e 

ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit, si dhe shërbime në 

fushën e ndërtimit  lyerja e brendshme dhe 

e jashtme, suvatimi, hidraulika, instalimi i 

pajisjeve të ngrohjes dhe mbulimi i çatisë  

shërbime të ndryshme riparimi në fushën e 

energjisë elektrike, pajisjeve 

kompjuterike, mobiljeve, instrumenteve, 

veglave  shërbime të ndryshme restaurimi, 

si restaurimi i ndërtesave, restaurimi i 

mobiljeve dhe restaurimi i veprave të artit  

shërbimet e mobilerisë  shërbimet e 

lavanterisë dhe pastrimit kimik.  

39 - Shërbime transporti  shërbime në 

fushën e paketimit dhe magazinimit të 

mallrave  shërbime të organizimit të 

udhëtimeve  shërbimet për transportimin e 

njerëzve, transportimin e udhëtarëve  

shërbime transporti taxi  sherbime të 

agjencise së udhetimeve  shërbime të 

organizimeve te udhetimeve turistike  

shërbime të organizimeve te tureve 

turistike  rezervimi i udhëtimeve  

rezervimi i vendeve për udhëtim  

organizimi i transportit për turne udhëtimi  

shoqerimi i udhëtarëve  shërbime të 

makinave me qira  shërbime shoferi  

ofrimi i udhezimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi  sherbime transporti për ture 

turistike  organizimi i transportit për turne 

udhëtimi  shërbime të transportit ajror  

shërbime te transportit detar  shërbime 

transporti me autobus  organizim shëtitje 

me anije  paketimi i mallrave  dërgesa e 

pakove  dërgesa mallrash  dërgesa 

mallrash me anë të porosive me postë  

mbështjellje dhuratash.  

43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369635
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shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro te 

vakteve te vogla  shërbime moteli  

shërbime të pritjes për akomodimin e 

përkohshëm  shërbime të ushqimit dhe 

pijeve take away (merr me vete)  shërbime 

vinoteke  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  shërbime të 

dhënies me qera të dhomave të mbledhjeve  

shërbime të dhënies me qera të pajisjeve 

dhe mobiljeve për ofrimin e ushqimeve 

dhe pijeve  shërbime të sigurimit të 

mjediseve të kampingut  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije  shërbime 

të rezervimit të hoteleve  shërbimet e 

konsulencës në fushën e kulinarisë dhe 

hotelerisë  shërbimet e informacionit 

elektronik në lidhje me hotelet  shërbime 

të planifikimit të pushimeve(akomodim)  

shërbime të ofrimit të akulloreve dhe 

ëmbëlsirave   

44 - Shërbime Spa  shërbime sauna  

masazhe  shërbime solariumi  shërbime 

salloni bukurie  shërbime mjekësore  

shërbime farmaceutike  shërbime 

veterinare  shërbimet e bujqësisë, 

akuakulturës, hortikulturës dhe pylltarisë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/847 

(220) 23.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Jeshile; e bardhe 

(730) LOTUS Group // Nr. pasurie 10/9-

10/10, ZK 2099, Karpen, Kavajë, Tiranë, 

AL. 

(511) 35 - Shërbime marketingu  

marketing online  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit  

shërbime te menaxhimit, organizimit dhe 

menaxhimit te biznesit  shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të veshjeve  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të këpucëve  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të çantave  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të syzeve optike dhe dielli  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet të 

bizhuterive   shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë, të produkteve 

ushqimore  shërbime te shitjes me shumicë 

dhe pakicë të produkteve të furrave 

(dyqaneve) të bukës  shërbime te shitjes 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369636
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me shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pasticerisë dhe ëmbëltoreve  shërbimet e 

shitjes me pakicë për veprat e artit të 

ofruara nga galeritë e artit  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 

elektronike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve te 

pastrimit  shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë të 

artikujve sportiv  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve dhe 

artikujve për kafshët shtëpijake    

37 - Shërbime konstruksioni  ndërtim i 

rezidencave  ndërtimi dhe prishja e 

ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit, si dhe shërbime në 

fushën e ndërtimit  lyerja e brendshme dhe 

e jashtme, suvatimi, hidraulika, instalimi i 

pajisjeve të ngrohjes dhe mbulimi i çatisë  

shërbime të ndryshme riparimi në fushën e 

energjisë elektrike, pajisjeve 

kompjuterike, mobiljeve, instrumenteve, 

veglave  shërbime të ndryshme restaurimi, 

si restaurimi i ndërtesave, restaurimi i 

mobiljeve dhe restaurimi i veprave të artit  

shërbimet e mobilerisë  shërbimet e 

lavanterisë dhe pastrimit kimik.  

39 - Shërbime transporti  shërbime në 

fushën e paketimit dhe magazinimit të 

mallrave  shërbime të organizimit të 

udhëtimeve  shërbimet për transportimin e 

njerëzve, transportimin e udhëtarëve  

shërbime transporti taxi  sherbime të 

agjencise së udhetimeve  shërbime të 

organizimeve te udhetimeve turistike  

shërbime të organizimeve te tureve 

turistike  rezervimi i udhëtimeve  

rezervimi i vendeve për udhëtim  

organizimi i transportit për turne udhëtimi  

shoqerimi i udhëtarëve  shërbime të 

makinave me qira  shërbime shoferi  

ofrimi i udhezimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi  sherbime transporti për ture 

turistike  organizimi i transportit për turne 

udhëtimi  shërbime të transportit ajror  

shërbime te transportit detar  shërbime 

transporti me autobus  organizim shëtitje 

me anije  paketimi i mallrave  dërgesa e 

pakove  dërgesa mallrash  dërgesa 

mallrash me anë të porosive me postë  

mbështjellje dhuratash.  

43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro te 

vakteve te vogla  shërbime moteli  

shërbime të pritjes për akomodimin e 

përkohshëm  shërbime të ushqimit dhe 

pijeve take away (merr me vete)  shërbime 

vinoteke  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  shërbime të 

dhënies me qera të dhomave të mbledhjeve  

shërbime të dhënies me qera të pajisjeve 

dhe mobiljeve për ofrimin e ushqimeve 

dhe pijeve  shërbime të sigurimit të 

mjediseve të kampingut  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije  shërbime 

të rezervimit të hoteleve  shërbimet e 

konsulencës në fushën e kulinarisë dhe 

hotelerisë  shërbimet e informacionit 

elektronik në lidhje me hotelet  shërbime 

të planifikimit të pushimeve(akomodim)  

shërbime të ofrimit të akulloreve dhe 

ëmbëlsirave   

44 - Shërbime Spa  shërbime sauna  

masazhe  shërbime solariumi  shërbime 

salloni bukurie  shërbime mjekësore  

shërbime farmaceutike  shërbime 

veterinare  shërbimet e bujqësisë, 

akuakulturës, hortikulturës dhe pylltarisë. 
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(210) AL/T/2025/849 

(220) 26.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) Joreld Dhamo // Rruga "Lipe", 

02290021, ndërtesa 31,  hyrja 1, Petran, 

Lipë, 6404, Përmet, Gjirokastër, AL. 

(740) Joreld Dhamo // Rruga "Lipe", 

02290021, ndërtesa 31,  hyrja 1, Petran, 

Lipë, 6404, Përmet, Gjirokastër.  

(511) 35 - Konsulencë mbi krijimin e 

identitetit të markës dhe brandit  këshillim 

mbi strategjitë e markës dhe brandit  

konsulencë mbi komunikimin dhe 

pozicionimin e markës tregtare  

konsulencë mbi imazhin e markës tregtare.  

41 - Organizim workshop-esh, eventesh 

trajnimi dhe prezantimesh në fushën e 

dizajnit grafik dhe branding  aktivitete 

edukative dhe informuese në fushën e 

dizajnit dhe komunikimit vizual.  

42 - Shërbime të dizajnit grafik  krijimi i 

identitetit vizuale  hartimi i udhëzuesve të 

markës dhe brandit (brand guidelines)  

disenjimi i materialeve promocionale 

vizual  disenjimi i ndërfaqeve të 

përdoruesit (UI/UX)  këshillim mbi 

zgjidhjet vizuale e estetike për markat dhe 

brandin. 

 

 

(210) AL/T/2025/851 

(220) 27.05.2025 

(540) BLUE MARINE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) MARINA BLU 

(730) LOTUS Group // Nr. pasurie 10/9-

10/10, ZK 2099, Karpen, Kavajë, Tiranë, 

AL. 

(740) Florjan Kallaverja//Nr. pasurie 10/9-

10/10, ZK 2099, Karpen, Kavajë, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro te 

vakteve te vogla  shërbime moteli  

shërbime të pritjes për akomodimin e 

përkohshëm  shërbime të ushqimit dhe 

pijeve take away (merr me vete)  shërbime 

vinoteke  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  shërbime të 

dhënies me qera të dhomave të mbledhjeve  

shërbime të dhënies me qera të pajisjeve 

dhe mobiljeve për ofrimin e ushqimeve 

dhe pijeve  shërbime të sigurimit të 

mjediseve të kampingut  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije  shërbime 

të rezervimit të hoteleve  shërbimet e 

konsulencës në fushën e kulinarisë dhe 

hotelerisë  shërbimet e informacionit 

elektronik në lidhje me hotelet  shërbime 

të planifikimit të pushimeve(akomodim)  

shërbime të ofrimit të akulloreve dhe 

ëmbëlsirave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369638
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369640
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(210) AL/T/2025/852 

(220) 27.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) elementi i 4 yjeve 

(591) Blu; e bardhe 

(730) LOTUS Group // Nr. pasurie 10/9-

10/10, ZK 2099, Karpen, Kavajë, Tiranë, 

AL. 

(740) Florjan Kallaverja // Nr. pasurie 

10/9-10/10, ZK 2099, Karpen, Kavajë, 

Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro te 

vakteve te vogla  shërbime moteli  

shërbime të pritjes për akomodimin e 

përkohshëm  shërbime të ushqimit dhe 

pijeve take away (merr me vete)  shërbime 

vinoteke  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  shërbime të 

dhënies me qera të dhomave të mbledhjeve  

shërbime të dhënies me qera të pajisjeve 

dhe mobiljeve për ofrimin e ushqimeve 

dhe pijeve  shërbime të sigurimit të 

mjediseve të kampingut  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije  shërbime 

të rezervimit të hoteleve  shërbimet e 

konsulencës në fushën e kulinarisë dhe 

hotelerisë  shërbimet e informacionit 

elektronik në lidhje me hotelet  shërbime 

të planifikimit të pushimeve(akomodim)  

shërbime të ofrimit të akulloreve dhe 

ëmbëlsirave  

 

 

(210) AL/T/2025/853 

(220) 28.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Aesthetics; Academy; 

(591)Ngjyra e bardhë; ngjyra e artë; ngjyra 

e zezë; ngjyra e kuqe;  

(730) Borbardha Doda // Zona kadastrale 

8514, pasuria 1/814,  lagja 11, rruga " 

Dëshmorët",  kati i parë, Durrës, AL. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbime edukimi  shërbime 

trajnimi  akademi  shërbime edukimi në 

fushën e shërbimeve estetike, shërbimeve 

të sallonit të bukurisë, shërbimeve të 

kujdesit higjenik.  

44 - Shërbime të kujdesit higjenik  

shërbime bukurie  shërbime estetike  

shërbime të sallonit të bukurisë. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369641
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369642
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(210) AL/T/2025/857 

(220) 28.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) ZHEJIANG USHAS COSMETICS 

CO., LTD. // No.1329, Yinhai Road, 

Yidong Industrial Park, Yiwu City, 

Zhejiang Province 322000, China 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 21 - Mjete kozmetike  furça 

kozmetike  shtresa të buta për aplikimin e 

pudrës në lëkurë (powder puffs)  furça për 

vetulla  pajisje për heqjen e makijazhit  

furça për qerpikët  kuti me ndarje për 

produktet kozmetike (fitted vanity cases). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/859 

(220) 28.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) Shandong Linglong Tyre Co., Ltd. // 

No.777 Jinlong Road, Zhaoyuan City 

265400 Shandong Province, China 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 12 - Goma  goma për automobila  

goma për mjete ajrore  goma pneumatike  

goma për biçikletë  goma për automjete 

tregtare  goma për rrotat e automjeteve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369646
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369648
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(210) AL/T/2025/860 

(220) 28.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) ® 

(591) Blu; Bardhë 

(730) FN KONSTRUKSION // Rruga 

"Bashkia", zonë kadastrale nr. 2183, 

numër pasurie 101/50+2-32, kati 7, 

apartamenti 32, Vorë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 11 - Aparate për ftohje të ajrit  

tharësit e ajrit  aparate për ventilim dhe për 

kondicionimin e ajrit  aparat për prodhimin 

e avullit  sterilizuesit e ajrit  furra  pajisje 

vaske  aparate ftohëse të pijeve  radiatorë 

të ngrohjes qendrore  pajisje elektrike për 

heqjen e lagështirës (dehumidifikuese) për 

qëllime shtëpiake  ventilatorë elektrik  

ventilatorë elektrik për përdorim personal  

kondicioner për automjete  aparatet dhe 

makinat e pastrimit të ajrit  pajisjet dhe 

instalimet e ftohjes  pajisje elektrike për 

ftohje të hapësirave për qëllime shtëpiake  

filtra për ujë të pijshëm  ngrirës (frigorifer 

ngrires )  kaldaja me gaz  aparate për 

tharjen e duarve për banjot  akumulatorët 

e nxehtësisë  rigjeneratorë të ngrohjes  

ngrohese për banjot  aparate per ngrohje  

bojler për ngrohje  aparate për ngrohje për 

lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta ose të 

gazta  aparate për ngrohje, elektrike  

makineri dhe aparate te akullit  tharëse 

lavanderi, elektrike / larëse lavanderi, 

elektrike  furrat me mikrovalë për qëllime 

industriale  radiatorë [ngrohje]  kabinete 

frigoriferike  aparate dhe makineri 

frigoriferike  dhomat frigoriferike  aparate 

dhe instalime sanitare  kabina dushi  dushe  

soba [aparatet e ngrohjes]  ngrohese te ujit  

panele diellore për ngrohjen e ujit  

aspiratorë ventilimi.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve: Pajisje 

elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, 

ventilimit dhe kondicionimit te klimes, 

impiante te brendshme elektrike, pajisje 

dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri, 

produkte dhe pajisje ndertimi, produkte 

dhe pajisje hidrosanitare, produkte dhe 

pajisje kamera te sigurise, sisteme alarmi, 

sisteme kontrolli hyrje - dalje dhe produkte 

te IT  promovimi i shitjeve për të tjerët  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi  reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik  shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial  negocimi dhe përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta  

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve  

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi  marrja me qira e 

stendave të shitjes  optimizimi i motorëve 

të kërkimit për promovimin e shitjeve  

hartimi i materialeve reklamuese  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive  

marketing  sherbime te agjencise import-

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369649
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export  demonstrim i mallrave  asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial  

shpërndarja e mostrave  reklamimi / 

publiciteti  marredheniet me publikun  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese.  

37 - Instalimi dhe riparimi i aparateve të 

kondicionimit  Instalimin dhe riparimin e 

pajisjeve për ngrohje  dhenie me qira e 

vinçave [pajisje ndërtimi]  dhenie me qira 

e pajisjeve të ndërtimit  riparime  instalimi 

dhe riparimi i pajisjeve të ujitjes  

instalimin, mirëmbajtjen dhe riparimin e 

pajisjeve kompjuterike  Instalimin, 

mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive  

instalimi dhe riparimi i pajisjeve elektrike  

instalimi dhe riparimi i pajisjeve të 

ngrirjes.  

39 - Shërbime të transportimit  shërbime të 

paketimit dhe magazinimit të mallrave. 

 

 

(210) AL/T/2025/871 

(220) 22.07.2025 

(540) Zeroshift 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(591) ZEROSHIFT 

(730) COMMERCEE CORP // Bulevardi 

"Gjergj Fishta", njësia bashkiake nr. 7, 

kulla 3, nr. 9, kati përdhes, me numer 

pasurie rep. 997, Tiranë, AL. 

(740) Kreshnik Leskaj// Bulevardi "Gjergj 

Fishta", njësia bashkiake nr. 7, kulla 3, nr. 

9, kati përdhes, me numer pasurie rep. 997, 

Tiranë. 

(511) 20 - Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje,  mobilje dekorimi, korniza foto, 

rafte, stola, rafte për shishe, rafte 

bibloteka,  pllaka pasqyre, dyshek, 

dysheke kashte, dyshek ajri, jo për qëllime 

mjeksore, jastek, jastek ajri, jo për qëllime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri.  

 

 

(210) AL/T/2025/872 

(220) 22.07.2025 

(540) Airflow 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(591) AIRFLOW 

(730) COMMERCEE CORP // Bulevardi 

"Gjergj Fishta", njësia bashkiake nr. 7, 

kulla 3, nr. 9, kati përdhes, me numer 

pasurie rep. 997, Tiranë, AL. 

(740)  Kreshnik Leskaj// Bulevardi "Gjergj 

Fishta", njësia bashkiake nr. 7, kulla 3, nr. 

9, kati përdhes, me numer pasurie rep. 997, 

Tiranë. 

(511) 20 - Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje,  mobilje dekorimi, korniza foto, 

rafte, stola, rafte për shishe, rafte 

bibloteka,  pllaka pasqyrë, dyshek, 

dysheke kashte, dyshek ajri, jo për qëllime 

mjeksore,  jastek, jastek ajri, jo për qëllime 

mjeksore, shtretër, shtretër druri.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369660
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369661
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(210) AL/T/2025/874 

(220) 29.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Restaurant  

(591) e zeze; e bardhe; gri e erret 

(730) HOTEL G'JUHADOLI // Rruga 

"Gjudadol", pasuria nr. 5/168 Z. K 8593, 

Shkodër, AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 43 - 430102 Shërbime restoranti  

430024 shërbimet e kafenesë  430010 

ushqime dhe pije për katering  430107 

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

430025 shërbime të kafeterisë  430108  

shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar)  shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve  

shërbime hoteliere  shërbimet e motelit  

rezervime të përkohshme të akomodimit  

shërbime kampi pushimesh [strehimi]  

strehim i përkohshëm  430145 sigurimi i 

ambienteve të kampit  430183 shërbimet e 

moteleve  430194 shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]  430071 

shërbimet e shtëpive turistike  430138 

shërbimet e bareve. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/875 

(220) 30.05.2025 

(540) TUFA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lavdie Tufa // Rruga "Tufa", 

03910138, ndërtesa 31,  hyrja 1,  Farkë, 

Lundër, 1045, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

verë  raki  pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve ne lidhje me pije 

akoolike perkatesisht, verë, raki, musht, 

rose, xhin, verë e gazuar, liker  sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  promovimin e 

shitjeve për të tjerët  sherbime të agjencisë 

të import – export  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  demonstrim i mallrave  

reklamim/publicitet  informacion mbi 

biznesin  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  marketing  

modelim për reklamim ose promovim të 

shitjeve  marrëdhëniet me publikun  

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site).  

36 - Shërbime të agjencisë imobilare  

vlerësimi i pasurive të paluajtshme  

shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente]  menaxhimi i shtëpive të 

apartamenteve  dhenia me qira e 

apartamenteve  investim kapital  vlerësim 

financiar [sigurimi, bankar, pasuritë e 

paluajtshme]  dhënie me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]  përgatitja e 

kuotave për qëllime të vlerësimit të kostos  

brokerimi i pasurive të paluajtshme  

menaxhimi i pasurive të paluajtshme  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369663
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369717
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dhënia me qira e pasurive të paluajtshme  

mbledhja e qirave  vlerësimi i kostove të 

riparimit [vlerësimi financiar]  shërbimet e 

transaksioneve financiare dhe pagesave, 

për shembull, shkëmbimi i parave, 

transferimi i fondeve elektronike, 

përpunimi i pagesave me kartë krediti dhe 

debiti  Menaxhime financiar dhe kërkime  

Vlerësimet financiare, për shembull, 

vlerësimi i bizhuterive, artit dhe vlerësimi 

i pasurive të paluajtshme, vlerësimi i 

kostove të riparimit  Verifikime çeqesh  

Shërbimet e financimit dhe të kreditit, për 

shembull, huatë, lëshimin e kartave të 

kreditit, financimin e blerjeve  Shërbimet 

e depozitave të sigurta  Sponsorizime 

financiare  shërbime të likuidimit të 

biznesit, financiare  investime të kapitalit  

ngritje fondesh bamirësie  verifikimi i 

çeqeve   shërbime të byrosë së kreditit  

shërbime të këshillimit të borxhit  

shërbime të agjencisë për mbledhjen e 

borxheve depozita të sendeve me vlerë  

shërbime pagese të e-wallet  transferim 

elektronik i monedhave virtuale  kembim 

parash  faktoring  analiza financiare  

vlerësime financiare në përgjigje të 

thirrjeve për tendera / vlerësime financiare 

në përgjigje të kërkesave për propozime  

konsulencë financiare  shërbimet e 

brokerimit doganor financiar  vlerësim 

financiar [sigurime, banka, pasuri të 

paluajtshme]  vlerësimi financiar i kostove 

të zhvillimit në lidhje me industritë e 

naftës, gazit dhe minierave  vlerësimi 

financiar i drurit të qëndrueshëm  

shkëmbim financiar i monedhës virtuale  

menaxhim financiar  menaxhim financiar i 

pagesave të rimbursimit për të tjerët  

kërkime financiare  sponsorizim financiar  

Sigurimi i informacioneve financiare  

sigurimi i informacionit financiar përmes 

një faqe në internet  shërbime financimi  

hua [financim]  aktivitet bankar në rrjet  

përpunimi i pagesave me kartë krediti  

përpunimi i pagesave me kartë debiti  

shërbime të depozitave të sigurta  

shërbime të bankës së kursimeve  

shërbime të brokerimit të aksioneve.  

37 - Shërbime të ndërtimit dhe prishjes së 

ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit  shërbime në fushën 

e ndërtimit, për shembull, lyerja e 

brendshme dhe e jashtme, suvatimi, 

hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes 

dhe mbulimi i çatisë  shërbime të izolimit 

të ndërtesave  instalimi dhe riparimi i 

pajisjeve elektrike  instalimi dhe riparimi i 

aparateve të ajrit të kondicionuar  instalimi 

dhe riparimi i pajisjeve të mbrojtjes nga 

përmbytjet  Instalimi i dyerve dhe 

dritareve  instalimi i shërbimeve komunale 

në kantieret e ndërtimit  konsulencë 

ndërtimi  restaurim  

39 - Shërbim i makinave me qira  transport  

shërbime transporti taxi  organizimi i 

shërbimeve të transportit të pasagjerëve 

për të tjerët nëpërmjet një aplikacioni 

online  organizimi i transportit për 

udhëtime  shërbime shoferi  rezervim 

udhëtimesh  prenotim i vendeve për 

udhëtim  sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi  shoqërim i 

udhëtarëve  transporti i makinave  parkimi 

i makinave  vend parkimi me qira  

rimorkim  shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara , (shërbime 

karotrreci)  shërbime transporti të mallrave  

shërbime të lidhura me paketimin dhe 

parcelizimin e mallrave përpara dërgimit  

transport  paketimi i mallrave  shpërndarja/ 

dorëzimi i mallrave  logjistikë transporti  

ruajtje / magazinim.  

42 - Shërbimet arkitekturore  konsulencë 

arkitekturore  dizajni i dekorit të 

brendshëm  dizajnim i modeleve të 

simuluara me kompjuter  planifikime 

urbane dhe studime urbanistike  shërbime 

të projektimit, shërbimet e dizenjimit të 

logos  dizenjim i kartave të biznesit  

dizenjim i arteve grafike  dizajn grafik i 

materialeve promocionale  dizajnimi i 

veshjeve  programime kompjuterike  

shërbim programimi kompjuterik për 
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përpunimin e të dhënave  konsulencë për 

sigurinë kompjuterike  konsulencë për 

softuer kompjuterik  projektim softueri 

kompjuterik  analiza sistemeve 

kompjuterike  shërbimet e enkriptimit të të 

dhënave  monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për zbulimin e aksesit të 

paautorizuar ose shkeljes së të dhënave 

shërbime te mbrojtjes nga viruset 

kompjuterike  krijimi dhe projektimi 

indekseve të uebsajteve të informacionit 

për të tretët [shërbime te teknologjisë së 

informacionit]  krijimi dhe mirëmbajtja e 

faqeve të internetit për të tretët  projektim 

i sistemeve kompjuterike  konvertimi i 

programeve kompjuterike dhe të dhënave 

në formate të tjera, përveç konvertimit 

fizik  konvertimi i dokumenteve fizike në 

te dhëna elektronike  konsulencë mbi 

inteligjencën artificiale  dizajn grafik 

kompjuterik për projektimin e tyre në 

video  shërbime enkriptimit të të dhënave  

konsulencë për sigurinë e të dhënave  

zhvillim platformash kompjuterike  ruajtje 

elektronike e të dhënave  shërbimet 

mbështetëse mbi teknologjinë e 

informacionit [IT] [zgjidhja e problemeve 

të softuerike]  instalime softueri 

kompjuterik  shërbime projektimi logosh  

mirëmbajtje softueri kompjuterik  hostim 

serveri  zhvillim softueri në kuadër të 

publikimit të tij  përditësim softueri 

kompjuterik  konsulencë për hartimin e 

faqeve të internetit  shkrim kodi 

kompjuterik.  

43 - Shërbime bari  shërbime hoteli  

shërbime restoranti  shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike.  

45 - Shërbime juridike dhe avokatie, 

konsulencë ligjore  shërbime në fushën e 

arbitrazhit  konsulencë për pronësine 

intelektuale  opinione ligjore  përgatitje e 

dokumenteve të ndryshme ligjore  

shërbime ligjore qe lidhen me negociimin 

e kontratave për të tretet  shërbime që 

lidhen me cështje gjyqësore  shërbimet të 

sigurisë fizike  sigurim i objekteve publike 

dhe private në pronësi ose në përdorim të 

personave fizike dhe juridike  sigurimi dhe 

mbrojtja e jetës dhe shëndetit të personave 

fizike. 
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(210) AL/T/2025/882 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Roze; PRODUCED AND 

BOTTLED BY; WINERY; Kantina; 

Tirana; Albania; Shqiponja Dykrenare. 

(591) Ngjyrë pjeshke e zbehtë; Ngjyrë 

bakri e ngrohtë; E zezë; Sfond krem / e 

bardhë e teksturuar 

(730) Lavdie Tufa // Rruga "Tufa", 

03910138, ndërtesa 31,  hyrja 1,  Farkë, 

Lundër, 1045, Tiranë, AL. 

(740)  Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

verë  raki  pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/887 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) caffe; ESPRESSO 

(591) Ngjyra kafe; bezhe ; e bardhe  

(730) Amarildo Brami //  Rruga "Migjeni", 

ndërtesa nr. 37, dyqani nr. 45, Kashar, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, çaj, sheqer, oriz, tapioke, 

miell palme, kafe artificiale, kakao, 

çokollatë, miell dhe përgatitjet e bëra nga 

drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, mjaltë 

melasë, maja pjekje-pluhur, kripë, 

mustardë, uthull, erëza, akull. 
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http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369729


 

96 
 

(210) AL/T/2025/888 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) ELEKTROSHTEPIAKE; DHE; 

ELEKTRONIKË 

(591) Ngjyra e kuqe ; e bardhe ; e zeze 

(730) PRESTIGE HOME // Gjokaj, zona 

kadastrale 1751, pasuria nr. 40/63, Vorë, 

Tiranë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 7 - Grirëse dhe miksera ushqimore, 

përpunues ushqimi, prerëse, qëruese  

fshesa elektrike, shtrydhëse elektrike për 

agrume, makina centrifugale shtëpiake, 

mulli kafeje, thika elektrike, rende 

elektrike djathi, hapëse kanaçesh  aparate 

për prodhimin e petullave, aparate për 

mbylljen e qeseve plastike, aparate 

pastrimi, makina për hekurosje, tharëse me 

centrifugim.  

11 - Pajisje elektrike shtëpiake: pllaka 

gatimi elektrike  

37 - Instalimi dhe riparimi i aparateve të 

kondicionimit, instalimi i pajisjeve të 

kuzhinës, instalimi dhe riparimi i pajisjeve 

elektrike, i pajisjeve të ngrohjes, i 

pajisjeve të ngrirjes, i pajisjeve audio-

vizuale  instalimi, mirëmbajtja dhe 

riparimi i harduereve kompjuterike  

instalimi dhe riparimi i telefonit  instalimi 

dhe riparimi i pajisjeve të zyrës. 
 

(210) AL/T/2025/889 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Ngjyra e zeze; jeshile; e bardhe  

(730)  ecolight systems // Qëndra tregtare, 

Prestige "Home", autostrada Tiranë-

Durrës, Gjokaj ,Vorë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 11 - Aparatet dhe instalimet për 

ndriçim, ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, 

gatim, tharje, ventilim, furnizim me ujë 

dhe qëllime sanitare, kondicionerë për 

automjete  aparate për ftohjen e ajrit aparat 

për deodorimin e ajrit / aparat për 

deodorimin e ajrit instalimet e filtrimit të 

ajrit  ngrohësit e ajrit  sterilizues ajri / 

sterilizues ajri  pajisje kundër shkëlqimit 

për automjete [pajisje llambash] / pajisje 

kundër verbimit për automjete [pajisje 

llambash]  dritat e akuariumit  dritat e 

biçikletave  drita  drita e tavanit  

llambadarë  dritat e drejtimit për biçikleta  

llambat elektrike pishtarë elektrikë / 

elektrikë elektrikë  dritat me fije per 

dekorimin festiv  filamente për llambat 

elektrike.  

35 - Shërbime të reklamimit shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369730
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369731
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shërbime të marketingut ne fushën e 

tregtimit te produkteve të ndryshme  

shërbime të demonstrimit të mallrave  

shërbime të ofrimit të informacionit tregtar 

dhe këshillimit për klientet në 

përzgjedhjen e shërbimeve  shërbime të 

ofrimit të informacionit të biznesit, 

shërbime të marketimit dhe tregtimit on 

line te produkteve: Aparate ndriçimi , 

aparate per ngrohje, ftohje, aparate per 

gjenerim avulli, aparate gatimi, tharje, 

ventilim, aparate per furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare, kondicionerë për 

automjete  aparate për ftohjen e ajrit aparat 

për deodorimin e ajrit / aparat për 

deodorimin e ajrit  pajisje instalimet e 

filtrimit të ajrit  ngrohësit e ajrit  sterilizues 

ajri / sterilizues ajri  pajisje kundër 

shkëlqimit për automjete [pajisje 

llambash] / pajisje kundër verbimit për 

automjete [pajisje llambash]  drita per 

akuariume  drita per biçikletave  drita  drita 

e tavanit  llambadarë  dritat e drejtimit për 

biçikleta  llambat elektrike pishtarë 

elektrikë / elektrikë elektrikë  dritat me fije 

per dekorimin festiv  filamente për llambat 

elektrike  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/891 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) bella; in; ogni; modo  

(591) Ngjyra e zeze; e bardhe 

(730)  2GP Co //  Qendra "Prestige Home", 

Tiranë, Vorë, Gjokaj, zona kadastrale 

1751, pasuria nr. 40/63, Vorë, Tiranë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 11 - Furnizues me ujë, instalimet 

sanitare, dhe pajisjet e tyre vaske pjata 

dushi dushe dhe pjese te dusheve (kabina 

dushi) përçues të (pjesëve të instalimeve 

sanitare) , në veçanti pajisje dushi, 

lavamane, vaska, WC, të përfshira në këtë 

klasë rubineta, rubineta mikser për tuba 

uji, doreza për rubineta uji aparate 

hidrosanitare dhe instalimet për to, 

sidomos për banjo e kushina, për banjo 

turke ose sauna, portative ose jo lavamane 

për ujë, rubineta dhe valvula për to paisje 

për nxehjen dhe ftohjen, përpunimin e ujit, 

pajisje shtesë të sigurisë për ujë.  

20 - Mobilje të brendshme dhe të jashtme, 

duke përfshirë tavolina, karrige, divane, 

kolltuqe, krevate, krevate divanesh, rafte, 

rafte magazinimi te moduluara, korniza 

krevatesh, mbështetëse, këmbë, stola, 

karrige ngrënieje për fëmijë, kredenca, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369733
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etazher, kabinet enësh, faqe të sirtarëve, 

dollapë, mobilje për bar, komo, mobilje 

për sirtarë, biblioteka, karroca çaji, karroca 

për servirje, dollapë magazinimi, kuti 

kartoni magazinimi, varëse rrobash, 

parmakë rrobash, rafte për shishe, tavolina 

nate, garderoba, djep, karrige lëkundëse, 

dhoma dollapësh, shkallë dhomash, 

parmakë dhomash, piedestale, mbajtëse, 

rafte për revista dhe mbajtëse këpucësh, 

pragje, faqe krevatesh, sirtarë, banakë, 

bravë jo prej metali, dyer, dorezë dyersh jo 

prej metali dhe pjesë për dyer, korniza, 

tabela buletini, shporta, kuti lodrash, 

pasqyra, dyshekë për djep, jastëkë, jastëkë 

gjumi, jastëkë karrigesh, jastëkë për 

shpinë, krahë shpine, krahë divanesh dhe 

jastëkë krahësh, shufra perdesh, grila, stola 

për përpunimin e drurit, stola pune, rafte 

për pallto, të gjitha veçanërisht me veçori 

mobiljesh.  

21 - Enë shtëpiake apo enë kuzhine dhe 

kontejnerë (jo prej metali të çmuar ose të 

veshura me të)  krëhëra dhe sfungjera  

furça (përveç penelave)  artikuj për 

pastrim  tel çeliku për kruarje  xhami i 

papunuar ose gjysëm i punuar (përveç 

xhamit që përdoret në ndërtim)  qelqurina, 

porcelane dhe enë prej argjile që nuk janë 

përfshirë në klasa të tjera  kuti sapuni, kuti 

qelqi, bidona, vaska për foshnje, sfungjerë 

për banjë, dërrasë kuzhine, pajisje për 

vaditje, vazo për bimë, enë porcelani, 

furça për enë, tabaka, rula, kuti buke, tasa, 

enë qelqi, enë frutash, furça pastrimi, gota, 

kulluese, enë, shishe, forma gatimi, forma 

akulli, kapakë kavanozi, enë për zarzavate, 

doreza për përdorim shtëpiak, kova, enë 

shtëpiake, jo prej metali, kova akulli, 

kavanoza ushqimesh, forma pjekjeje, 

forma për ëmbëlsira, dekantues, tenxhere, 

mbajtëse për të nxehta, enë qeramike, 

kapëse rrobash, heqëse për çizme, enë 

gatimi, hapëse shishesh, poçe, rafte për 

erëza, fshesa, ftohës portativë, enë gatimi 

prej metali, mbajtëse qiriri jo prej metali të 

çmuar, shandanë jo prej metali të çmuar, 

kuti për piknik, oturakë, porcelane, tasa 

qelqi, tavolinë për hekurosje, tiganë, pjata, 

furça dhëmbësh, termuse, furça tualeti, enë 

tualeti, çanta tualeti, vazo lulesh, ngrohëse 

jo elektrike, xhezve për kafe jo elektrike. 

 

 

(210) AL/T/2025/893 

(220) 02.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Kantina 

(591) Zezë; Gri; Bardhë; Bronz 

(730) Lavdie Tufa // Rruga "Tufa", 

03910138, ndërtesa 31,  hyrja 1,  Farkë, 

Lundër, 1045, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 32 - Birra  ujëra minerale dhe të 

gazuar  pije joalkoolike  pije frutash dhe 

lëngje frutash  shurupe dhe preparate tjera 

për prodhimin e pijeve joalkoolike.  

33 - Pije alkoolike, përveç birrave  verë  

raki  pijet alkoolike që përmbajnë fruta.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve ne lidhje me pije 

akoolike perkatesisht, verë, raki, musht, 

rose, xhin, verë e gazuar, liker, birre, 

lengje frutash  sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369735
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shërbimeve  promovimin e shitjeve për të 

tjerët  sherbime të agjencisë të import – 

export  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

demonstrim i mallrave  

reklamim/publicitet  informacion mbi 

biznesin  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  marketing  

modelim për reklamim ose promovim të 

shitjeve  marrëdhëniet me publikun  

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site).  

41 - Organizimi i eventeve argëtuese  

drejtimi i eventeve argetuese  organizimi i 

ballove  planifikimi i festave  rezervimi i 

vendeve për shfaqje  shërbimet e argetimit, 

organizimi dhe drejtimi i koncerteve  

organizimi dhe organizimi i ngjarjeve 

argëtuese  organizimin dhe zhvillimin e 

ngjarjeve sportive  shërbime diskoteke  

shërbime karaoke  shërbime argëtuese  

shërbime për kampe pushimi [argëtim]  

shërbimet e klubeve të natës [argëtim]  

organizimi i garave sportive  organizimi i 

trajnimeve në fushën e kulinarisë  

organizimi i workshopeve.  

43 - Shërbime bari  shërbime hoteli  

shërbime restoranti  shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/894 

(220) 02.06.2025 

(540) PROOVE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Armando Ruçi // Tiranë, njësia 

bashkiake nr. 8, rruga "Ibrahim Buzhiqi", 

pallati nr. 137, kati 1, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Telefonat celularë / celularët / 

telefonat celularë  orë inteligjente, 

gjurmues aktiviteti që mund të vishen  kuti 

për syze, kuti për telefonat inteligjentë, 

kuti të bëra posaçërisht për aparate dhe 

instrumente fotografike  akumulatorë, 

elektrike alarme akustike / alarme zanore  

marrës audio dhe video  bateri, elektrike  

karikuesit e baterive  kabllo, elektrike  kuti 

për telefonat inteligjentë  rripat e celularit  

mbajtëse të përshtatura për telefona 

celularë dhe smartfonë  karikues telefoni 

celular  mbajtëse rrethore celulari  

mbajtese telefoni celular unazë  Mbrojtësit 

e ekranit të telefonit celular  mbajtes 

telefonash me lidhese   telefonat celularë / 

celularët  modem  mikrofona me 

altoparlantë pa tel  llambat flash për 

telefonat inteligjentë  kufje   kufje për të 

luajtur videolojëra  USB   monitorë  

karikues portativ  Procesore [njësitë e 

përpunimit qendror] / njësitë e përpunimit 

qendror [përpunuesit]  xhama mbrojtës të 

përshtatur për smartphone  shkopinj selfie 

[monopoda dore]  ora inteligjente  Pajisje 

aksesore kompiuteri si pajisjet e memories 

kompiuterike, pajisje periferike 

kompiuterike  canta te pershtatura per 

kompiuter  adaptorë elektrikë. 
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(210) AL/T/2025/899 

(220) 03.06.2025 

(540) DYNTEK  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Duef Auto Parts //  SZ Xhafzotaj, 

objekt me nr. pasurie 25/306/ND1+ND2, 

zona kadastrale 2574, Rrashbull, AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 7 - 070457 Filtrat janë pjesë e 

makinave ose motorëve  070010 filtra për 

pastrimin e ajrit ftohës, për motorët  

070192 makina filtruese  070109 presa 

filtri  070074 rripa për makineri  070343 

rripa për motorë dhe motorë  070077 

injektorë për motorë  070032 segmente 

pistoni / unaza pistoni  070302 pistonët 

[pjesë makinerish ose motorësh]  070197 

pistona për cilindra  070274 pistona për 

motorë  070309 pompat [makinat]  070179 

pompat [pjesë makinerish, motorësh ose 

motorësh]  070380 motorë për automjete 

me jastëk ajri  070061 priza ndriçimi për 

motorët me naftë  070394 kandela për 

motorë me djegie të brendshme  070464 

radiatorë [ftohje] për motorë (me djegje te 

brendshme)  070137 koka cilindrash për 

motorë  070139 cilindra për makineri 

070446 cilindra për motora dhe motorë 

(me djegje te brendshme).  

9 - 090069 Treguesit automatikë të 

presionit të ulët në gomat e automjeteve  

090360 bateri, elektrike  090007 bateri, 

elektrike, per automjete / akumulatore, 

elektrike, per automjete  090009 kuti 

baterie / kuti akumulatori  090266 

karikuesit e baterive  090765 stacione 

karikimi për automjete elektrike  090836 

sensorë parkimi për automjete  090796 

kamera të pasme për automjete  090448 

simulatorë për drejtimin dhe kontrollin e 

automjeteve  090426 spektroskopët  

090152 aparate për kontrollin e shpejtësisë 

për automjete  090303 treguesit e 

shpejtësisë  090396 aparat timoni 

automatik per automjete  090481 

termostate për automjete  090446 

trekëndëshat e paralajmërimit të prishjes 

së automjetit  090417 radio automjetesh  

090498 rregullator tensioni per automjete  

090659 aparate navigimi për automjete 

[kompjuterë në bord]  090687 aparate 

semaforike [pajisjet sinjalizuese]  090823 

termostate dixhitale të kontrollit të klimës 

(kryesisht per automejte tokesore).  

11 - 110079 Kondicioner për automjete  

110234 instalime ventilimi [klima e 

kondicionuar] për automjete  110249 

pajisje anti-vigjilente për automjete 

[pajisje llambë]  110112 pajisje shkrirëse 

për automjete  110081 ngrohje për 

automjete  110250 aparat ngrohje per 

shkrirjen e xhamave te automjetit  110071 

llamba sinjali per drejtimin e automjeteve  

110229 aparate ndricimi për automjete  

110256 dritat për automobile  110027 

dritat për automjete  110200 fenerët e 

automjeteve  110212 reflektorët e 

automjeteve  110322 dritat e zhytjes  

110010 Aparate për ftohje të ajrit  110099 

aparate klimatizimi  110014 instalimet e 

ajrit të kondicionuar  110011 filtra për 

kondicioner  110233 instalimet dhe 

aparatet e ventilimit [klimat e 

kondicionuar]  110013 tharësit e ajrit  

110245 sterilizuesit e ajrit  110254 

autoklava, elektrike, për gatim  110053 

furra  110037 pajisje vaske  110119 

aparate ftohëse të pijeve  110171 tostiere 

buke  110329 makinere për pjekje të bukës  

110083 radiatorë të ngrohjes qendrore  

110262 makina kafeje, elektrike  110207 

aparatet dhe makinat e pastrimit të ajrit  

110214 pajisjet dhe instalimet e ftohjes  

110147 filtra për ujë të pijshëm  110106 

ngrirëse ( frigorifer ngrires )  110162 

kaldaja me gaz  110095 tharëse flokësh  

110223 aparate për tharjen e duarve për 

banjot  110002 akumulatorët e nxehtësisë  

110069 rigjeneratorë të ngrohjes  110038 

ngrohese për banjot  110067 aparate per 

ngrohje  110077 bojler për ngrohje  
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110080 aparate për ngrohje për lëndë 

djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta  

110082 aparate për ngrohje, elektrike  

110167 makineri dhe aparate te akullit  

110357 makineri për të bërë akullore  

110024 llambat elektrike  110040 llambat  

110316 tharëse lavanderi, elektrike / larëse 

lavanderi, elektrike  110328 furrat me 

mikrovalë për qëllime industriale  110026 

kabinete frigoriferike  110155 aparate dhe 

makineri frigoriferike  110156 dhomat 

frigoriferike  110221 aparate dhe instalime 

sanitare  110298 kabina dushi  110121 

dushe  110143 soba [aparatet e ngrohjes]  

110052 ngrohese te ujit  110312 pajisje 

elektrike për të bërë kos  110309 drita 

akuariumi  110045 dritat e biçikletave  

110136 dritat e tavanit  110110 drita per 

motorcikleta  110040 llampa  110022 

llampa elektrike  110238 mbajtëset e 

abazhurit  110176 llamba laboratorike  

110192 llampa minatorësh  110179 

llambat e naftës  110182 llampa sigurie  

110367 llambat standarde/llampat e 

dyshemesë  110263 llamba per rruge  

110180 llampa me rreze ultravjollce, jo 

për qëllime mjekësore  110344 dritë 

zanash për zbukurime festive/dritat varëse 

për dekorimin festiv  110195 dritat 

elektrike për pemët e Krishtlindjeve  

110369 projektorë me dritë.   

12 - 120147 Motoçikleta  120044 biçikleta  

120297 biçikleta elektrike  120061 

zinxhirë biçikletash  120084 goma 

biçikletash  120086 frenat e biçikletave  

120090 motorë biçikletash  120092  pedale 

biçikletash  120095 rrota biçikletash  pjesë 

të automjeteve, për shembull, 

parakolpësit, xhamat, rrotat drejtuese, 

gomat për rrotat e automjeteve, si dhe 

shkopinj për automjetet  120194 arna 

gome ngjitëse për riparimin e tubave të 

brëndshëm  120247 çanta ajri [pajisje 

sigurie për automobila]  120009 pompa 

ajri [pajisje automjetesh]  120204 pajisje 

kundër shkëlqimit të dritës për automjete  / 

pajisje kundër verbimit për automjete  

120014 zinxhirë kundër rrëshqitjes  

120267 disqe frenash për automjete  

120215 rreshtimet e frenave për automjete  

120263 jastëkët e frenave për automobila  

120236 segmentet e frenimit për automjete  

120216 këpucë frenash për automjete  

120126 frenat për automjete  120209 

parakolpë për automobila  120052 kazanë 

[automjete]  120241 kapakët për 

rezervuarët e karburantit të automjeteve  

120250 rrotëza për karroca [automjete]  

120266 ndezëse cigaresh për automobila  

120079 qarqe hidraulike për automjete  

120305 klip të përshtatur për fiksimin e 

pjesëve të automobilave në trupat e 

automobilave  120111 kthetrat për 

automjetet tokësore  120003 bashkues për 

automjete tokësore  120323  mbajtëse 

kupash për automjete  120160 dyer për 

automjete  120272 montime motorike për 

automjete tokësore  120130 motorë për 

automjete tokësore  120148 rrota të lira për 

automjetet tokësore  120217 kuti 

ingranazhesh për automjete tokësore  

120015 mbështetëse për sediljet e 

automjeteve  120262 fshirëse fenerësh  

120055 kapuçë për automjete  120212 

brirët për automjete  120060 nyje për rrota 

automjeti / shpërndarës të rrotave të 

automjeteve  120029 transportuesit e 

bagazhit për automjete  120123 rrjetat e 

bagazhit për automjete  120013 pajisje që 

nuk rrëshqasin për goma automjetesh  

120143 mekanizmat shtytës për automjetet 

tokësore  120173 pasqyra e pasme  120059 

rripa sigurie për sediljet e automjeteve  

120112 sedilje sigurie për fëmijë, për 

automjete  120132 mbulesa vëndesh për 

automjete  120244 parzmore sigurie për 

sediljet e automjeteve  120210 amortizues 

për automobila  120276 pasqyra anësore 

për automjete  120228 krahët e sinjalit për 

automjetet  120288 goma të ngurta për 

rrota automjeti / goma të forta për rrota 

automjeti  120264 mbulesa të rrotave 

rezervë / mbulesa të gomave rezervë / 

mbulesa rezerve të gomave  120230 timon 
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për automjete  120010 amortizues 

pezullimi për automjete  20226 zinxhirë 

transmetimi për automjete tokësore  

120246 boshte transmetimi për automjete 

tokësore  120142 transmision për 

automjetet tokësore  120192 turbina për 

automjete tokësore  120292 hedhëse 

shkumë gomash  120031 goma për rrota 

automjetesh  120195 tapiceri për 

automjete  120032 valvola për goma 

automjetesh / valvola për goma 

automjetesh  120320 kunjat e kapakut të 

automjetit / kunjat e kapakut të automjetit  

120077 parakolpë automjetesh  120224 

mbulesa automjeti [në formë]  120141 

bordet e drejtimit të automjeteve  120171 

susta pezullimi automjeti  120198 dritare 

për automjete  120121 fshirëse xhamash / 

fshirëse xhami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/900 

(220) 03.06.2025 

(540) FUHRLENK 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Duef Auto Parts //  SZ Xhafzotaj, 

objekt me nr. pasurie 25/306/ND1+ND2, 

zona kadastrale 2574, Rrashbull, AL. 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 7 - 070457 Filtrat janë pjesë e 

makinave ose motorëve  070010 filtra për 

pastrimin e ajrit ftohës, për motorët  

070192 makina filtruese  070109 presa 

filtri  070074 rripa për makineri  070343 

rripa për motorë dhe motorë  070077 

injektorë për motorë  070032 segmente 

pistoni / unaza pistoni  070302 pistonët 

[pjesë makinerish ose motorësh]  070197 

pistona për cilindra  070274 pistona për 

motorë  070309 pompat [makinat]  070179 

pompat [pjesë makinerish, motorësh ose 

motorësh]  070380 motorë për automjete 

me jastëk ajri  070061 priza ndriçimi për 

motorët me naftë  070394 kandela për 

motorë me djegie të brendshme  070464 

radiatorë [ftohje] për motorë (me djegje te 

brendshme)  070137 koka cilindrash për 

motorë  070139 cilindra për makineri 

070446 cilindra për motora dhe motorë 

(me djegje te brendshme).  

9 - 090069 Treguesit automatikë të 

presionit të ulët në gomat e automjeteve  

090360 bateri, elektrike  090007 bateri, 

elektrike, per automjete / akumulatore, 

elektrike, per automjete  090009 kuti 

baterie / kuti akumulatori  090266 

karikuesit e baterive  090765 stacione 

karikimi për automjete elektrike  090836 

sensorë parkimi për automjete  090796 

kamera të pasme për automjete  090448 

simulatorë për drejtimin dhe kontrollin e 

automjeteve  090426 spektroskopët  

090152 aparate për kontrollin e shpejtësisë 

për automjete  090303 treguesit e 

shpejtësisë  090396 aparat timoni 
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automatik per automjete  090481 

termostate per automjete  090446 

trekëndëshat e paralajmërimit të prishjes 

së automjetit  090417 radio automjetesh  

090498 rregullator tensioni per automjete  

090659 aparate navigimi për automjete 

[kompjuterë në bord]  090687 aparate 

semaforike [pajisjet sinjalizuese]  090823 

termostate dixhitale të kontrollit të klimës 

(kryesisht per automejte tokesore).   

11 - 110079 Kondicioner për automjete  

110234 instalime ventilimi [klima e 

kondicionuar] për automjete  110249 

pajisje anti-vigjilente për automjete 

[pajisje llambë]  110112 pajisje shkrirëse 

për automjete  110081 ngrohje për 

automjete  110250 aparat ngrohje per 

shkrirjen e xhamave te automjetit  110071 

llamba sinjali per drejtimin e automjeteve  

110229 aparate ndricimi për automjete  

110256 dritat për automobile  110027 

dritat për automjete  110200 fenerët e 

automjeteve  110212 reflektorët e 

automjeteve  110322 dritat e zhytjes  

110010 Aparate për ftohje të ajrit  110099 

aparate klimatizimi  110014 instalimet e 

ajrit të kondicionuar  110011 filtra për 

kondicioner  110233 instalimet dhe 

aparatet e ventilimit [klimat e 

kondicionuar]  110013 tharësit e ajrit  

110245 sterilizuesit e ajrit  110254 

autoklava, elektrike, për gatim  110053 

furra  110037 pajisje vaske  110119 

aparate ftohëse të pijeve  110171 tostiere 

buke  110329 makinere për pjekje të bukës  

110083 radiatorë të ngrohjes qendrore  

110262 makina kafeje, elektrike  110207 

aparatet dhe makinat e pastrimit të ajrit  

110214 pajisjet dhe instalimet e ftohjes  

110147 filtra për ujë të pijshëm  110106 

ngrirëse ( frigorifer ngrires )  110162 

kaldaja me gaz  110095 tharëse flokësh  

110223 aparate për tharjen e duarve për 

banjot  110002 akumulatorët e nxehtësisë  

110069 rigjeneratorë të ngrohjes  110038 

ngrohese për banjot  110067 aparate per 

ngrohje  110077 bojler për ngrohje  

110080 aparate për ngrohje për lëndë 

djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta  

110082 aparate për ngrohje, elektrike  

110167 makineri dhe aparate te akullit  

110357 makineri për të bërë akullore  

110024 llambat elektrike  110040 llambat  

110316 tharëse lavanderi, elektrike / larëse 

lavanderi, elektrike  110328 furrat me 

mikrovalë për qëllime industriale  110026 

kabinete frigoriferike  110155 aparate dhe 

makineri frigoriferike  110156 dhomat 

frigoriferike  110221 aparate dhe instalime 

sanitare  110298 kabina dushi  110121 

dushe  110143 soba [aparatet e ngrohjes]  

110052 ngrohese te ujit  110312 pajisje 

elektrike për të bërë kos  110309 drita 

akuariumi  110045 dritat e biçikletave  

110136 dritat e tavanit  110110 drita per 

motorcikleta  110040 llampa  110022 

llampa elektrike  110238 mbajtëset e 

abazhurit  110176 llamba laboratorike  

110192 llampa minatorësh  110179 

llambat e naftës  110182 llampa sigurie  

110367 llambat standarde/llampat e 

dyshemesë  110263 llamba per rruge  

110180 llampa me rreze ultravjollce, jo 

për qëllime mjekësore  110344 dritë 

zanash për zbukurime festive/dritat varëse 

për dekorimin festiv  110195 dritat 

elektrike për pemët e Krishtlindjeve  

110369 projektorë me dritë.   

12 - 120215 Rreshtimet e frenave për 

automjete  120263 jastëkët e frenave për 

automobila  120236 segmentet e frenimit 

për automjete  120216 këpucë frenash për 

automjete  120126 frenat për automjete  

120209 parakolpë për automobila  120052 

kazanë [automjete]  120241 kapakët për 

rezervuarët e karburantit të automjeteve  

120250 rrotëza për karroca [automjete]  

120266 ndezëse cigaresh për automobila  

120079 qarqe hidraulike për automjete  

120305 klip të përshtatur për fiksimin e 

pjesëve të automobilave në trupat e 

automobilave  120111 kthetrat për 

automjetet tokësore  120003 bashkues për 

automjete tokësore  120323  mbajtëse 
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kupash për automjete  120160 dyer për 

automjete  120272 montime motorike për 

automjete tokësore  120130 motorë për 

automjete tokësore  120148 rrota të lira për 

automjetet tokësore  120217 kuti 

ingranazhesh për automjete tokësore  

120015 mbështetëse për sediljet e 

automjeteve  120262 fshirëse fenerësh  

120055 kapuçë për automjete  120212 

brirët për automjete  120060 nyje për rrota 

automjeti / shpërndarës të rrotave të 

automjeteve  120029 transportuesit e 

bagazhit për automjete  120123 rrjetat e 

bagazhit për automjete  120013 pajisje që 

nuk rrëshqasin për goma automjetesh  

120143 mekanizmat shtytës për automjetet 

tokësore  120173 pasqyra e pasme  120059 

rripa sigurie për sediljet e automjeteve  

120112 sedilje sigurie për fëmijë, për 

automjete  120132 mbulesa vëndesh për 

automjete  120244 parzmore sigurie për 

sediljet e automjeteve  120210 amortizues 

për automobila  120276 pasqyra anësore 

për automjete  120228 krahët e sinjalit për 

automjetet  120288 goma të ngurta për 

rrota automjeti / goma të forta për rrota 

automjeti  120264 mbulesa të rrotave 

rezervë / mbulesa të gomave rezervë / 

mbulesa rezerve të gomave  120230 timon 

për automjete  120010 amortizues 

pezullimi për automjete  20226 zinxhirë 

transmetimi për automjete tokësore  

120246 boshte transmetimi për automjete 

tokësore  120142 transmision për 

automjetet tokësore  120192 turbina për 

automjete tokësore  120292 hedhëse 

shkumë gomash  120031 goma për rrota 

automjetesh  120195 tapiceri për 

automjete  120032 valvola për goma 

automjetesh / valvola për goma 

automjetesh  120320 kunjat e kapakut të 

automjetit / kunjat e kapakut të automjetit  

120077 parakolpë automjetesh  120224 

mbulesa automjeti [në formë]  120141 

bordet e drejtimit të automjeteve  120171 

susta pezullimi automjeti  120198 dritare 

për automjete  120121 fshirëse xhamash / 

fshirëse xhami. 

 

 

(210) AL/T/2025/913 

(220) 05.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) blu; e bardhë; blu e hapur; roz; 

jeshile; portokalli 

(730) LEDO plus d.o.o. // Čavićeva 1a, 

10000 Zagreb, Croatia 

(740)  Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe 

artificiale  oriz, makarona dhe makarona 

fidhe (noodles)  tapiokë dhe sago  miell 

dhe përgatitje të bëra nga drithërat  bukë, 

ëmbëlsira të pjekura (pastries) dhe 

ëmbëlsira (confectionery)  çokollatë  

akullore, sorbeto dhe akullore të tjera të 

ngrënshme  sheqer, mjaltë, melasë  maja, 

pluhur pjekjeje  kripë, erëza (seasonings), 

erëza (spices), bimë të konservuara  uthull, 

salca dhe erëza të tjera  akull (ujë i ngrirë). 
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(210) AL/T/2025/917 

(220) 05.06.2025 

(540) FRESKU 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) F R E S K U //  Qesarak, Dajt, 

Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Aparate dhe instrumenta optike 

për shembull, syze, lentet e kontaktit, syze 

zmadhuese  pasqyra për inspektimin e 

punës  aparate dhe instrumente për 

kërkime shkencore në laboratorë, 

apertometer [optika]  lente korrigjuese 

[optike]  syze zmadhuese [optike]  vida 

mikrometër për instrumente optike  

pasqyra [optike]  objektivat [lentet] 

[optika]  aparate dhe instrumente optike  

lexuesit e karakterit optik  kondensatorë 

optikë  media e të dhënave optike  disqe 

optike  fibra optike [filamente përcjellëse 

të dritës] / fibra optike [filamente 

përcjellëse të dritës]  xham optik  fenerë 

optikë / llamba optike  lente optike.  

33 - Pije alkoolike, përveç birrës  verë  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

me pakicë në dyqan dhe nëpërmjet 

internetit apo programeve televizive të 

produkteve si: automjeteve dhe mjeteve 

motorrike, syze optike, syze dielli, xhama 

për syze, skelete për syze, këllef dhe 

mbajtese për syze, mbështetese për syze, 

zinxhire për syze, lente të kontaktit dhe 

kuti/këllëf për lente kontakti, produkte 

ushqimore, produkte kosmetike, produkte 

pastrimi, produkte për kujdesje ndaj 

shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje 

elektrike, produkte dhe pajisje hidraulike, 

produkte dhe pajisje ndërtimi, produkte 

dhe pajisje telekomunikacioni, produkte 

dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe 

biznesi, produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje kamera 

të sigurisë, sisteme alarmi, sisteme 

kontrolli hyrjedalje, sisteme telefonike, 

sisteme parkimi, sisteme audio, sisteme 

dhe produkte te IT  sherbime te agjencise 

Import-export   shërbime të 

ndërmjetësimit komercial  prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë  sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  marketing  

hartimi i materialeve reklamuese  

demonstrim i mallrave  asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial  

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamuese  sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site)  sherbime te menaxhimit te biznesit të 

sportistëve  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive.  

36 - Shërbime të agjencisë imobilare  

vlerësimi i pasurive të paluajtshme  

shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente]  menaxhimi i shtëpive të 

apartamenteve  dhënia me qira e 

apartamenteve  investim kapital  vlerësim 

financiar [sigurimi, bankar, pasuritë e 

paluajtshme]  dhënie me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]  përgatitja e 

kuotave për qëllime të vlerësimit të kostos  

brokerimi i pasurive të paluajtshme  

menaxhimi i pasurive të paluajtshme  

dhenia me qira e pasurive të paluajtshme  

mbledhja e qirave  vlerësimi i kostove të 

riparimit [vlerësimi financiar].  

37 - Shërbime të ndërtimit dhe prishjes së 

ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit  shërbime në fushën 

e ndërtimit, për shembull, lyerja e 

brendshme dhe e jashtme, suvatimi, 

hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369759
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dhe mbulimi i çatisë  sherbime te izolimit 

te ndertesave  instalimi dhe riparimi i 

pajisjeve elektrike  Instalimi dhe riparimi i 

aparateve të ajrit të kondicionuar  instalimi 

dhe riparimi i pajisjeve të mbrojtjes nga 

përmbytjet  instalimi i dyerve dhe 

dritareve  instalimi i shërbimeve komunale 

në kantieret e ndërtimit  konsulencë 

ndërtimi  shërbime të modifikimit të 

trupave të automjeteve( tuning )  riparimi 

dhe mirëmbajtja e mjeteve motorrike  

shërbime lyerje të autoveturave dhe 

motorrave  shërbime lucidimi për 

automjetesh dhe motorra  shërbime 

lustrimi për automjete dhe motorra  larje e 

automjeteve dhe motorra  shërbime 

riparim të tapicerive  dezinfektim i 

tapicerisë  lavazh.  

39 - Shërbime të organizimeve te 

udhetimeve turistike  rezervimi i 

udhëtimeve  rezervimi i vendeve për 

udhëtim  organizimi i transportit për turne 

udhëtimi  shoqërimi i udhëtarëve  shërbim 

i makinave me qira  transport  shërbime 

transporti taxi  organizimi i shërbimeve të 

transportit të pasagjerëve për të tjerët 

nëpërmjet një aplikacioni online  

organizimi i transportit për udhëtime  

sherbime shoferi  rezervim udhëtimesh  

prenotim i vendeve për udhëtim  sigurim i 

udhëzimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi  shoqërim i udhëtarëve  transporti 

i makinave  parkimi i makinave  vend 

parkimi me qira  rimorkim  shërbime për 

tërheqje të automjeteve të 

dëmtuara,(shërbime karotrreci)  shërbime 

transporti të mallrave  shërbime të lidhura 

me paketimin dhe parcelizimin e mallrave 

përpara dërgimit  transport  paketimi i 

mallrave  shpërndarja/ dorëzimi i mallrave  

logjistikë transporti  ruajtje / magazinim.  

41 - Argetim, veprimtari sportive dhe 

kulturore  ofrimi i shërbimit te argetimit, 

rezervimi i vendeve per shfaqje  shërbime 

klubi argëtim ose edukim, trajnime, 

rregullimi dhe drejtimi i konferencave, 

rregullimi dhe drejtimi i koncerteve, 

organizimi i eventeve argëtuese, shërbime 

argëtimi, organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose edukimi, organizimi 

i shfaqjeve të modës për qëllime argëtimi, 

mbajtja e oreve të fitnesit, pajisje për lojera 

me qira, guida, instruksione gjimnastike, 

shërbime trajnim shendetesor dhe fitnes, 

shërbimet e vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi, organizim festash, 

fotografim, edukim fizik, prezantim të 

performancave live, prezantim i shfaqjeve 

të ndryshme, marrja me qira e pajisjeve 

sportive, përveç automjeteve, krijimi i 

fasiliteteve rekreative, organizim dhe 

prezantim seminaresh, shërbime në kamp 

sportiv.  

43 - Shërbime bari  shërbime hoteli  

shërbime restoranti  shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike. 
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(210) AL/T/2025/918 

(220) 05.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Bardhë; Zezë 

(730) F R E S K U // Qesarak, Dajt, Tiranë, 

AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Aparate dhe instrumenta optike 

për shembull, syze, lentet e kontaktit, syze 

zmadhuese  pasqyra për inspektimin e 

punës  aparate dhe instrumente për 

kërkime shkencore në laboratorë, 

apertometer [optika]  lente korrigjuese 

[optike]  syze zmadhuese [optike]  vida 

mikrometër për instrumente optike  

pasqyra [optike]  objektivat [lentet] 

[optika]  aparate dhe instrumente optike  

lexuesit e karakterit optik  kondensatorë 

optikë  media e të dhënave optike  disqe 

optike  fibra optike [filamente përcjellëse 

të dritës] / fibra optike [filamente 

përcjellëse të dritës]  xham optik  fenerë 

optikë / llamba optike lente optike.  

33 - Pije alkoolike, përveç birrës  verë.  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

me pakicë në dyqan dhe nëpërmjet 

internetit apo programeve televizive të 

produkteve si: automjeteve dhe mjeteve 

motorrike, syze optike, syze dielli, xhama 

për syze, skelete për syze, këllef dhe 

mbajtese për syze, mbështetese për syze, 

zinxhire për syze, lente të kontaktit dhe 

kuti/këllëf për lente kontakti, produkte 

ushqimore, produkte kosmetike, produkte 

pastrimi, produkte për kujdesje ndaj 

shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje 

elektrike, produkte dhe pajisje hidraulike, 

produkte dhe pajisje ndërtimi, produkte 

dhe pajisje telekomunikacioni, produkte 

dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe 

biznesi, produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje kamera 

të sigurisë, sisteme alarmi, sisteme 

kontrolli hyrjedalje, sisteme telefonike, 

sisteme parkimi, sisteme audio, sisteme 

dhe produkte te IT, pije alkoolike  

sherbime te agjencise Import-export  

shërbime të ndërmjetësimit komercial  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  marketing  hartimi i 

materialeve reklamuese demonstrim i 

mallrave  asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

 komerciale ose reklamuese  sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site) sherbime te 

menaxhimit te biznesit të sportistëve  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.  

36 - Shërbime të agjencisë imobilare  

vlerësimi i pasurive të paluajtshme 

shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente]  menaxhimi i shtëpive të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369760


 

108 
 

apartamenteve  dhënia me qira e 

apartamenteve  investim kapital  vlerësim 

financiar [sigurimi, bankar, pasuritë e 

paluajtshme]  dhënie me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]  përgatitja e 

kuotave për qëllime të vlerësimit të kostos  

brokerimi i pasurive të paluajtshme  

menaxhimi i pasurive të paluajtshme  

dhenia me qira e pasurive të paluajtshme  

mbledhja e qirave vlerësimi i kostove të 

riparimit [vlerësimi financiar].  

37 - Shërbime të ndërtimit dhe prishjes së 

ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit  shërbime në fushën 

e ndërtimit, për shembull, lyerja e 

brendshme dhe e jashtme, suvatimi, 

hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes 

dhe mbulimi i çatisë  sherbime te izolimit 

te ndertesave  instalimi dhe riparimi i 

pajisjeve elektrike  Instalimi dhe riparimi i 

aparateve të ajrit të kondicionuar  instalimi 

dhe riparimi i pajisjeve të mbrojtjes nga 

përmbytjet instalimi i dyerve dhe dritareve  

instalimi i shërbimeve komunale në 

kantieret e ndërtimit  konsulencë ndërtimi  

shërbime të modifikimit të trupave të 

automjeteve( tuning )  riparimi dhe 

mirëmbajtja e mjeteve motorrike  

shërbime lyerje të autoveturave dhe 

motorrave  shërbime lucidimi për 

automjetesh dhe motorra  shërbime 

lustrimi për automjete dhe motorra  larje e 

automjeteve dhe motorra  shërbime 

riparim të tapicerive  dezinfektim i 

tapicerisë  lavazh.  

39 - Shërbime të organizimeve te 

udhetimeve turistike  rezervimi i 

udhëtimeve rezervimi i vendeve për 

udhëtim  organizimi i transportit për turne 

udhëtimi shoqërimi i udhëtarëve  shërbim 

i makinave me qira  transport  shërbime 

transporti taxi  organizimi i shërbimeve të 

transportit të pasagjerëve për të tjerët 

nëpërmjet një aplikacioni online  

organizimi i transportit për udhëtime   

sherbime shoferi  rezervim udhëtimesh  

prenotim i vendeve për udhëtim  sigurim i 

udhëzimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi  shoqërim i udhëtarëve transporti 

i makinave  parkimi i makinave  vend 

parkimi me qira  rimorkim shërbime për 

tërheqje të automjeteve të dëmtuara, 

(shërbime karotrreci) shërbime transporti 

të mallrave  shërbime të lidhura me 

paketimin dhe parcelizimin e mallrave 

përpara dërgimit  transport  paketimi i 

mallrave  shpërndarja/ dorëzimi i mallrave  

logjistikë transporti  ruajtje / magazinim.  

41 - Argëtim, veprimtari sportive dhe 

kulturore  ofrimi i shërbimit te argetimit,  

rezervimi i vendeve per shfaqje  shërbime 

klubi argëtim ose edukim,  trajnime, 

rregullimi dhe drejtimi i konferencave, 

rregullimi dhe drejtimi i  koncerteve, 

organizimi i eventeve argëtuese, shërbime 

argëtimi, organizimi i  ekspozitave për 

qëllime kulturore ose edukimi, organizimi 

i shfaqjeve të  modës për qëllime argëtimi, 

mbajtja e oreve të fitnesit, pajisje për lojera 

me  qira, guida, instruksione gjimnastike, 

shërbime trajnim shendetesor dhe  fitnes, 

shërbimet e vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi, organizim  festash, 

fotografim, edukim fizik, prezantim të 

performancave live, prezantim i  shfaqjeve 

të ndryshme, marrja me qira e pajisjeve 

sportive, përveç  automjeteve, krijimi i 

fasiliteteve rekreative, organizim dhe 

prezantim  seminaresh, shërbime në kamp 

sportiv.  

43 - Shërbime bari  shërbime hoteli  

shërbime restoranti  shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike. 
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(210) AL/T/2025/963 

(220) 17.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) jeshile 

(730) Ilir Uka // Rruga "Tish Daija", zk. 

8260, nr. pasurie 6/284-N5, volum 59, 

faqe 243, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë, AL. 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt, Tiranë 

(511) 44 - Shërbime mjekësore  Shërbime 

klinike mjekësore  asistencë mjekësore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/981 

(220) 19.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) simboli ® 

(591) Ngjyra blu; e bardhe  

(730) REJSI FARMA//Autostrada Tiranë-

Durrës, km 8, (pranë nënkalimit të 

autostradës), nr. 1, Vorë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike, 

veterinare dhe sanitare  substanca dietetike 

të përshtatura për përdorim mjekesor, 

ushqim për bebet  allçi, materiale për  

fashim  materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, dyllë  dhëmbësh  dezifektante  

preparate për shkatërrimin e krimbave  

fungicide, herbicide.  

35 - Sherbime shitjeje me shumice dhe 

pakice te produkteve si: aparatura dhe 

materiale dentare, produkte mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, 

preparate sanitare per qellime mjekesore, 

ushqime dietike dhe substanca te 

pershtatshme per perdorim mjekesor dhe 

veterinar, ushqime per foshnja, dieta 

plotesuese per njerezit dhe kafshet, artikuj 

ortopedikë organizimi i ekspozitave per 

qellime komerciale ose reklamuese  

marketing demonstrimi i mallrave  

reklamimi  ofrimi i informacionit tregtar 

me te gjitha mjetet, duke perfshire 

internetin  

44 - Shërbime mjekesore, higjiene dhe 

bukurie, shërbime veterinarie dhe  

bujqësore. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370856
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370874
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(210) AL/T/2025/982 

(220) 19.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Ngjyra e zeze ; e kuqe; e bardhe 

(730) IRSJOLA // Lagjja 1, rruga 

"Taulantia", kulla  A, zona kadastrale 

8512, nr. pasurise 26/108-N3, Durrës, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 30 - Buke, pasta, ëmbëlsira, kekë, 

byrek, patate të skuqura [produkte të 

drithërave]  produkte të ndryshme brumi, 

kafe  çajra bimor  akullore.  

41 - Shërbime arsimimi dhe trajnimi  

shërbime argëtimi  aktivitete sportive dhe 

kulturore  informacion në lidhje me 

arsimin, argëtimin, sportin dhe ngjarjet 

kulturore i ofruar on-line nga një bazë të 

dhënash kompjuterike apo Interneti ose i 

ofruar nga mjete të tjera  shërbime të 

lojërave elektronike të ofruara nga një 

bazë të dhënash kompjuterike ose 

nëpërmjet Internetit  shërbime të dhënies 

me qira të lojërave video, audio dhe 

lojërave kompjuterike  shërbime argëtuese 

radiofonike dhe televizive  botimi dhe 

prodhimi i muzikës, filmave (përveç 

filmave reklamues), programe radiofonike 

dhe televizive dhe programe të 

teleshopping-ut (blerjeve nëpërmjet 

televizorit) dhe të Web-shopping-ut 

(blerjeve nëpërmjet Internetit)  organizimi 

i lojrave dhe konkurseve  sigurimi i 

publikimeve elektronike on-line  sigurimi 

i programeve për video-lojërat e 

konsumatorëve dhe i aparateve të lojërave 

që përdoren me dorë nëpërmjet 

komunikimit pa tel [të pashkarkueshme]  

publikimi i librave elektronike dhe i 

revistave on-line  ofrimi i filmave, 

argëtimit televiziv dhe i muzikës video 

nëpërmjet një faqeje web interaktive  

publikimi i teksteve në formatin elektronik 

ose në formë tjetër  shërbime botimi dhe 

prodhimi për median audio ose vizuale  

shërbime ekspozimi  mundesimi i hyrjes 

on-line në ekspozita dhe në shërbime 

ekspozimi  organizimi, prodhimi dhe 

paraqitja e koncerteve muzikore, e 

shfaqjeve muzikore (musical), teatrore dhe 

video, festivaleve, tureve dhe shfaqjeve të 

tjera muzikore dhe kulturore, ngjarjeve 

dhe aktiviteteve  organizimi, manaxhimi 

apo rregullim i ngjarjeve të lojërave video  

shërbime të redaktimit post-prodhim në 

fushën e muzikës, video-ve dhe filmave  

shërbime të lajmeve nga reporterët  

arranxhimi dhe zhvillimi i konferencave, 

seminareve, simpoziumeve, i praktikave, 

seminareve, kurseve, kongreseve dhe 

ekspozitave  mësimi në distancë dhe 

interaktiv ose kurse trajnuese dhe sezone 

të ofruara on-line nëpërmjet një linku 

telekomunikimi ose rrjeti kompjuterik ose 

të siguruara nëpërmjet mjeteve të tjera  

shërbime përkthimi  shërbime të galerive 

të artit të ofruara on-line nëpërmjet një 

linku telekomunikimi  shërbime lojërash  

shërbime klubesh nate (argëtim)  shërbime 

për rezervim biletash dhe prenotim për 

qëllime argëtimi, ngjarje sportive dhe 

kulturore  shërbime të bibliotekës 

elektronike për furnizimin e informacionit 

elektronik (përfshirë informacionin 

arkivor) në formën e teksteve elektronike, 

informacioni audio dhe / ose video dhe për 

të dhënat, lojërat dhe zbavitjet  sigurimi 

dhe funksionimi i konferencave 

elektronike, grupeve të diskutimit dhe 

dhomave të chat-it  sigurimi i muzikës 

dixhitale (të pashkarkueshme) nga 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370875
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Interneti  sigurimi i fotografive, pikturave, 

grafikëve, kolonave zanore, filmave dhe 

programeve audio-vizuale (të 

pashkarkueshme) on-line ose nga bazat e 

të dhënave kompjuterike ose nga Interneti 

ose nga faqet web të Internetit  shërbime të 

fotografisë  ofrimi i informacionit dhe i 

këshillimit në lidhje me të gjitha shërbimet 

e sipërpërmendura.  

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve  strehim të përkohshëm  

shërbime bar  shërbimet e restoranteve  

shërbime hotelerie  rezervimet e hoteleve  

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve]  shërbime restoranti  shërbime të 

restorantit me vetë-shërbimit  shërbime 

snack-bar. 

 

 

(210) AL/T/2025/989 

(220) 20.06.2025 

(540) OLIVER PEOPLES 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) OAKLEY, INC. // ONE ICON, 

FOOTHILL RANCH, CA 92610, 

UNITED STATES OF AMERICA 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 9 - Lente optike  lente oftalmike  

lente kontakti  pajisje/veshje për sytë 

(eyewear)  syze  syze dielli  syze smart  

syze sportive  syze mbrojtëse  syze të 

realitetit virtual  syze 3D  syze goggles 

(syze speciale që puthiten në fytyrë për 

mbrojtjen e syve)  kuti për syze optike  kuti 

për syze  kuti për syze dielli  kuti për lente 

kontakti  skelete për syze optike  skelete 

për syze  skelete për syze dielli  zinxhirë 

për syze  zinxhirë për syze optike  zinxhirë 

për syze dielli  kordonë për syze  kordonë 

për syze optike  kordonë për syze dielli  

lente për syze optike  lente për syze  lente 

për syze dielli  lente zëvendësuese për syze  

pjesë për syze optike  bishta për syze  

mbrojtëse hunde për syze  pasjisje 

kompjuterike që vishen  aparate 

komunikimi që vishen  pajisje periferike 

kompjuterike që vishen softuer 

aplikacionesh kompjuterike për përdorim 

me pajisje kompjuterike që vishen  

helmeta mbrojtëse për sporte  helmeta 

mbrojtëse për motorista  mburoja syzesh  

mburoja mbrojtëse për fytyrën  mburoja 

mbrojtëse për fytyrën për helmeta 

mbrojtëse  lente për mburoja mbrojtëse për 

fytyrën.  

35 - Shërbime të shitjes me pakicë në 

lidhje me pajisje/veshje për sytë (eyewear)  

shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me 

syzet smart  shërbime të shitjes me pakicë 

në lidhje me lentet e syzeve  shërbime të 

shitjes me pakicë në lidhje me lentet e 

syzeve të diellit  shërbime të shitjes me 

pakicë në lidhje me lentet e kontaktit  

shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me 

kutitë për syze  shërbime të shitjes me 

pakicë në lidhje me kutitë e syzeve të 

diellit  shërbime të shitjes me pakicë në 

lidhje me aksesorë të modës  shërbime të 

shitjes me pakicë në lidhje me veshjet  

shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me 

veshjet për këmbë  shërbime të shitjes me 

pakicë në lidhje me veshjet për kokë  

shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me 

valixhet  shërbime të shitjes me pakicë në 

lidhje me çantat  shërbime të shitjes me 

pakicë në lidhje me pajisjet kompjuterike 

që vishen  shërbime të shitjes me pakicë në 

lidhje me helmetat sportive  shërbime të 

shitjes me pakicë në lidhje me helmetat 

mbrojtëse  shërbime të shitjes me shumicë 

në lidhje me pajisje/veshje për sytë 

(eyewear)  shërbime të shitjes me shumicë 

në lidhje me syzet smart  shërbime të 

shitjes me shumicë në lidhje me lentet e 

syzeve  shërbime të shitjes me shumicë në 

lidhje me lentet e syzeve të diellit  

shërbime të shitjes me shumicë në lidhje 

me lentet e kontaktit  shërbime të shitjes 

me shumicë në lidhje me kutitë për syze  
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shërbime të shitjes me shumicë në lidhje 

me kutitë e syzeve të diellit  shërbime të 

shitjes me shumicë në lidhje me veshjet  

shërbime të shitjes me shumicë në lidhje 

me veshjet për këmbë  shërbime të shitjes 

me shumicë në lidhje me veshjet për kokë  

shërbime të shitjes me shumicë në lidhje 

me valixhet  shërbime të shitjes me 

shumicë në lidhje me çantat  shërbime të 

shitjes me shumicë në lidhje me pajisjet 

kompjuterike që vishen  shërbime të 

shitjes me shumicë në lidhje me helmetat 

sportive  shërbime të shitjes me shumicë 

në lidhje me helmetat mbrojtëse  shërbime 

të shitjes me pakicë online në lidhje me 

pajisje/veshje për sytë (eyewear)  

shërbime të shitjes me pakicë online në 

lidhje me veshjet  shërbime të shitjes me 

pakicë online në lidhje me veshjet për 

këmbë  shërbime të shitjes me pakicë 

online në lidhje me veshjet për kokë  

shërbime të shitjes me pakicë online në 

lidhje me valixhet  shërbime të shitjes me 

pakicë online në lidhje me çantat  

shërbime të shitjes me pakicë online në 

lidhje me helmetat sportive  shërbime të 

shitjes me pakicë online në lidhje me 

helmetat mbrojtëse  shërbime të agjencisë 

së importit dhe eksportit  shërbime 

marketingu  shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  shërbime të 

ofrimit të informacionit dhe këshillimit për 

konsumatorët në lidhje me përzgjedhjen e 

produkteve dhe artikujve që do të blihen  

shërbime prokurimi  shërbime prokurimi 

të mallrave në emër të bizneseve të tjera  

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/990 

(220) 20.06.2025 

(540) OAKLEY 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) OAKLEY, INC. // ONE ICON, 

FOOTHILL RANCH, CA 92610, 

UNITED STATES OF AMERICA 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 9 - Lente optike  lente oftalmike  

lente kontakti  pajisje/veshje për syrin 

(eyewear)  syze  syze dielli  syze smart  

syze sportive  syze mbrojtëse  syze të 

realitetit virtual  syze 3D  syze goggles 

(syze speciale që puthiten në fytyrë për 

mbrojtjen e syve)  kuti për syze optike  kuti 

për syze  kuti për syze dielli  kuti për lente 

kontakti  skelete për syze optike  skelete 

për syze  skelete për syze dielli  zinxhirë 

për syze  zinxhirë për syze optike  zinxhirë 

për syze dielli  kordonë për syze  kordonë 

për syze optike  kordonë për syze dielli  

lente për syze optike  lente për syze  lente 

për syze dielli  lente zëvendësuese për syze  

pjesë për syze optike  bishta për syze  

mbrojtëse hunde për syze  pasjisje 

kompjuterike që vishen  aparate 

komunikimi që vishen  pajisje periferike 

kompjuterike që vishen  softuer 

aplikacionesh kompjuterike për përdorim 

me pajisje kompjuterike që vishen  

helmeta mbrojtëse për sporte  helmeta 

mbrojtëse për motorista  mburoja syzesh  

mburoja mbrojtëse për fytyrën  mburoja 

mbrojtëse për fytyrën për helmeta 

mbrojtëse  lente për mburoja mbrojtëse për 

fytyrën  doreza sportive.  

18 - Valixhe  çanta duffle (bauleta në 

formë cilindrike)  çanta atletike  valixhe 

me rrota  çanta për transport gjërash që 

kanë një mbajtëse për tu varur në dorë  

çanta tote (çantë krahu e madhe)  çanta 

sportive për të gjitha qëllimet  çanta shpine 

për ngjitje në mal  çanta shpine  portofola 

dhe kuleta.  
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25 - Veshje, veshje për kokë dhe veshje për 

këmbë.   

35 - Shërbime të shitjes me pakicë, me 

shumicë dhe shërbime shpërndarjeje  

shërbime promovimi dhe marketingu të 

shitjeve  shërbime importi dhe eksporti  

shërbime blerjeje dhe shitjeje  shërbime 

përzgjedhjeje dhe prokurimi mallrash  

shërbime të ofrimit të informacionit për 

biznesin  të gjitha shërbimet e 

lartpërmendura në lidhje me preparatet e 

pastrimit dhe lustrimit për përdorim me 

pajisjet/veshjet për sytë (eyewear), syzet 

optike dhe lentet e kontaktit, solucionet 

për lentet e kontaktit dhe larjen e syve, 

aparatet dhe instrumentet dhe pjesët 

shkencore dhe optike, xhamat e syzeve 

optike, skeletet dhe kutitë e syzeve, syzet 

optike, lentet e kontaktit dhe mbajtëse për 

lentet e kontaktit, syzet dhe kutitë, 

zinxhirët, kordonët dhe skeletet e tyre, 

okularët dhe instrumentet që përmbajnë 

okularë, maskat për të mbuluar njërin sy, 

fenerët optikë, xhamat optikë, kapakët e 

lenteve, lentet, xhamat zmadhues, fibrat 

optike, syzet binokël (pince-nez) dhe 

kutitë, zinxhirët, kordonat dhe montimet e 

tyre, aparatet dhe instrumentet kirurgjikale 

dhe mjekësore, pajisjet periferike 

kompjuterike që vishen, përkatësisht, 

telefonat smart, orët smart, rripat smart, 

syzet smart, byzylykët smart, unazat 

smart.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/993 

(220) 23.06.2025 

(540) Fundjave Ndryshe 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(591) e zeze,e bardhe 

(730) FONDACIONI "FUNDJAVË 

NDRYSHE" // Rruga e "Arbërit", 2609, 

Tiranë 10, Tirana 3401, Tirana 

10150276270, AL. 

(740) Arbër Hajdari // Rruga e "Arbërit", 

2609, Tiranë 10, Tirana 3401, Tirana 

10150276270 

(511) 36 - Mbledhje fondesh.  

43 - Shërbime restoranti. 
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(210) AL/T/2025/1008 

(220) 24.06.2025 

(540) MONDRIAN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Morgans Group LLC // 101 North 

10th Street, Studio 204 Brooklyn, New 

York, NY 11249, USA 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime menaxhimi pasurish 

të paluajtshme për të tjerë  rregullimi i 

kontratave të qirasë dhe marrëveshjeve të 

qirasë për pasuri të paluajtshme  vlerësimi 

dhe menaxhimi i pasurive të paluajtshme  

listime të klasifikuara të pasurive të 

paluajtshme për dhënie me qira 

apartamentesh dhe shtëpish  shërbime 

agjencie të pasurive të paluajtshme për 

qëllime tregtare  vlerësimi i pronave  blerje 

toke, përkatësisht, ndërmjetësimi i 

pasurive të paluajtshme  dhënia me qira e 

pasurive të paluajtshme  marrja me qira 

(leasing) e pasurive të paluajtshme  marrja 

me qira (leasing) pronash  ofrimi i një baze 

të dhënash informacioni në lidhje me 

listimet e pasurive të paluajtshme 

rezidencash në lagje dhe komunitete të 

ndryshme  ofrimi i një portali ne faqe 

interneti që ofron informacion në fushat e 

pasurive të paluajtshme në lidhje me 

qiranë, blerjen dhe shitjen e 

apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave  ofrimi i informacionit në fushën 

e pasurive të paluajtshme në kuptimin e 

lidhjes së një faqeje interneti me faqe të 

tjera interneti që paraqesin informacion 

mbi pasuritë e paluajtshme  ofrimi i 

informacionit në fushën e pasurive të 

paluajtshme nëpërmjet internetit  ofrimi i 

listimeve të pasurive të paluajtshme dhe 

informacionit mbi pasuritë e paluajtshme 

nëpërmjet internetit  ndarja e kapitalit në 

pasuri të paluajtshme, përkatësisht, 

menaxhimi dhe rregullimi i 

bashkëpronësisë së pasurive të 

paluajtshme  konsulencë për pasuri të 

paluajtshme  shërbime të menaxhimit të 

fondeve të investimeve në pasuri të 

paluajtshme  konsulencë për menaxhimin 

e pasurive të paluajtshme  shërbime të 

listimeve të pasurive të paluajtshme për 

apartamente, godina, vila dhe kabina  

menaxhimi i pasurive të paluajtshme të 

apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave për pushime  shërbim pasurish të 

paluajtshme, përkatësisht, menaxhimi i 

pronave me qira  shërbime të pasurive të 

paluajtshme, përkatësisht, dhënia me qira 

e apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave duke përdorur reklama me 

pagesë për klikim në një rrjet global 

kompjuterik  shërbime të pasurive të 

paluajtshme, përkatësisht, dhënia me qira 

e apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave të mobiluara për afat të shkurtër  

shërbime të pasurive të paluajtshme, 

përkatësisht, marrja me qira (leasig) dhe 

menaxhimi për të tjerët i godinave 

rezidenciale të vendosura brenda 

ambjentesh hotelesh  shërbime të pasurive 

të paluajtshme, përkatësisht, shërbime të 

menaxhimit të dhënies me qira së 

apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave  shërbime të pasurive të 

paluajtshme, përkatësisht, dhënia me qira, 

ndërmjetësimi, marrja me qira (leasing) 

dhe menaxhimi i apartamenteve, 

godinave, vilave dhe kabinave  shërbime 

të pasurive të paluajtshme, përkatësisht, 

shërbime të menaxhimit të godinave  

shërbime të pasurive të paluajtshme me 

pronësi të përbashkët  shërbime të pasurive 

të paluajtshme për pushime me pronësi të 

përbashkët  dhënia me qira e 

apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave  shërbime të agjencive dhe 

ndërmjetësimit të pasurive të paluajtshme, 

duke përfshirë ofrimin e listimeve të 

pasurive të paluajtshme për lehtësimin e 

transaksioneve të godinave dhe pasurive të 

tjera të paluajtshme  shërbime të 
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menaxhimit të godinave të hoteleve  

menaxhimi i aseteve financiare të 

godinave të hoteleve.  

43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

hotelerie për klientë të preferuar  shërbime 

bari  shërbime sallash koktejesh  shërbime 

restoranti  bankete dhe shërbime 

banketesh  shërbime bistroje  shërbime 

kafeneje  shërbime kafeterie  shërbime 

dyqani kafeje  shërbime kantinash  

shërbime bari me ushqimesnak  shërbime 

bari vere  shërbime ushqimi për të marrë 

me vete  shërbime katering  shërbime për 

ofrimin e ushqimit, pijeve dhe vakteve  

shërbime gatimi  shërbime përgatitjeje 

ushqimi  akomodim i përkohshëm  

rezervime të akomodimeve të përkohshme  

përgatitje ushqimi, pijesh, vaktesh dhe 

pijesh freskuese  bërja e rezervimeve dhe 

prenotimeve për akomodim dhe shërbime 

agjencie akomodimi për prenotime 

hotelesh për pushues, turistë dhe udhëtarë  

shërbime rezervimi të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime agjencie udhëtimi 

për prenotime dhe për bërjen e 

akomodimit dhe rezervimeve të hoteleve  

organizimi i ushqimit, pijeve, vakteve dhe 

katering për pritjet e dasmave  organizimi 

i vendeve të pritjes së dasmave, 

përkatësisht, dhënia me qira e ambienteve 

të banketeve dhe funksioneve shoqërore 

për raste të veçanta, përkatësisht, pritje 

festash dhe dasmash  shërbime për 

kujdesin e fëmijëve në grupe të mëdhaja e 

të vogla  shtëpi mysafirësh  shërbime 

mikpritjeje, përkatësisht, akomodim, 

ushqim dhe pije  ofrimi i ambienteve për 

konferenca, ekspozita dhe konventa  

dhënia me qira dhe rezervimi i dhomave 

dhe dhomave të takimeve  dhënia me qira 

e karrigeve, tavolinave, mbulesave të 

tavolinës, enëve të qelqit  rezervimi i 

akomodimit dhe vakteve në hotel  

shërbime resorti  prenotimi dhe ofrimi i 

vendeve në hotele, akomodime të 

përkohshme dhe restorante  shërbime 

prenotimi për hotele  shërbime 

informacioni, konsulence dhe këshillimi 

në lidhje me sa më sipër. 

 

 

(210) AL/T/2025/1011 

(220) 24.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Black Pearl; Venetian Red; White; 

White Smoke; Aluminium 

(730) MEKTRIN MOTORS // Autostrada 

km. 6, Xhafzotaj, Durrës, AL. 

(740) Ledio Alite // Rruga "Elbasanit",  

pallati 2 6, ndërtesa 56, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1003, Tiranë. 

(511) 35 - Informacion biznesi  prezantimi 

i mallrave në median komunikuese për 

qëllime shitje  produkt reklamimi 

(propagandimi)  shërbime prokurimi për të 

tjerët(blerje mallrash dhe shërbimesh për 

biznese të tjera).  

36 - Shërbime ekspertize sigurimesh  

vlerësim i kostos së riparimit.  

37 - Pika servisi automjetesh  pika servisi 

automjetesh (rimbushje me gaz dhe 

mirëmbajtje) riparim automjeti  

mirëmbajtje dhe riparim i automjeteve me 

motor  rindërtim motori që janë 

konsumuar ose që janë shkatërruar 

pjesërisht  goma (vullkanizim –riparim)  

larje automjeti  larje makinash  larje e 

automjeteve me motor  lustrim automjeti  

mirëmbajtje automjetesh pastrim 

automjeti vullkanizim gomash  

informacion mbi riparimet. Lyerje dhe 

lustrim i makinave. Aktivitet ne fushen e 

ndertimit, perfshire projektim, ndertim dhe 
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zbatim per: punime dhe germime dheu, 

sistemime, terracime terrenesh, murature 

te çdo lloji, perfshire punime dhe beton 

arme, parafabrikate, sistemime, ndertime 

civile, ekonomike, industriale, turistike, 

bujqesore dhe kompletim me instalimet e 

nevojshme per to, ndertim ujesjellesash 

dhe kanalizimesh, impiante per vaditje, 

rikonstruksion godinash civile dhe 

ekonomike, veshje fasadash, sisteme 

termike (ngrohjeftohje) industriale, 

mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 

mjedise urbane dhe çdo aktivitet te 

nevojshem te lidhur me ndertime e punime 

te inxhinierise civile.   

39 - Dhënia me qira e makinave  rimorkim 

i automjeteve  dhënia me qira e vendeve të 

parkimit  informacion mbi trasportimin  

shërbim komisioneri për transport  

shërbime shoferi  transport makinash  

parkim makinash.  

42 - Projektim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1018 

(220) 25.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E bardhe; E kuqe (dark washed red) 

(730) ATLAS MILLS // Rruga kombëtare 

"Tiranë-Durrës", km 6, ndërtesa me numër 

pasurie 3/10/1, zona kadastrale 2679, 

Tiranë, AL. 

(740) Neritan Domi // Rruga kombëtare 

"Tiranë-Durrës", km 6, ndërtesa me numër 

pasurie 3/10/1, zona kadastrale 2679, 

Tiranë. 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish 

gjahu  ekstrakte mishi  fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thata dhe të 

gatuara  xhelatina, reçelra, komposto  vezë  

qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe produkte 

të tjera të qumështit  vajra dhe yndyra për 

ushqim.  

30 - Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësues të 

tyre  oriz, makarona dhe nudle  tapiokë dhe 

sagë  miell dhe përgatitje nga drithërat  

bukë, pasta dhe ëmbëlsira çokollatë  

akullore, sorbeto dhe akuj të tjerë të 

ngrënshëm  sheqer, mjaltë, melasë  maja, 

pluhur pjekjeje  kripë, erëza, spec (erëz), 

barishte të konservuara  uthull, salca dhe 

erëza të tjera  akull (ujë i ngrirë)  

35 - Reklamim  menaxhim, organizim dhe 

administrim biznesi  funksione zyre.  

37 - Shërbime ndërtimi  shërbime instalimi 

dhe riparimi (elektrike, hidraulike, 

ndërtimi, rifinitura të godinave të 

ndërtimit)  nxjerrje minerare, shpime nafte 

dhe gazi.  

39 - Transport  paketim dhe magazinim 

mallrash  organizim udhëtimesh. 
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(210) AL/T/2025/1027 

(220) 27.06.2025 

(540) LOVO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Shandong Fist Fertilizer Co., Ltd. // 

No. 07667, Innovation Street, Dajia Wa 

Street, Binhai District, Weifang City, 

Shandong Province 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 1 - Alga deti [fertilizantë]  plehërues 

fertilizantë  preparate plehëruese  

plehërues kimik  plehërues bimor  pleh 

shtazor  plehërues organik  plehërues me 

ure  bioplehërues  bioplehërues jo-kimik  

plehërues të përzierë  plehërues për tokën 

dhe tokën për vazo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1036 

(220) 03.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) MARKET 

(591) BARDHE; KUQE; GRI E ERRET 

(730) Arben Hoda // Lagjja nr. 14, rruga 

"Martin Camaj", Shkozet, objekt me nr. 

pasurie 1/776, zona kadastrale 8515, 

Durrës, AL. 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, çaj, sheqer, makarona, 

oriz, miell, erëza, kripë, salca, uthull, 

mjaltë, maja, drithëra, kakao, çokollata, 

majonezë, ëmbëlsira. 
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(210) AL/T/2025/1037 

(220) 17.07.2025 

(540) MIA NONA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) ROAL FOOD// Numër pasurie 35/8, 

zonë kadastrale 3064, vol. 5, faqe 24, 

Prush, Tiranë, Vaqarr, AL. 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 29 - Fruta të përpunuara  tul frutash  

pure frutash  krem frutash  copëza frutash  

fruta të thata  ushqim mes-vakti me bazë 

frutash  perime të përpunuara  pure 

perimesh  patatina me bazë perimesh  

perime të thata  ushqime mes-vakti me 

bazë perimesh  ushqime mes-vakti me 

bazë bishtajore  ushqime të përgatitura që 

përbëhen kryesisht nga perime, mish, pulë, 

produkte qumështi dhe/ose fruta  qumësht, 

pije me bazë qumështi dhe produkte 

qumështi  produkte të qumështit  

Pelte  reçel  ushqime kremoze me bazë 

frutash për lyerjen e bukës ose produkteve 

ushqimore të tjera  ushqime kremoze të 

ëmbla për lyerjen e bukës ose produkteve 

ushqimore të tjera, konkretisht marmalatë, 

reçel, pelte, të përfshira në këtë klasë  

Peshk, fruta deti dhe molusqe  mishra  

produkte bulmeti dhe zëvendësues bulmeti  

fruta, kërpudha dhe perime të përpunuara 

(duke përfshirë arrat dhe bishtajoret)  vezë 

shpendësh  vajra dhe yndyrna  ushqime të 

parapaketuara që përmbajnë kryesisht 

fruta deti  sallata antipastë  fruta të thata 

organike dhe ushqime mes vakti në formë 

copëzash të kompresuara me bazë farash  

lëng mishi [supë]  pudingë bulmeti  

ëmbëlsira të bëra nga produkte qumështi    

gjellë  ushqime të gatshme me bazë mishi 

[mbizotëron mishi]  ushqime të gatshme 

me bazë shpendësh [mbizotërojnë 

shpendët]  ushqime të gatshme që  

përmbajnë [kryesisht] vezë  ushqime të 

gatshme që përmbajnë [kryesisht] mish 

pule  ushqime të gatshme që përmbajnë 

[kryesisht] proshutë  ushqime të gatshme 

me bazë fruta deti  ushqime të gatshme me 

bazë të mishit gjahu  supë e gatshme  peshk 

në vaj ulliri  lëng peshku  bulion mishi   

koncentratë bulion  qofte mishi  pjata të  

përgatitura me mish  ëmbëlsira frutash  

ushqime me bazë frutash mes vakti  sallatë 

pule  vakte të parapaketuara të ngrira me 

bazë fruta deti  vakte të ftohta të 

përgatitura nga peshku  friturë me patate  

ushqime mes vakti me bazë perimesh  lëng 

perimesh  patatina me perime  arra të 

kripura  vakte të ngrira të përgatitura 

kryesisht me perime  qofte krokante pule  

lëng pule  qofte pule  sallata me bishtajore  

ushqime mes vakti me bazë soje  gjellë e 

gatshme  supë miso e gatshme  patatina  

pluhur patatesh  njoki me bazë patateje  

petë të vogla të mbushura me patate 

(dumplings)  petulla (pancakes) patatesh  

petulla patatesh  pure  patatesh  sallatë 

patatesh  ushqime mes vakti me bazë 

patateje  supë (consommé)  përzierje 

frutash të grira  role lakre të mbushura  

supë  kroketë  mish viçi i tharë  qumësht 

pluhur për përdorim ushqimor  miksues 

për përgatitjen e supës  fruta me sheqer të 

vendosura në shkopinjë  ushqime mes 

vakti me bazë arre  copëza me bazë are të 

kompresuara  arra me errëza  arra të 

përpunuara  ullinj të mbushur me spec të 

kuq  ullinj të mbushur me bajame  ullinj të 

mbushur me pesto të zhytura në vaj 

luledielli    polen i përgatitur për përdorim 

në ushqim  patate të skuqura (french fries)  

gjellë me mish viçi    arra të pjekura  

ushqime mes vakti me bazë mishi  

ushqime mes vakti me bazë tofu  ushqime 

mes vakti me bazë perimesh  ushqime mes 

vakti me bazë bishtajoresh  ushqime mes 

vakti me bazë patateje  ushqime mes vakti 

me bazë arre  patatina soje    ekstrakte 

mishi për supa  koncentratë supe    kubikë 

supe  meze të ngrira që përmbajnë 

kryesisht mish pule  meze të ngrira që 

përmbajnë kryesisht fruta deti  tofu  

burgerë tofu  burgerë me perime  sallamë 
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vegjetariane    lajthi të përgatitura  kërmij 

të përgatitur [escargot]  sojë e përgatitur  

sallam i zhytur në brumë    xaxiq  sallata të 

përgatitura  preparate për përgatitjen e 

lëngut të bulionit  rrathë qepësh në formë 

unaze. 

30 - Oriz  tapiokë orizi  miell palme  miell  

drithëra  bukë  mjalt  melasë  pluhur për 

pjekje  mustardë  uthull  salca [erëza]  akull  

aromatizues [aromatizues], të ndryshëm 

nga vajrat esencialë, për pije   produkte të 

pjekura, ëmbëlsira të ëmbla kryesisht prej 

sheqeri, çokollatë dhe ëmbëlsira (desert)  

akull, akullore  kos i ngrirë dhe sorbeto  

kafe, çaj dhe kakao, dhe zëvendësues të 

tyre  kripra, salca të ndryshme, 

aromatizues dhe erëza  drithëra të 

përpunuara, niseshte, dhe produkte të bëra 

prej tyre  preparate për pjekje dhe maja  

sheqer  ëmbëlsues natyrorë  shtresa dhe 

mbushje ushqimesh të ëmbla  gjellë të 

gatshme që përmbajnë makarona  ushqime 

të përgatitura me bazë orizi  ushqime të 

përgatitura në formën e picave  ushqime të 

thata dhe të lëngshme të gatshme për 

servirje, të përbëra kryesisht prej orizi  

ushqime të thata dhe të lëngshme të 

gatshme për servirje, të përbëra kryesisht 

prej makaronash  produkte të ushqimeve 

që konsumohen midis vakteve (snack 

food) të bëra nga niseshte drithërash  

ushqime që konsumohen midis vakteve 

(snack foods) të bëra prej gruri integral. 

Produkte të ushqimeve që konsumohen 

midis vakteve (snack food) të bëra nga 

miell misri  produkte të ushqimeve që 

konsumohen midis vakteve (snack food) të 

bëra nga miell patateje  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack foods) 

me bazë orizi  produkte të ushqimeve që 

konsumohen midis vakteve (snack food) të 

bëra nga miell galete  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack food) 

me bazë dirthërash  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack) të 

prodhuara nga musli  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack food) 

që përbëhen kryesisht prej buke  ushqime 

që konsumohen midis vakteve (snack) me 

tortija  ushqime që konsumohen midis 

vakteve (snack) me susam  aromatizues 

ushqimi, të ndryshme nga vajrat esencialë  

aromatizues [aromatizues], të ndryshem 

nga vajrat esencialë, për torta  preparate 

për fryrjen e ushqimeve për gatimin e 

artikujve ushqimorë  preparate për 

ngurtësimin e përbërësve për akullore 

[akuj të ngrënshëm]  sanduiçe  esenca për 

artikuj ushqimorë, përveçse esenca eterike 

dhe vajra esenciale  zbutës mishi, për 

qëllime shtëpiake  ushqime role të 

mbushura (spring rolls)  qumësht blete 

(royal jelly)  ujë deti për gatim  propolis  

pudingje  preparate për ngrirjen e kremit të 

rrahur  pluhur për akullore  niseshte për 

ushqime  sushi  materiale për lidhjen e 

përbërësve për përgatitjen (ngurtësimin e 

përbërësve) e salçiçeve  hamburgera me 

djathë [sanduiçe]  ushqime të përgatitura 

me bazë makarona orizi (noodle). 
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(210) AL/T/2025/1038 

(220) 03.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Ngjyrat e bardhe; e zeze. 

(730) daVas Solution // Diga e liqenit 

artificial, Selitë, zona kadastrale 8270, 

Tiranë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe  çaj  akullore  kakao  bukë, 

pasta, ëmbëlsira, kekë, byrek, patate të 

skuqura [produkte të drithërave]  produkte 

të ndryshme brumi.  

35 - Shërbime të reklamimit  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të marketingut në fushën e 

hotelerisë  shërbime të demonstrimit të 

mallrave  shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve  

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit.  

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve  strehim të përkohshëm  

shërbime bar  shërbimet e restoranteve  

ushqim dhe pije për ushqim  shërbime 

hotelerie  rezervimet e hoteleve shërbimet 

e pritjes për strehim të përkohshëm 

[menaxhimi i ardhjeve dhe nisjeve]  

shërbime restoranti shërbime të restorantit 

me vetë-shërbimit  shërbime snack-bar. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1047 

(220) 04.07.2025 

(540) SOLIVE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Elton Bali // Rruga nacionale 

"Himarë - Sarandë, lagjja "Potam", objekt 

nr. 27, 9425, Himarë, Vlorë, AL. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime hotelerie  shërbime 

moteli  shërbime të ofrimit të ushqimit dhe 

pijeve  shërbime lokali  shërbime 

restoranti  shërbim me ushqim te shpejtë. 
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(210) AL/T/2025/1048 

(220) 04.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Pharm; shenja e  kryqit të farmacisë;  

(591)  Ngjyra e bardhë; Ngjyra jeshile; 

(730) Klodiana Mirçe // Rruga "Dali 

Ndreu", mbi Maternitetin e ri, pallati nr. 1, 

kati i 1, Tiranë, AL. 

(740)  Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike  preparate 

sanitare për qëllime mjekesore  substancë 

dhe ushqime dietike me qëllime mjekesore  

dezinfektant  acide për qëllime 

farmaceutike  preparate për trajtimin e 

akneve  shirita ngjitës për qëllime 

mjekësore  alkool për qëllime 

farmaceutike  qumësht bajamesh për 

qëllime farmaceutike  vaj bajame për 

qëllime mjekësore  preparate aloe vera për 

qëllime farmaceutike  preparate anti-

inflamatorë  antibiotikët: pilula 

antioksidante  preparate bakteriale për 

përdorim mjekësor  preparate 

bakteriologjike për përdorim mjekësor  

balsame për qëllime mjekësore  preparate 

për banjë për qëllime mjekësore  kripërat e 

banjës për qëllime mjekësore  jastëkë për 

gji  nënprodukte të përpunimit të 

drithërave për qëllime dietike ose 

mjekësore  kamfori për qëllime mjekësore  

vaj kamfuri për qëllime mjekësore  vaj 

ricini për qëllime mjekësore  esteret e 

celulozës për qëllime farmaceutike  

kontraceptivët kimikë  preparate kimike 

për diagnostikimin e shtatzënisë   

44 - Këshillim farmaceutik  përgatitja e 

recetave nga farmacistët  shërbime estetike  

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostifikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë  

shërbime konsulence dhe informacioni në 

lidhje me preparatet farmaceutike, 

alergjitë, kujdesin shëndetësor dhe 

instrumentet dhe aparatet mjekësore   

shërbime të ofrimit të informacionit në 

lidhje me vetitë diagnostike, profilaktike 

dhe terapeutike të produkteve 

farmaceutike  shërbime të ofrimit të 

informacionit në lidhje me produktet 

farmaceutike, kujdesin mjekësor, 

kirurgjik, parafarmaceutik, shëndetin dhe 

mirëqenies e bukurisë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=371996


 

122 
 

(210) AL/T/2025/1058 

(220) 05.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) baby shop;  

(591) Ngjyra e bardhë; Ngjyra rozë; ngjyra 

bojëqielli; 

(730) Klodiana Mirçe // Rruga "Dali 

Ndreu", mbi maternitetin e ri, pallati nr. 1, 

kati i 1, Tiranë, AL. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike  preparate 

sanitare për qëllime mjekesore  substance 

dhe ushqime dietike me qëllime mjekesore  

dezinfektant  acide për qëllime 

farmaceutike  preparate për trajtimin e 

akneve  shirita ngjitës për qëllime 

mjekësore  alkool për qëllime 

farmaceutike  qumësht bajamesh për 

qëllime farmaceutike  vaj bajame për 

qëllime mjekësore  preparate aloe vera për 

qëllime farmaceutike  preparate anti-

inflamatorë  antibiotikët: pilula 

antioksidante  preparate bakteriale për 

përdorim mjekësor  preparate 

bakteriologjike për përdorim mjekësor  

balsame për qëllime mjekësore  preparate 

për banjë për qëllime mjekësore  kripërat e 

banjës për qëllime mjekësore  jastëkë për 

gji  nënprodukte të përpunimit të 

drithërave për qëllime dietike ose 

mjekësore  kamfori për qëllime mjekësore  

vaj kamfuri për qëllime mjekësore  vaj 

ricini për qëllime mjekësore  esteret e 

celulozës për qëllime farmaceutike  

kontraceptivët kimikë  preparate kimike 

për diagnostikimin e shtatzënisë   

35 - Menaxhim i biznesit të dyqaneve  

shërbimet e shitjes me pakice dhe/ose me 

shumicë dhe/ose porosi me postë dhe/ose 

shitje online, në lidhje me mallrat e 

mëposhtme: produkte mjekësore dhe 

farmaceutike, ilaçe, produkte kozmetike, 

preparate sanitare për qëllime mjekësore, 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatshme për përdorim mjekësor dhe 

veterinar, ushqime për foshnja, dieta 

plotësuese për njerëzit dhe kafshët, veshje 

për fëmijë dhe për te rritur, lodra te 

ndryshme për fëmijë dhe për te rritur  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  shërbime të 

reklamimit  shërbime marketingu  kërkime 

marketingu. 

 

 

(210) AL/T/2025/1060 

(220) 22.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) NATYRAL; 1992 

(591) BARDHE, JESHILE  

(730)  NATYRAL & ATC // Lagjja nr. 14, 

Shkozet, godinë private, pranë Serave, 

Durrës, AL. 

(740) Nazri Haxhiu// Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 30 - Çaj dhe erëza. 
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(210) AL/T/2025/1063 

(220) 07.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SPORT 

(591) E kuqe; e bardhë; e zezë 

(730) Manushaqe Masha // Njësia 

bashkiake nr. 4, rruga "Njazi Meka", nr. 2, 

Allias, Tiranë, AL. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Kozmetikë  parfume.  

9 - Syze  kuti për syze  

14 - Metale të çmuara dhe aliazhet e tyre  

bizhuteri, gurë të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar  instrumente horologjike dhe 

kronometrike  ora dore. 

 18 - Lëkurë dhe imitime prej lëkurë  çanta  

çanta për pazar të ripërdorshme  çanta 

plazhi  kuleta  portofolë xhepi  çanta 

udhëtimi.  

25 - Veshje  veshje për këmbë  veshje për 

kokë  çizme  këpucë  këpucë sportive  

korse që mbulojnë trupin nga qafa tek mesi 

[veshje të brendshme për femra]  veshje të 

brendshme trikotazhi  sutjena  korse për 

trupin [veshje të brendshme për femra]  

veshje plazhi.   

35 - Shërbime reklamimi  shërbime të 

prezantimit të mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë në lidhje me: kozmetikë  parfume  

syze kuti për syze  metale të çmuara dhe 

aliazhet e tyre  bizhuteri, gurë të çmuar dhe 

gjysmë të çmuar  instrumente horologjike 

dhe kronometrike  ora dore  lëkurë dhe 

imitime prej lëkurë  çanta  çanta për pazar 

të ripërdorshme  çanta plazhi  kuleta  

portofolë xhepi çanta udhëtimi  veshje  

veshje për këmbë  veshje për kokë  çizme  

këpucë  këpucë sportive  korse që 

mbulojnë trupin nga qafa tek mesi [veshje 

të brendshme për femra] veshje të 

brendshme trikotazhi  sutjena  korse për 

trupin [veshje të brendshme për femra]  

veshje plazhi  veshje sportive  veshje për 

vajza  veshje për fëmijë  veshje për 

meshkuj  xhaketa  veshje për gjimnastikë  

kapele  këmisha  fustane  streçe  pizhama  

pallto  bluza me mengë të shkurtra  bluza 

me mengë të gjata  bluza me kapuç  funde  

pantallona  tuta të shkurtra  tuta të gjata  

bluza me zinxhirë  kostume sportive 

(uniforma)  jelekë  xhupa  tuta sportive. 

 

 

(210) AL/T/2025/1067 

(220) 08.07.2025 

(540) HARRIER 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI 

KAISHA (also trading as TOYOTA 

MOTOR CORPORATION) // 1, Toyota-

cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, , // 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 12 - Automjete dhe pjesët e tyre 

strukturore. 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372012
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372016
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(210) AL/T/2025/1069 

(220) 05.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Jeshile e errët me nuancë të ullirit; 

Jeshile e hapur në ton limoni ose e verdhë 

e zbehtë me nuancë jeshile 

(730)  Jalapeno // Rruga “ Emin Duraku “, 

godina 1, hyrja 17, apartamenti 3, me nr. 

pasurie 1/134+17-3/1, zona kadastrale 

8270, Tiranë, AL. 

(740) Anxhela Lufi// Rruga “ Emin 

Duraku “, godina 1, hyrja 17, apartamenti 

3, me nr. pasurie 1/134+17-3/1, zona 

kadastrale 8270, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti, snack-bar, 

shërbime bari. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1071 

(220) 08.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591)  Kafe; Bezhë 

(730)  Lidia Cenaj // Rruga "Hektor Shyti",  

04140166, ndërtesa 55,  hyrja 1, 9403,  

Vlorë, AL; Razie Çuroj // Rruga "Alem 

Mehmet", 04210009, ndërtesa 17, hyrja 1, 

Orikum, Tragjas, 9426, Vlorë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 18 - Aksesore prej lëkure dhe prej 

imitim lëkure përkatësisht, çanta lëkure, 

portofola lëkure, çanta imitim lekure, 

portofola imitim lëkure  lëkura kafshësh  

valixhe dhe baule  çadra, bastune  kuleta, 

çanta paketimi lëkure, kuti për tualete, 

çanta sporti, çanta dore, çanta bërë prej 

kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

kasa per çelsa.  

20 - Mobilje  pasqyra  korniza fotografish  

jastëkë  tavolina  karrige  stola  kontenitore  

perde me rruaza për dekor  mobilje per 

dekor.  

24 - Tekstile dhe zëvendësues të tekstileve  

lino per perdorim shtepiak  perde prej 

tekstili ose plastike  peshqire  çarçafë  

mbulesa  batanije  jorgane  këllefë.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372018
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372020
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25 - Veshje për këmbët përkatësisht 

kepucë, sandale, atlete  veshje, 

përkatësisht, bluza sportive, pantallona, 

pantallona të shkurtra  bluza, këmisha, 

bluze tutash, bluza tutash me kapuç, tuta, 

jelek, kanatjere, kostume sportive, 

xhaketa, anorakë, pallto, të brendshme, 

rripa veshjesh, sutjena sportive, çorape, 

shirita dore, shirita koke, veshje për kokën, 

kapele  kasketa  strehë si kapele (visors)  

shirita djersitjeje  pulovra  funde  fustane, 

shalle  doreza  veshje atletike  uniforma  

streçe atletike  veshje për përdorim sportiv  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: mobilje  

pasqyra  korniza fotografish  jastëkë  

tavolina  karrige  stola  kontenitore  perde 

me rruaza për dekor  mobilje per dekor  

tekstile dhe zëvendësues të tekstileve  lino 

per perdorim shtepiak  perde prej tekstili 

ose plastike  qilima  peshqire  çarçafë  

mbulesa  batanije  jorgane  këllefë  

aksesore prej lekure dhe prej imitim lekure 

perkatesisht, canta lekure, portofola 

lekure, canta imitim lekure, portofola 

imitim lekure  lëkura kafshësh  valixhe dhe 

baule  çadra, bastune  kuleta, çanta 

paketimi lëkure, kuti për tualete, çanta 

sporti, çanta dore, çanta bërë prej 

kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

veshje për këmbët  veshje për këmbët 

përkatësisht kepucë, sandale, atlete  veshje 

veshje, përkatësisht, bluza sportive, 

pantallona, pantallona të shkurtra  bluza, 

këmisha, bluze tutash, bluza tutash me 

kapuç, tuta, jelek, kanatjere, kostume 

sportive, xhaketa, anorakë, pallto, të 

brendshme, rripa veshjesh, sutjena 

sportive, çorape, shirita dore, shirita koke, 

veshje për kokën, kapele  kasketa  strehë si 

kapele (visors)  shirita djersitjeje  pulovra  

funde  fustane, shalle  doreza  veshje 

atletike  uniforma  streçe atletike  veshje 

për përdorim sportiv   sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve  promovimin e shitjeve 

për të tjerët  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

demonstrim i mallrave  

reklamim/publicitet  informacion mbi 

biznesin  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  marketing  

modelim për reklamim ose promovim të 

shitjeve  marrëdhëniet me publikun  

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site). 
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(210) AL/T/2025/1083 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Jeshile. 

(730) DELTA  HOLDING //  Autostrada 

Tiranë - Durrës, km 3, zona kadastrale 

2679, nr. pasurie 19/27/1, Kashar, AL. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore për kockat  ushqime dietetike 

dhe substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor  suplemente dietike për njerëz 

dhe kafshë.  

35 - Shërbime të reklamimit  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të shitjes me shumicë për 

preparate farmaceutike dhe mjekësore  

shërbime të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike dhe mjekësore  shërbime të 

prezanimit të mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime të marketingut  shërbime 

të agjensive import-eksport  shërbime të 

demonstrimit të mallrave  shërbime të 

ofrimit të informacionit tregtar dhe 

këshillimit për konsumatorët në 

përzgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1084 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Blu;  e kaltër. 

(730) DELTA  HOLDING // Autostrada 

Tiranë - Durrës, km. 3, zona kadastrale 

2679, nr. pasurie 19/27/1, Kashar, AL. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore për shqetësimet e stomakut  

ushqime dietetike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor  

suplemente dietike për njerëz dhe kafshë.  

35 - Shërbime të reklamimit  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të shitjes me shumicë për 

preparate farmaceutike dhe mjekësore  

shërbime të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike dhe mjekësore  shërbime të 

prezanimit të mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime të marketingut  shërbime 

të agjensive import-eksport  shërbime të 

demonstrimit të mallrave  shërbime të 

ofrimit të informacionit tregtar dhe 

këshillimit për konsumatorët në 

përzgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit. 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372032
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372033
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(210) AL/T/2025/1085 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E gjelbër. 

(730) DELTA  HOLDING //  Autostrada 

Tiranë - Durrës, km 3, zona kadastrale 

2679, nr. pasurie 19/27/1, Kashar, AL. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore, konkretisht preparate në formë 

shurupi për fëmijë dhe të rritur  ushqime 

dietetike dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor  suplemente dietike për 

njerëz dhe kafshë.  

35 - Shërbime të reklamimit  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të shitjes me shumicë për 

preparate farmaceutike dhe mjekësore  

shërbime të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike dhe mjekësore  shërbime të 

prezanimit të mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime të marketingut  shërbime 

të agjensive import-eksport  shërbime të 

demonstrimit të mallrave  shërbime të 

ofrimit të informacionit tregtar dhe 

këshillimit për konsumatorët në 

përzgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit. 

 

 

(210) AL/T/2025/1086 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Familja; since; 1992; Kantina . 

(591) Ngjyra e kuqe; e zeze; e bardhe  

(730) "TRE VËLLEZËRIT" // Rruga 

"Tufa", ndërtesa nr. 29, nr. 31, Farkë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

përgatitje alkoolike për prodhimin e pijeve  

kryesisht, vere  raki  xhin  likerna  rum  

vodka  uiski  anise (glikanxo) [liker] 

uzo[liker]  arrak (pje alkoolike e distiluar 

në mënyrë tipike nga pisha e palmës së 

kokosit ose nga orizi)  baijiu [pije 

alkoolike kineze e distiluar]  sidër (musht)  

kokteje  curacao (liker i aromatizuar me 

lëkurën e portokallit të hidhur)  pije 

tretëse/degjistive [likerna dhe pije 

alkoolike] pije te distiluara  esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike  ekstrakte 

frutash, alkoolike  hidromel [pije alkoolike 

prej uji dhe mjalti të fermentuar  likerna  

nira [pije alkoolike me bazë kallam 

sheqeri] likerna me karamele mente perri 

(pje alkoolike e bërë prej lengut të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372034
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372035
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fermentuar të dardhës)  piquette (pije nga 

vera e prodhur duke shtuar ujë në pjesët e 

mbetura të vreshtëz së rrushit)  pije 

alkoolike të para-përziera, të ndryshme 

nga ato me bazë birre  alkool orizi  sake 

(pije alkoolike japoneze që bëhet nga 

fermentimi i orizit)  preparate alkoolike 

për përgatitjen e pijeve  aperitivel biter  

pije alkoolike që përmbajnë fruta. 

 

 

(210) AL/T/2025/1091 

(220) 10.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) blu; e bardhë 

(730) Zamir Brahimaj // Rruga "Viktor 

Eftimiu", nd., pallati10, hyrja 2, 

apartamenti 6, njësia administrative nr. 5, 

njësia bashkiake nr. 5, 1019, Tiranë, AL. 

(740) Zamir Brahimaj // Rruga "Viktor 

Eftimiu", nd., pallati10, hyrja 2, 

apartamenti 6, njësia administrative nr. 5, 

njësia bashkiake nr. 5, 1019, Tiranë. 

(511) 0 - Aplikacion 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1093 

(220) 11.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) EST; 2002 

(591) e  zeze 

(730) ARDIAN TOTONI //  Lagjia e re-

Përmet, Shqipëri, , AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 33 - 330013 Verë  330026 pije 

alkoolike, përveç birrës  330024 esenca 

alkoolike 330015 likere  330006 aperitivë  

330031 pije alkoolike që përmbajnë fruta  

330019 raki  330009 musht  330010 

kokteje  330008 pije të distiluara 330025 

ekstrakte alkoolike  330002 ekstrakte 

frutash, alkoolike  330014 xhin  330035 

pije alkoolike të para-përziera, përveç 

birrës  330033 rum 330034 vodkë  330023 

uiski. 
 

 

(210) AL/T/2025/1094 

(220) 11.07.2025 

(540) PERMATIK 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  The Gillette Company LLC // One 

Gillette Park, Boston, Massachusetts 

02127, United States of America 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 8 - Brisqe dhe tehe brisku  

shpërndarës, kuti, mbajtëse dhe fishekë, të 

gjitha të projektuara posaçërisht për dhe që 

përmbajnë tehe brisku  pjesë dhe pajisje 

për të gjitha mallrat e lartpërmendura. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372040
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372090
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(210) AL/T/2025/1095 

(220) 11.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) e bardhe; gure kali; e zeze; e kuqe; e 

verdhe 

(730) Ilir Doraci // Rruga "Apollonia", 

01570083, ndërtesa 9/1, hyrja 1, 

Dërmenas, Pojan, 9309, Fier, AL. 

(740)  Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 7 - 070457 Filtrat janë pjesë e 

makinave ose motorëve  070010 filtra për 

pastrimin e ajrit ftohës, për motorët  

070192 makina filtruese  070109 presa 

filtri  070074 rripa për makineri  070343 

rripa për motorë dhe motorë  070077 

injektorë për motorë  070032 segmente 

pistoni / unaza pistoni  070302 pistonët 

[pjesë makinerish ose motorësh]  070197 

pistona për cilindra  070274 pistona për 

motorë  070309 pompat [makinat]  070179 

pompat [pjesë makinerish, motorësh ose 

motorësh]  070380 motorë për automjete 

me jastëk ajri  070061 priza ndriçimi për 

motorët me naftë  070394 kandela për 

motorë me djegie të brendshme  070464 

radiatorë [ftohje] për motorë (me djegje te 

brendshme)  070137 koka cilindrash për 

motorë  070139 cilindra për makineri 

070446 cilindra për motora dhe motorë 

(me djegje te brendshme)  070008 

makineri bujqësore  070388 vegla 

bujqësore, përveç atyre me dorë  070315 

makineri për përgatitjen e pijeve, 

elektromekanike  070281 makineri dhe 

aparate për pastrim, elektrike  070485 

pajisje pastrimi duke përdorur avull  

070122 gërshërë [makineri]  070391 

motorë ajri të ngjeshur  070393 pompat e 

ajrit te kompresuar  070113 kompresorë 

[makineri]  070561 makina dërrmuese  

070146 makineri prerëse  070222 

makineri qumështi  070397 germues 

[makineri]  070299 makineri shpuese  

070024 ashensorë  070492 gjeneratorë të 

energjisë emergjente  070184 ekskavatorė  

070171 gjeneratorë të energjisë elektrike  

070263 makineri bluarje  070367 makineri 

për mjelje  070026 makineri përzierëse  

070234 makina larëse [lavanderi]  070045 

mikser betoni [makineri]  070233 aparate 

larjeje  070256 thërmues për përdorim në 

kuzhinë, elektrikë  070460 presa frutash, 

elektrike, për qëllime shtëpiake  070455 

makina grirëse për perime  070247 çekiçë 

[pjesë makinash]  070328 makina 

hekurosjeje  070565 nxjerrës (shtrydhse) 

lëngu, elektrikë  070445 makina (pajisje) 

kuzhine, elektrike  070295 makina 

brumosjeje  070508 fshesa me korrent  

070586 qërues perimesh, elektrikë  

070590 prerës perimesh, elektrikë / 

copëtues perimesh, elektrikë  070506 

pajisje fshese me korrent për shpërndarjen 

e parfumeve dhe dezinfektantëve  070521 

qese fshese me korrent  070578 spiralizues 

perimesh, elektrikë  070349 makina 

saldimi, elektrike  070459 rrëshqitëse, 

elektrike, për qëllime shtëpiake.  

8 - Mjete të përdorura me dorë, për 

industrine e bujqësise, kopshtarise dhe 

zbukurimeve  mjete të përdorura me dorë 

për marangozë, artistë dhe zejtarë të tjerë, 

për shembull, çekiçë, daltë dhe varre  

pompa të përdorura me dorë  080144 

avullues të insekticidit [mjete dorë] / 

atomizues insekticidësh [mjete dore] / 

spërkatës insekticidësh [mjete dore]  

080031 mjete për shënimin e bagëtive  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372092
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080221 kapëse gozhdë, elektrike ose jo 

elektrike  080019 instrumente dhe mjete 

për lëkurat e kafshëve  080091 instrumente 

për prerje  080202 shiringa për spërkatje të 

insekticideve  080198 instrumentet e 

prerjes së tubit  080200 vegla bujqësore, të 

përdorura me dorë  080069 sëpata  080025 

bajoneta  080026 makinë prerëse mjekre  

080261 vegla pune [vegla dore]  080197 

brisqe [dore] mjete]  080266 thika 

qeramike  080224 hekura rrobash  080242 

pajisje depilimi, elektrike dhe joelektrike  

080241 aparaturë shpimi veshësh  080083 

çekiçë dheu [vegla dore]  080192 vegla 

tehu [vegla dore]  080251 prerës vezësh, 

joelektrike  080105 stampues [vegla dore]  

080252 rrota për qerpikët  080132 thika 

për fermerë  080214 pastrues thonjsh, 

elektrikë ose joelektrikë / tampona 

thonjsh, elektrikë ose joelektrikë  080297 

përpunues ushqimi, të operuar me dorë  

080145 vegla kopshti, me dorë  080281 

gërshetues flokësh, elektrikë  080222 

makina prerëse flokësh për kafshë 

[instrumente dore]  080219 makina 

prerëse flokësh për përdorim personal, 

elektrike dhe jo elektrike  080300 hekura 

për drejtimin e flokëve  080102 pinca për 

heqjen e qimeve  080156 çekiçë [vegla 

dore]  080126 vegla dore për bërjen 

kaçurrela të flokëve  080296 prerës frutash 

me dorë  080053 thika gjuetie  080191 

vegla për dekantimin e lëngjeve [vegla 

dore]  080116 hekura [vegla dore jo 

elektrike]  080048 sharra me grep  080286 

mandolina kuzhine  080276 doreza thikash  

080205 thika*  080289 aparat për heqjen e 

qimeve me lazer, përveç atyre për qëllime 

mjekësore  080056 vegla dore për 

këpucarë  080127 makina prerëse bari 

[instrumente dore]  080231 sete 

manikyrash  080243 sete manikyrash, 

elektrike  080236 thika grirëse / thika për 

mish / copëtues mishi si thika  080221 

prerës thonjsh, elektrikë ose joelektrikë  

080023 nxjerës thonjsh, me dorë / tërheqës 

thonjsh, me dorë  080168 lima thonjsh  

080213 lima thonjsh, elektrike  080074 

gërshërë thonjsh  080050 shpues thonjsh  

080106 sete pedikyrësh  080044 kazma  

080207 dara* / pincë / darë*  080146 thika 

krasitjeje  080097 gërshërë krasitjeje / 

gërshërë prerëse  080040 gërshërë*  

080195 kaçavida, jo-elektrike  080166 kuti 

rroje  080223 gërshërë [instrumente dore]  

080060 gërshërë*  080110 lopata [vegla 

dore]  080189 drapëra  080157 çekiçë  

080111 lopata [vegla dore]  080064 çelësa 

[vegla dore] / çelësa [vegla dore]  080014 

spatula [vegla dore]  080270 spatula për 

përdorim nga artistët  080080 lugë*  

080288 instrumente sterile për shpimin e 

trupit  080059 takëm tavoline [thika, 

pirunë dhe lugë] / enë tavoline [thika, 

pirunë dhe lugë]  080070 pirunë tavoline  

080273 thika tavoline, pirunë dhe lugë për 

foshnje  080272 thika tavoline, pirunë dhe 

lugë plastike  080063 çelës rubinetash   

080193 rubinetash [vegla dore]  080269 

gjilpëra tatuazhesh  080169 hapëse 

kanaçesh, jo elektrike / hapëse kanaçesh, 

jo elektrike  080247 rripa veglash  080302 

jelekë veglash  080100 krasitëse pemësh  

080087 mistri  080086 mistri [kopshtari]  

080042 pinca  080136 gritëse perimesh  

080291 thika perimesh  080279 qëruese 

perimesh, me dorë  080073 prerëse 

perimesh, me dorë / grirëse perimesh, me 

dorë  080278 spiralizues perimesh, me 

dorë.  

9 - 090448 Simulatorë për drejtimin dhe 

kontrollin e automjeteve  090426 

spektroskopët  090152 aparate për 

kontrollin e shpejtësisë për automjete  

090303 treguesit e shpejtësisë  090396 

aparat timoni automatik per automjete  

090481 termostate per automjete  090446 

trekëndëshat e paralajmërimit të prishjes 

së automjetit  090417 radio automjetesh  

090498 rregullator tensioni per automjete  

090659 aparate navigimi për automjete 

[kompjuterë në bord]  090687 aparate 

semaforike [pajisjet sinjalizuese]  090823 

termostate dixhitale të kontrollit të klimës 
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(kryesisht per automejte tokesore): 090887 

jastëkë ajri për qëllime sigurie për mbrojtje 

nga rënia  090071 zile alarmi, elektrik  

090026 alarm*  090037 amplifikatorë  

090875 amplifikatorë për servomotorë  

090769 ndërfaqe audio  090779 miksera 

audio  090289 marrës audio dhe video  

090061 aparatura mësimore audiovizuale  

090686 bankomate [ATM]  090069 

tregues automatikë të presionit të ulët në 

gomat e automjeteve  090721 monitorë për 

fëmijë  090758 peshore për fëmijë  090709 

çanta të përshtatura për laptopë  090581 

lexues barkodesh  090079 barometra  

090772 peshore banjoje  090780 bateri për 

cigare elektronike  090360 bateri, elektrike  

090007 bateri, elektrike, për automjete / 

akumulatorë, elektrikë, për automjete  

090009 kuti baterish / kuti akumulatorësh  

090266 karikues baterish  090513 fenerë, 

ndriçues  090402 zile [pajisje 

paralajmëruese]  090475 dylbi  090952 

skanerë biometrikë  090838 parzmore 

trupi për mbështetje gjatë ngritjes së 

ngarkesave  090094 kuti degëzimi [energji 

elektrike]  090215 kabllo, elektrike  

090103 makina llogaritëse  090630 

kamera video  090184 kamera [fotografi]  

090939 mbështetëse kapacitative për 

gishta për pajisje me prekje  090109 tuba 

kapilarë për përdorim laboratorik  090741 

kuti për telefona inteligjentë  090913 kuti 

për telefona inteligjentë që përfshijnë një 

tastierë   090631 kasetofona  090083 

karikues për akumulatorë elektrikë  

090738 karikues për cigare elektronike   

090862 karikues për telefona celularë / 

karikues për telefona celularë   090765 

stacione karikimi për automjete elektrike  

090107 kamera kinematografike  090005 

veshje për mbrojtje nga aksidentet, 

rrezatimi dhe zjarri  090288 veshje për 

mbrojtje nga zjarri  090829 softuer 

lojërash kompjuterike, i shkarkueshëm  

090670 softuer lojërash kompjuterike, i 

regjistruar  090732 pajisje kompjuterike   

090537 tastierë kompjuteri  090342 pajisje 

memorieje kompjuteri  090906 rruterë 

rrjeti kompjuterik   090589 programe 

operative kompjuterike, të regjistruara  

090590 pajisje periferike kompjuterike  

090372 kompjutera  090141 përçues, 

elektrikë  090217 panele kontrolli [energji 

elektrike]  090153 konvertues, elektrik  

090891 jastëkë ftohës për kompjuterë 

laptopë  090558 tela bakri, të izoluar  

090661 telefona pa tela  090220 bashkues, 

elektrikë / lidhje, elektrike  090667 

mbulesa për priza elektrike  090740 

mbulesa për telefona inteligjentë  090762 

mbulesa për kompjuterë tabletë  090054 

kuti shpërndarjeje [energji elektrike]  

090685 DVD (aparat per muzike)  090818 

mbulesa veshësh për kufje  090835 kufje 

për komunikim në distance  090566 zile 

dere elektrike  090166 priza elektrike  

090730 përshtatës elektrikë  090781 çelësa 

elektronikë si aparate me telekomandë  

090643 njoftim elektronik tabela  090786 

ekrane elektronike numerike  090335 syze  

090068 alarm zjarri  090082 shuajtës zjarri  

090855 llamba flash për telefona 

inteligjentë  090206 llamba flash  

[fotografi]  090126 drita flakërimi [sinjale 

ndriçuese]  090639 llamba dore [fotografi]  

090854 telefonë inteligjentë të palosshëm  

090671 kufje  090869 kufje për të luajtur 

video lojëra  090881 mbajtëse të 

përshtatura për telefona celularë dhe 

telefona inteligjentë  090920 korniza për 

telefona celularë  090707 kompjuterë 

laptopë  090443 brava elektrike  090341 

megafonë  090351 mikrofonë  090610 

mikroprocesorë  090193 mikroskopë  

090232 regjistrues kilometrazhi për 

automjete  090734 telefona 

celularë/celularë  090611 modeme  

090053 makina numërimi dhe renditjeje 

parash  090612 monitorë [pajisje 

kompjuterike]  090613 monitorë 

[programe kompjuterike]  090927 

mbështetëse për ndjekjen e lëvizjes për 

kamera  090932 veshje për motoçiklistët 

për mbrojtje nga aksidentet ose lëndimet  



 

132 
 

090614 maus [periferik kompjuteri]  

090662 jastëkë mausi  090659 aparatura 

navigimi për automjete [kompjuterë në 

bord]  090358 instrumente navigimi  

090642 kompjutera notebook  090836 

sensorë parkimi për automjete  090912 

skanerë dokumentesh portative  090702 

media player portative  090618 printera 

për përdorim me kompjuterë*  090270 

radio  090796 kamera prapavijeje për 

automjete  090192 gramafon  090074 

Peshore  090863 mbrojtës ekrani për 

telefona celularë  090211 ekrane 

[fotografi]  090710 mbështetëse për 

laptopë  090557 bateri diellore  090451 

aparaturë regjistrimi zëri  090567 kuti 

syzesh  090115 zinxhirë syzesh  090331 

syze  090885 syze për korrigjimin e 

mungesës së shikimit të ngjyrave  090152 

aparat për kontrollin e shpejtësisë për 

automjete  090303 tregues shpejtësie  

090703 rripa për telefona celularë  090648 

syze dielli  090131 kuti çelësash [energji 

elektrike]  090164 çelsa, elektrikë  090724 

kompjuterë tablet  090423 aparatura 

telefonike  090207 marrës telefoni  090473 

transmetues telefoni  090572 tela telefoni  

090468 aparatura televizive  090700 disqe 

USB  090722 monitorë video për bebe  

090650 kaseta video  090840 projektorë 

video  090536 regjistrues video  090652 

ekrane video  090653 telefona video  

090495 kaseta video  090884 printerë 

portativë pa tel për përdorim me laptopë 

dhe pajisje mobile  090858 mikrofonë 

altoparlantësh pa tel  090255 tela, 

elektrikë.  

11 - 110024 Llambat elektrike  110040 

llambat  110136 dritat e tavanit  110254 

autoklava, elektrike, për gatim  110053 

furra buke  110095 tharëse flokësh  

110312 pajisje elektrike për të bërë kos  

110079 kondicionerë ajri për automjete  

110234 instalime ventilimi [klima e 

kondicionuar] për automjete  110249 

pajisje anti-vigjilente për automjete 

[pajisje llambë]  110112 pajisje shkrirëse 

për automjete  110081 ngrohje për 

automjete  110250 aparat ngrohje per 

shkrirjen e xhamave te automjetit  110071 

llamba sinjali per drejtimin e automjeteve  

110229 aparate ndricimi për automjete  

110256 dritat për automobile  110027 

dritat për automjete  110200 fenerët e 

automjeteve  110212 reflektorët e 

automjeteve  110322 dritat e zhytjes  

110010 aparate për ftohje të ajrit  110099 

aparate klimatizimi  110014 instalimet e 

ajrit të kondicionuar  110011 filtra për 

kondicioner  110233 instalimet dhe 

aparatet e ventilimit [klimat e 

kondicionuar]  110013 tharësit e ajrit  

110245 sterilizuesit e ajrit  110037 pajisje 

vaske  110119 aparate ftohëse të pijeve  

110171 tostiere buke  110329 makinere 

për pjekje të bukës  110083 radiatorë të 

ngrohjes qendrore  110262 makina kafeje, 

elektrike  110207 aparatet dhe makinat e 

pastrimit të ajrit  110214 pajisjet dhe 

instalimet e ftohjes  110147 filtra për ujë 

të pijshëm  110106 ngrirëse ( frigorifer 

ngrires )  110162 kaldaja me gaz  110223 

aparate për tharjen e duarve për banjot  

110002 akumulatorët e nxehtësisë  110069 

rigjeneratorë të ngrohjes  110038 ngrohese 

për banjot  110067 aparate per ngrohje  

110077 bojler për ngrohje  110080 aparate 

për ngrohje për lëndë djegëse të ngurta, të 

lëngëta ose të gazta  110082 aparate për 

ngrohje, elektrike  110167 makineri dhe 

aparate te akullit  110357 makineri për të 

bërë akullore  110328 furrat me mikrovalë 

për qëllime industriale  110026 kabinete 

frigoriferike  110155 aparate dhe makineri 

frigoriferike  110156 dhomat frigoriferike  

110221 aparate dhe instalime sanitare  

110298 kabina dushi  110121 dushe  

110143 soba [aparatet e ngrohjes]  110052 

ngrohese te ujit  110309 drita akuariumi  

110045 dritat e biçikletave  110110 drita 

per motorcikleta  110238 mbajtëset e 

abazhurit  110176 llamba laboratorike  

110192 llampa minatorësh  110179 

llambat e naftës  110182 llampa sigurie  
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110367 llambat standarde/llampat e 

dyshemesë  110263 llamba per rruge  

110180 llampa me rreze ultravjollce, jo 

për qëllime mjekësore  110344 dritë 

zanash për zbukurime festive/dritat varëse 

për dekorimin festiv  110195 dritat 

elektrike për pemët e Krishtlindjeve  

110369 projektorë me dritë  110107 enë 

gatimi, elektrike  110159 pjekës frutash  

110411 tiganë, elektrike  110031 fenerë 

për automobile  110017 pajisje për banjo 

me ajër të nxehtë  110008 furra me ajër të 

nxehtë  110265 barbekju   110037 pajisje 

banjoje  110039 instalime banjoje / pajisje 

hidraulike për banjo  110033 vaska  

110305 batanije, elektrike, jo për qëllime 

mjekësore  110329 makina për pjekje buke  

110171 tosterë buke/tosterë  110332 

makina për përgatitjen e bukës  110383 

makina kafeje që përfshijnë pastrues uji  

110262 makina kafeje, elektrike  110066 

pjekës kafeje  110410 ibrikë kafeje, 

elektrike  110109 aparatura dhe instalime 

gatimi  110387 tenxhere gatimi, elektrike  

110108 soba gatimi  110107 enë gatimi, 

elektrike  110188 instalime ftohëse për 

lëngje  110366 tenxhere kuskusi, elektrike  

110416 makina tharëse enësh  110115 

aparatura dezinfektuese  110354 pllaka 

gatimi elektrike  110315 ventilatorë 

elektrikë për përdorim personal  110142 

avullues  110314 kapakë thithës për 

kuzhina  110331 avullues pëlhurash  

110278 avullues fytyre / sauna fytyre  

110065 ventilatorë [ajër të kondicionuar]  

110159 pjekës frutash  110411 tiganë, 

elektrike  110150 furra, përveç atyre për 

përdorim laboratorik / furra, përveç atyre 

për përdorim laboratorik  110048 furra  

110204 sobë kuzhine [furra]  110382 

lavamanë kuzhine me sipërfaqe pune të 

integruara  110183 llambë reflektorë  

110237 abazhurë  110414 llamba drite me 

diodë që lëshon dritë [LED]  110317 furra 

me mikrovalë [aparatura gatimi]   110328 

furra me mikrovalë për qëllime industriale  

110089 ngrohës pjatash  110213 pajisje 

dhe instalime frigoriferike   110157 enë 

frigoriferike  110274 frigoriferë  110230 

pjekës   110172 aparate pjekjeje / pjata 

[pajisje gatimi] / skarë [pajisje gatimi]  

110182 llamba sigurie  110297 banjë 

sauna instalime  110202 drita kërkimi   

110299 lavamanë  110402 llamba 

inteligjente  110417 frigoriferë inteligjentë  

110122 priza për dritat elektrike  110226 

sterilizues  110218 rubineta* / rubinete*  

110362 tenxhere termike, elektrike  

110236 karrige tualeti  110186 lavaman 

[pjesë të instalimeve sanitare] / enë 

lavamani [pjesë të instalimeve sanitare].  

21 - 210272 Enë kuzhine  210199 enë për 

përdorim shtëpiak ose në kuzhinë  210101 

tenxhere gatimi, jo elektrike  210274 vegla 

gatimi, jo elektrike  210266 shporta për 

qëllime shtëpiake  210236 autoklava, jo 

elektrike, për gatim / tenxhere me presion, 

jo elektrike  210438 pirunë për barbecue  

210358 furça për pjekje  210156 lugë për 

pjekje [vegla gatimi]  210123 sfungjerë 

banjoje  210470 luga banjoje  210238 

rrahëse, jo elektrike  210032 gota birre  

210096 mikser (blendera), jo-elektrike, 

për qëllime shtëpiake  210048 hapëse 

shishesh, elektrike dhe jo-elektrike  

210045 shishe  210039 tas [legenë]  

210244 kuti për ëmbëlsira / kuti 

karamelesh  210243 kuti qelqi  210017 

shporta buke për qëllime shtëpiake  

210310 kosha buke  210389 doreza 

fshesash  210020 fshesa  210278 furça për 

pastrimin e rezervuarëve dhe enë  210014 

furça*  210023 kova  210070 kazanë  

210068  qeramikë për qëllime shtëpiake  

210104 instrumente pastrimi, të përdorura 

me dorë  210312 shportë pastrami  210091 

mbyllëse për kapakë tenxheresh  210303 

leckë për larjen e dyshemeve  210082 

tundëse koktejesh  210256 filtra kafeje, jo 

elektrike  210254 mulli kafeje, të 

përdorura me dorë  210257 përzierës 

kafeje, jo elektrike  210376 kuti 

monedhash  210128 kuti krehrash  210075 

krehra për kafshë  210076 krehra*  210087 
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vegla kozmetike  210268 mbetje pambuku 

për pastrim  210399 tenxhere gatimi për 

kuskus, jo elektrike  210220 gota  210063 

dekanter  210260 tigane të thella, jo 

elektrike  210208 enët  210319 gota për 

pije  210194 kosha plehrash për qëllime 

shtëpiake  210129 enët prej balte/enë  

210181 tenxhere prej balte  210251 furça 

elektrike, përveç pjesëve të makinave  

210176 krehër elektrikë  210345 pajisje 

elektrike për tërheqjen dhe vrasjen e 

insekteve  210477 pastrues elektrikë për 

fytyrën  210215 furça vetullash  210464 

fije për vetulla  210365 furça për qerpikë  

210465 ndarëse për qerpikë  210459 furça 

për pastrimin e fytyrës, elektrike dhe 

joelektrike  210285 figurina prej porcelani, 

qeramike, enësh prej balte, terrakota ose 

qelqi / statuja prej porcelani, qeramike, 

enësh prej balte, terrakota ose qelqi  

210427 figurina prej porcelani, qeramike, 

enësh prej balte, terrakota ose qelqi për 

ëmbëlsira  210472 rrjeta peshkimi për 

akuariume  210170 shporta pikniku të 

montuara, duke përfshirë enët  210289 

shishe  210133 vazo lulesh  210353 

avullues ushqimi, jo elektrikë  210089 tas 

frutash  210138 presa frutash, jo elektrike, 

për qëllime shtëpiake  210136 tiganë, jo 

elektrikë  210125 fshirëse pluhuri 

mobiljesh  210321 doreza kopshtarie  

210332 presa hudhre [vegla kuzhine]  

210009 llamba qelqi [enë] / shishe qelqi 

[enë]  210022 shishe qelqi [enë]  210033 

kavanoza qelqi  210132 mbajtëse për lule 

dhe bimë [aranzhim lulesh]  210322 

tenxhere të nxehta, jo elektrike  210196 

kova akulli / ftohës  210386 lugë për 

akullore  210099 kallëpe për kube akulli  

210158 mulli kuzhine, jo elektrikë  

210273 vegla kuzhine  210090 

mbështetëse thikash për tavolinë  210110 

krehër me dhëmbë të mëdhenj për flokët  

210306 kuti mbeturinash për kafshë 

shtëpiake / tabaka mbeturinash për kafshë 

shtëpiake  210429 mulli (grirse) mishi, 

joelektrikë  210140 enë ngrënieje  210446 

mbështetëse për filxhanë / mbështjellëse 

për filxhanë  210232 filxhanë  210050 

furça për thonj  210173 pjata letre  210408 

makina për makarona, me dorë  210328 

prerëse ëmbëlsirash  210056 ndezës 

parfumi, elektrikë dhe joelektrikë  210228 

avullues parfumi / spërkatës parfumi  

210463 paketa hidratimi personale që 

përbëhen nga një rezervuar lëngu dhe një 

shpërndarje tub  210186 aparat për lustrim 

dhe makina, për qëllime shtëpiake, jo 

elektrike  210378 lecka lustruese  210294 

doreza lustruese  210100 lustrim lëkure  

210187 materiale lustruese për të bërë të 

shndritshme, përveç përgatitjeve, letër dhe 

gur  210189 enë prej porcelani  210092 

kapakë tenxheresh  210356 mbajtëse 

tenxheresh  210153 tenxhere  210193 

qeramikë  210453 tenxhere për fëmijë  

210203 tas sallate  210102 lugë për 

qëllime shtëpiake  210168 sfungjerë 

pastrues  210137 furça fërkimi  210436 

pirunë servirjeje  210240 furça rroje  

210071 furça këpucësh  210139 thithës 

tymi për qëllime shtëpiake  210037 kuti 

sapuni  210421 tas supe  210124 mbajtëse 

sfungjeri  210280 sfungjerë për përdorim 

shtëpiak qëllime  210065 tiganë për gjellë  

210210 mbajtëse pecetash tavoline  

210235 pjata tavoline  210227 enët e 

tavolinës, përveç thikave, pirunëve dhe 

lugëve  210291 enë tavoline  210222 

çajnika  210007 enët e izoluara termikisht 

për ushqim  210051 furça tualeti  210335 

mbajtëse letre higjienike  210250 furça 

dhëmbësh  210276 furça dhëmbësh, 

elektrike  210270 tabaka tavoline  210159 

vegla për qëllime shtëpiake  210425 

tabaka për objekte të vogla për qëllime 

shtëpiake  210190 vazo   210154 pjata me 

perime  210211 enët për përgatitjen e 

akulloreve, jo elektrike.  

28 - Artikuj për gjimnastikë dhe sport  

pajisje sportive  280281 jelekë peshe për 

qëllime trajnimi fizik  280273 rripa ngjitës 

ushtrimesh barku, elektrike, për 

stimulimin e muskujve  280128 aparate 



 

135 
 

për lojëra  280129 aparate (pajisje) për 

gjimnastikë  280011 topa për lojëra  

280141 doreza bejsbolli  280015 doreza 

për goditje [aksesorë për lojëra]  280044 

aparate për ndërtimin(bodybuilding) e 

trupit / aparate për rehabilitimin e trupit / 

aparate për stërvitjen e trupit  280032 

doreza boksi  280142 parzmore alpinistësh  

280276 trupore për stimulim elektrik të 

muskujve për sport  280157 aparate për 

udhëtim në terren  280202 makinat e 

lojrave për lojërat e fatit  280153 doreza 

golfi  280043 aparatura për ushtrime fizike  

280176 rripa për ngritjen e peshave 

[artikuj sportive]  280281 jelekë peshe për 

qëllime të stërvitjes fizike  280166 çanta të 

dizajnuara posaçërisht për ski  280011 

topa për lojëra  280078 lojëra në tavolinë  

280006 pemët e krishtlindjeve nga 

materiali sintetik  280047 çanta kriketi  

280088 kukulla  280085 shtretër kukullash  

280103 rrobat e kukullave  280016 shishet 

e ushqimit të kukullave  280086 shtëpi 

kukullash  280104 dhomat e kukullave  

280230 drone [lodra]  280287 lojëra 

educative  280079 lojëra  280282 tastierat 

e lojrave  280072 doreza për lojëra  

280045 lodra risi për festa  280119 stoli 

për pemët e krishtlindjeve, përveç dritave, 

qirinjve dhe ëmbëlsirave  280087 kukulla 

/ marioneta  280185 automjete lodrash me 

telekomandë  280115 skuter [lodra]  

280288 lodra të zgjuara  280017 biçikleta 

të palëvizshme për stërvitje  280213 

xhaketa noti  280156 lojëra tavoline  

280111 tavolina për pingpong  280065 

rrjeta tenisi  280089 maska teatrale  

280117 pistoleta ajrore lodër  280219 

figura lodrash  280265 byzylykë me 

shkëlqyes lodrash për festa  280145 

celularë lodër  280218 modele lodrash  

280278 vegla muzikore lodër  280058 

pistoleta lodër  280231 robotë lodrash  

280163 automjete lodrash  280004 lodra 

për kafshët shtëpiake  280024 lodra *  

280209 trampolina  280236 triçikleta për 

foshnjat [lodra]   

280234 palestra për fëmijë  280221 

shtangë dore  280143 mbrojtëse bërrylash 

[artikuj sportivë]  280184 

thasë boksi.  

 

 

(210) AL/T/2025/1097 

(220) 11.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) blu; portokalli 

(730) VIBIA //  Rezidenca "Kodra e Diellit 

2", Tiranë, Shqipëri, AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 41 - 410043 Shërbime klubi [argëtim 

ose edukim], (kryesisht shërbime sportive 

 dhe ato të fitnesit)  410194 zhvillimi i 

klasave të fitnesit  410054 shërbime të 

klubit të shëndetit [trajnim shëndetësor 

dhe fitnesi]  410193 shërbime të trajnerit 

personal [trajnim fitnesi]  410229 

shërbime të vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi  410012 edukim fizik  

410004 shërbime argëtimi, (kryesisht 

shërbime sportive dhe ato të fitnesit)   

410097 shërbimet e kompozimit muzikor  

410244 shërbime të edukimit muzikor  

410242 organizimi i eventeve argëtuese  

410243 organizimin dhe zhvillimin e 

ngjarjeve sportive  410246 kryerja e 

eventeve argëtuese  410224 shërbime 

teknik ndriçimi për evente  shërbime që 

kanë qëllimin themelor argëtimin, 

dëfrimin ose çlodhjen e njerëzve  410059 

organizimi i garave sportive 410078 

rezervimi i vëndeve për shfaqje  410189 

trajnim [trajnim]  410010 organizimi i 
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garave [edukim ose argëtim]  410216 

shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga galeritë e artit  

410051 organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore  410206 

kryerjen e turneve me guida  410021 

udhëzime gjimnastike  410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim]  410050 

sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit  410061 trajnim praktik 

[demonstrim]  410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta  410071 

shërbimet e kampit sportiv  410035 

sigurimi i ambienteve sportive  410190 

marrja me qira e terreneve sportive  

410073 koordinimin e ngjarjeve sportive  

410227 sigurimi i rënditjes së përdoruesve 

 për qëllime argëtuese ose kulturore / 

sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore  410226 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore.  

43 - 430102 Shërbime restoranti  430024 

shërbimet e kafenesë  430010 ushqime dhe 

pije për katering  430107 shërbime 

restoranti me vetë-shërbim  430025 

shërbime të kafeterisë  430108 shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar)  shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve  shërbime hoteliere  shërbimet 

e motelit  rezervime të përkohshme të 

akomodimit  shërbime kampi pushimesh 

[strehimi]  strehim i përkohshëm  430145 

sigurimi i ambienteve të kampit  430183 

shërbimet e moteleve  430194 shërbimet e 

pritjes për strehim të përkohshëm 

[menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve]  

430071 shërbimet e shtëpive turistike  

430138 shërbimet e bareve.  

44 - 440202 Shërbime spa shëndetësore  

440200 shërbime sauna  440197 tatuazhe  

440020 shërbime salloni bukurie  440034 

parukeri  440059 shërbime spitalore  

440087 ndihmë mjekësore  440208 dhënie 

me qira e pajisjeve mjekësore  440226 

egzaminime mjekësore  440225 shërbimet 

e analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë  440214 shërbimet 

ortodontike  440133 shërbime të bankës së 

gjakut  440196 shërbime të fekondimit in 

vitro  440180 implantimi i flokëve  440229 

vizitë në shtëpi për kujdesin infermieror  

440221 shërbime bankare të indeve 

njerëzore  440152 shërbimet e mamisë  

440153 infermieria, mjekësore  440092 

shërbime optike  440154 këshilla për 

farmaci 440204 përgatitja e recetave nga 

farmacistët  440185 shërbimet e një 

psikologu  440198 shërbimet e 

telemjekësisë  440233 këshilla dietike dhe 

ushqyese  440215 këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara 440205 

shërbime terapi  440201 shërbime 

solarium  440213 depilim  440210 

shërbime të mjekësisë alternative  440060 

Kujdes shëndetësor  440113 shërbimet e 

stomatologjisë  440209 shërbime të 

qëndrës shëndetësore 440212 këshillim 

shëndetësor  440021 shërbime klinike 

mjekësore  440151 manikyrim  440086 

masazh  440097 fizioterapi / terapi fizike  

440156 kirurgji plastike  440241 shërbime 

estetiste 440247 shërbime vlerësimi 

shëndetësor 440271 ofrimi i ambienteve të 

rehabilitimit fizik. 
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(210) AL/T/2025/1098 

(220) 11.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) BARDHE;  BLU; KUQE 

(730) BOMIRA // Lagjja " 18 Tetori ", 

rruga " Antipatrea ", godinë dy katëshe nr. 

20, zona kadastrale nr. 3682, me numër 

pasurie 1/463, Ura Vajgurore, AL. 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 29 - Vajra ushqimore dhe yndryna, 

vaj luledielli për gatim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1102 

(220) 11.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Ngjyra blu; ngjyra e bardhë; ngjyra 

e verdhë;  

(730) Digital Euphoria // Rruga e 

"Kavajës", pallati "Garden Building", 

shkalla 1, apartamenti 34, Tiranë, AL. 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer kompjuterik, i 

shkarkueshëm  platforma kompjuterike, të 

shkarkueshme  softuer celulari, i 

shkarkueshëm  softuer për rezervime  

softuer për menaxhimin e biznesit  softuer 

për optimizimin e biznesit.  

42 - Shërbime kompjuterike dhe 

teknologjike  dizajnim dhe zhvillim 

softueri  softuer si shërbim (SaaS)  softuer 

si shërbim (SaaS) për rezervime  softuer 

për menaxhimin e biznesit  softuer për 

optimizimin e biznesit  platformë si 

shërbim (PaaS) bazuar në inteligjencë 

artificiale. 
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(210) AL/T/2025/1113 

(220) 14.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) PERDE; LUXURY; ***** 

(591) Zezë' Verdhe pastel; Gold 

(730) Santiljano Bahushi // Lagjja "Syrja 

Dylgjeri", rruga "Qemal Stafa", zona 

kadastrale 8523. nr. pasurie 14/34-ND, 

Elbasan, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 20 - Roleta të brendshme për dritare 

prej pëlhure (mobilje)  roleta të brendshme 

për dritare prej materialesh plastike 

(mobilje)  roleta të brendshme për dritare 

prej tekstili (mobilje)  roleta të brendshme 

veneciane horizontale për dritare (jo prej 

metali)  roleta të brendshme për dritare 

prej druri të endur  roleta të brendshme për 

dritare prej letre  roleta të brendshme për 

dritare të automatizuara (jo prej metali)  

mobilje  pajisje për perde, jo prej metali, 

si: grepa perdesh, shina perdesh, unaza 

perdesh, shufra perdesh, lidhëse perdesh 

(jo prej metali)  pajisje për mobilje, jo prej 

metali, si: kllapa për mobilje (jo prej 

metali)  korniza për dritare të brendshme 

(mobilje)  jaluzë të brendshme për dritare 

(mobilje)  

24 - Tekstile dhe zëvendësues tekstili  

perde prej tekstili ose plastike  perde për 

dritare dhe dyer (prej tekstili)  perde 

dekoruese (prej tekstili)  mbulesa 

shtëpiake prej liri (ose përbërje liri)  

mbulesa tekstile për dritare  perde dushi 

prej tekstili ose plastike  sixhade prej 

tekstili (perde muri)  perde muri prej 

tekstili  pëlhura dhe mbulesa tekstile për 

përdorim shtëpiak  perde prej pëlhure  

pëlhurë për prodhimin e perdeve  pëlhura 

të endura elastike  pëlhura pambuku  

mbulesa tekstile për mobilje.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve, si: roleta të brendshme për 

dritare (jo prej metali), roleta të 

automatizuara të brendshme për dritare (jo 

prej metali), mobilje, pajisje për mobilje, 

jo prej metali, tekstile dhe zëvendësues 

tekstili, perde prej tekstili ose plastike, 

perde për dritare dhe dyer (prej tekstili), 

perde dekoruese (prej tekstili), mbulesa 

shtëpiake prej liri, mbulesa tekstile për 

dritare, perde dushi prej tekstili ose 

plastike, sixhade prej tekstili (perde muri), 

perde muri prej tekstili, pëlhura dhe 

mbulesa tekstile për përdorim shtëpiak, 

perde prej pëlhure, pëlhurë për prodhimin 

e perdeve, pëlhura të endura elastike, 

pëlhura pambuku, mbulesa tekstile për 

mobilje  prezantimi i mallrave ne media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakice  sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ndihmë për menaxhimin e 

biznesit  konsulencë për organizimin e 

biznesit  promovimin e shitjeve për të 

tjerët  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  demonstrim i 

mallrave  dizenjimi i materialeve 

reklamuese  shpërndarjen e materialit 

reklamues  shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi  studime tregu  
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reklamim/publicitet  informacion mbi 

biznesin  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial  shërbimet e 

lobimit komercial  hulumtim marketingu  

marketing  modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve  marrëdhëniet me 

publikun  sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site).  

37 - Shërbime instalimi dhe riparimi i 

roletave dhe perdeve. 

 

 

(210) AL/T/2025/1118 

(220) 15.07.2025 

(540) SAINT LUIS REY 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Corporación Habanos S.A. // 

Avenida 3ra entre 78 y 80, Edificio 

Habana, 3er piso, Centro de Negocios 

Miramar, Playa, La Habana, CU, , // 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar  duhan për përtypje  puro  cigare  

puro të vogla  duhan i prerë  burnot  artikuj 

duhanpirësish duke përfshirë llulla duhani, 

rafte llullash për llullat e duhanit, mbajtëse 

llullash, stenda llullash dhe pipa (pjesët që 

mbahen në gojë për cigaret), tavlla duhani  

prerëse purosh  kuti shkrepësesh  mbajtëse 

cigaresh dhe purosh  kuti purosh  kuti për 

puro me lagështues  lagështuesa  çakmakë 

për duhanpirësit, jo prej metali të çmuar  

shkrepëse. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1124 

(220) 16.07.2025 

(540) BENKS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Armando Ruçi // Njësia bashkiake 

nr. 8, rruga "Ibrahim Buzhiqi", pallati nr. 

137, kati 1, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Xhama protektiv për telefona 

inteligjente  kufje  altoparlantë  bateri, 

elektrike  materiale për rrjetet elektrike 

[tela, kabllo]  mbulesa për telefonat 

inteligjentë  kuti për telefonat inteligjentë  

shkopinj selfie [monopodë dore]  filma 

mbrojtës të përshtatur për ekranet e 

kompjuterit  mbulesa për kompjuterët 

tablet  kasa për telefonat inteligjentë që 

përfshijnë një tastierë  filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë  fishe 

karikuesi elektrike, të përshtatura për 

telefonat inteligjentë  priza elektrike të 

përshtatura për telefonat celularë  

mbrojtese me unazë per mbajte të 

telefonave inteligjent  karikuesit portativë 

me energji elektrike  mbajtëset e 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefone inteligjente  mbajtëse të 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjente. 
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(210) AL/T/2025/1126 

(220) 16.07.2025 

(540) TRUSMI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Tigo.al // Rruga "5 Maji", zona 

kadastrale 8340, nr. serial 1658261, truall 

me numër 3/560, 1001, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Xhama protektiv për telefona 

inteligjente  kufje  altoparlantë  bateri, 

elektrike  materiale për rrjetet elektrike 

[tela, kabllo]  mbulesa për telefonat 

inteligjentë  kuti për telefonat inteligjentë  

shkopinj selfie [monopodë dore]  filma 

mbrojtës të përshtatur për ekranet e 

kompjuterit  mbulesa për kompjuterët 

tablet  kasa për telefonat inteligjentë që 

përfshijnë një tastierë  filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë  fishe 

karikuesi elektrike, të përshtatura për 

telefonat inteligjentë  priza elektrike të 

përshtatura për telefonat celularë  

mbrojtese me unazë per mbajte të 

telefonave inteligjent  karikuesit portativë 

me energji elektrike  mbajtëset e 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefone inteligjente  mbajtëse të 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1128 

(220) 16.07.2025 

(540) Vatër 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Vatër // Rruga "Sami Frashëri", 

ndërtesa 9/1, numër apartamenti 4, zona 

kadastrale 8270, numri i pasurisë 2/193+1-

4, Tiranë, AL. 

(740) Senad Haxhija // Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa 9/1, numër apartamenti 

4, zona kadastrale 8270, numri i pasurisë 

2/193+1-4, Tiranë. 

(511) 43 - Hotel  apartamente me qira 

ditore  dhoma me qira ditore  bar  restorant. 
 

 

(210) AL/T/2025/1129 

(220) 16.07.2025 

(540) WE KOME 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Armando Ruçi //  Njësia bashkiake 

nr. 8, rruga "Ibrahim Buzhiqi", pallati nr. 

137, kati 1, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Xhama protektiv për telefona 

inteligjente  kufje  altoparlantë  bateri, 

elektrike  materiale për rrjetet elektrike 

[tela, kabllo]  mbulesa për telefonat 

inteligjentë  kuti për telefonat inteligjentë  

shkopinj selfie [monopodë dore]  filma 

mbrojtës të përshtatur për ekranet e 

kompjuterit  mbulesa për kompjuterët 

tablet  kasa për telefonat inteligjentë që 

përfshijnë një tastierë  filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë  fishe 

karikuesi elektrike, të përshtatura për 

telefonat inteligjentë  priza elektrike të 

përshtatura për telefonat celularë  

mbrojtese me unazë per mbajte të 

telefonave inteligjent  karikuesit portativë 

me energji elektrike  mbajtëset e 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefone inteligjente  mbajtëse të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372123
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372125
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372126
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përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjente. 

 

 

(210) AL/T/2025/1131 

(220) 16.07.2025 

(540) Skinarma 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Armando Ruçi // Njësia bashkiake 

nr. 8, rruga "Ibrahim Buzhiqi", pallati nr. 

137, kati 1, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Xhama protektiv për telefona 

inteligjente  kufje  altoparlantë  bateri, 

elektrike  materiale për rrjetet elektrike 

[tela, kabllo]  mbulesa për telefonat 

inteligjentë  kuti për telefonat inteligjentë  

shkopinj selfie [monopodë dore]  filma 

mbrojtës të përshtatur për ekranet e 

kompjuterit  mbulesa për kompjuterët 

tablet  kasa për telefonat inteligjentë që 

përfshijnë një tastierë  filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë  fishe 

karikuesi elektrike, të përshtatura për 

telefonat inteligjentë  priza elektrike të 

përshtatura për telefonat celularë  

mbrojtëse me unazë per mbajte të 

telefonave inteligjent  karikuesit portativë 

me energji elektrike  mbajtëset e 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefone inteligjente  mbajtëse të 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1132 

(220) 17.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) VILLA 

(730) Florian Kazazi // Rruga "Plazh",13, 

zona kadastrale nr. 8518, nr. pasurie 1/223, 

Durrës, AL. 

(740)  Etlon Peppo// Rruga "Hysen Çino", 

ndërtesa 28, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 1010, Tiranë 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime të akomodimit në 

hotel  shërbime të rezervimit të hoteleve  

shërbime recepsioni për akomodim të 

përkohshëm [dorëzimi i çelsave]  

shërbime recepsioni për akomodim të 

përkohshëm [menaxhimi i nisjeve dhe 

mbërritjeve]  shërbime të rezervimit të 

akomodimit të përkohshëm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372128
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(210) AL/T/2025/1139 

(220) 17.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) E zezë; nuancat e jeshiles; nuancat e 

blusë. 

(730) HANKOOK & COMPANY CO., 

LTD. // 286, Pangyo-ro, Bundang-gu, 

Seongnam-si, Gyeonggi-do, Republic of 

Korea 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 9 - Bateri për automjete  bateri për 

automjete elektrike  pajisje për karikimin e 

baterive për automjete me motor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1148 

(220) 20.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra blu; 

(730) Rosarita SH.P.K  // Rruga e Pejës, 

Prishtinë, Kosovë, KS 

(740) Ilir Pustina//Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 2 - Bojra, llaqe, vernik  ruajtës 

kundër ndryshkut dhe kundër dëmtimit të 

drurit  ngjyrues, bojë  bojëra për shtypje 

(printim), shënjime dhe gdhëndje  rrëshira 

natyrore të papërpunuara  fletë metalike 

dhe në formë pluhuri për përdorim në 

pikturë, dekorim, shtypje(printim) dhe art.  

3 - Preparate kozmetike jo-mjekësore  

parfumeri, vajra esenciale  preparate 

zbardhuese dhe substanca të tjera për larje  

preparate për pastrim, shkëlqim, dhe 

gërryerje  kremra kozmetikë  preparate 

kozmetikë për kujdesin ndaj lëkurës  

kremra për zbardhjen e lëkurës  vajra për 

qëllime kozmetike  lapsa kozmetikë  vajra 

për qëllime pastrimi  parfume  aromatikë.  

5 - Preparate farmaceutike, mjekësore dhe 

veterinare  preparate sanitare për qëllime 

mjekësore  ushqim dietik dhe substanca të 

adaptuara për përdorim mjekësor ose 

veterinar, ushqim për foshnje  

dezinfektues  përgatitjet për shkatërrimin e 

parazitëve.   

8 - Vegla dhe mjete dore, të operuara me 

dorë  takëme  armë anësorë, përveç armëve 

të zjarrit  brisqe.  

11 - Aparate dhe instalime për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim të avullit, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372136
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372145
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14 - Metalet e çmuara  bizhuteri, gurë të 

çmuar dhe gjysëm të çmuar  instrumente 

horologjike dhe kronometrike.  

18 - Lëkurë dhe imitime të lëkurës  

bagazhet dhe çantat për bartje (çanta që 

përdoren kryesisht për të mbajtur me vete 

produkte dhe mallrat e ndryshëm)  

ombrellë dhe çadra  shkopinj për 

ecje(bastun)  kamxhikë, parzmore dhe 

shalë  jakë (kollare), zinxhirë dhe veshje 

për kafshët.  

20 - Mobilje, pasqyra, korniza fotografish  

kontejnerë, jo prej metali, për ruajtje ose 

transport  kocka, brirë, substance elastike 

me brirë që gjendet tek balenat 

(whalebone) ose sedef të papërpunuara ose 

gjysëm të përpunuara  guaska.  

21 - Enë dhe mjete shtëpiake ose kuzhine  

enë gatimi dhe takëme, përveç pirunëve, 

thikave dhe lugëve  krehër dhe sfungjer  

furça, përveç penelave  materiale për 

prodhimin e furçave  artikuj për qëllime 

pastrimi  xham i papunuar ose gjysëm i 

punuar, përveç xhamave të ndërtimit  enë 

qelqi, porcelani dhe enë prej argjile (balte).  

22 - Litarë dhe fije  rrjeta  çadra edhe 

pëlhura të gomuara  tenda të materialeve 

tekstile ose sintetike  vela  thasë për 

transportimin dhe ruajtjen e materialeve 

me shumicë  mbushje, jastëk dhe materiale 

mbushëse, përveç letrës, kartonit, gomës 

ose plastikës  materiale tekstili fibroze 

(fijor) të papërpunuara dhe zëvendësuesit 

e tyre.  

24 - Tekstile edhe zëvëndesime për 

tekstilet  pëlhura për përdorim shtëpiak  

perde prej tekstili ose plastike.  

26 - Dantella, gërsheta dhe qëndisje, 

shirita dhe harqe flokësh  butona, grepa, 

kunja dhe gjilpëra  lule artificiale  

zbukurime flokësh  flokë të rremë.  

28 - Lojëra, lodra  aparate për video lojëra  

artikuj gjimnastikor dhe sportiv  

zbukurime për pemët e Krishtlindjeve.  

35 - Shërbime reklamimi  shërbime 

menaxhim biznesi, shërbime organizimi 

dhe administrimi  shërbime të funksioneve 

të zyrës.  

44 - Shërbime mjekësore  shërbime 

veterinare  shërbime të kujdesit higjienik 

dhe i bukurisë (estetikes) për qeniet 

njerëzore ose kafshët  shërbimet e 

bujqësisë, akuakulturës, hortikulturës dhe 

pylltarisë. 
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(210) AL/T/2025/1150 

(220) 21.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Portokalli  

(730) Off Limits Albania // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga "Sami Frashëri", 

hyrja 1, apartamenti 27, Tiranë, AL. 

(740) Evis Jani// Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim, përfshirë 

reklamimin në internet, marketing, 

shërbime publiciteti, shërbime reklamuese 

dhe promocionale në lidhje me aktivitetin 

e shoqerisë.  

39 - Shërbime transport  transport i 

personave dhe mallrave, në veçanti me 

rrugë me automjete, makina  logjistikë 

transporti  organizim, rezervim dhe 

planifikim udhëtimesh, ekskursionesh  

organizim i shërbimeve të transportit  

udhëtime ditore dhe ture turistike  

këshillim udhëtimesh dhe shoqërim 

udhëtarësh  dhënie me qira, rezervim dhe 

ofrim i automjeteve  organizim 

udhëtimesh, pushimesh dhe tureve 

turistike  shërbime të agjencive të 

udhëtimit, në veçanti shërbime këshilluese 

dhe rezervimi për udhëtime, ofrim 

informacioni për udhëtime, organizim i 

shërbimeve të transportit dhe udhëtimeve  

rezervim udhëtimesh  rezervim transporti  

ofrim informacioni për udhëtime, 

nëpërmjet internetit, në veçanti për 

rezervim dhe prenotim në sektorin e 

turizmit dhe udhëtimeve të biznesit 

(agjenci udhëtimi). 

43 - Ofrimi i akomodimit të përkohshëm  

ofrimi i ushqimit dhe pijeve për mysafirët  

shërbime të agjencive për akomodim  

ofrim dhe dhënie me qira e shtëpive të 

pushimit, apartamenteve dhe banesave për 

pushime  ofrim i shërbimeve për rezervim 

dhomash dhe rezervim hotelesh  ofrim i 

shërbimeve hoteliere dhe moteleve  

shërbime të shtëpive të pritjes  këshillim a 

në fushën e shërbimeve të akomodimit, 

ofrimit dhe dhënies me qira të shtëpive të 

pushimit, shërbimeve të rezervimit të 

dhomave dhe rezervimeve hoteliere si dhe 

për akomodimin dhe shërbimin e ushqimit 

për turiste. 
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(210) AL/T/2025/1151 

(220) 21.07.2025 

(540)  

 

(550) Markë Individuale  

(591)  1585C 

(730) Off Limits Albania // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga "Sami Frashëri", 

hyrja 1, apartamenti 27, Tiranë, AL. 

(740) Evis Jani//Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim, përfshirë 

reklamimin në internet, marketing, 

shërbime publiciteti, shërbime reklamuese 

dhe promocionale në lidhje me aktivitetin 

e shoqerisë. 

39 - Shërbime transport  transport i 

personave dhe mallrave, në veçanti me 

rrugë me automjete, makina  logjistikë 

transporti  organizim, rezervim dhe 

planifikim udhëtimesh, ekskursionesh  

organizim i shërbimeve të transportit  

udhëtime ditore dhe ture turistike  

këshillim udhëtimesh dhe shoqërim 

udhëtarësh  dhënie me qira, rezervim dhe 

ofrim i automjeteve  organizim 

udhëtimesh, pushimesh dhe tureve 

turistike  shërbime të agjencive të 

udhëtimit, në veçanti shërbime këshilluese 

dhe rezervimi për udhëtime, ofrim 

informacioni për udhëtime, organizim i 

shërbimeve të transportit dhe udhëtimeve  

rezervim udhëtimesh  rezervim transporti  

ofrim informacioni për udhëtime, 

nëpërmjet internetit, në veçanti për 

rezervim dhe prenotim në sektorin e 

turizmit dhe udhëtimeve të biznesit 

(agjenci udhëtimi). 

43 - Ofrimi i akomodimit të përkohshëm  

ofrimi i ushqimit dhe pijeve për mysafirët  

shërbime të agjencive për akomodim  

ofrim dhe dhënie me qira e shtëpive të 

pushimit, apartamenteve dhe banesave për 

pushime  ofrim i shërbimeve për rezervim 

dhomash dhe rezervim hotelesh  ofrim i 

shërbimeve hoteliere dhe moteleve  

shërbime të shtëpive të pritjes  këshillim a 

në fushën e shërbimeve të akomodimit, 

ofrimit dhe dhënies me qira të shtëpive të 

pushimit, shërbimeve të rezervimit të 

dhomave dhe rezervimeve hoteliere si dhe 

për akomodimin dhe shërbimin e ushqimit 

për turiste. 
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(210) AL/T/2025/1154 

(220) 21.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) E ZEZE, e bardhe 

(730)  Fation Blushi // Njësia bashkiake nr. 

5, rruga "Sulejman Delvina", pallati 

"Sigma" nr. 1, dyqani nr. 7, Tiranë, AL. 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë. 

(511) 9 - Aparate dhe instrumenta 

elektrikë, elektronikë, të 

telekomunikacionit dhe të telefonisë  

radio-telefonë  telefona celularë  karta të 

koduara  xhetona për vënien në punë të 

aparaturave dhe instrumentave elektrikë, 

elektronikë, të telekomunikacionit  kartë 

krediti me kujtesë  aparate dhe instrumenta 

për komunikimin e të dhënave  modemë  

pjesë për të gjitha mallrat e lartpërmendura 

qe perfshihen ne klasen 9  softuerë 

kompjuterikë, duke përfshirë edhe ata 

softuerë kompjuterikë që lehtësojnë 

lidhjen me pajisjet kompjuterikë të 

vendosur në largësi ose me internetin, si 

dhe që përdorin kanale komunikimi të 

sigurtë  regjistrues të toneve të tingujve 

dhe të grafikëve tek telefonat celularë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1193 

(220) 30.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Gatim pa mundim, cdo dite lehtesim. 

(591) BARDHE; KUQE; ZEZE  

(730) Elona Doda // Njësia bashkiake nr. 

7, rruga "Muhamet Gjollesha", ndërtesa 

19, hyrja 8, kati i parë, 1001, Tiranë, AL. 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 11 - Pajisje per gatim, tenxhere 

presioni, multicooker, airfryer. 
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(210) AL/T/2025/1201 

(220) 31.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) UNSEEN; INTIMATES 

(591)  Ngjyra e bardhe; ngjyra blu  

(730) LA MEL // Bulevardi "Skëndërbeu", 

lagjja "Vasil Shanto", rruga "Marin 

Barleti" në krah me Kinema Milenium me 

nr. pasurie 8 B, kati përdhe (sipër 

bodrumit), 4001, Shkodër, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje për burra, gra dhe 

fëmijë, pizhama, robdëshambër, këmishë 

nate, veshje për bebe (veshje), rroba banje, 

pantallona, mbathje banje, kostum banje, 

kominoshe, shall (gjerdan), të brendshme 

grash (ndërresa), pulovra, triko, jelekë, 

triko me kopsa, triko (veshje), këmisha, 

shpatulla për këmisha, ballore për 

këmishë, polo, bluza (këmisha), jaka 

(veshje), veshje të gatshme, të brendshme, 

kilota, mbathje, sari, tishërte (tee-shirts), 

pantallona të shkurtra, pantallona, 

xhaketa, kostume, uniforma, pareo, 

përparëse (veshje), mantele, kabardina 

(veshje), veshje e papërshkueshme nga uji, 

pardesy, veshje kundër erës, parka, xhup, 

ponço, funde, fustane, çizme, gjysmë-

çizme, çizme për ski, këpucë, këpucë të 

hapura ose sandale, këpucë plazhi, nallane, 

çizme sportive, pantofla, këpucë, sandale, 

qafa çizmesh, pajisje prej metali për 

këpucë dhe çizme, veshje të modës për 

burrat, gratë dhe fëmijët, përkatësisht 

kapele, kasketa (kapele), bereta, kapele të 

larta, doreza (veshje), veshore, dorashka, 

kravata, papijone, rripa (veshje), rripa për 

para (veshje), shalle, shalle këmishe, 

shami për xhaketë, kordone, shalle, çorape 

grash, çorape, geta, tiranda, grykore jo prej 

letre, shirita (veshje), veshje prej lëkure 

dhe prej imitimesh lëkure, veshje për 

sport, shalla gëzofe, gëzofe (veshje), unaza 

për shalle, maska nate.  

35 - Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

shumicë e pakicë për produkte si: Veshje 

të të gjitha llojeve, Bluze, tuta sportive, 

pantallona, fustane, uniforma, pulovra, 

jeleke, kepuce, produkte tekstile  sigurimi 

i një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  ndihmë për 

menaxhimin e biznesit  konsulencë për 

organizimin e biznesit    promovimin e 

shitjeve për të tjerët  organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese  organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese  

demonstrim i mallrave  dizenjimi i 

materialeve reklamuese  shpërndarjen e 

materialit reklamues  shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi  studime 

tregu  reklamim/publicitet shërbimet e 

agjencisë së reklamave / shërbimet e 

agjencive publicitare  Dhenie me qira e 

hapësirave reklamuese  informacion mbi 

biznesin  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial  shërbimet e 

lobimit komercial  hulumtim marketingu  

marketing  modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve  marrëdhëniet me 

publikun  dhenie me qira materiale 

publicitare  shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]  asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial  

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site)  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372200
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40 - Rrobaqepësi,rrobaqepësi me porosi  

printim modelesh  trajtim i pëlhurave me 

pres permanent qepje jorganësh trajtim 

tekstili / trajtim pëlhure  

 

 

(210) AL/T/2025/1202 

(220) 01.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) COWEALTH PTE. LTD. // 1 

NORTH BRIDGE ROAD #17-05 HIGH 

STREET CENTRE, 

SINGAPORE(179094), , SG// 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe  salcë çokollate  çaj  

çokollatë  sheqer  shurup i artë (golden 

syrup)  krem për ëmbëlsira  sherbete [të 

ngrira]  erëza të kopshtit, erëza të 

konservuara [erëza]  përgatitje aromatike 

për ushqim.  

32 - Pije joalkoolike  lëngje frutash  pije të 

gazuara (soda)  sherbet [pije]  nektar/pulp 

frutash, joalkoolike  pije joalkoolike të 

aromatizuara me çaj  pije perimesh  pije jo-

alkoolike  shurupe për pije  preparate për 

përgatitjen e pijeve joalkoolike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1215 

(220) 04.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) Gilmar S.p.A. // Via Malpasso 

723/725, 47842 San Giovanni in 

Marignano RN, Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime akomodimi dhe hoteli  

shërbime për akomodim të përkohshëm  

shërbime për ofrimin e ambienteve të 

përgjithshme për takime, konferenca dhe 

ekspozita  shërbime për ofrimin e 

ambienteve për konferenca dhe takime 

biznesi  shërbime për ofrimin e 

ambienteve për bankete dhe funksione 

shoqërore për raste të veçanta  shërbime 

informimi në lidhje me hotelet  shërbime 

për ofrimin e akomodimit në hotel  

shërbime të pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]  shërbime për ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime restoranti 

hoteli  shërbime për servirjen e ushqimeve 

dhe pijeve  shërbime bari dhe restoranti  

shërbime informimi, këshillimi dhe 

rezervimi për akomodim të përkohshëm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372208
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(210) AL/T/2025/1281 

(220) 15.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e bardhë; e zezë; gri; e kuqe; 

portokalli; lejla; blu; jeshile. 

(730) AGJENCIA KOMBËTARE E 

SHOQËRISË SË INFORMACIONIT // 

Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", Këshilli 

i Ministrave, 2609,  Tiranë, AL 

(740) Romina Kostani // Rruga "Marko 

Boçari", ndërtesa nr. 2, hyrja 6, 

apartamenti 40, njësia administrative nr. 5, 

njësia bashkiake nr. 5, 1019, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate dhe instrumente 

shkencore, kërkimore, naviguese, të 

matjes, fotografike, kinematografike, 

audiovizuale, optike, të peshimit, matjes, 

sinjalizimit, zbulimit, testimit, inspektimit, 

shpëtimit të jetës dhe mësimdhënies  

aparate dhe instrumente për përçimin, 

ndërrimin, transformimin, akumulimin, 

rregullimin ose kontrollin e shpërndarjes 

ose përdorimit të energjisë elektrike  

aparate dhe instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazheve ose të dhënave  media të 

regjistruara dhe të shkarkueshme, softuer 

kompjuterik, media të zbrazëta dixhitale 

ose analoge për regjistrim dhe ruajtje  

mekanizma për aparate me monedha  arka, 

pajisje llogaritëse  kompjuterë dhe pajisje 

periferike kompjuterike  kostume zhytjeje, 

maska për zhytës, tapa veshësh për zhytës, 

kapëse hunde për zhytës dhe notarë, 

doreza për zhytës, aparate frymëmarrjeje 

për not nën ujë  aparate për shuarjen e 

zjarrit.  

35 - Reklamim  menaxhim, organizim dhe 

administrim biznesi  funksione zyre.  

38 - Shërbimet e telekomunikacionit.  

42 - Shërbime shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkime e dizajne që lidhen me to  

analiza industriale, kërkime industriale 

dhe shërbime dizajni industrial  shërbime 

të kontrollit të cilësisë dhe autentifikimit  

dizajn dhe zhvillim të pajisjeve dhe 

softuerëve kompjuterikë. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372362
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APLIKIME PËR REGJISTRIMIN KOMBËTAR TË 

DISENJOVE INDUSTRIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

151 
 

(21) AL/I/2025/6 

(22) 01.04.2025 

(54) 1.Dërrasë dyshemeje 

(30) WO DM/241677 29/10/2024  

(73) EMILIO FOGGINI/ Localita Calanzone, 9, I-29022 Bobbio PC - Italy, Kodi Postal:  

(71) EMILIO FOGGINI/ Localita Calanzone, 9, I-29022 Bobbio PC - Italy, Kodi Postal:  

(51) 25-01 

(55)   

  

  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Design/DesignDetails?PatentId_PATENT=41208
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(21) AL/I/2025/7 

(22) 01.04.2025 

(54) Panel dekorativ për ndërtesa 

(30) WO DM/241677 29/10/2024  

(73) EMILIO FOGGINI/Localita Calanzone, 9, I-29022 Bobbio PC - Italy  IT 

(71) EMILIO FOGGINI/ Localita Calanzone, 9, I-29022 Bobbio PC - Italy, IT 

(51) 25-01 

(55)   
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OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 

TË REGJISTRUARA 
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(11) 13083 

(97) EP3680323//27.11.2024 

(96) 20160074.9//15.07.2010 

(22) 27.02.2025 

(21) AL/P/2025/114 

(54) Qelize staminale pluripotente qe mund te izolohet nga indi i trupit 

10.09.2025 

(30) US 21378809 P 15/07/2009 ,US 29015909 P 24/12/2009  

(71) MuseCell Innovations Pte. Ltd./20 Collyer Quay, 11-07 Singapore 049319/SG 

(72) DEZAWA, Mari/1-9-2-1507, Ichibancho Aoba-ku Sendai-shi, Miyagi 980-0811 / JP,  

FUJIYOSHI, Yoshinori/115-31, Tonokawa Uji Uji-shi, Kyoto 611-0021 / JP, 

NABESHIMA, Youichi/205-3-1302, Sanmonji-cho Higashinotouin-dori Sanjo-sagaru Nakagyo-

ku Kyoto-shi, Kyoto 604-8135 / JP, 

WAKAO, Shohei/Sendai-shi, Miyagi 983-0005 / JP.  

(74) Raimonda Karapici//NDREKO RINO; Nd. 1; H. 34; Ap. 29; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Nje popullate qelizore qe perfshin qeliza staminale pluripotente te cilat mund te izolohen 

nga indi mezodermal ose indi mezenkimal duke perdorur pranine e SSEA-3 te shprehur ne 

siperfaqen e qelizes si nje indeks, ku qelizat staminale pluripotente ne fjale jane te pranishme ne 

nje sasi qe korrespondon me 50% ose me shume te popullsise se permendur. 

2. Popullata qelizore e pretendimit 1, ku qelizat staminale pluripotente mund te izolohen duke 

perdorur prezencen e SSEA-3 dhe CD105 te shprehur ne siperfaqen e qelizes si nje indeks. 

3. Popullata qelizore e pretendimit 1 ose 2, ku qelizat staminale pluripotente jane te pranishme ne 

nje sasi qe korrespondon me 70% ose me shume te popullsise se permendur. 

4. Popullata qelizore e pretendimit 1 ose 2, ku qelizat staminale pluripotente jane te pranishme ne 

nje sasi qe korrespondon me 95% ose me shume te popullsise se permendur. 

5. Popullata qelizore e pretendimit 1 ose 2, qe konsiston ne qelizat staminale pluripotente te 

permendura. 

6. Nje metode e perftimit te trupave embrionale ose qelizave qe rrjedhin nga qelizat staminale 

pluripotente, metoda e permendur qe perfshin: (i) pasurimin e nje popullate te qelizave staminale 

pluripotente duke ekspozuar qelizat e indit mesodermal ose indit mezenkimal ndaj stresit qelizor 

dhe duke mbledhur qeliza te mbijetuara; dhe/ose izolimin e nje qelize staminale pluripotente ose 

te nje popullate qelizash staminale pluripotente nga qelizat e indit mezodermal ose indit 

mezenkimal, duke perdorur pranine e SSEA-3 te shprehur ne siperfaqen e qelizes si indeks; dhe 

(ii) kultivimin e qelizes staminale pluripotente ose popullatës se qelizave staminale pluripotente 

per te marre qeliza te prejardhura ose trupa embrionale. 

7. Metoda e pretendimit 6, ku hapi (i) perfshin izolimin e nje qelize staminale pluripotente ose nje 

popullate qelizash staminale pluripotente duke perdorur pranine e SSEA-3 dhe CD105 te 

shprehura ne siperfaqen e qelizes si nje indeks. 

8. Nje metode in vitro e diferencimit te nje qelize burimore pluripotente, qe perfshin diferencimin 

e nje qelize burimore pluripotente e cila mund te izolohet nga indi mezodermal ose indi 

mesenkimal duke perdorur pranine e SSEA-3 te shprehur ne siperfaqen e qelizes si nje tregues, ne 

menyre qe i) te ndertohet indi; ose ii) te fitohen qeliza indore specifike, ku qelizat e indeve 

specifike te permendura zgjidhen nga qelizat hepatike, qelizat nervore, endoteli, epiteli, qelizat 

muskulore, pankreasi, stroma e palces kockore, qelizat e gjakut, trombocitet e gjakut, osteoblastet, 

kondrocitet, adipocitet dhe fibroblastet. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=41149
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9. Metoda in vitro e pretendimit 8, ku qelizat nervore ne fjale jane zgjedhur nga qelizat neuronale, 

qelizat glia dhe oligodendroglia. 

10. Metoda in vitro e pretendimit 8, ku qelizat muskulore te permendura zgjidhen nga muskujt e 

lemuar, muskujt skeletore dhe miokardi. 

11. Nje metode in vitro e diferencimit te nje qelize staminale pluripotente, ku metoda e permendur 

perfshin i) pasurimin e nje popullate te qelizave burimore pluripotente duke ekspozuar qelizat e 

indit mesodermal ose indit mezenkimal ndaj stresit qelizor dhe duke mbledhur qeliza te mbijetuara; 

dhe/ose izolimin e nje qelize staminale pluripotente ose nje popullate qelizash staminale 

pluripotente nga qelizat e indit mezodermal ose indit mezenkimal, duke perdorur pranine e SSEA-

3 te shprehur ne siperfaqen e qelizes si nje indeks; ii) duke kultivuar opsionalisht qelizen staminale 

pluripotente ose popullaten e qelizave staminale pluripotente; dhe iii) duke diferencuar qelizen 

staminale pluripotente ose popullaten e qelizave staminale pluripotente, ose nje qelize te qelizave 

staminale pluripotente te kultivuara ose popullates se qelizave staminale pluripotente, ne menyre 

qe te ndertohet nje ind ose te perftohen qeliza indore specifike. 

12. Metoda e pretendimit 11, ku hapi (i) perfshin izolimin e nje qelize staminale pluripotente ose 

nje popullate qelizash staminale pluripotente duke perdorur pranine e SSEA-3 dhe CD105 te 

shprehura ne siperfaqen e qelizes si nje indeks. 

13. Nje qelize staminale e izoluar pluripotente ose qeliza staminale pluripotente te izoluara te cilat 

mund te izolohen nga indi mezodermal ose indi mezenkimal duke perdorur pranine e SSEA-3 te 

shprehur ne siperfaqen e qelizes si nje indeks, per t'u perdorur ne nje metode te trajtimit te trupit 

te njeriut ose kafshes me ane te mjekimit rigjenerues. 

14. Qeliza staminale pluripotente e izoluar ose qeliza staminale pluripotente e izoluar per perdorim 

sipas pretendimit 13, ku qelizat staminale pluripotente te izoluara mund te izolohen duke perdorur 

pranine e SSEA-3 dhe CD105 te shprehur ne siperfaqen e qelizes si nje indeks. 

15. Popullata qelizore e secilit prej pretendimeve 1 deri ne 5, per perdorim ne nje metode te 

trajtimit te trupit te njeriut ose te kafshes me ane te mjekimit rigjenerues. 

16. Qeliza(t) staminale pluripotente per perdorim sipas pretendimit 13 ose 14, ose popullata per 

perdorim sipas pretendimit 15, ku qelizat staminale pluripotente shkaktohen te diferencohen in 

vitro ne qeliza indore specifike dhe metoda e trajtimit perfshin transplantimin e qelizave te indeve 

specifike te pacienti. 

17. Qeliza(t) staminale pluripotente per perdorim sipas pretendimit 13, 14 ose 16, ose popullata 

per perdorim sipas pretendimit 15 ose 16 ku qeliza(t) staminale pluripotente administrohet 

sistematikisht tek pacienti, opsionalisht me ane te administrimit intravenoz. 

18. Popullata qelizore e secilit prej pretendimeve 1 deri ne 5, metoda e secilit prej pretendimeve 6 

deri ne 12, ose qeliza(t) staminale pluripotente ose popullata per perdorim sipas secilit prej 

pretendimeve 13-17, ku indi mezenkimal zgjidhet nga kocka, kerci, dhjami, gjaku, palca e 

eshtrave, muskujt skeletore te zemres, dermis, ligamenti, tendina dhe indet e zemres. 
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(11) 13035 

(97) EP3121280//09.04.2025 

(96) 16187284.1//13.11.2009 

(22) 24.06.2025 

(21) AL/P/2025/306 

(54) KOMPONIMET ANTISENS DHE METODAT PËR PËRGATITJEN DHE 

PËRDORIMIN E SË NJËJTËS 

04.08.2025 

(30) EP 08425727 13/11/2008 ,US 152297 P 13/02/2009  

(71) Nogra Pharma Limited/ 33 Sir John Rogerson's Quay, Dublin 2 / IE 

(72) Sergio BARONI/Via Piazzolo 3 I-24030 Villa d'Adda / IT, 

Salvatore BELLINVIA/Via Brusafiera 12 I-33170 Pordenone / IT, 

Francesca VITI/Via Benedetto Croce 44 I-20099 Sesto San Giovanni / IT. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një formulim farmaceutik në formë tablete për administrim oral të një oligonukleotidi 

antisens që përfshin: një fazë intra-kokërrizore që përfshin një oligonukleotid antisens që përfshin 

nukleotidin e sekuencës së SEQ ID NO: 1 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, dhe 

një mbushës farmaceutikisht i pranueshëm; një fazë ekstra-kokërrizore që përfshin një shpërbërës; 

dhe një shtresë enterike që përfshin një kopolimer etilakrilat-acid metakrilik, ku formulimi 

farmaceutik në formë tablete, pas administrimit oral te një pacient, dërgon oligonukleotidin 

antisens në mënyrë të konsiderueshme te terminali ileum dhe/ose zorra e trashë e djathtë e 

pacientit. 

2. Një formulim farmaceutik për administrim oral të një oligonukleotidi antisens që përfshin: një 

fazë intra-kokërrizore që përfshin një oligonukleotid antisens që përfshin nukleotidin e sekuencës 

së SEQ ID NO: 1 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, dhe një mbushës 

farmaceutikisht i pranueshëm; një fazë ekstra- kokërrizore; dhe një shtresë enterike që përfshin një 

kopolimer etilakrilat-acid metakrilik, ku formulimi farmaceutik, pas administrimit oral te një 

pacient, dërgon oligonukleotidin antisens në mënyrë të konsiderueshme te terminali ileum dhe/ose 

zorra e trashë e djathtë. 

3. Formulimi farmaceutik në formë tablete i pretendimit 1 ose formulimi farmaceutik i pretendimit 

2, ku formulimi farmaceutik në formë tablete ose formulimi farmaceutik rezulton në përqëndrimin 

minimal të plazmës së oligonukleotidit antisens tek pacienti. 

4. Formulimi farmaceutik në formë tablete i pretendimit 1 ose 3, ku kur testohet në një aparat 

USP/EP i Llojit 2 (fletë turbine) në 100 rpm dhe 37 °C në një zbutës fosfati me një pH prej 6.6, jo 

më shumë se rreth 50% të shumës së oligonukleotidit antisens çlirohet nga formulimi farmaceutik 

për një periudhë prej 30 minutash; dhe/ose kur testohet në një aparat USP/EP i Llojit 2 (fletë 

turbine) në 100 rpm dhe 37 °C në HCl të holluar me një pH prej 1.0 në mënyrë të konsiderueshme 

asnjë prej sasisë së oligonukleotidit antisens çlirohet nga formulimi farmaceutik për një periudhë 

prej 120 minutash. 

5. Formulimi farmaceutik në formë tablete i çdo njërit prej pretendimeve 1 ose 3-4, ku kur testohet 

në një aparat USP/EP EP i Llojit 2 (fletë turbine) në 100 rpm dhe 37 °C në një zbutës fosfati me 

një pH prej 6.6, jo më shumë se rreth 50% të shumës së oligonukleotidit antisens çlirohet nga 

formulimi farmaceutik për një periudhë prej 30 minutash. 

6. Formulimi farmaceutik në formë tablete i çdo njërit prej pretendimeve 1 ose 3-5, ku kur testohet 

në një aparat USP/EP EP i Llojit 2 (fletë turbine) në 100 rpm dhe 37 °C në HCl të holluar me një 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43344
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pH prej 1.0, në mënyrë të konsiderueshme asnjë prej sasisë së oligonukleotidit antisens çlirohet 

nga formulimi farmaceutik për një periudhë prej 120 minutash. 

7. Formulimi farmaceutik në formë tablete i çdo njërit prej pretendimeve 1 ose 3-6, ku kur testohet 

në një aparat USP/EP EP i Llojit 2 (fletë turbine) në 100 rpm dhe 37 °C në një zbutës fosfati me 

një pH prej 6.6, jo më shumë se rreth 50% e sasisë së oligonukleotidit antisens çlirohet nga 

formulimi farmaceutik për një periudhë prej 30 minutash; dhe kur testohet në një aparat USP/EP i 

Llojit 2 (fletë turbine) në 100 rpm dhe 37 °C në HCl të holluar me një pH prej 1.0, në mënyrë të 

konsiderueshme asnjë prej sasisë së oligonukleotidit antisens çlirohet nga formulimi farmaceutik 

për një periudhë prej 120 minutash. 

8. Formulimi farmaceutik në formë tablete i çdo njërit prej pretendimeve 1 ose 3-7 ose formulimi 

farmaceutik i pretendimit 2, ku lidhjet internukleotide të SEQ ID NO: 1 janë lidhje O,O- 

fosforotioate. 

9. Formulimi farmaceutik në formë tablete i çdo njërit prej pretendimeve 1 ose 3-8 ose formulimi 

farmaceutik i çdo njërit prej pretendimeve 2 ose 8, ku faza instrakokërrizore përfshin më tej një 

shpërbërës dhe/ose faza ekstra-kokërrizore përfshin më tej një lubrifikant. 

10. Formulimi farmaceutik në formë tablete i çdo njërit prej pretendimeve 1 ose 3-9 ose formulimi 

farmaceutik i çdo njërit prej pretendimeve 2, 8, ose 9, ku mbushësi është manitol, dhe shpërbërësi 

është glikolat niseshteje natriumi. 

11. Formulimi farmaceutik në formë tablete i çdo njërit prej pretendimeve 1 ose 3-10 ose formulimi 

farmaceutik i çdo njërit prej pretendimeve 2 ose 8-10, ku faza intrakokërrizore përfshin më tej një 

komponent të zgjedhur nga celuloza mikrokristaline, glikolat niseshteje natriumi, hidroksipropil 

metilcelulozë, dhe përzierjet e tyre; dhe/ose faza ekstra-kokërrizore përfshin më tej një komponent 

të zgjedhur nga celuloza mikrokristaline dhe stearat magnezi, dhe përzierjet e tyre. 

12. Formulimi farmaceutik në formë tablete i çdo njërit prej pretendimeve 1 ose 3-11, ku veshja 

enterike është rreth 12% deri në rreth 16% të peshës së formulimit farmaceutik në formë tablete 

ose formulimit farmaceutik. 

13. Një tabletë farmaceutikisht e pranueshme për përdorim oral që përfshin: rreth 0.5% deri në 

rreth 10% të peshës së një oligonukleotidi antisens që përfshin një oligonukleotid antisens të 

sekuencës së SEQ ID NO: 1, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, dhe një shtresë 

enterike që përfshin një kopolimer etilakrilat-acid metakrilik; rreth 30% deri në rreth 50% të peshës 

manitol; rreth 10% deri në rreth 30% të peshës celulozë mikrokristaline, ku me administrimin, 

tableta dërgon oligonukleotidet antisens në mënyrë të konsiderueshme te terminali ileum dhe/ose 

zorra e trashë e djathtë. 

14. Një formulim farmaceutik në formë tablete për përdorim oral që përfshin rreth 35 mg deri në 

rreth 500 mg të një oligonukleotidi antisens që përfshin sekuencën nucleotide të SEQ ID NO: 1, 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, dhe një shtresë enterike që përfshin një kopolimer 

etilakrilat-acid metakrilik, ku me administrimin, formulimi farmaceutik dërgon oligonukleotidin 

antisens në mënyrë të konsiderueshme te terminali ileum dhe/ose zorra e trashë e djathtë. 

15. Një tabletë farmaceutikisht e pranueshme për përdorim oral që përfshin: një fazë intra-

kokërrizore që përfshin: rreth 5 deri në rreth 10% të peshës së oligonukleotidit antisens që përfshin 

sekuencën nukleotide të SEQ ID NO: 1 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj; rreth 

40% të peshës manitol, rreth 8% të peshës celulozë mikrokristaline, rreth 5% të peshës 

hidroksipropil metilcelulozë, dhe rreth 2% të peshës glikolat niseshteje natriumi; një fazë ekstra-

kokërrizore që përfshin: rreth 17% të peshës celulozë mikrokristaline, rreth 2% të peshës glikolat 

niseshteje natriumi, rreth 0.4% të peshës stearat magnezi; dhe një shtresë enterike mbi tabletë, që 

përfshin rreth 13% të peshës AcyrlEZE®, ku me administrimin, tableta dërgon oligonucleotide 
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antisens në mënyrë të konsiderueshme te terminali ileum dhe/ose zorra e trashë e djathtë. 

16. Tableta farmaceutikisht e pranueshme e pretendimit 15, që përfshin rreth 40 mg të 

oligonukleotidit antisens. 

17. Një formulim farmaceutik në formë tablete të çdo njërit prej pretendimeve 1, 3-12, dhe 14, 

formulimi farmaceutik i çdo njërit prej pretendimeve 2 ose 8-11, ose tableta farmaceutikisht e 

pranueshme e çdo njërit prej pretendimeve 13 dhe 15-16, për përdorim në trajtimin e sëmundjes 

së Crohn, kolitit ulcerativ ose sëmundjes kronike të zorrës së inflamuar, ku formulimi farmaceutik 

në formë tablete, formulimi farmaceutik, ose tableta farmaceutikisht e pranueshme është për 

administrim oral. 

 

(11) 13081 

(97) EP4132495//25.06.2025 

(96) 21783888.7//09.04.2021 

(22) 07.07.2025 

(21) AL/P/2025/333 

(54) ENDOKSIFEN PËR TRAJTIMIN E ÇRREGULLIMIT BIPOLAR I 

02.09.2025 

(30) US 202063008146 P 10/04/2020  

(71) Jina Pharmaceuticals, Inc./ 28100 N Ashley Circle, Suite 103, Libertyville, IL 60048 / US 

(72) Ateeq AHMAD/4795 W Pebble Beach Drive Wadsworth, Illinois 60083 / US, 

Imran AHMAD/5420 Belmont Court Libertyville, Illinois 60048 / US, 

Moghisuddin AHMAD/3050 N Forrest Hills Court Wadsworth, Illinois 60083 / US, 

Shoukath M ALI/10 Southfield Drive Vernon Hills, Illinois 60061 / US, 

Saifuddin SHEIKH/1995 S Egret Court Libertyville, Illinois 60048 / US. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërje për përdorim në një metodë për uljen e rriskut të një sjellje vetëvrasëse në një 

pacient me çrregullimin bipolar I, ku pacienti me çrregullimin bipolar I është duke ndjekur 

trajtimin e çrregullimit bipolar I, ku përbërja është citrat endoksifeni, dhe ku metoda përfshin: 

mirëmbajtjen e një përqëndrimi efektiv terapeutik të endoksifenit në një pacient duke administruar 

një dozë prej 2 mg deri në 16 mg të citrat endoksifenit në një tabletë të veshur enterike një herë në 

ditë për të paktën 21 ditë. 

2. Përbërja për përdorim e pretendimit 1, ku pacienti ka episode maniake me karakteristika të 

përziera. 

3. Përbërjet për përdorim të pretendimit 1, ku pacienti ka episode maniake pa karakteristika të 

përziera. 

4. Përbërja për përdorim e pretendimit 1, ku pacienti ka depresion. 

5. Përbërja për përdorim e pretendimit 1, ku pacienti ka episode depresive. 

6. Përbërja për përdorim e pretendimit 1, ku pacienti ka pogres të çrregullimit bipolar I gjatë ose 

pas trajtimit me të paktën një ilaç(e) zgjedhur nga litium, valproat, karbamazepinë ose një 

antipsikotik. 
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(11) 13082 

(97) EP3964051//09.07.2025 

(96) 21195369.0//07.09.2021 

(22) 12.08.2025 

(21) AL/P/2025/397 

(54) Aparaturë e bujqësisë vertikale dhe një mënyrë e bujqësisë vertikale 

10.09.2025 

(30) GB 202014046 07/09/2020 ,GB 202107294 21/05/2021  

(71) Agriculture Investments Limited/Corbin Business Park, Caring Lane, Bearstead, Kent ME14 

4NJ / GB 

(72) David James MOORE/Sittingbourne, ME10 5BH / GB 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një aparaturë e bujqësisë vertikale (2) , aparatura (2) përfshin: një kornizë (4) për 

mbështetjen e shtrateve të ujit ose vazove të bimëve, një bazë për mbështetjen e kornizës (4) , një 

varg ulluqesh (6) të mbështetura mbi kornizë (4) , vargu i ulluqeve (6) përfshin një formacion të 

sipërm ulluqesh (6) mbi një formacion të poshtëm ulluqesh (6) , një shumësi kontejnerësh (8) për 

të strehuar bimë, ku secili kontejner (8) mbështetet dhe është e rregulluar për t'u kulluar në një 

ulluk (6) në vargun e ulluqeve (6) ; dhe një sistem ujitjeje (11) që përfshin një numër tubacionesh 

ujitjeje (13) për ujitjen e kontejnerëve (8) ; ku formacioni i poshtëm i ulluqeve (6) është i rregulluar 

në një konfigurim të shtresuar në mënyrë të tillë që çdo ulluk (6) në formacionin e poshtëm të jetë 

të paktën pjesërisht i zhvendosur në një drejtim të parë horizontal nga ulluqet e tjera (6) në 

formacionin e poshtëm dhe të paktën pjesërisht i zhvendosur në një drejtim të parë horizontal nga 

ulluqet (6) në formacionin e sipërm; aparatira e përmendur (2) përfshin më tej një sistem furnizimi 

(17) që është i rregulluar për të furnizuar dioksid karboni të gaztë, ajër dhe përzierje të dioksidit të 

karbonit dhe ajrit në kontejnerë (8) në mënyrë të ndërkëmbyeshme; ku secili kontejner (8) në 

vargun e kontejnerëve (8) përfshin një kapak (9) me një ose më shumë hapje për bimët që të 

shtrihen përmes tyre; dhe ku kapaku (9) është i rregulluar për të pranuar dhe akomoduar tubacionet 

e ujitjes (13) . 

2. Aparatura e bujqësisë vertikale (2) e pretendimit 1, ku sistemi i furnizimit (17) është i 

konfiguruar për të furnizuar direkt gazra në secilin prej kontejnerëve (8) . 

3. Aparatura e bujqësisë vertikale (2) e pretendimit 1 ose pretendimit 2, ku sistemi i furnizimit (17) 

përfshin një numër tubacionesh gazi (19) për furnizimin e gazrave në kontejnerë (8) . 

4. Aparatura e bujqësisë vertikale (2) e pretendimit 3, ku kanalet e gazit (19) përmbajnë mikro 

vrima për daljen e gazit nga kanali i gazit (19) . 

5. Aparatura e bujqësisëvertikale (2) e çdo pretendimi të mëparshëm, ku sistemi i furnizimit (17) 

është i rregulluar për të kontrolluar nivelin e dioksidit të karbonit rreth vargut të kontejnerëve (8). 

6. Aparatura e bujqësisë vertikale (2) e çdo pretendimi të mëparshëm, ku sistemi i furnizimit (17) 

është i rregulluar për të siguruar nxehtësi në kontejnerët (8) dhe bimët e vendosura brenda 

kontejnerëve (8) në përdorim. 

7. Aparatura e bujqësisë vertikale (2) e çdo pretendimi të mëparshëm, ku sistemi i furnizimit (17) 

është i rregulluar për të furnizuar dioksid karboni nën presion, ajër nën presion ose një përzierje të 

dioksidit të karbonit dhe ajrit nën presion. 

8. Aparatura e bujqësisë vertikale (2) e çdo pretendimi të mëparshëm, ku sistemi i ujitjes (11) është 

i konfiguruar për të ujitur direkt secilin prej kontejnerëve (8) . 

9. Aparatura e bujqësisë vertikale (2) e çdo pretendimi të mëparshëm, ku çdo tubacion ujitjeje (13) 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43438
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është i shoqëruar me një ulluk (6) në vargun e ulluqeve (6) . 

10. Aparatura e bujqësisë vertikale (2) e çdo pretendimi të mëparshëm, ku tubacioni i lidhur i 

ujitjes (13) është i vendosur mbi kontejnerin e tij përkatës (8) . 

11. Një mënyrë e bujqësisë vertikale, mënyrë që përfshin: parashikimin e një kornize(4) për 

mbështetjen e ulluqeve (6) ; parashikimin e një vargu ulluqesh (6) në kornizë (4) , vargu i ulluqeve 

(6) përfshin një formacion të sipërm ulluqesh (6) mbi një formacion të poshtëm ulluqesh (6) , ku 

formacioni i poshtëm i ulluqeve (6) është i rregulluar në një konfigurim të shtresuar në mënyrë të 

tillë që çdo ulluk (6) në formacionin e poshtëm të jetë të paktën pjesërisht i zhvendosur në një 

drejtim të parë horizontal nga ulluqet e tjera (6) në formacionin e poshtëm dhe të paktën pjesërisht 

i zhvendosur në një drejtim të parë horizontal nga ulluqet (6) në formacionin e sipërm; 

parashikimin e kontejnerëve (8) në ulluqet (6) , secili kontejner është i rregulluar për të kulluar në 

një ulluk në vargun e ulluqeve; parashikimin e një sistemi ujitjeje (11) që përfshin një numër tubash 

ujitjeje (13) për ujitjen e kontejnerëve; furnizimin e kontejnerëve (8) me dioksid karboni të gaztë 

nëpërmjet një sistemi furnizimi (17) ; dhe duke siguruar një qarkullim ajri rreth kontejnerëve (8) 

duke përdorur sistemin e furnizimit (17) ; ku secili kontejner (8) në vargun e kontejnerëve (8) 

përfshin një kapak (9) me një ose më shumë hapje për bimët që të shtrihen përmes tyre; dhe ku 

kapaku (9) është i rregulluar për të pranuar dhe akomoduar tubacionet e ujitjes (13) . 

12. Mënyra e pretendimit 11, ku qarkullimi i ajrit krijon ndryshime të temperaturës rreth 

kontejnerëve (8) . 
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(210) AL/T/2024/1162 

(540) 

 
(730) AGA CORPORATION L.L.C. // 

Rr.Kasem Haxhimurati , nr.45, Prishtinë, 

KOSOVË, KS 

(151) 04.09.2025 

(180) 30.09.2034 

(111) 26721 

(511) 29 - Mishi, peshku, shpendët dhe 

kafshët e gjahut; sushi; karkaleca deti të 

fërguar; corn dog-sa; ushqime të fërguara; 

ekstrakte të mishit; fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

ziera; pelte; reçel; komposto; vezë; 

qumësht; djathë; gjalp; kos; mazë; gjizë; 

hirë; qumështi i bajames; qumështi i 

kokosit; qumështi i kikirikut; qumështi i 

orizit; qumështi i sojës; vajra dhe yndyrna 

për ushqim; kërpudha të konservuara; fara 

të përgatitura. 

30 - Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e 

tyre; pije me kafe, kakao, çokollatë ose 

bazë çaji; oriz, makarona dhe petë; 

tapiokë; sago; miell dhe përgatitje nga 

drithërat; bukë, pasta, pica, byrekë, 

sanduiçe; ëmbëlsira; çokollata; akullore; 

sheqer; mjaltë; maja; pluhur pjekjeje; 

kripë, erëza; barishte të konservuara; 

uthull; salca dhe kondimente; akull; sushi.; 

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; katering ushqimi dhe pije; 

ofrimi i sherbimeve të ushqimit në 

restorane, bare, lokale, merr me vete 

(takeaway); akomodim i përkohëshëm; 

rezervime akomodimi të përkohshme, 

përkatësisht, rezervime hotelesh për 

njerëz; shërbime hotelerie për kafshë 

shtëpiake; konvikte; ofrim me qira të 

sallave të mbledhjes, tendave dhe 

ndërtesave të transportueshme; shërbimet 

e shtëpive të pensionistëve; shërbime të 

çerdheve; ofrim me qira të tavolinave, 

karrigeve; shërbime të salloneve të 

nargjileve. 

(526) "&" 

(591) e bardhë; e kuqe; bezhë 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1181 

(540) 

 
(730) SoftCrafter//Rruga "Kristo Luarasi", 

kompleksi “Lake View”, apartamenti 

03/2, kati 3, Tiranë, AL 

(151) 10.09.2025 

(180) 02.10.2034 

(111) 26732 

(511) 42 - Zhvillimi i softuerit në kuadrin 

e publikimit të softuerit. 

(591)  Blu #0533FF 

White #FFFFFF 

(740) Birkan Callskan // Rruga "Kristo 

Luarasi", kompleksi “Lake View”, 

apartamenti 03/2, kati 3, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1240 

(540) 

 
(730) KUBE // Autostrada Tiranë-Durrës 

km 9, rruga e "Limuthit", zona kadastrale 

1751, kompleks godinash një katëshe, nd. 

55/12, Kashar, AL. 

(151) 09.09.2025 

(180) 17.10.2034 

(111) 26726 

(511) 29 - Mish; peshk; shpende; mish 

gjahu; nënprodukte mishi; fruta dhe 

zarzavate të konservuara, të thata dhe të 

gatuara; pelte (xhelatine); reçelra; 

komposto frutash; vezë; qumësht dhe 

nënprodukte qumështi; vajra dhe yndyrna 

ushqimore. 

30 - Kafe; çaj; kakao; sheqer; oriz; 

tapioka; sage; kafe artificiale; miell dhe 

produkte të bëra nga drithërat; bukë; 

prodhime brumi dhe ëmbëlsira; akullore; 

mjaltë; melasë; maja; pluhur pjekje; kripë; 

mustardë; uthull; salca; erëza; akull 

ushqimor. 

(526) HOT DOG STICKS; flavored 

STICKS; “with sunflower &Rapessed oil; 

"elementet figurative të hot dog-ut dhe 

patateve, tabela e cila përmban të dhëna 

mbi përbërësit, sasinë e tyre; ®. 

(591) Ngjyra kryesore është kombinim i 

nuancave të ngjyrës së gjelbër, kryesisht e 

gjelbër e thellë dhe e qetë; ndërsa ka dhe 

një kombinim të ngjyrave të ndryshme si e 

bardhë, e verdhë, portokalli, e kuqe, kafe. 

(740) Lorena Petriti // Rruga "Gazmend 

Zajmi", ndërtesa 29, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 9, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1529 

(540) 

 
(730) STEFANI & CO //  Fshati Mëzez km 

7, zona kadastrale me nr. 2679, me nr. 

pasurie 2/20, Kashar, AL. 

(151) 08.09.2025 

(180) 21.01.2035 

(111) 26724  

(511) 32 - Birra, birra të prodhuara nga 

gruri. 

(526) “Beer; Product of Albania; Produkt 

shqiptar; 11.16 

FL.OZ. (330 ML); 5% ALC / VOL.; 3.9% 

ALC / 

WEIGHT ” 

(591) Kafe, e zeze 

(740) Enzo Panteqi // Fshati Mëzez km 7, 

zona kadastrale me nr. 2679, me nr. 

pasurie 2/20, Kashar. 
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(210) AL/T/2024/1530 

(540) 

 
(730) STEFANI & CO //  Fshati Mëzez, 

km 7, zona kadastrale me nr. 2679, me nr. 

pasurie 2/20, Kashar, AL. 

(151) 08.09.2025 

(180) 21.01.2035 

(111) 26723 

(511) 32 - Birra, birra të prodhuara nga 

gruri. 

(526) Pilsener Beer, Produkt Shqiptar; 

Product of Albania; 11.16 

FL.OZ. (330 ML) 4.5% ALC / VOL. 3.6% 

ALC / WEIGHT 

(591) Kafe, Jeshile, e bardhe 

(740) Enzo Panteqi// Fshati Mëzez km 7, 

zona kadastrale me nr. 2679, me nr. 

pasurie 2/20, Kashar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/41 

(540) 

 
(730) Megi Shahini // Lagjia nr. 1, 2001, 

Durrës, AL. 

(151) 08.09.2025 

(180) 16.01.2035 

(111) 26722  

(511) 25 - Rrobat e banjos, rroba plazhi, 

kostume banjo/ rroba banjo, mbathje 

plazhi.  

(591) e bardhe, e zeze, e kuqe 

(740) Artion Beqiraj// Durrës, lagjia nr. 3, 

sheshi "Liria", qendra "EGT", kati 9. 
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(210) AL/T/2025/73 

(540) YUCERA 

(730) Shenzhen Yurucheng Dental 

Materials Co.,Ltd. // 101, 201, 301, 

Building A, No.35 Zhuqing Rd, Shijing 

Community, Shijing St, Pingshan Dist, 

Shenzhen, Guangdong, China 

(151) 20.08.2025 

(180) 28.01.2035 

(111) 26697  

(511) 3 - lustrues protezash; preparate për 

pastrimin e protezave; larës goje, jo për 

qëllime mjekësore; preparate freskuese të 

frymëmarrjes për higjienën personale; 

spraj për freskimin e frymëmarrjes; xhel 

për zbardhjen e dhëmbëve; përbërës 

karboni prej metali [gërryes]; lëndë 

gërryese; gurë lustrimi; gurë zbutës; 

preparate bluarjeje.; 

10 - Aparate dhe instrumente mjekësore; 

dhëmbë artificialë; aparate dhe 

instrumente dentare; kunja për dhëmbë 

artificialë; proteza; aparate dentare, 

elektrike; aparate ortodontike; mbrojtës 

dhëmbësh për qëllime dentare; materiale 

për qepje; implantet kirurgjikale të përbëra 

nga materiale artificiale.; 

35 - Demonstrimi i mallrave; reklamimi; 

publicitet; marrja me qira e makinave dhe 

pajisjeve të zyrës; shërbime me shumicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore;  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; administrimi tregtar i licencimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

marketing; indeksimi në ueb për qëllime 

tregtare ose reklamuese; shërbime 

agjencish import-eksporti.  

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/253 

(540) 

 
(730) Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation  // 300 Park 

Avenue, New York, New York 10022, 

United States of America 

(151) 10.09.2025 

(180) 25.02.2035 

(111) 26736 

(511) 3 - Pastë dhëmbësh jo mjekësore; 

larës goje jo mjekësor.  

(526) Triple Action“ “Original Mint”;  

“100ml”; “Cavity Protection”; “Whiter 

Teeth”; “Fresh Breath”. 

(591) E kuqe; e bardhë; blu; bojëqielli; 

jeshile 

(740) Melina Nika//Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/287 

(540) C O H L ' S 

(730)  OLA 1 // Fshati "Gropaj", godinë 3- 

katëshe, pranë xhamisë, Vaqarr, AL. 

(151) 10.09.2025 

(180) 28.02.2035 

(111) 26735  

(511) 18 - Çantë sporti. 

25 - Veshje, atlete, çorape, veshmbathje. ; 

35 - Shërbimet e shitjes me pakicë dhe 

shumicë, qoftë nëpërmjet dyqaneve fizike 

apo online për mallrat: veshje, atlete, 

çorape, veshmbathje dhe çantë sporti.  

(740) Artur Kalemi // Fshati "Gropaj", 

godinë 3- katëshe, pranë xhamisë, Vaqarr. 

 

 

(210) AL/T/2025/288 

(540) M A Y ' L E E N 

(730) OLA 1 // Fshati "Gropaj", godinë 3- 

katëshe, pranë xhamisë, Vaqarr, AL. 

(151) 10.09.2025 

(180) 28.02.2035 

(111) 26730 

(511) 25 - Veshje, veshmbathje.; 

35 - Shërbimet e shitjes me pakicë dhe 

shumicë, qoftë nëpërmjet dyqaneve fizike 

apo online për mallrat veshje, 

veshmbathje. 

(740) Artur Kalemi // Fshati "Gropaj", 

godinë 3- katëshe, pranë xhamisë, Vaqarr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/302 

(540) 

 
(730)  Sviluppo Mare 1 // Fshati Hamallaj, 

me nr. pasurie 21/14, 21/24, 21/30, 21/32, 

21/60, 21/61, 21/19, 21/23, ZK 1925  20 

Durrës, 3391, Sukth 20, Durrës SN-

947755-09-23, AL. 

(151) 19.08.2025 

(180) 05.03.2035 

(111) 26696 

(511) 37 - Shërbimet e ndërtimit; 

shërbimet e instalimit dhe riparimit; 

nxjerrja e minierave; shpimi i naftës dhe 

gazit 

(526) Lalzi; "YACHT LIFESTYLE"; 

simboli ® 

(591) Verdhë; Blu 

(740) Klajdi Ferhataj//Fshati Hamallaj, me 

nr. pasurie 21/14, 21/24, 21/30, 21/32, 

21/60, 21/61, 21/19, 21/23, ZK 1925  20 

Durrës, 3391, Sukth 20, Durrës SN-

947755-09-23. 
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(210) AL/T/2025/312 

(540) 

 
(730) InnBox Media //  Rruga “Ismail 

Qemali” godina me numë pasurie 27/800, 

kati parë, lagje nr. 4, Sarandë. , , AL. 

(151) 12.09.2025  

(111) 26737  

(511) 35 - Shërbimet e ekspertizë për 

efikasitetin e biznesit;  shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për veshje virtuale të 

shkarkueshme; marketing; hulumtime 

marketingu; marketing përmes vendosjes 

së produktit për të tjerët në mjedise 

virtuale;  kërkime për shitje për palë e 

treta; kërkimi i shitjeve për të tjerët; 

shërbime agjencish import-eksporti; 

menaxhimin e biznesit të hoteleve. 

(526) every child is special and so should 

be the garments;  MEDIA 

(591) bezhe, jeshile, e bardhe 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/336 

(540) 

 

 
(730) Bledar Domi // Rruga " Ndrene",  

04130057, ndërtesa 9, hyrja 1, Synej, 

Rrikaj, 2505, Kavajë, TIRANË, AL. 

(151) 09.09.2025 

(180) 11.03.2035 

(111) 26725 

(511) 35 - Bashkimi, për të mirën e të 

tjerëve, i një shumëllojshmërie mallrash 

me natyrë ushqimore dhe produktesh 

ushqimore, duke u mundësuar klientëve t'i 

shikojnë dhe blejnë me lehtësi ato mallra. 

(526) Fjala: Supermarket 

(591) E bardhe, Portokalli, Blu e hapur  

(740) Ledio Alite // Rruga "Elbasanit", 

pallati 2 6, ndërtesa 56, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1003, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/357 

(540) 

 
(730) Arsen Alia // Rruga "Ismail Qemali", 

Hyrja 1, zk 8270, nr. pasurie 2/187+1-

n1,1001, Tiranë, AL. 

(151) 10.09.2025 

(180) 17.03.2035 

(111) 26728 

(511) 30 - Kafe, çaj, ëmbëlsira; çokollatë; 

akullore. 

32 - Birra; pije joalkoolike; ujë mineral 

dhe të gazuar; pije frutash dhe lëngje 

frutash; shurupë dhe përgatitje të tjera për 

të bërë pije joalkoolike. 

33 - Pije alkoolike; përgatitje alkoolike për 

të bërë pije. 

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve 

(526) Bar 

(591)  e kuqe; e zeze 

(740)Ened Topi// Rruga "Arkitekt Sinani", 

ndërtesa 204, hyrja 1, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 3, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/377 

(540) FEED GOOD TIMES 

(730) Pizza Hut International, LLC // 7100 

Corporate Drive Plano TX 75024 United 

States of America 

(151) 10.09.2025 

(180) 21.03.2035 

(111) 26734 

(511) 43 - Shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; shërbimet për 

marrjen e ushqimit me vete, shërbime 

restoranti, shërbime të restoranteve të 

ushqimit të shpejtë; restorante me 

vetëshërbim dhe pika të ushqimit të 

shpejtë; shërbime snack-bar (rosticeri, 

banak me meze dhe pije), shërbime 

kafeneje, mensat; furnizim me ushqim dhe 

pije; shërbimet për marrjen e ushqimit me 

vete; dhënien e informacionit, duke 

përfshirë online ose nëpërmjet 

aplikacioneve celulare, për shërbimet për 

ofrimin e ushqimit dhe pijeve. 

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/397 

(540) CONAD SPECIAL MIX  

(730) CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD // Via Michelino, 59 – Bologna 

(BO), Italy, 40129 

(151) 10.09.2025 

(180) 26.03.2035 

(111) 26731 

(511) 30 - Produkte furre, rostiçeri 

(snacks) me bazë mielli, rostiçeri (snacks) 

të kripura të ngrira.  

(526) SPECIAL MIX   

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/398 

(540) PIACERSI CONAD LAX 

(730) CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD // Via Michelino, 59 – Bologna 

(BO), Italy, 40129 

(151) 10.09.2025 

(180) 26.03.2035 

(111) 26727  

(511) 29 - Fruta dhe perimet të 

konservuara, të ngrira, të thata dhe të 

gatuara;  xhelatina, reçel, komposto; pure 

frutash.  

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/413 

(540) 

 
(730) CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD // Via Michelino, 59 – Bologna 

(BO), Italy, 40129 

(151) 10.09.2025 

(180) 28.03.2035 

(111) 26729 

(300)  Drejtoria e Përgjithshme e Pronësisë 

Industriale Italiane – UIBM, 

302025000042080, 12/03/2025  

(511) 1 - Plehra; dhé për vazo; dhé për 

rritje; ushqyes për bimët; përgatitje për 

forcimin e bimëve; lëndë kimike për rritje 

të bimëve; dhé artificial për kultivimin e 

bimëve; kimikate për mbrojtjen e bimëve 

[përveç fungicideve, pastruesve të 

barërave të këqija, herbicideve, 

insekticideve, paraziticideve]; alkool; 

bikarbonat natriumi. 

3 - Përgatitje për larjen e rrobave dhe 

bustina për aromatizimin e rrobave; sapun; 

dyll dyshemeje; dyll për lustrim; lëndë 

gërryese; preparate për heqjen e 

ndryshkut; lustrues; preparate për 

zhbllokimin e tubave të kullimit; 

detergjentë për dysheme; heqësit e 

njollave; preparate pastruese për qëllime 

shtëpiake; detergjentë; vaj terpentine; 

preparate për heqjen e ngjyrave; letër 

lustrimi; letër gërryese; substanca pastrimi 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367095
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gërryese, të ndryshme nga ato për 

përdorim në proceset industriale; 

perfumeri; vajra esenciale; produkte 

kozmetike; locione për kujdesin e flokëve; 

pudër, pastë, ose substancë e lëngshme për 

pastrimin e dhëmbeve; aromatika [vajra 

esenciale]; tampona pambuku për qëllime 

kozmetike; kremëra kozmetikë; 

deodorantë për qeniet njerëzore; preparate 

për nxirje nga dielli [kozmetikë]; preparate 

për larje për qëllime sanitare ose 

deodorante personale [tualetin]; preparate 

për valëzim të flokëve; preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

makiazh; larës i gojës, jo për qëllime 

mjekësore; preparate për kujdesin e 

thonjve; letra të lagura të mbartura me një 

locion kozmetik ose pastrues; peceta të 

lagura paraprakisht; larës i gojës, jo për 

qëllime mjekësore; peceta letre thithëse si 

peshqirë për fytyrën. 

5 - Fibra dietike; formula e foshnjës; 

ushqime dietike të adaptuara për qëllime 

mjekësore; preparate për pastrimin e ajrit; 

pesticide; insecticide; ilaçet kundër 

insekteve; preparate për deodorizimin e 

ajrit; deodorizues pëlhurash; ilaçet kundër 

molës; shtesa ushqimore për njerëzit dhe 

kafshët; uji termal; suplemente ushqimore; 

ngjitës për protezat; pije dietike të 

adaptuara për qëllime mjekësore; ngjitës 

për mizat;  letër izoluese e molës;  

deodorantë, përveçse për qeniet njerëzore 

ose për kafshët; preparate për 

deodorizimin e ajrit; deodorantë për 

shtresa dhe tekstile; dezinfektues për 

qëllime higjienike; fibra dietike; peceta 

higjienike femërore; pambuk thithës; larës 

i gojës; mbathje, absorbuese, kundër 

urinimit dhe defekimit të pavullnetshëm; 

pambuk thithës; pelenë-pantallona për 

foshnje; pelena për mungesë 

vetëpërmbajtjeje; pelenat për kafshët 

shtëpiake; pelenat e bebeve; peceta të 

lagura antibakteriale; suplemente dietikë 

me pelte mbretërore; larës për kafshët 

[insekticide]; solucion për lentet e 

kontaktit; suplemente ushqimore; jakë 

antiparazitare për kafshët.; 

8 - Enë [servise] një-përdorimëshe të bëra 

nga plastika; takëm biodegradues; lugë për 

çaj; servis; garuzhde [vegla dore]; 

gërshërë për shpendët; lugë kafeje.; 

9 - Bateri elektrike, bateri elektrike të 

rikarikueshme; karikues për bateritë e 

rikarikueshme; karikuesit e baterive; 

adaptorë elektrikë; priza elektrike; 

përshtatësit e prizës; kablla elektrike me 

priza portative; telat zgjatues të energjisë 

elektrike; komponentët elektrikë dhe 

elektronikë; lente syzesh, skelete të 

syzeve, syze dielli, lentet e kontaktit.; 

10 - Doreza me flokë kali për masazh; 

prezervativë; aparatura jo mjekësore, 

pajisje dhe artikuj për bibirona për foshnje; 

bibirona për foshnje, unaza dentare; 

shiringa për qëllime mjekësore, çarçafë 

për mosmbajtje, termometra për qëllime 

mjekësore. 

16 - Letër, karton; lëndë e shtypur, libra, 

revista; katalogë;  revista; buletinet; kartat 

e tregtimit; albumet për mbledhjen e 

figurinave të bëra nga letra; pamflete, 

materiale mësimore [përveç aparateve]; 

letër shkrimi; ditaret; librat e takimeve; 

instrumente shkrimi, goma fshirëse, 

mpresë lapsash, vizoret matëse, portofolet 

e dokumenteve, stilolapsa, lapsa, shënues 

per theksimi, gota me laps, tableta shkrimi; 

vula, pulla; balta modeluese; kuti shkrimi 

[kacinë]; atlaset; ngjitëse [shkrimi]; 

shkopinj boje; shtresa tavoline prej letre; 

bileta; kartolina urimi; peceta [kartela]; 

pads vizatimi; letër për sirtarë, aromatike 

ose jo; kartat; hartat gjeografike; dosjet për 

letra; pankarta letre ose kartoni; postera; 

mbulesa [kancelari]; stilolapsa për 

shënjimin [kartelë shkrimi]; shami prej 

letre; letër higjenike; peceta tavoline prej 

letre; rrotulla kuzhine [letër], mbulesa 

tavoline prej letre, mbushëse letre për 

ndërrimin e pelenave, shtresë 

njëpërdorimshe thithëse për kafshët 

shtëpiake; peceta letre; peceta letre për 
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fytyrën; letër gatimi; goma për fshirje; 

kapëse letrash; shkrimi ose vizatimi i 

librave; skedarët e dokumenteve [kartelë]; 

postera të bëra prej letre; materialet 

plastike për paketim; qese letre konike; 

çanta të bëra prej plastike për paketim; 

qese ngrirëse; letër për përdorim në 

kuzhinë, për gatim dhe tharje, qese 

plehrash (prej letre dhe plastike), letër 

kuzhine për ruajtje dhe gatim, qese 

kuzhine për ruajtje dhe gatim; stilolapsa 

me furça; pastele; lapsa për pikturë; kuti 

bojë për përdorim në shkolla; kuti bojrash 

dhe furça; akuarelët. 

21 - Furça për larjen e enëve; mbulesa 

enësh; tasa [pellgje]; mbajtëse për furça 

rroje; furça rroje; kompaktet e pluhurit; 

doreza për qëllime shtëpiake; enë për 

përdorim shtëpiak ose kuzhinë; doreza 

lustruese; doreza për banjë (përkatësisht 

për higjienën personale); doreza dhe vegla 

dhe pëlhura për pastrimin e makinave; 

sfungjer; sfungjerë të parfumuar; sfungjerë 

tualetesh; sfungjer fytyrë për aplikimin e 

make up-it; tel enesh për pastrim; mbajtëse 

sfungjeri; krehër; metrazhe për pastrim; 

jastëkët gërryes për qëllime kuzhine; 

kutitë e ushqimit; fshesë; kova; furça; rafte 

për tharjen e rrobave; furça dhëmbësh; 

kunjat e rrobave; mbajtësit e sapunit; 

shpërndarëse sapuni; enë tualeti; enë për 

qëllime shtëpiake; avullues parfumesh; 

lëkurë kamoshi për pastrim; çanta 

makjazhi; furça për pastrimin e 

rezervuarëve dhe kontejnerëve; sfungjerë 

për qëllime shtëpiake; furça flokësh; 

metrazhe për pastrim; lecka për lustrim; 

enë kozmetike; lëkurë lustruese; pastrues 

pluhuri; doreza lustruese; pëlhura 

dyshemeje; shandanë [shandanë]; 

mbajtëse për peceta për serveta; 

mbështetëse peshqirësh;  mbajtëse 

peshqirësh; koshat e plehrave; pëlhura 

pastruese; sfungjerë pastrues; furça 

pluhuri; furça për larjen e enëve; 

mbledhëse mbeturinash; furça buzësh; 

kontejnerë për furça dhëmbësh; furça për 

larjen e enëve; pastrues pendësh; 

gërvishtës të shpinës; shkopinj aplikues 

për aplikimin e grimit; furça rrobash; furça 

grimi; kontejnerë për pot pourri; furça bojë 

për vetulla; lecka për lustrim; kova për 

pastrim që përfshijnë leckë; nebulizues për 

përdorim shtëpiak; pomanduesit 

[kontejnerët]; pëlhura këpucësh; furça 

thonjsh; pjata tavoline njëpërdorimshe; 

gota të bëra prej plastike; pjata tavoline 

njëpërdorimshe; enë pjekjeje prej kartoni 

njëpërdorimshe; kapakë njëpërdorimsh 

për kontejnerët e shtëpisë; tiganë dhe enë 

tavoline; kapakët e tenxhereve; tenxhere 

gatimi për përdorim në furrat me 

mikrovalë; tenxhere dhe tigan për gatim 

[jo-elektrike]; pjekës [jo lodra]; 

kontejnerët për ruajtjen e ushqimit; 

komplete tenxhere gatimi; lugë për 

përzierje [enë kuzhine]. 

29 - Mish, viçi i freskët, mish derri, 

shpendë dhe kafshë gjahu; mish (në 

përgjithësi, pa dallim); mish dele; farërat, 

të përgatitura; preparate të bëra nga perime 

të freskëta për supa dhe lëngje mishi; supa 

dhe stoqe, ekstrakte mishi; perime të prera; 

perime të prera paraprakisht për sallata; 

qumësht soje; qumështi i tërshërës; 

qumësht orizi; qumësht bajame; qumësht 

kikiriku; qumesht arre kokosi; fruta, 

kërpudha dhe perime të gatuara, të ngrira, 

të thara ose të konservuara; bishtajore të 

gatuara, të ngrira, të thara ose të 

konservuara; vaj; vaj ulliri, vaj ulliri i 

virgjër dhe ekstra i virgjër, yndyrnat e 

ngrënshme; peshk i freskët dhe i 

konservuar, ushqim deti dhe molusqe të 

freskëta dhe të konservuara; qumësht, 

djathë, krem [produkte qumështi], 

produktet e qumështit, gjalpë, kos; 

ëmbëlsirat e bazuara në produktet e 

qumështit, kos me fruta; marmelatë dhe 

reçel; krem me bazë qumështi ose djathë; 

mish, mish i formuar, proshutë e prerë dhe 

pa feta dhe mish të pjekur; vezët e 

shpendëve dhe produktet e vezëve; 

produkte ushqimore të përbëra nga 
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ushqime të gatshme dhe/ose të ngrira të 

bazuara në mish, peshk, djathë, mish të 

pjekur; produkte ushqimore të përgatitura 

nga patatet; snacks të shijshme me bazë 

patate; produkte ushqimore të përbëra nga 

ushqime të gatshme për t'u ngrënë me bazë 

proteina bimore; produkte ushqimore të 

përbëra nga ushqime të ngrira të bazuara 

në proteina bimore; snacks bazuar në 

proteinat bimore. 

30 - Kafe, çajra dhe kakao dhe 

zëvendësuesit e tyre; çajra bimorë;bukë 

dhe produkte të pjekura të kripura, pite të 

kripura, bukë të hollë, biskota të thata, 

snacks të kripur, grurë i përpunuara; maja;  

makarona, makarona që përmbajnë 

mbushje, makarona që përmbajnë vezë, 

oriz; tarta [të ëmbla ose të kripura], musë 

ëmbëlsirash; akull, akullore, kos i ngrirë 

dhe sorbeto; ëmbëlsira të pjekura, ushqime 

të ëmbla; biskota; produkte pasticerie, 

çokollatë dhe torta; kripëra, erëza, 

aromatizues dhe erëza, uthull balsamike, 

uthull;  sheqer, ëmbëlsues natyral, lustrat 

dhe mbushjet e ëmbla, mjaltë, karamele; 

kremrat (ëmbëlsirat), krem për përhapje i 

përbërë nga çokollata; miell perimesh, 

miell, çaj për infusion; çajra bimorë, 

infuzione, jo medicinale; propolisi për 

qëllime ushqimore; propolisi.; 

31 - Fruta dhe perime të freskëta; lëndë 

ushqimore për kafshët, malt;  produkte dhe 

drithëra bujqësore, hortikulturore dhe 

pyjore (as të përgatitura, as të përpunuara), 

farërat për mbjellje, bimë dhe lule 

natyrale, lëvore të papërpunuara, lëndë 

drusore e pa sharruar, lule, të thata, për 

zbukurim; lëndë ushqimore për kafshët; 

ushqim zogjsh; biskota për qen; letër e 

lëmuar [shtroje] për kafshët shtëpiake; 

ushqim kafshësh; produkte për përdorim si 

shtroje për kafshët.; 

32 - Ujërat; pije të lehta; aperitivë, jo-

alkoolikë; pije me lëng frutash; pije 

freskuese me pak kalori; pije që përmbajnë 

vitamina; lëng frutash (smoothie); pije të 

gazuara me aromë; birrë joalkoolike; birrë; 

birra dhe produkte të pijeve të 

fermentuara; nektarë frutash, jo-alkoolikë; 

lëng limoni; preparate joalkoolike për të 

bërë pije; preparate për të bërë likerë;  

përgatitjet për të bërë ujë të gazuar; 

shurupe për pije; uthull, jo-alkoolik; 

lëngje; lëngje perimesh [pije]; lëng domate 

[pije]; pije perimesh; pije hirre; pije me 

bazë soje, përveç zëvendësuesve të 

qumështit; pije me bazë orizi, përveç 

zëvendësuesve të qumështit; pije me bazë 

uji që përmbajnë ekstrakte çaji; smoothies. 

33 - Pije alkoolike (përveç birrës); likerë; 

pije alkoolike të frutave; kokteje; tretës 

[likerë dhe spirits (pije të distiluara të 

forta)]; ekstrakte frutash, alkoolike; 

përgatitjet për prodhimin e pijeve 

alkoolike; musht (pije alkoolike e bërë nga 

lëngu i fermentuar i mollëve); spirits (pije 

të distiluara të forta) dhe likere; verë.; 

35 - Reklamim; administrimi i biznesit; 

konsultime dhe asistencë në menaxhimin, 

organizimin dhe promovimin e biznesit; 

asistencë në komercializimin e 

produkteve, brenda kornizës së një 

kontrate ekskluziviteti; konsulencë për 

organizim dhe menaxhim dhe asistencë 

për supermarkete, hipermarkete, bare, 

kafene; konsulencë për organizim dhe 

menaxhim dhe asistencë për restorante, 

dyqane, dyqane per akullore; shitje me 

pakicë ose me shumicë, porosi postare, 

shitje online dhe shitje përmes të gjitha 

llojeve të mjeteve elektronike ose porositje 

elektronike nga distanca në lidhje me 

plehrat, tokën dhe përgatitjet për bimët, 

produkte pastrimi dhe kujdesi për 

përdorim në shtëpi, dhoma dhe lavanderi; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

postare, shitje online dhe shitje përmes të 

gjitha llojeve të mjeteve elektronike ose 

porositje elektronike nga distanca në lidhje 

me produkte higjienë personale, 

kozmetikë, parfumeri; shitje me pakicë ose 

me shumicë, porosi postare, shitje online 

dhe shitje përmes të gjitha llojeve të 

mjeteve elektronike ose porositje 
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elektronike nga distanca në lidhje me 

mallrat higjienike dhe sanitarie, produkte 

dhe mallra për bukurinë dhe kujdesin 

personal; shitje me pakicë ose me 

shumicë, porosi postare, shitje online dhe 

shitje përmes të gjitha llojeve të mjeteve 

elektronike ose porositje elektronike nga 

distanca në lidhje me kandelat dhe 

karburantet, produktet ushqimore, 

produktet dietike dhe produktet për fëmijë; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

postare, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të gjitha llojeve ose 

porositje elektronike nga distanca në lidhje 

me suplemente dietike dhe ushqyese, 

artikuj për ruajtjen e produkteve 

ushqimore, pra letër alumini për ruajtjen e 

produkteve ushqimore, qese për 

mbështjelljen e produkteve ushqimore, 

enë për ruajtjen e produkteve ushqimore; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

postare, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të gjitha llojeve ose 

porositje elektronike nga distanca në lidhje 

me takëme njëpërdorimshe dhe jo 

njëpërdorimshe, gota dhe produkte optike, 

bateri dhe pajisje elektrike për telefonat; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

postare, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të gjitha llojeve ose 

porositje elektronike nga distanca në lidhje 

me kompjuterët, laptopët dhe pajisjet 

periferike të lidhura; shitje me pakicë ose 

me shumicë, porosi me postë, shitje online 

dhe shitje përmes të gjitha llojeve të 

mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me pajisje shtëpiake, 

llampa dritash, pajisje ndriçimi; shitje me 

pakicë ose me shumicë, porosi me postë, 

shitje online dhe shitje përmes të gjitha 

llojeve të mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me mallra dhe pjesë 

automjetesh, letër kuzhine, peceta letre, 

peceta letre për fytyrën; shitje me pakicë 

ose me shumicë, porosi me postë, shitje 

online dhe shitje përmes të gjitha llojeve të 

mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me peceta letre, letër 

higjienike, peshqir letre, letër kuzhine; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

me postë, shitje online dhe shitje përmes të 

gjitha llojeve të mjeteve elektronike ose 

porosie elektronike në lidhje me çanta 

letre, produkte letre njëpërdorimshe, libra, 

revista, produkte letre thithëse; shitje me 

pakicë ose me shumicë, porosi me postë, 

shitje online dhe shitje përmes të gjitha 

llojeve të mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me produkte 

kancelarie dhe artikujve për të shkruajtur, 

materialeve për paketim; shitje me pakicë 

ose me shumicë, porosi me postë, shitje 

online dhe shitje përmes të gjitha llojeve të 

mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me krevate, jastëkë, 

dysheqe, produkte kuzhine dhe shtëpie, 

mjete dhe pajisje; shitje me pakicë ose me 

shumicë, porosi me postë, shitje online dhe 

shitje përmes të gjitha llojeve të mjeteve 

elektronike ose porosie elektronike në 

lidhje me furça, krehra, sfungjerë dhe 

produkte pastrimi për përdorim personal 

dhe jo personal; shitje me pakicë ose me 

shumicë, porosi me postë, shitje online dhe 

shitje përmes të gjitha llojeve të mjeteve 

elektronike ose porosie elektronike në 

lidhje me tenxhere, pjatë, gota 

njëpërdorimshe dhe jo njëpërdorimshe; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

me postë, shitje online dhe shitje përmes të 

gjitha llojeve të mjeteve elektronike ose 

porosie elektronike në lidhje me produkte 

tekstili, artikuj mobilimi, pëlhura 

shtëpiake, kuzhine dhe banjo; shitje me 

pakicë ose me shumicë, shitje me porosi 

me postë, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të të gjitha llojeve ose 

porosie elektronike në lidhje me veshje, 

këpucë, kapela dhe aksesorë të ngjashëm 

veshjesh, rroba, rroba banje, artikuj për 

punë dore, artikuj kinkalerie; shitje me 

pakicë ose me shumicë, porosi me postë, 

shitje online dhe shitje përmes mjeteve 

elektronike të të gjitha llojeve ose porosie 
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elektronike në lidhje me ushqime, fruta 

dhe perime të freskëta ose jo të freskëta, 

mallra ushqimore; shitje me pakicë ose me 

shumicë, porosi me postë, shitje online dhe 

shitje përmes mjeteve elektronike të të 

gjitha llojeve ose porosie elektronike në 

lidhje me vakte të gatshme, produkte të 

pjekura, produkte të ëmbla, ëmbëlsues 

natyralë dhe jo natyralë; shitje me pakicë 

ose me shumicë, shitje me porosi me 

postë, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të të gjitha llojeve ose 

porosie elektronike në lidhje me ushqime 

organike, produkte dhe ushqime për 

kafshë shtëpiake, ujë mineral, pije; shitje 

me pakicë ose me shumicë, porosi me 

postë, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të të gjitha llojeve ose 

porosie elektronike në lidhje me birra, pije 

alkoolike dhe verëra. 

(591) E verdhë; Portokalli; E kuqe.  

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 
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put b. b.   26300 Vršac , Republic of 

Serbia, RS 
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(111) 16997 
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put b.b. 26300 Vršac, Republic of Serbia, 
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(180) 26.08.2035 

(111) 17065 
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hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b. b.   26300 Vršac , Republic of 

Serbia, RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 17060 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/546 

(540) AMEYA 

(730) Hemofarm a. d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b. b.   26300 Vršac, Republic of Serbia, 

RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 16769 

(511) 5 
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hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Republic of Serbia, 

RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 17063 

(511) 5 
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(540) CUSSINO 
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put b. b.   26300 Vršac , Republic of 

Serbia, RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 16770 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/550 

(540) CUSSUNO 

(730) Hemofarm a. d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b. b.   26300 Vršac , Republic of 

Serbia, RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 16771 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/551 

(540) FOMELA 

(730) Hemofarm a. d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b. b.   26300 Vršac , Republic of 

Serbia, RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 16995 

(511) 5 
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(210) AL/T/2015/552 

(540) FOMELLA 

(730) Hemofarm a.d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Republic of Serbia, 

RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 17062 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/553 

(540) FERONA 

(730) Hemofarm a.d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Republic of Serbia, 

RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 17059 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/569 

(540) Insieme per la scuola 

(730) CONAD Consorzio Nazionale 

dettaglianti, Societa ' Cooperativa in Sigla 

Conad // Via Michelino, 59, 40127 

Bologna, ITALI, IT 

(180) 04.09.2035 

(111) 17690 

(511) 9;16;18;38;39;41;43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2015/577 

(540) 

 
(730) Bosnalijek, farmaceutska i hemijska 

industrija, dionicko drustvo // Jukićeva 53 

71000 Sarajevo,  Bosna i Hercegovina 

(BA), BA 

(180) 08.09.2035 

(111) 17050 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/630 

(540) 

 
(730) TECNO TELECOM (HK) 

LIMITED // RMS 05-15, 13A/F SOUTH 

TOWER, WORLD FINANCE CTR  

HARBOUR CITY, 17 CANTON RD TST 

KLN, HONG KONG, HK 

(180) 29.09.2035 

(111) 16901 

(511) 9 
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(111) 6310 

(210) AL/T/1995/300 

(540) ANONIMA PETROLI ITALIANA 

(730)  MIP S.P.A. // VIA SALARIA 1322-

00138 ROMA, IT 

 

 

(111) 15642 

(210) AL/T/2013/761 

(540) HOWARD LEIGHT 

(730) Honeywell Safety Products USA, 

Inc.  // 251 Little Falls Drive, Wilmington, 

DE, 19808, United States, US 

 

 

(111) 16280 

(210) AL/T/2014/714 

(540) 

 
(730) ARDENICA 1996 SH.P.K //  

Kolonje, Objekt me nr.pasurie 92/7, zona 

kadastrale 2207,Kolonje, AL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(111) 16470 

(210) AL/T/2015/152 

(540) 

 
(730) Globe Shops SHPK // Rruga e 

Kavajes, Nd.124, H.10, Kati 2 -te, Kodi 

Postar 1023, Nj.B.Nr.7, Tirane, AL. 
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(210) AL/T/2015/153 

(540)

 
(730) Globe Shops SHPK // Rruga e 

Kavajes, Nd.124, H.10, Kati 2-te, Kodi 

Postar 1023, Nj.B.Nr.7, Tirane, AL. 
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(111) 23618 

(210) AL/T/2022/773 

(540) 261 

(730) Edith Zuschmann // Adolf 

Tschabuschnigg Str. 12, A-9020 

Iklagenfurt, AUSTRIA, AT 

 

 

(111) 25990 

(210) AL/T/2023/778 

(540) 

 
(730) UNITED CAPITAL VENTURES 

SHPK // Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 

Feridon Fezollari, Zona Kadastrale 8240, 

Numer Pasurie 2/326K, AL. 
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(210) AL/T/2023/991 

(540) 

 
(730) UNITED CAPITAL VENTURES 
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Feridon Fezollari, Zona Kadastrale 8240, 

Numer Pasurie 2/326, AL. 
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(210) AL/T/2025/471 

(540) 

 
(730) SONS SHPK // Rrruga "Reshit 

Çollaku", me nr. pasurie 7/135-N 12 

(vol.17, fq.41), 7/463-N1 (vol.33, fq 11); 

7/463-N2 (vol.33, fq. 12), njësia bashkiake 

nr. 5, Tiranë 
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(111) 6440 

(210) AL/T/1995/430 

(540) WINTERFRESH 

(730) WM. WRIGLEY JR. COMPANY // 

1132 West Blackhawk Street, Chicago, 

Illinois 60642, US 

 

 

(111) 6646 

(210) AL/T/1995/704 

(540) 

 
(730) Budejovicky Budvar, narodni 

podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, 

Enterprise Nationale // K. Světlé 512/4, 

České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice, Republika Çeke (CZ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(111) 8922 

(210) AL/T/2000/322 

(540) 

 
(730)  Avaya LLC // 350 Mt. Kemble 

Avenue, Morristown, New Jersey 07960, 

United States, US 

 

 

(111) 8995 

(210) AL/T/2000/323 

(540) AVAYA 

(730) AVAYA INC., // 350 Mt. Kemble 

Avenue, Morristown, New Jersey 07960, 

United States 

 

 

(111) 10483 

(210) AL/T/2005/135 

(540) ACE 

(730) Fater S.p.A // Via Mare Adriatico, 

122, 65010, Spoltore (Pescara), Italy 
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(111) 10460 

(210) AL/T/2005/231 

(540) 

 
(730) Sazerac UK Limited // 60 Marina 

Place, Hampton Wick, Kingston Upon 

Thames, England, KT1 4BH, GB 

 

 

(111) 10458 

(210) AL/T/2005/232 

(540) PARROT BAY 

(730) Sazerac UK Limited // 60 Marina 

Place, Hampton Wick, Kingston Upon 

Thames, England, KT1 4BH, GB 
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(210) AL/T/2005/300 
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(730) Fater S.p.A // Via Mare Adriatico, 

122, 65010, Spoltore (Pescara), Italy 
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(730) Fater S.p.A // Via Mare Adriatico, 
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(111) 11500 

(210) AL/T/2007/123 

(540) ACE 

(730) Fater S.p.A // Via Mare Adriatico, 

122, 65010, Spoltore (Pescara), Italy 
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(540) 

 
(730) Fater S.p.A // Via Mare Adriatico, 

122, 65010, Spoltore (Pescara), Italy 
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(210) AL/T/2015/152 
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(730) Globe Shops SHPK // Rruga e 

Kavajes, Nd.124, H.10, Kati 2 -te, Kodi 

Postar 1023, Nj.B.Nr.7, Tirane, AL. 
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Postar 1023, Nj.B.Nr.7, Tirane, AL. 
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(210) AL/T/2015/265 

(540) 

 
(730) AYDEM YENİLENEBİLİR 

ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ // Adalet 

Mahallesi Hasan Gönüllü Blv. No: 15/1 

Merkezefendi Denizli Türkiye, TR 
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(111) 16555 

(210) AL/T/2015/361 

(540) CRABTREE & EVELYN 

(730)Crabtree & Evelyn Holdings Limited 

// 5 Brayford Square, London, E1 0SG, GB 
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(210) AL/T/2015/471 

(540) IBUDOLOR 

(730) Teva Pharma EAD // 9 Lyuba 

Velichkova Str., 1407 Sofia, Bulgaria, BG 

 

 

(111) 16590 

(210) AL/T/2015/482 

(540) Spazmotek 

(730) Bilim Ilaç Sanayii ve Ticaret A.S. // 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu 

Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul Turkiye 

 

 

(111) 16707 

(210) AL/T/2015/484 

(540) Travazol 

(730) Bilim Ilaç Sanayii ve Ticaret A.S. // 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu 

Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul Turkiye 
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(210) AL/T/2015/485 

(540) Olmysar 

(730) Bilim Ilaç Sanayii ve Ticaret A.S. // 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu 

Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul Turkiye 
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(210) AL/T/2015/486 

(540) Zespira 

(730) Bilim Ilaç Sanayii ve Ticaret A.S. // 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu 

Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul Turkiye 
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(210) AL/T/2022/1102 

(540) COSMIC STARDUST 

(730) Alani Nutrition LLC // 4th Floor, 

2381 NW Executive Center Drive, Boca 

Raton, FL 33431, United States of 

America 
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(210) AL/T/2023/330 
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(730) Alani Nutrition LLC // 4th Floor, 
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Raton, FL 33431, United States of 
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2381 NW Executive Center Drive, Boca 

Raton, FL 33431, United States of 
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(730) UNITED CAPITAL VENTURES 

SHPK // Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 

Feridon Fezollari, Zona Kadastrale 8240, 

Numer Pasurie 2/326K, AL. 
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(210) AL/T/2025/954 

(540) PEJA GOLD 

(730) UNITED CAPITAL VENTURES // 

Njësia bashkiake nr.6, rruga "Feridon 

Fezollari", zona kadastrale 8240, numër 

pasurie 2/326, Tiranë, AL. 

(740) Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/955 

(540) PEJA ULTRA 

(730) UNITED CAPITAL VENTURES // 

Njësia bashkiake nr.6, rruga "Feridon 

Fezollari", zona kadastrale 8240, numër 

pasurie 2/326, Tiranë, AL. 

(740) Fatos Dega//Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/957 

(540) PEJA EXPORT 

(730) UNITED CAPITAL VENTURES // 

Njësia bashkiake nr. 6, rruga "Feridon 

Fezollari", zona kadastrale 8240, numër 

pasurie 2/326, Tiranë, AL. 

(740) Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1110 

(540) SKIN DOCTOR 

(592) Markë fjalë 

(730) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja  2,  apartamenti 

1, njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(740)Festim Abdyli//Rruga "Hajdar Hidi", 

ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore  parfumeri, vajra 

esencialë  kozmetikë  deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal  parfum 

(eau de parfum)  parfume  sapunë  

produkte për kujdesin e dhëmbëve  

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit  produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën  produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës  trajtime në lidhje me 

qafën, konkretisht, locione, kremra, xhel, 

vajra, pastrues, eksfoliatorë, hidratues, 

balsam për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës së qafës  trajtime jo-mjekësore për 

shenjat e krijuara nga humbja e elasticitetit 

të lëkurës, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës për trajtimin e shenjave 

të krijuara nga humbja e elasticitetit të 

lëkurës  trajtime jo-mjekësore kundër 

celulitit, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, hidratues, balsam për 

lëkurën për reduktimin e celulitit  trajtime 

për zbardhimin dhe/ose ndriçimin e 

lëkurës, konkretisht, locione, kremra, xhel, 

vajra, pastrues, hidratues, balsam për 

lëkurën për zbardhjen dhe ndricimin e 

lëkurës  produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët  kozmetikë  preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba  

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive  sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh  locione për flokë  pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 
 

 

 

(210) AL/T/2025/36 

(540)  

 
(593) Markë figurë 

(730) HAPPY Group //  Vorë, Fshati Picar, 

rruga dytësore e autostrades Tiranë-

Durrës, km 12, Prestige Industrial Park, 

Vorë, Tiranë, AL. 

(591) E bardhë; jeshile e çelur; jeshile e 

errët; rozë; bojqielli; blu 

(740) Vladimir Nika//Bulevardi “Bajram 

Curri”, pallati 1, shkalla 2, apartamenti 23, 

njësia administrative nr. 1, Tiranë. 

(511) 3 - Letër e lagur higjenike (për 

tualet). 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361999
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364443
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(210) AL/T/2025/553 

(540)  

 
(593) Markë figurë 

(730) Wine.Al // Lagjja 14, rruga "Asti 

Gogoli", nr. 8260/197, 2001, Durrës, AL. 

(591) e kuqe, e zeze 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkolike. 
 

 

(210) AL/T/2025/862 

(540) NOUVELLE CLINIQUE 

(592) Markë fjalë 

(730)  NOUVELLE CLINIQUE //  Njesia 

administrative nr. 10, rruga "Mine Peza", 

apartamenti 21, me zonë kadastrale 8350, 

Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 44 - Shërbime mjekësore  rrënjosje e 

flokeve  kujdes shëndetësor  shërbimet e 

qendrës shëndetësore  këshilla 

shëndetësore / këshillim shëndetësor  

shërbimet e klinikës mjekësore  ndihmë 

mjekësore  egzaminime mjekësore  

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë  kujdes 

higjienik dhe i bukurisë për qeniet 

njerëzore. 
 

(210) AL/T/2025/322 

(540)  

 
(730) Elda Lazaj // Rruga "Dum Alla", 

ndërtesa 65, hyrja 1, apartamenti 9, njësia 

administrative nr. 3, Tiranë, AL. 

(591) Bojeqielli, e bardhe, blue e erret, e 

hirte 

(740) Elda Lazaj // Rruga "Dum Alla", 

ndërtesa 65, hyrja 1, apartamenti 9, njësia 

administrative nr. 3, Tiranë 

(511) 41 - Shërbime në studio regjistrimi  

shkrimi i skenarit  ofrimi i programeve 

televizive, jo te shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve video  argëtim televiziv  

shërbimet e klubit shëndetësor (trajnim për 

shëndetin)  shërbimet e paraqitjes, të 

ndryshme nga ato për qëllime reklamimi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368249
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369651
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367019
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(210) AL/T/2023/84 

(540) SISO 

(730)AMAAD HOLDINGS LTD // C/- U-

Live 3 Pancras Square London N1C 4AG, 

GB 

(740) Vjollca SHOMO // 

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve  bartësa magnetikë të të 

dhënave, disqe regjistrimi  kompakt disqe, 

DVD dhe media regjistrimi pajisje për 

përpunimin e të dhënave, kompjutera 

softuer kompjuterik programe 

kompjuterike softuer kompjuterik 

ndërveprues harduer kompjuterik kaseta 

audio të para-regjistruara, disqe, disqe 

audio digjitale dhe audio, CD, DVD, disqe 

optike, disqe me lazer, dhe regjistrime 

fonografike që përmbajnë muzikë dhe 

argëtim regjistrime zëri dhe video teatrale 

dhe muzikore zile telefoni, muzikë, 

skedarë mp3 të shkarkueshme që 

përmbajnë muzikë dhe argëtim të lidhur 

me muzikën, grafika, imazhe në fushën e 

muzikës dhe argëtimit të lidhur me 

muzikën, video në fushën e muzikës dhe 

argëtimit të lidhur me muzikën dhe lojëra 

për pajisjet e komunikimit pa tel (wireless) 

muzikë e shkarkueshme lojëra 

kompjuterike lojëra kompjuterike të 

shkarkueshme video lojëra softuer për 

lojëra kompjuterike softuer për lojëra 

video platforma mbështetëse për 

gramafonët platforma mbështetëse për 

maus syze dielli platforma mbështetëse 

për DJ softuer i realitetit virtual softuer për 

lojëra të realitetit virtual aplikacione 

celulare që paraqesin softuer dhe lojëra të 

realitetit virtual kamera video kamera 

kamera panoptike kamera 360º video 

kamera 360º aksesorët e kamerës, 

konkretisht, tripode, përforcuese, doreza, 

mbështetëse, montime stabilizuese, kosha 

montimi, montime mjetesh, lente, mbulesa 

për lente, filtra lentesh, hapësirë ruajtëse e 

zgjeruar e mediave, kontrolluesa dhe 

monitorë me tela dhe pa tela, veshje të 

papërshkueshme nga uji dhe për mbrojtje 

elementare, kuti transporti, kabllo softuer i 

aplikacionit celular i shkarkueshëm 

aplikacione celulare softuer për 

kompjutera të llojit tablete softuer 

kompjuterik dhe pajisje që do të përdoren 

së bashku me qëllim transmetimin e 

videove kapakë mbrojtës për telefona 

celularë veshje mbrojtëse për kompjuterat 

e llojit tablete kufje me mikrofon të 

realitetit virtual helmeta të realitetit virtual 

program për lojë kompjuterike multimedia 

ndërveprues softuer video ndërveprues 

aparate video ndërvepruese ekrane grafike 

ndërvepruese botime elektronike të 

shkarkueshme në natyrën e libërthave, 

revistave, gazetave, manualeve, 

broshurave, fletëpalosjeve, pamfleteve 

dhe buletineve kufje kufje që vendosen 

direkt në vesh kufje qe vendosen në 

kanalin e dëgjimit kufje pa tel që vendosen 

në vesh kufje stereo kufje pa tela 

(wireless) kufje për muzikë altoparlantë pa 

tel (wireless) altoparlantë audio 

altoparlantë të lëvizshëm mikrofona kabllo 

audio. 

18 - Çanta  çanta për pazare  çanta shpine 

kampimi  çanta të mëdha të lehta për të 

mbajtur shumëllojshmëri sendesh  çanta 

për blerje ushqimesh  çanta që mbyllen me 

kordon që tërhiqet  çanta që mbahen 

krahëqafë  çanta dore për në kabinën e 

avionit  çanta të vogla që mbahen 

krahëqafë  çanta pelenash  çanta për 

produktet higjenike  çanta supi  çanta në 

formë kove  çanta brezi dhe çanta ijesh  

çanta për bagazhe  çanta dore të vogla me 

mbërtheckë  çanta drejtkëndore kanavace  

çanta transportuese  çanta për pelena  çanta 

për këpucë  çanta me rrip  çanta komode 

dhe të vogla për transportin e gjërave  

çanta prej pëlhure  çanta lëkure  çanta për 

çadrat  çanta prej kanavace  çanta rrjetë për 

pazare  çanta pazari prej rrjete  çanta për të 

transportuar rrobat  çanta për suveniret  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351876
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çanta pazari prej kanavace  çanta për 

pazare prej lëkure  çanta të 

papërshkueshme nga uji  çanta tualeti  

çanta makijazhi  çanta për grim  çanta dore  

çanta brezi që vendosen përreth mesit  

çanta pazaresh të ripërdorshme  çanta për 

rroba  çanta për bartjen e bebeve  çanta për 

korrierët  çanta për palestër  çanta për 

udhëtime me 1 natë fjetje  çanta dhe kuleta 

lëkure  çanta librash  çanta të palosshme  

çanta për kostumet  çanta me rrota  çanta 

të endura për pazar  çanta këpucësh për 

udhëtime  çanta cilindrike  çanta udhëtimi  

valixhe për udhëtim  çanta për çizme  çanta 

Gladstone (prej lëkure me 2 ndarje e 

mbyllje me menteshë)  çanta beli  çanta 

kozmetike  çanta kampingu  çanta me 

thurje.  

41 - Mësimdhënie  ofrimi i trajnimit  

argëtim  aktivitete sportive dhe kulturore  

prodhimi i programeve televizive dhe 

radiofonike  përpilimi i programeve 

televizive dhe radiofonike për të tjerët  

prodhimi dhe publikimi i muzikës  ofrimi 

i argëtimit në internet, përkatësisht 

sigurimi i regjistrimeve zanore dhe video 

të pashkarkueshme në fushën e muzikës 

dhe të argëtimit të lidhur me muzikën  

argëtim në llojin e televizionit në celular  

shërbime argëtimi, përkatësisht ofrimi i 

regjistrimeve muzikore zanore dhe video 

të regjistruara paraprakisht të 

pashkarkueshme në rrjet nëpërmjet një 

rrjeti kompjuterik global  klubet e tifozëve  

përgatitja dhe publikimi i materialeve 

mësimdhënëse të të tjerëve në fushën e 

muzikës dhe të argëtimit  prodhimi dhe 

përpilimi i programeve radiofonike  

prodhimi i regjistrimeve audio dhe zanore  

prodhimi i regjistrimeve  prodhimi i 

filmave dhe i videove  prodhimi i filmave 

kinematografik  përpilimi i filmave 

kinematografik  shërbime kinemaje  

sindikata e programeve televizive  

argëtimi në llojin e programeve televizive 

të vazhdueshme në fushën e muzikës dhe 

të argëtimit  argëtim, përkatësisht me anë 

të një shfaqjeje të vazhdueshme muzikore 

dhe argëtuese të shpërndarë në media 

televizive, satelitore, audio dhe video  

botimi i librave dhe i revistave  argëtim në 

llojin e programeve radiofonike të 

vazhdueshme në fushën e muzikës  

argëtim në llojin e koncerteve dhe 

shfaqjeve drejtpërsëdrejti nga artistë dhe 

grupe muzikore  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht shfaqjet personale të grupeve 

muzikore, të artistëve muzikorë dhe të 

personave të famshëm  shërbime argëtimi 

në llojin e shfaqjeve të organizuara nga 

artistë muzikorë nëpërmjet televizionit, 

radios dhe regjistrimeve audio dhe video  

shërbime argëtimi, përkatësisht 

performanca nga artistë muzikorë të 

realizuara drejtpërsëdrejti dhe të 

regjistruara për shpërndarje në të ardhmen  

shërbime mësimdhënieje dhe argëtuese, 

përkatësisht, prodhimi dhe prezantimi i 

shfaqjeve televizive, ngjarjeve sportive, 

shfaqjeve të modës, shfaqjeve të lojërave, 

shfaqjeve muzikore, shfaqjeve të ndarjes 

së çmimeve dhe shfaqjeve të llojit komedi 

përpara audiencave drejtpërsëdrejti, të 

cilat transmetohen të gjitha drejtpërsëdrejti 

ose incizohen për transmetim të 

mëvonshëm  përgatitja e programeve 

argëtuese për transmetim  përzgjedhja dhe 

përpilimi i muzikës së regjistruar 

paraprakisht për transmetim nga të tjerët  

shërbime argëtimi me anë të një faqe 

interneti që përmban performanca 

muzikore të pashkarkueshme, video 

muzikore, klipe filmash përkatëse, 

fotografi dhe materiale të tjera 

multimediale që përmbajnë muzikë dhe 

argëtim  shërbime argëtimi, përkatësisht, 

ofrimi i vlerësimeve të muzikës në rrjet, të 

artistëve muzikorë dhe të videove 

muzikore  shërbime argëtimi, përkatësisht, 

ofrimi i muzikës së regjistruar 

paraprakisht të pashkarkueshme, i 

informacionit në fushën e muzikës dhe i 

komenteve dhe artikujve rreth muzikës, të 

gjitha on-line nëpërmjet një rrjeti 
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kompjuterik global on-line  shërbime 

argëtimi, përkatësisht prezantime të 

drejtpërdrejta, televizive dhe filmike nga 

një trajnues profesionist  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht organizimi dhe 

prodhimi i shfaqjeve muzikore dhe 

skenike  realizimi i ekspozitave argëtuese 

në llojin e festivaleve muzikore  

organizimi i festivaleve  organizimi i 

ngjarjeve sportive  prodhimi i ngjarjeve 

sportive  organizimi i festivaleve sportive  

realizimi i ngjarjeve sportive të 

drejtpërdrejta  ofrimi dhe manaxhimi i 

ngjarjeve sportive  organizimi i festivaleve 

të filmit  organizimi dhe realizimi i 

festivaleve të filmit  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, organizimi, promovimi, 

prodhimi, manaxhimi dhe realizimi i 

shfaqejeve muzikore dhe i festivaleve  

promovimi, prodhimi dhe performanca e 

regjistrimeve zanore, regjistrimeve të 

imazheve, videove, filmave, koncerteve 

dhe shfaqjeve  organizimi i festivaleve që 

përmbajnë diskutime të temave politike 

dhe social-ekonomike  organizimi dhe 

realizimi i festivaleve që përmbajnë 

diskutime të temave politike dhe social-

ekonomike  organizimi i festivaleve ku 

pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me 

muzikën, politikat, kinemanë, sportet, 

kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, 

teknologjinë, globalizimin dhe 

seksualitetin  organizimi dhe realizimi i 

festivaleve ku pjesëmarrësit shkëmbejnë 

ide në lidhje me muzikën, politikat, 

kinemanë, sportin, kulturën, shoqërinë, 

letërsinë, mjedisin, teknologjinë, 

globalizimin dhe seksualitetin  shfaqje 

filmike kinematografike  shërbime 

argëtimi kinematografike  organizimi i 

festivaleve të ushqimit  organizimi dhe 

realizimi i festivaleve të ushqimit  

organizimi i ngjarjeve të lidhura me 

ushqimin  organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të lidhura me ushqimin  

organizimi i festivaleve të birrës  

organizimi dhe realizimi i festave të birrës  

organizimi i festivaleve për qëllime 

kulturore  realizimi i festivaleve për 

qëllime kulturore  shërbime argëtimi, 

përkatësisht organizimi i ekspozitave në 

fushën e muzikës, sporteve dhe arteve  

shërbimet e rezervimit të biletave dhe të 

rezervimit për aktivitetet e 

sipërpërmendura  shërbimet e 

informacionit të biletave për ngjarjet 

kulturore  shërbimet e informacionit të 

biletave për shfaqjet  shërbime argëtimi 

multimediale në llojin e zhvillimit, 

regjistrimit, prodhimit dhe të shërbimeve 

të postproduksionit në fushat e filmave dhe 

të videove  shërbime argëtimi dhe 

mësimdhënieje, përkatësisht, ofrimi i një 

përvoje gjithëpërfshirëse të realitetit 

virtual 3D në llojin e filmave artistikë dhe 

videove të pashkarkueshme  argëtim në 

llojin e ofrimit të lojërave të realitetit 

virtual, aplikacioneve celulare të realitetit 

virtual dhe përvojave të realitetit virtual  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

argëtimi që përmbajnë muzikë dhe arte  

botimi i revistave në internet  shërbimet e 

shpërndarjes së muzikës, përkatësisht, 

shpërndarja e muzikës së të tjerëve  ofrimi 

i publikimeve elektronike në internet ose 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global  

shërbime informacioni, konsulence dhe 

këshilluese në lidhje me të gjitha 

shërbimet e sipërpërmendura.  

43 - Shërbime bari  shërbimet e bareve dhe 

të restoranteve  shërbimet e bareve ku 

ofrohet birrë  shërbime kafeneje  shërbime 

kateringu  restorante të ushqimit të shpejtë, 

shërbime të ushqimit të shpejtë që merret 

me vete  shërbime restoranti për ofrimin e 

ushqimit të shpejtë  përgatitja e ushqimit 

dhe e pijeve  ofrimi i ushqimit dhe i pijeve  

shërbime për marrjen e ushqimit dhe 

pijeve me vete  shërbime të restorantit për 

marrjen me vete të ushqimit dhe të pijeve  

shërbime informacioni, konsulence dhe 

këshilluese në lidhje me të gjitha 

shërbimet e sipërpërmendura. 
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(74) Gazmir Isakaj//MIhal Grameno; Nd. ; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; Tiranë 

(57) 1. Një përbërje e cila është 

  

 
ose një kripë e saj farmaceutikisht e pranueshme. 

2. Përbërja e pretendimit 1, e cila është 2-metoksi-N-{4-metoksi-6-[(1H-pirazol-1-il) metil]-

1,2-benzoksazol-3-il}benzene-1-sulfonamid. 

3.Një kompozim farmaceutik që përmban një përbërje të ndonjë prej pretendimeve të 

mëparshëm, ose një kripë të saj farmaceutikisht të pranueshme, dhe një bartës ose hollues 

farmaceutikisht të pranueshëm. 
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4.Një përbërje e ndonjë prej pretendimeve 1-2, ose një kripë e saj farmaceutikisht e pranueshme, 

për përdorim në trajtimin e kancerit në një pacient. 

5. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është zgjedhur nga kanceri i gjirit, i 

mushkërive, i prostatës, pankreatik, ose i vezoreve 

6.Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është kancer i gjirit. 

7. . Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është kancer i gjirit ER pozitiv 

8. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është kancer i gjirit ER+ HER2. 

9. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është kancer i gjirit i avancuar lokalisht 

ose metastatik ER+ HER2 

10.Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është kancer i mushkërive i qelizës jo 

të vogël. 

11. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është i mushkërive të qelizës jo të 

vogël i avancuar lokalisht ose metastatik. 

12. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është kancer i prostatës rezistent ndaj 

tredhjes. 

13. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku kanceri është kancer i prostatës i avancuar 

lokalisht ose metastatik rezistent ndaj tredhjes 

14. Një kombinim i një përbërje të ndonjë prej pretendimeve 1-2, ose një kripe të saj 

farmaceutikisht të pranueshme, me një agjent antitumor ose me terapi rrezatimi, për përdorim 

në trajtimin e kancerit. 

15. Një kombinim i një përbërje të ndonjë prej pretendimeve 1-2, ose një kripe të saj 

farmaceutikisht të pranueshme, me një agjent antitumor, për përdorim në trajtimin e kancerit. 

16.Kombinimi për përdorim sipas pretendimeve 14 ose 15, ku kanceri është kancer i gjirit. 

17. Kombinimi për përdorim sipas pretendimit 16, ku kanceri i gjirit është kancer gjiri ER 

pozitiv. 

18.Një përbërje sipas pretendimit 1 e cila është një formë kristalore e 2-metoksi-N-{4-metksi-

6-[(1H-pirazol-1-il) metil]1,2-benzoksazol-3-il}benzene-1-sulfonamid anhidrik (Forma 1) , që 

ka një model difraksioni të rrezeve X në pluhur që përfshin kulmet në vlerat 2θ prej: 13.4 dhe 

18.1 °2θ ± 0.2 °2θ. 

19.Forma kristalore sipas pretendimit 18, që ka një model difraksioni të rrezeve X në pluhur  që 

për më tepër përfshin të paktën një kulm të zgjedhur nga vlerat 20 prej: 11.4, 14.1 dhe 17.5 °2θ 

± 0.2 °2θ. 

20. Forma kristalore sipas pretendimit 18, që ka një model difraksioni të rrezeve X në pluhur  që 

për më tepër përfshin kulmet në vlerat 20 prej: 11.4, 14.1 dhe 17.5 °2θ ± 0.2 °2θ. 
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(11) 12942 

(97) EP3665198//22.01.2025 

(96) 18766377.8//09.08.2018 

(22) 18.04.2025 

(21) AL/P/2025/203 

(54) ANTITRUPA QË LIDHIN EGFR DHE CMET 

19.06.2025 

(30) EP 17185572 09/08/2017  

(71) Merus N.V./ Uppsalalaan 17, 3e en 4e verdieping, 3584 CT Utrecht / NL 

(72) Cecilia, Anna, Wilhelmina GEUIJEN/3584 CT Utrecht / NL,  

Robertus, Cornelis ROOVERS/3584 CT Utrecht / NL, 

Mark THROSBY/3584 CT Utrecht / NL, 

Cornelis, Adriaan DE KRUIF/3584 CT Utrecht / NL, 

Ton LOGTENBERG/3584 CT Utrecht / NL. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një antitrup bispecifik që përfshin një domen të parë të ndryshueshëm që mund të lidhë 

një pjesë jashtëqelizore të receptorit të faktorit të rritjes epidermale njerëzore (EGFR) dhe një 

domen të dytë të ndryshueshëm që mund të lidhë një pjesë jashtëqelizore të Proto-Onkogjenit 

njerëzor MET, Receptorit të Tirozinë Kinazës (cMET) , 

ku domeni i parë i ndryshueshëm përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një 

sekuencë CDR1 SYGIS; një sekuencë CDR2 WISAYNGNTNYAQKLQG dhe një CDR3 që 

përfshin sekuencën DRHWHWWLDAFDY; dhe ku domeni i dytë i ndryshueshëm përfshin një 

rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 SYSMN; një sekuencë CDR2 

WINTYTGDPTYAQGFTG dhe një sekuencë CDR3 ETYYYDRGGYPFDP; 

ose 

ku domeni i parë i ndryshueshëm përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një 

sekuencë CDR1 SYGIS; një sekuencë CDR2 WISAYNANTNYAQKLQG dhe një CDR3 që 

përfshin sekuencën DRHWHWWLDAFDY dhe ku domeni i dytë i ndryshueshëm përfshin një 

rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 TYSMN; një sekuencë CDR2 

WINTYTGDPTYAQGFTG dhe një CDR3 që përfshin sekuencën ETYFYDRGGYPFDP; dhe 

ku domenet e parë dhe të dytë të ndryshueshëm më tej përfshijnë një varg të lehtë që përfshin 

një sekuencë CDR1 QSISSY, një sekuencë CDR2 AAS, dhe një sekuencë CDR3 QQSYSTP. 

2.Antitrupi bispecifik i pretendimit 1, që është një antitrup njerëzor. 

3. Antitrupi bispecifik i pretendimit 1 ose 2, që është një antitrup me gjatësi të plotë. 

4. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-3, që është një antitrup i formatit IgG1 

që ka një anti-EGFR, steikiometri anti-cMET prej 1:1. 

5. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-4, që ka një domen të ndryshueshëm që 

mund të lidhë EGFR dhe një domen të ndryshueshëm që mund të lidhë cMET 

6. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-5, ku domeni i ndryshueshëm që mund 

të lidhë EGFR njerëzore mund të lidhë gjithashtu EGFR cinomolgu dhe të miut. 

7. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-6, ku domeni i ndryshueshëm që mund 

të lidhë EGFR njerëzore lidhet te domeni III i EGFR njerëzore 

8. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-7, ku domeni i ndryshueshëm që mund 

të lidhë cMET bllokon lidhjen e antitrupit 5D5 te cMET. 
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9. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-8, ku domeni i ndryshueshëm që mund 

të lidhë cMET bllokon lidhjen e HGF te cMET. 

10. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-9, ku amino acidet te pozicionet 405 

dhe 409 në një domen CH3 janë të njëjtë si amino acidet te pozicionet korresponduese në 

domenin tjetër CH3 (numërimi-EU) . 

11. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-10, ku rajoni i ndryshueshëm i vargut 

të rëndë i domenit të dytë të ndryshueshëm përfshin sekuencën amino acide të një prej 

sekuencave të SEQ ID NO: 13 ose 23 me 0-10 në mënyrë të preferuar 0-5 insertime amino 

acide, fshirje, zëvendësime, shtime ose një kombinim i tyre, ku said insertimet amino acide, 

fshirjet, zëvendësimet, shtimet e sipërpërmendura ose një kombinim i tyre nuk janë brenda 

sekuencave CDR të treguara. 

12.Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-11, në të cilin domeni i parë i 

ndryshueshëm përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me sekuencën amino acide 

të një prej sekuencave të 

 

 
 

ose 

 

QVQLVQSGAEVKKPGASVKVSCKASGYTFTSYGISWVRQAPGQGLEWMGW 

ISAYNANTNYAQKLQGRVTMTTDTSTSTAYMELRSLRSDDTAVYYCAKDR 

HWHWWLDAFDYWGQGTLVTVSS (MF8233) , me 0-10, në mënyrë të preferuar 0-5, 

insertimet e amino acideve, fshirjet, zëvendësimet, shtimet ose një kombinim i tyre, ku 

insertimet amino acide, fshirjet, zëvendësimet, shtimet e sipërpërmendura ose një kombinim i 

tyre nuk janë brenda brenda sekuencave CDR të treguara. 

13. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-12, ku domeni i parë i ndryshueshëm 

përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 SYGIS; një 

sekuencë CDR2 WISAYNGNTNYAQKLQG dhe një CDR3 që përfshin sekuencën 

DRHWHWWLDAFDY dhe ku domeni i dytë i ndryshueshëm përfshin një rajon të 

ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 SYSMN; një sekuencë CDR2 

WINTYTGDPTYAQGFTG dhe një sekuencë CDR3 ETYYYDRGGYPFDP. 

14. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-12, ku domeni i parë i ndryshueshëm 

përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 SYGIS; një 

sekuencë CDR2 WISAYNANTNYAQKLQG dhe një CDR3 që përfshin sekuencën 

DRHWHWWLDAFDY dhe ku domeni i dytë i ndryshueshëm përfshin një rajon të 

ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 TYSMN; një sekuencë CDR2 

WINTYTGDPTYAQGFTG dhe një CDR3 që përfshin sekuencën ETYFYDRGGYPFDP. 

15.Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-14, ku domeni i parë dhe i dytë i 

ndryshueshëm përfshijnë një rajon të ndryshueshëm të vargut të lehtë që përfshin sekuencën 

amino acide DIQMT QSPSS LSASV GDRVT ITCRA SQSIS SYLNW YQQKP GKAPK 

LLIYA ASSLQ SGVPS RFSGS GSGTD FTLTI SSLQP EDFAT YYCQQ SYSTP PTFGQ 

GTKVE IK ose DIQMT QSPSS LSASV GDRVT ITCRA SQSIS SYLNW YQQKP GKAPK 

LLIYA ASSLQ SGVPS RFSGS GSGTD FTLTI SSLQP EDFAT YYCQQ SYSTP PITFG 

QGTRL EIK, me 0-10, në mënyrë të preferuar 0-5, insertimet amino acide, fshirjet, 
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zëvendësimet, shtimet ose një kombinim i tyre, ku insertimet amino acide, fshirjet, 

zëvendësimet, shtimet e sipërpërmendura ose një kombinim i tyre nuk janë brenda brenda 

sekuencave CDR. 

16. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-15, për përdorim në trajtimin e një 

subjekti që ka një tumor. 

17. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas pretendimit 16, ku tumori është një tumor EGFR 

pozitiv, një tumor cMET pozitiv, ose një tumor EGFR dhe cMET pozitiv 

18. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas pretendimit 16 ose pretendimit 17, ku tumori është 

një kancer gjiri; kancer i zorrës së trashë, kancer pankreasi, kancer gastrik, kancer ovarian, 

kancer kolorektal, kancer i kokës dhe i qafës, kancer i mushkërive që inkludon kancer të 

mushkërive me qeliza jo të vogla ose kancer i fshikëzës 

19. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 16-18, ku tumori është 

rezistent ndaj trajtimit me një frenues të EGFR tirozinë kinazës 

20. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas pretendimit 19, ku frenuesi i EGFR tirozinë kinazës 

është erlotinib, gefitinib, ose afatinib, një analog i erlotinibit, gefitinibit ose afatinibit ose një 

kombinim i një ose më shumë prej përbërjeve respektive dhe/ose analogëve të tyre 

21. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas pretendimit 20, ku frenuesi i EGFR tirozinë kinazës 

është erlotinib. 
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(11) 12942 

(97) EP3665198//22.01.2025 
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(54) ANTITRUPA QË LIDHIN EGFR DHE CMET 

19.06.2025 

(30) EP 17185572 09/08/2017  

(71) Merus N.V./ Uppsalalaan 17, 3e en 4e verdieping, 3584 CT Utrecht / NL 

(72) Cecilia, Anna, Wilhelmina GEUIJEN/3584 CT Utrecht / NL, 

Robertus, Cornelis ROOVERS/3584 CT Utrecht / NL, 

Mark THROSBY/3584 CT Utrecht / NL, 
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(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një antitrup bispecifik që përfshin një domen të parë të ndryshueshëm që mund të lidhë 

një pjesë jashtëqelizore të receptorit të faktorit të rritjes epidermale njerëzore (EGFR) dhe një 

domen të dytë të ndryshueshëm që mund të lidhë një pjesë jashtëqelizore të Proto-Onkogjenit 

njerëzor MET, Receptorit të Tirozinë Kinazës (cMET) , 

ku domeni i parë i ndryshueshëm përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një 

sekuencë CDR1 SYGIS; një sekuencë CDR2 WISAYNGNTNYAQKLQG dhe një CDR3 që 

përfshin sekuencën DRHWHWWLDAFDY; dhe ku domeni i dytë i ndryshueshëm përfshin një 

rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 SYSMN; një sekuencë CDR2 

WINTYTGDPTYAQGFTG dhe një sekuencë CDR3 ETYYYDRGGYPFDP; 

ose 

ku domeni i parë i ndryshueshëm përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një 

sekuencë CDR1 SYGIS; një sekuencë CDR2 WISAYNANTNYAQKLQG dhe një CDR3 që 

përfshin sekuencën DRHWHWWLDAFDY dhe ku domeni i dytë i ndryshueshëm përfshin një 

rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 TYSMN; një sekuencë CDR2 

WINTYTGDPTYAQGFTG dhe një CDR3 që përfshin sekuencën ETYFYDRGGYPFDP; dhe 

ku domenet e parë dhe të dytë të ndryshueshëm më tej përfshijnë një varg të lehtë që përfshin 

një sekuencë CDR1 QSISSY, një sekuencë CDR2 AAS, dhe një sekuencë CDR3 QQSYSTP. 

2.Antitrupi bispecifik i pretendimit 1, që është një antitrup njerëzor. 

3. Antitrupi bispecifik i pretendimit 1 ose 2, që është një antitrup me gjatësi të plotë. 

4. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-3, që është një antitrup i formatit IgG1 

që ka një anti-EGFR, steikiometri anti-cMET prej 1:1. 

5. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-4, që ka një domen të ndryshueshëm që 

mund të lidhë EGFR dhe një domen të ndryshueshëm që mund të lidhë cMET 

6. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-5, ku domeni i ndryshueshëm që mund 

të lidhë EGFR njerëzore mund të lidhë gjithashtu EGFR cinomolgu dhe të miut. 

7. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-6, ku domeni i ndryshueshëm që mund 

të lidhë EGFR njerëzore lidhet te domeni III i EGFR njerëzore 

8. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-7, ku domeni i ndryshueshëm që mund 

të lidhë cMET bllokon lidhjen e antitrupit 5D5 te cMET. 

9. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-8, ku domeni i ndryshueshëm që mund 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=41241
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të lidhë cMET bllokon lidhjen e HGF te cMET. 

10. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-9, ku amino acidet te pozicionet 405 

dhe 409 në një domen CH3 janë të njëjtë si amino acidet te pozicionet korresponduese në 

domenin tjetër CH3 (numërimi-EU) . 

11. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-10, ku rajoni i ndryshueshëm i vargut 

të rëndë i domenit të dytë të ndryshueshëm përfshin sekuencën amino acide të një prej 

sekuencave të SEQ ID NO: 13 ose 23 me 0-10 në mënyrë të preferuar 0-5 insertime amino 

acide, fshirje, zëvendësime, shtime ose një kombinim i tyre, ku said insertimet amino acide, 

fshirjet, zëvendësimet, shtimet e sipërpërmendura ose një kombinim i tyre nuk janë brenda 

sekuencave CDR të treguara. 

12.Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-11, në të cilin domeni i parë i 

ndryshueshëm përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me sekuencën amino 

acide të një prej sekuencave të 

 

 
 

ose 

 

QVQLVQSGAEVKKPGASVKVSCKASGYTFTSYGISWVRQAPGQGLEWMGW 

ISAYNANTNYAQKLQGRVTMTTDTSTSTAYMELRSLRSDDTAVYYCAKDR 

HWHWWLDAFDYWGQGTLVTVSS (MF8233) , me 0-10, në mënyrë të preferuar 0-5, 

insertimet e amino acideve, fshirjet, zëvendësimet, shtimet ose një kombinim i tyre, ku 

insertimet amino acide, fshirjet, zëvendësimet, shtimet e sipërpërmendura ose një kombinim i 

tyre nuk janë brenda brenda sekuencave CDR të treguara. 

13. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-12, ku domeni i parë i ndryshueshëm 

përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 SYGIS; një 

sekuencë CDR2 WISAYNGNTNYAQKLQG dhe një CDR3 që përfshin sekuencën 

DRHWHWWLDAFDY dhe ku domeni i dytë i ndryshueshëm përfshin një rajon të 

ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 SYSMN; një sekuencë CDR2 

WINTYTGDPTYAQGFTG dhe një sekuencë CDR3 ETYYYDRGGYPFDP. 

14. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-12, ku domeni i parë i ndryshueshëm 

përfshin një rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 SYGIS; një 

sekuencë CDR2 WISAYNANTNYAQKLQG dhe një CDR3 që përfshin sekuencën 

DRHWHWWLDAFDY dhe ku domeni i dytë i ndryshueshëm përfshin një rajon të 

ndryshueshëm të vargut të rëndë me një sekuencë CDR1 TYSMN; një sekuencë CDR2 

WINTYTGDPTYAQGFTG dhe një CDR3 që përfshin sekuencën ETYFYDRGGYPFDP. 

15. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-14, ku domeni i parë dhe i dytë i 

ndryshueshëm përfshijnë një rajon të ndryshueshëm të vargut të lehtë që përfshin sekuencën 

amino acide DIQMT QSPSS LSASV GDRVT ITCRA SQSIS SYLNW YQQKP GKAPK 

LLIYA ASSLQ SGVPS RFSGS GSGTD FTLTI SSLQP EDFAT YYCQQ SYSTP PTFGQ 

GTKVE IK ose DIQMT QSPSS LSASV GDRVT ITCRA SQSIS SYLNW YQQKP GKAPK 

LLIYA ASSLQ SGVPS RFSGS GSGTD FTLTI SSLQP EDFAT YYCQQ SYSTP PITFG 

QGTRL EIK, me 0-10, në mënyrë të preferuar 0-5, insertimet amino acide, fshirjet, 

zëvendësimet, shtimet ose një kombinim i tyre, ku insertimet amino acide, fshirjet, 
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zëvendësimet, shtimet e sipërpërmendura ose një kombinim i tyre nuk janë brenda brenda 

sekuencave CDR. 

16. Antitrupi bispecifik i çdo njërit prej pretendimeve 1-15, për përdorim në trajtimin e një 

subjekti që ka një tumor. 

17. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas pretendimit 16, ku tumori është një tumor EGFR 

pozitiv, një tumor cMET pozitiv, ose një tumor EGFR dhe cMET pozitiv 

18. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas pretendimit 16 ose pretendimit 17, ku tumori është 

një kancer gjiri; kancer i zorrës së trashë, kancer pankreasi, kancer gastrik, kancer ovarian, 

kancer kolorektal, kancer i kokës dhe i qafës, kancer i mushkërive që inkludon kancer të 

mushkërive me qeliza jo të vogla ose kancer i fshikëzës 

19. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 16-18, ku tumori është 

rezistent ndaj trajtimit me një frenues të EGFR tirozinë kinazës 

20. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas pretendimit 19, ku frenuesi i EGFR tirozinë kinazës 

është erlotinib, gefitinib, ose afatinib, një analog i erlotinibit, gefitinibit ose afatinibit ose një 

kombinim i një ose më shumë prej përbërjeve respektive dhe/ose analogëve të tyre 

21. Antitrupi bispecifik për përdorim sipas pretendimit 20, ku frenuesi i EGFR tirozinë kinazës 

është erlotinib. 
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(57) 1. Mbajtëse për një tharëse flokësh, që përmban një trup të zgjatur që ka një prerje tërthore 

në formë U-je dhe që është bërë nga një material elastik, ku faqet anësore të sheshta të një skaji 

fiksues të trupit mbajtës janë pajisur me vrima të kundërta për të sistemuar një bosht të trupit 

mbajtës, të fiksuar në mënyrë të shkëputshme nga ana e jashtme e të dyja anëve të trupit mbajtës, 

ku njëri skaj i boshtit të trupit mbajtës është pajisur me një filetim për tu bashkuar me një vidë 

fiksuese të konfiguruar për të shtyrë ose liruar faqet anësore të trupit mbajtës në lidhje me njëra-

tjetrën, ku trupi mbajtës është sistemuar në boshtin e trupit mbajtës me mundësinë për tu 

rrotulluar rreth tij, karakterizuar në atë që në faqet anësore të skajit të kundërt të trupit mbajtës 

janë vendosur vrima të kundërta për të sistemuar aty skajet e një brezi elastik që formon një 

hyrje ndërmjet sipërfaqes së brendshme të trupit mbajtës dhe brezit për të ako-moduar një 

dorezë të tharëses së flokëve, ku ndërmjet faqeve të trupit mbajtës në boshtin e tij është fiksuar 

një mbështetëse, e cila është e rrotullueshme përreth boshtit të trupit mbajtës, për këtë qëllim 

njëri skaj i mbështetëses është pajisur me jo më pak se dy zgjatime të sheshta paralele me vrima, 

nëpërmjet të cilave mbështetësja është sistemuar tek boshti i trupit mbajtës, ku dimensioni 

tërthor i mbështetëses është më i shkurtër se sa distanca ndërmjet faqeve të trupit mbajtës, 

brenda trupit mbajtës në skajet e tij fiksuese ndërmjet faqeve, një shtesë e bërë prej një materiali 

elastik është montuar dhe fiksuar fort, ku shtesa ofrohet ose si një element i veçantë ose integral 

me trupin mbajtës, shtesa është pajisur me një prerje gjatësore në formën e një W-je, faqet 

vertikale të prerjes gjatësore të trupit mbajtës, ku zgjatimet e sheshta të mbësht-etëses janë 

sistemuar në brazdat e shtesës në formën e W-së, mbështetësja është cilindrike, konsiston në dy 

pjesë, ku pjesa e mbështetëses e bashkuar tek trupi mba-jtës nëpërmjet zgjatimeve të sheshta 

është bërë si një prerje gjatësore në formë T-je, dhe pjesa tjetër e mbështetëses është bërë si një 

prerje gjatësore në formë H-je, por-cioni vertikal i pjesës në formë T-je të mbështetëses është 

konfiguruar për tu sis-temuar në brazdën e sipërme të pjesës në formë H-je të mbështetëses, 

dimensionet e porcionit vertikal të pjesës në formë T-je të mbështetëses përputhen me 

dimensionet e brazdës së sipërme të pjesës në formë H-je të mbështetëses për të lejuar 

rrotullimin e pakufizuar të porcionit vertikal të pjesës në formë T-je të mbështetëses brenda 

brazdës së pjesës në formë H-je të mbështetëses, duke siguruar njëkohësisht një kontakt midis 

sipërfaqes së faqes së skajit të sipërm të pjesës në formë H-je dhe sipërfaqes horizontale të 

pjesës në formë T-je të mbështetëses të sistemuar rreth pjesës vertikale të saj, në porcionin 

vertikal të pjesës në formë T-je të mbështetëses është siguruar një vrimë e filetuar gjatësore 

qendrore, në porcionin horizontal të pjesës në formë H-je të mbështetëses është siguruar një 

vrimë qendrore përmes diametri i të cilës korrespondon me diametrin e vrimës së filetuar 

gjatësore të siguruar në pjesën në formë T-je të mbështetëses, ku të dyja pjesët e mbështetëses 
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janë ndërlidhur nëpërmjet një vide që do të instalohet në faqen e brazdës së poshtme të pjesës 

në formë H-je të mbështetëses, ku vida që kalon lirshëm vrimën qendrore në porcionin 

horizontal të pjesës në formë H-je të mbështetëses vidhoset në vrimën e filetuar gja-tësore 

qendrore në porcionin vertikal të pjesës në formë T-je të mbështetëses, gja-tësia e këmbës së 

vidës është më e madhe se lartësia e kombinuar e të dyja vrimave në mënyrë të tillë që pjesa e 

lirë e këmbës së vidës, gjatësia e së cilës matet nga ko-ka e saj tek porcioni i pjesës në formë 

H-je të mbështetëses, mund të sistemohet në brazdën e poshtme të pjesës në formë H-je të 

mbështetëses, kontakti ndërmjet sipërfaqeve të pjesëve në formë H-je dhe T-je të mbështetëses 

sigurohen në një formë zigzag me mundësinë e rregullimit të një zgjatimi zigzag të një 

sipërfaqeje kon-taktuese në brazdën zigzag të sipërfaqes tjetër kontaktuese, në pjesën e lirë të 

këmbës së vidës ndërmjet kokës së vidës dhe porcionit horizontal të pjesës në formë H-je të 

mbështetëses ndodhet një një sustë e parë në një gjendje normalisht të ngjeshur, në brazdën e 

poshtme të pjesës në formë H-je të mbështetëses janë sis-temuar dy elemente në formë T-je, 

porcionet vertikale të të cilave janë bashkuar me njëri-tjetrin nëpërmjet një boshti me 

mundësinë e rrotullimit rreth tij të elementeve në formë T-je, ku porcionet horizontale të të dy 

elementeve në formë T-je janë orientuar në drejtime të kundërta, porcioni horizontal i elementit 

të parë në formë T-je përballet me porcionin horizontal të pjesës në formë H-je të mbështetëses, 

ku në porcionin hor-izontal të elementit të parë në formë T-je ndodhet një zgavër, në të cilën 

është sis-temuar një sustë e dytë në një gjendje normale të çliruar me boshtin e saj gjatësor të 

drejtuar përgjatë porcionit horizontal të elementit të parë në formë T-je, në sipërfaqen anësore 

të porcionit horizontal të elementit të parë në formë T-je është siguruar një vrimë që komunikon 

me vrimën e parë të siguruar në porcionin vertikal të poshtëm të pjesës në formë H-je të 

mbështetëses, ku vrimat e përmendura janë krijuar për të akomoduar një buton që zgjatet jashtë 

që ka një formë të stërzgjatur dhe që vepron si një tapë për elementin e sipërm në formë T-je 

kur ai çiftohet me vrimat e përmen-dura, butoni është montuar me mundësinë për të goditur 

sustën e dytë, me anë të së cilës lëvizja gjatësore e butonit shkakton një ngjeshje përkatëse të 

sustës së dytë me lëvizje pasuese të butonit brenda zgavrës, ku susta e dytë është sistemuar me 

butonin e shkëputur nga vrima e parë e siguruar në porcionin vertikal të poshtëm të pjesës në 

formë H-je të mbështetëses, në brazdën e poshtme të pjesës në formë H-je të mbështetëses 

ndërmjet porcionit horizontal të pjesës në formë H-je të mbështetëses dhe pjesës horizontale të 

elementit të parë në formë T-je në mënyrë koaksiale me mbështetësen është sistemuar një sustë 

e tretë e ngjeshur normalisht për të siguruar shtyrjen jashtë të elementit të parë në formë T-je 

kur butoni çlirohet nga çiftimi me vrimën e parë të siguruar në porcionin vertikal të poshtëm të 

pjesës në formë H-je të mbështetëses, ku në pozicionin e zgjatur tërësisht të elementit të parë 

në formë T-je sigurohet pozicioni i boshtit që bashkon të dy elementet në formë T-je në pjesën 

e jashtme, fiksimi i pozicionit të zgjatur të elementit të parë në formë T-je sigurohet nëpërmjet 

çiftimit të butonit me një vrimë të dytë të siguruar në porcionin vertikal të poshtëm të pjesës në 

formë H-je të mbështetëses dhe sistemohet poshtë vrimës së parë të siguruar në porcionin 

vertikal të poshtëm të pjesës në formë H-je të mbësht-etëses, çiftimi i butonit me vrimën e dytë 

sigurohet kur porcioni horizontal i elementit të parë në formë T-je arrin nivelin e vrimës së dytë 

dhe kur boshtet e butonit dhe vri-ma e dytë përputhen nën veprimin e sustës së dytë të ngjeshur 

në vrimën e dytë për çiftim sigurohet lëvizja e jashtme e butonit. 

2. Mbajtësja sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që sipërfaqja e jashtme e por-cionit 

horizontal të elementit të dytë në formë T-je është pajisur me një vrimë të filetu-ar qendrore për 

tu bashkuar me mjetet për të fiksuar mbështetësen që të mbajë sipërfaqet. 

3. Mbajtësja sipas pretendimit 2, e karakterizuar në atë që, për të siguruar fiksimin e 
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mbështetëses në një sipërfaqe horizontale të sheshtë, mbështetësja bashkohet me një kupë 

vakumi të pajisur me një kunj mbështetës të filetuar, i konfiguruar për t'u vidhosur në vrimën e 

filetuar qendrore, të ndodhur në sipërfaqen e jashtme të porcio-nit horizontal të elementit të 

dytë në formë T-je. 

4. Mbajtësja sipas pretendimit 2, e karakterizuar në atë që elementi i dytë në formë T-je është 

bashkuar tek një kanxhë të pajisur me një kunj mbështetës të filetuar i kon-figuruar për tu 

vidhosur në vrimën e filetuar qendrore, të siguruar në sipërfaqen e jashtme të porcionit 

horizontal të elementit të dytë në formë T-je. 

5. Mbajtësja sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që fiksimi i mbështetëses tek një 

sipërfaqe e sheshtë vertikale sigurohet nga dy kupa vakumi të pajisura me kunja mbështetëse të 

konfiguruara për tu vidhosur në vrimat e filetuara, të sistemuara njëra mbi tjetrën në porcionin 

vertikal të pjesës në formë H-je të mbështetëses. 

6. Mbajtësja sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që porcioni horizontal i elementit të dytë 

në formë T-je në pozicionin fillestar është sistemuar jashtë brazdës së poshtme të pjesës në 

formë H-je të mbështetëses. 

7. Mbajtësja sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që trupi i mbajtëses është bërë prej një 

materiali plastik. 

8. Mbajtësja sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që trupi i mbajtëses është bërë prej 

alumini. 

9. Mbajtësja sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që shtesa është bërë nga plastikë elastike. 

10. Mbajtësja sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që shtesa është bërë prej alumini. 

 

 

 


